
Parkoviště P+R (Pod Havlatkou) 

Stav: Hotovo 

Termín: 30. 11. 2019 

Zhotovitel: BEZEDOS  s. r. o., Náchodská 628, 549 32 Velké Poříčí 

Odhadovaná cena: 16.000.000,- Kč vč. DPH 

Skutečná cena: 15.680.425,66 Kč vč. DPH 

Foto: 

 

 

 

 

 

  

  



 



Sml ouva o dí l o 
uzavřená dle ustanovení §  2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku (dále ObčZ), dále jen Smlouva. 

Číslo smlouvy: SML/2019/24 

I. SMLUV NÍ STRANY  

Objednatel: 
Název: Město Police nad Metují 
Sídlo: Masarykovo náměstí 98, 549 54 Police nad Metují 
Zastoupený: Ing. J iřím Beranem, starostou 
IČ,DIČ: 00272949 

bankovní spojení: K B Náchod —  Police nad Metují, č.ú. 9005-4629551 / 0100 
e-mail: beran@meu-police.cz 
telefon: 775 854 205 
Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věci pinění díla a jeho převzetí: 
Osoba oprávněná jednat v technických záležitostech: 
Ing. Pavel Scholz, tel: 606 728 382, scholz@meu-plice.cz
Technický dozor: 
Servisinvest s.r.o., Ing. Oldřich Drahorád, kontakt: tel. 608 881 782, e-mail drahorad!dvolny.cz
Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci pinění úkolů v rámci zajišťování BOZP v souladu 
se zákonem č. 309/2006 Sb., a nařízením vlády č. 591/2006 —  koordinátor bezpečnosti práce: 

a 
ZhotoviteL•

BEZEDOS s.r.o. 
Sídlo: Náchodská 628, 549 32 V elké Poříčí 
Zastoupená: Radošem Holubem, jednatelem společnosti 
IČ: 27504867 
DIČ: CZ27504867 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 
e-mail: bezedos@bezedos.cz 
telefon: 602 145 140 
Osoba oprávněná jednat za společnost v technických záležitostech: 
Ing Tomáš Silvan, kontakt: tel. 606 671 903 
Osoba oprávněná jednat za společnost ve věci pinění úkolů v rámci zajišťování BOZP : 
Josef Škoda, kontakt: tel. 605 162 211 

II. PROHLÁ ŠENÍ SMLUV NÍCH STRAN 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení díla dle této Smlouvy, 
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému zhotovení 



J  
i yÓ4vsv ~4 

díla. Pokud některé práce na sjednaném díle zajistí prostřednictvím třetích osob, odpovídá za 45,car~ 
kvalitu prací a dodávky, jako by dílo prováděl sám. ° 

2. Zhotovitel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků k činnosti v souladu s touto 
Smlouvou, že není ve stavu úpadku, že vůči němu nebylo zahájeno insolvenční řízení a že mu
nejsou známé žádné skutečnosti nasvědčující jemu hrozícímu úpadku. Zhotovitel dále prohlašuje, 
že vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, či rozhodnutí správního, daňového či 
jiného orgánu na pinění, které by mohlo být podkladem pro podaní návrhu na nařízení exekuce či 
výkonu rozhodnutí na majetek Zhotovitele, a že žádné řízení o takovém nároku nebylo vůči němu 
zahájeno. Osoba jednající za Zhotovitel si je vědoma skutečnosti, že pokud by se prohlášení 
uvedené výše ukázalo jako nepravdivé, mohla by tato skutečnost založit odpovědnost osoby 
jednající za Zhotovitele za škodu vzniklou v důsledku nepravdivého prohlášení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v článku I. Smlouvy odpovídají 
aktuálnímu stavu a že osobami jednajícími při uzavření Smlouvy jsou osoby oprávněné 
kzastupování Smluvních stran bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy Smluvních stran. 
Jakékoliv změny údajů uvedených v článku I. Smlouvy, jež nastanou v době účinnosti této 
Smlouvy, jsou Smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé Smluvní 
straně. 

III. PŘEDMĚT SMLOUV Y  

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele svým jménem na svůj náklad a odpovědnost 
ve sjednaném termínu zhotovit dílo specifikované v článku 1V . Smlouvy a zhotovené dílo ve 
vysoké kvalitě, prosté vad a nedodělků, předat Objednateli sjednaným způsobem, a závazek 
Objednatele poskytovat součinnost pro zhotovení díla sjednanou Smlouvou a řádně zhotovené dílo 
převzít a zaplatit za řádné provedení díla Smlouvou sjednanou cenu. 

IV . PŘEDMĚT DÍLA 

1. Zhotovitel se zavazuje dle Smlouvy a pokynů Objednatele zahájit výstavbu a dodat dílo 
pod názvem zakázky (dále jen Dílo): 

„Parkoviště P+R v Polici nad Metují" 

2. Rozsah a kvalita předmětu Díla jsou dány: 

a) Projektovou dokumentací zpracovanou, která je zpracována do podrobností nezbytných pro 
z pr ac ování  nabí dky do z adávac í ho ří z ení  na z hot ov i t el e s t avby ( t edy s t upeň pr oj ekt ové 
dokumentace pro provádění stavby vč. soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr) dle ust. §  92 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZV Z) a jeho 
prováděcích předpisů, zj. vyhl. č. 169/2016 Sb., platných a účinných v době dokončení 
dokumentace a dle vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění (dále jen PD). 
b) Podmínkami a připomínkami stanovenými ve správních řízeních příslušnými orgány státní 
správy, podmínkami a připomínkami jiných veřejnoprávních orgánů. 
c) Příslušnými ČSN, zejména příslušnými ČSN pro stavební suroviny, materiály a výrobky 
(třída 72), ČSN pro navrhování a provádění staveb (třída 73), ČSN pro části staveb (třída 74) a 
obecně závaznými předpisy platnými v době provádění Díla (zejména zákonem č. 183/2006 Sb. 
o územním plánování a stavebním řádu, v aktuálním znění, jeho prováděcích předpisů, a dalších 

2 



předpisů upravujících práva a povinnosti stavebníka) a dalšími podmínkami Objednatele 
sjednanými Smlouvou. Hodnoty uvedené v těchto normách jako doporučené se tímto sjednávají 
jako závazné, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem Smlouvy převzal a seznámil se podrobně s PD i 
listinami uvedenými v odst. 2 tohoto článku Smlouvy. Zhotoviteli je známo, že tato PD neřeší 
jednotlivé podrobnosti a detaily stavby a že tyto vyřeší sám po dohodě s Objednatelem 
v dostatečném předstihu tak, aby řešení detailů nenarušilo harmonogram zhotovení Díla. Jakékoliv 
zdržení způsobené nedořešením detailu stavby jde k tíži Zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že 
jemu předaná PD je kompletní, a že je s ohledem na své znalosti a zkušenosti schopen dle předané 
PD zhotovit Dílo řádně v požadovaném rozsahu a kvalitě, tedy tak, aby mohlo být řádně užíváno 
k účelu, k němuž bylo zhotoveno. Zhotovitel není oprávněn později namítat nekvalitu nebo 
nedostatečnost podkladů ke zhotovení Díla. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy 
včetně prací a dodávek, které sice nejsou výslovně popsány v PD nebo v dalších dokumentech 
nebo právních předpisech uvedených v odstavci 2 tohoto článku Smlouvy, ale jsou pro řádné 
provedení Díla potřebné a Zhotovitel je znal, mohl nebo měl znát na základě svých odborných a 
technických znalostí při uzavření této Smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje v rámci pinění podle Smlouvy dále dodat zejména: 
a) dokumentaci skutečného provedení stavby ve třech vyhotoveních v listinné a v jednom 
vyhotovení v digitální podobě ve formátu DX G a PDF s tímto upřesněním: 
- projektem skutečného provedení se rozumí aktuální projekt pro provedení stavby, v němž 
budou odborně v digitální podobě zakresleny zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo 
v průběhu zhotovení Díla případné dokladované odchylky skutečného provedení Díla od projektu 
pro provedení stavby, v případech, kdy pro velké množství změn by opravený výkres byl 
nepřehledný, bude zpracován Zhotovitelem výkres nový, 
- části projektu pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny 
nápisem „beze změn," 
- každý výkres dokumentace o skutečném provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele, 
- u výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, 
ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele a její souhlasné 
stanovisko, 
b) geodetické zaměření stavby v souřadnicovém tvaru, 
c) doklady o výsledcích předepsaných zkoušek, atestů, revizí, měření (zejména elektroinstalace, 
vodovodní a kanalizační přípojky, komíny, topnou zkoušku, tlakovou zkoušku vodovodu, plyn, 
hromosvody, energetická náročnost budovy, zkoušky a měření potřebná k přejímacímu řízení a 
ke kolaudaci, atp.), 
d) prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, 
v platném znění, nařízení vlády Č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na 
vybrané stavební výrobky, vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, 
v platném znění), 
e) doklad o způsobilosti provozních zařízení k plynulému a bezpečnému provozu, 
fl doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků (§  156 stavebního zákona) a další doklady 
stanovené v podmínkách stavebního povolení a územního rozhodnutí pro vydání kolaudačního, 
souhlasu, 
g) dodací listy, záruční listy, provozní předpisy k obsluze díla, podmínky užívání, návody k údržbě 
v českém jazyce, 
h) originál úpiného stavebního deníku. 

3 



V ) C

5. Zhotovitel je povinen v rámci pinění Díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, 
Ďti~~ et̀ ' kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, řádnému provedení (dokončení) a předání Díla2 erJ

k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu (např. vytyčovací práce včetně předání 
dokladů o vytyčení stavby, zábory veřejného prostranství, zajištění povolení k výkopovým pracím, ‚ • 
povolení zvláštního užívání komunikací, povolení kácení zeleně, skládky výkopového a
přebytečného materiálu, odvoz tohoto materiálu na skládku, zajištění dokladu o likvidaci odpadů, 5 
zajištění dodávky ručních hasicích přístrojů dle požární zprávy, úklid staveniště a odstranění 
zařízení staveniště, komplexní úklid stavby). V eškeré v tomto článku uvedené činnosti nejsou 
považ ovány pr o účel y  t ét o Sml ouvy z a ví c epr ác e a j s ou j i ž  obs až eny v  c eně Dí l a.  Zhot ov i t el  
podpisem této Smlouvy přebírá veškeré povinnosti stavebníka z rozhodnutí o povolení stavby, 
Objednatel se zavazuje k poskytování veškeré potřebné součinnosti k pinění povinností. 

6. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci Díla nepoužije žádný materiál nebo výrobky, 
o kterých je v době jeho užití známo, že jsou škodlivé nebo že neodpovídají technickým 
požadavkům dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění 
poz děj ší c h předpi s ů.  

7. Případné změny Díla oproti Smlouvě požadované Objednatelem musí být předem sjednány 
formou písemného dodatku k této Smlouvě, jinak se má za to, že jde o pinění v rámci Smlouvy. 

8. Objednatel má právo jednostranně snížit rozsah pinění sjednaný původně ve Smlouvě. Toto 
snížení nebo záměr tohoto snížení musí Objednatel oznámit Zhotoviteli v dostatečném předstihu 
před provedením prací resp. před objednáním materiálů a dodávek Zhotovitelem. 

9. Objednatel je oprávněn jednostranně měnit (v dostatečném předstihu před jejich prováděním 
resp. objednáním Zhotovitelem) technické řešení nebo materiál zhotovovaného Díla nebo jeho 
části, toto oprávnění se týká i případných dispozičních změn zhotovovaného Díla. Pokud cena 
nového technického řešení nebo materiálu bude jiná než cena původního řešeni či materiálu, bude 
o tento rozdíl dodatkem ke Smlouvě upravena celková sjednaná cena Díla, , přičemž tento postup 
bude proveden postupem podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

10. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel může a předpokládá, že bude požadovat změny Díla, 
Tyto budou platně sjednány mezi Zhotovitelem a Objednatelem na základě oboustranně 
potvrzených písemných soupisů změn, upravené projektové dokumentace ve dvojím vyhotovení a 
ocenění změn v úrovni dle jednotkových cen jako rozpočet, jež byl vodítkem pro sjednání pevné 
ceny Díla (v Příloze Č. 2), položky neobsažené v rozpočtu budou oceněny ve směrných cenách 
vydaných ÚRS Praha, platných v době provádění prací, přičemž tento postup bude proveden 
postupem podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpi s ů.  

11. Změny díla navrhované Zhotovitelem (změna materiálů apod.), projedná Zhotovitel se 
zástupcem Objednatele a předloží podrobnou kalkulaci měnící sjednanou cenu Díla. O provedení 
takto sjednaných změn předmětu Díla musí být uzavřen dodatek ke Smlouvě. Teprve po uzavření 
dodatku mohou být sjednané změny realizovány, v opačném případě nemá Zhotovitel nárok ná 
j ej i c h úhr adu.  

12. Zhotovitel použije na zhotovení Díla materiály I. jakosti a materiály, které mají kvalitu, kterou 
Zhotovitel prokáže Objednateli písemným dokladem při odsouhlasování soupisu provedených 
prací. Dokladem se rozumí dodací listy od používaných materiálů (včetně certifikátů a protokolů 

4 



by
a red''2" 

~O' / shodě stavené příslušným výrobcem. Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude splňovat 
dA r̀  

d~f  ) vystavené PV ~ Y  ~ j P 

a 
'4 ožazněnívkpona 

energetickoupředpisů.náročnost budovy dle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energii, 

0 

~~S  
a 

11 
13. Zhotovitel a Objednatel si vzájemně potvrzují, že drobné odchylky od PD, které nemění 
celkové řešení Díla, ani nezvyšují cenu Díla, nejsou vadami, jestliže byly dohodnuty alespoň 
souhlasným zápisem do stavebního deníku. Tyto odchylky Zhotovitel vyznačí v projektové 
dokumentaci skutečného provedení Díla. 

14. Zhotovitel je povinen, vzhledem ke své odborné způsobilosti, bez zbytečného odkladu písemně 
upozornit Objednatele na nevhodné řešení nebo materiál, jež mají být použity při zhotovení Díla. 

V . TERMÍNY  PLNĚNÍ 

1. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést v následujících termínech: 

Převzetí staveniště do deseti dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, pokud nebude při jejím podpisu 
písemně dohodnuto jinak. 

Dokončení Díla a předání bezvadného Díla Objednateli: do 30. 11. 2019 
Realizace pokládky vrchní živičné vrstvy nejdéle do 15. 10.2019 

Podrobný závazný harmonogram je v Příloze č. 1 Smlouvy. 

2. Převzetí staveniště i zahájení výstavby bude potvrzeno protokoly potvrzenými Smluvními 
stranami (může být nahrazen i zápisem do stavebního deníku potvrzeným Smluvními stranami). 

3. O dokončení prací a dodávek k jednotlivým tzv. uzlovým bodům bude Smluvními stranami 
učiněn zápis do stavebního deníku. 

4. V  případě, že Zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce vlivem okolností na straně 
Zhotovitele nebo bude v prodlení s piněním dle dílčích sjednaných termínů (uzlového bodu) o 
více než 21 dnů, má Objednatel, kromě práv uvedených v ostatních ustanoveních Smlouvy, právo 
od této Smlouvy odstoupit. 

5. Pokud v průběhu realizace Díla v důsledku pinění podmínek a připomínek stanovených 
ve správních řízeních příslušnými orgány státní správy anebo podmínek a připomínek jiných 
veřejnoprávních orgánů dojde k přerušení nebo zastavení prací, bude termín pinění Smlouvy po 
dohodě Smluvních stran prodloužen dodatkem ke Smlouvě o dobu prokazatelně nutnou ke spinění 
závazných podmínek a pokynů. 

6. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně a v řádné kvalitě zhotovit a předat ve sjednaném termínu 
Pro případ prodlení Zhotovitele se spiněním závazku uvedeného v předchozí větě z důvodu 
ležícího na straně Zhotovitele Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,2%n celkové 
ceny díla za každý započatý den prodlení se spiněním povinnosti Dílo řádně zhotovit a předat. 

7. Zhotovitel je povinen v termínu sjednaném Smlouvou nebo, pokud tento termín sjednán není, 
nejdéle do 5 dnů od podpisu Protokolu o předání a převzetí Díla kompletně vyklidit a uklidit 
staveniště a jeho okolí tam, kde jsou patrné důsledky jeho činnosti, včetně komunikací a ploch, 

5 



které užíval. Případné ponechaní materiálu na staveništi za účelem odstranění vad na doW' . 
přesahující termín sjednaný pro vyklizení staveniště musí být předem projednáno s Objednatelem b~ó11š 

tímto odsouhlaseno. e e 

8. Zhotovitel je povinen se na vyzvání Objednatele včas zúčastnit kolaudace stavby a poskytovat 
veškerou součinnost podle pokynů orgánů státu a Objednatele. A 

V I. CENA DÍLA 

1. Cena Díla specifikovaného v článku IV . Smlouvy je sjednána dohodou Smluvních stran pro celý 
rozsah pinění poskytovaného Zhotovitelem dle Smlouvy jako cena pevná ve výši 12 959 029,47,-
K č (slovy: dvanáctmilionůdevětsetpadesátdevěttisícdvacetdevětkorunačtyřicetsedmhaléřů) 
bez DPH. K  této ceně bude připočtena v souladu s platnými daňovými předpisy DPH ve výši 
2 721 396,19,- (slovy: 
dvamilionysedmsetdvacetjednatisíctřistadevadesátšestkorunadevatenácthaléřů). V  takto sjednané 
ceně jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, poplatky a výkony dle Smlouvy. Zhotovitel 
přebírá nebezpečí změny okolností při zhotovení Díla. 

2. V eškeré změny, doplňky, zúžení nebo rozšíření předmětu pinění (Díla) oproti Smlouvou 
sjednanému rozsahu, na návrh Objednatele nebo Zhotovitele, sjednané dodatkem ke Smlouvě 
pokud v dodatku o změně rozsahu Díla nebo v písemném soupisu nebude řešena změna ceny Díla, 
budou změny díla oceněny položkově s použitím stejných jednotkových cen jako rozpočet, jež byl 
vodítkem pro sjednání pevné ceny díla (v Příloze č. 2). Položky neobsažené v rozpočtu budou 
oceněny ve směrných cenách vydaných ÚRS Praha, platných v době provádění prací 

V II. PLATEBNÍ PODMÍNK Y  

I. Nárok na zaplacení ceny Díla v piné její sjednané výši vzniká Zhotoviteli řádným provedením 
díla dle Smlouvy. 

2. Smluvní strany sjednávají i přes ujednání v odst. 1 tohoto článku Smlouvy závazek Objednatele 
platit Zhotoviteli průběžně dopředu splátky na cenu Díla sjednanou Smlouvou, a to dle skutečně 
zhotoveného a Smluvními stranami odsouhlaseného pinění Zhotovitele podle Smlouvy, sepsaného 
Zhotovitelem v tzv. Soupisech provedených prací vždy za období jednoho kalendářního měsíce 
a odsouhlaseného Objednatelem, a to ve výši 90 % z částky uvedené v Soupisu provedených 
prací. Objednatel se zavazuje platit splátky na cenu Díla na základě daňových dokladů 
vystavených Zhotovitelem na podkladě Objednatelem odsouhlaseného Soupisu provedených prací 
doručených do sídla Objednatele. Nárok Zhotovitele na zaplacení splátky na cenu Díla vzniká 
schválením Soupisu provedených prací Objednatelem. Objednatel se písemně vyjádří k Soupisu 
provedených prací do 5ti pracovních dnů ode dne jeho obdržení. 
Po dokončení Díla bez vad a nedodělků a jeho předáním Objednateli. bude Smluvními stranami 
sepsán Protokol o předání a převzetí Díla, který Zhotovitele opravňuje vystavit konečný daňový 
doklad na zbylých 10% ceny díla. 

3. Náležitosti daňových dokladů. Daňové doklady budou splňovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu v souladu s platnou právní úpravou. V  případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti 
daňového dokladu, Objednatel je oprávněn vrátit ji Zhotoviteli na dopinění. V  takovém případě se 

6 



V`

béaO'~a 
0Č%°O4eruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury 

jednateli. Faktura bude vždy obsahovat v příloze odsouhlasený Soupis provedených prací na 
ehož základě bude vystavena.Bez tohoto je faktura neplatná. K aždá faktura musí být označena kyzo~dz 

r̀  číslem projektu. 

4. Spor o množství provedené práce. Nedojde-li mezi oběma Smluvními stranami k dohodě při 
odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, výkonů nebo dodávek, je Zhotovitel 
oprávněn vyúčtovat pouze práce, výkony a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. 

5. Splatnost faktur. Smluvní strany sjednávají splatnost 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
opr ávněně vyhot ovené f akt ur y  Obj ednat el i .  

6. Objednatel prohlašuje, že zrealizované dílo nebude používáno k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011, pro výše uvedené stavební práce tedy nebude 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon od DPH"). 

7. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle §  l0óa zákona o DPH, je objednatel 
oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné pinění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést 
přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle §  109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve 
výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je spiněn 
závazek objednatele uhradit sjednanou cenu. 

V III. REALIZACE DÍLA 

1. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré požadavky na stavební připravenost Objednatele byly spiněny 
před podpisem Smlouvy. Zhotovitel zabezpečí pro svojí potřebu, na vlastní náklad staveniště, tj. 
j eho pr ovoz ,  údr ž bu,  pořádek a či s t ot u po c el ou dobu výs t avby.  Zhot ov i t el  ods t r aní  nepr odl eně 
veškerá znečištění a poškození stávajících komunikací, ke kterým dojde provozem Zhotovitele. 
Odběry energii pro realizaci díla si Zhotovitel projedná samostatně s jejich správci případně s 
orgány státní správy, náklady na odběr energií pro realizaci díla platí Zhotovitel. Totéž platí i v 
případě určení skládek materiálů, povolení vybudování objektů zařízení staveniště a pod. 
Zhotovitel odpovídá za škody způsobené svojí činností na staveništi do doby vyklizení staveniště. 

2. Zhotovitel v piné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru 
staveniště, odpovídá za to, že všechny osoby vyskytující se na staveništi budou oblečeny 
do reflexní vesty, ochranné přilby, pracovního oděvu, obuty do pracovní obuvi a budou užívat 
ochranné pomůcky v souladu s platnými právními předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit aktuální 
seznam všech pracovníků přítomných na stavbě, včetně pracovníků svých subdodavatelů. Seznam 
pracovníků Zhotovitel aktualizuje vždy podle skutečného stavu pracovního dne. Dále Zhotovitel 
v rámci své činnosti zodpovídá za dodržování hygienických předpisů a podmínek na ochranu 
životního prostředí. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré příslušné normy, 
bezpečnostní, hygienické a požární předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se 
týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré 
vzniklé náklady Zhotovitel. 

3. Zhotovitel odpovídá za to, že veškeré odborné práce vykonávají zaměstnanci Zhotovitele nebo 
jeho subdodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci platnou po celou dobu výkonu profese. 

7 



otio 
ť 

Zhotovitel odpovídá za to, že všichni jeho pracovníci byli podrobeni vstupní lékařské prohb ŘRo„~a
na základě které jsou schopni výkonu práce v určené profesi. U profesí, u nichž to požaduje prá .. 4 
předpis, zajišťuje Zhotovitel pravidelné kontrolní prohlídky. Doklad o kvalifikaci zaměstnanceti $'? 
Zhotovitel povinen na požádání předložit Objednateli.

4 
4. Objednatel je oprávněn, pokud Zhotovitel nepiní své povinnosti, sám nebo prostřednictvím třetí 
osoby zrealizovat vedlejší a pomocné práce, úklid, bezpečnostní opatření apod. a to zejména 
v  t ěc ht o pří padec h:  
- nedochází k dennímu úklidu pracoviště, či odstraňování odpadů vzniklých činností Zhotovitele, 
a to ani v dodatečné lhůtě stanovené zápisem Objednatele nebo koordinátora bezpečnosti práce ve 
stavebním deníku, 
- přes písenmé upozornění Objednatele nebo koordinátora bezpečnosti práce ve stavebním 
deníku nebo plánu BOZP nejsou ze strany Zhotovitele dodržovány předpisy BOZP, PO a OŽP na 
stavbě, 
náklady vzniklé Objednateli s výše uvedenými činnostmi je po jejich vyčíslení Objednatel 
oprávněn nárokovat u Zhotovitele a započíst na pohledávky Zhotovitele. 

IX . PROV EDENÍ DÍLA, JEHO PŘEDÁ NÍ 

1. Závazek řádně provést Dílo dle Smlouvy je spiněn dokončením Díla bez vad a nedodělků a jeho 
předáním Objednateli. O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami sepsán Protokol o 
předání a převzetí Díla. 

2. Objednatel je oprávněn převzít Dílo i s drobnými vadami a nedodělky. O předání a převzetí Díla 
s vadami a nedodělky bude Smluvními stranami sepsán Protokol o předání a převzetí díla, 
v němž budou popsány veškeré vady a nedodělky, společně s termíny na jejich odstranění. Pokud 
s e vys kyt nou vady nebo ( a)  nedoděl ky  br ání c í  povol ení  už í vání  Dí l a,  z půs obené Zhot ov i t el em,  
bude Objednatel povinen převzít Dílo až po odstranění těchto vad nebo (a) nedodělků. Dílo je 
dokončeno, jsou-li odstraněny veškeré vady a/nebo nedodělky. Smluvní strany sjednávají 
vyloučení užití ustanovení §  2605 odst. 2 ObčZ. Objednatel přizve k předání a převzetí díla též 
technický dozor stavebíka. 

3. Podpisem Protokolu o předání a převzetí Díla Smluvními stranami dochází k předání Díla 
Objednateli. Při předání a převzetí díla zajistí objednatel účast Technického dozoru objednatele. 

4. V  případě, že Zhotovitel nedodrží jakoukoliv lhůtu pro odstranění vad a nedodělků sjednanou 
v Protokolu o předání a převzetí díla, nebo sjednanou pro vady zjištěné při kolaudaci stavby, 
zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000;  K č (slovy: tisíc korun českých) za 
každý den prodlení s odstraněním každé vady nebo nedodělku do doby jejich odstranění. 
V pří padě,  ž e Zhot ov i t el  neods t r aní  vady nebo/ a nedoděl ky  vyt čené Pr ot okol em o předání  a 
převzetí díla ani ve lhůtě dodatečně sjednané nebo ve lhůtě do 7 dnů, pokud lhůta nebude sjednána, 
je Objednatel oprávněn vady nebo/a nedodělky odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby. 
Náhradu nákladů na odstranění vady nebo/a nedodělku nese Zhotovitel v piné její vzniklé výši. 

5. Dílo je samostatným celkem a bude předáváno najednou, včetně všech sjednaných listin 
(zejména článek IV . odst. 4 Smlouvy) v přejímacím řízení, ve kterém Objednatel provede 
kontrolu, zda je Dílo způsobilé převzetí. Pokud bude zjištěna při přejímce Díla či při kolaudačním 
řízení povinnost k dodání jiných dokladů, zavazuje se Zhotovitel takové doklady dodat bez 
zbytečného dokladu v termínu sjednaném s Objednatelem. 

4; 

8 



Cf

alzPo 
a případě, že Zhotovitel nepředá Objednateli včas potřebné doklady týkající se Díla, které jsou 

r~. zbytné především pro kolaudační řízení, či se prokáže, že Zhotovitel nevedl řádně stavební
r eník, zavazuje se Zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- K č za každý jednotlivý 
rzi případ. 

d 
7. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat Objednatele nejméně 10 dnů předem k předání a převzetí 
Díla. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat Objednatele nejméně 4 dny předem k účasti 
na zkouškách, měřeních a dalších činnostech, při nichž si Objednatel vyhradil svoji účast. V ýzva 
musí obsahovat kromě obecných náležitostí termíny, termín převzetí Díla nesmí být kratší než 10 
kalendářních dní po doručení výzvy, čas převzetí Díla v místě pinění, včetně specifikace 
dokumentace, která bude při převzetí Díla předána Zhotovitelem Objednateli. Objednatel se 
zavazuje v určeném čase a místě se dostavit k převzetí Díla. V ýzva k převzetí Díla musí obsahovat 
prohlášení Zhotovitele o tom, že Dílo je způsobilé k převzetí. Zhotovitel je povinen předat 
Objednateli takto připravené Dílo nejpozději v poslední den dodací lhůty (termínu dokončení 
Díla). V  případě, že Zhotovitel nedodrží dodací lhůtu sjednanou touto Smlouvou, zavazuje se 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý den prodlení. 

8. V  případě, že Zhotovitel provede Dílo v kratším čase, než dohodnutém, zavazuje se Objednatel 
toto Dílo řádně převzít. 

X . V ÝHRADA V LASTNICK ÉHO PRÁ V A, NEBEZPEČÍ ŠK ODY  NA V ĚCI 

1. V lastníkem zhotovovaného Díla je od počátku Objednatel, a to od okamžiku zabudování 
materiálu či stavebního prvku do Díla. Objednatel je vlastníkem zhotovené části Díla i v případě 
odstoupení od Smlouvy a Dílo (jeho část) nelze vzhledem k jeho povaze vrátit Zhotoviteli. 

2. Nebezpečí škody na Díle nese od počátku Zhotovitel a nebezpečí škody na Díle či jeho části 
přechází na Objednatele 

a) dnem předání staveniště Zhotovitelem Objednateli v případě odstoupení od Smlouvy, pokud 
staveniště nebude Zhotovitelem předáno, pak dnem, kdy Zhotovitel ukončil na staveništi veškerou 
činnost a zároveň dnem, od kterého zahájil na stavbě činnost jiný zhotovitel, nebo 

b) dnem podpisu Protokolu o předaní a převzetí Díla Smluvními stranami. 

X I. SOUČINNOST OBJEDNATELE 

1. Objednatel se zavazuje, že Zhotoviteli předá staveniště a doklady (za jejihž správnost odpovídá 
objednatel) potřebné k zahájení a realizaci díla: 

pravomocná rozhodnutí o umístění a o povolení stavby, 
PD pro stavební povolení v jednom paré a v elektronické podobě na CD 
vyjádření veřejnoprávních orgánů. 

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Technický dozor (dále TO) Objednatele je 
zejména oprávněn: 

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, PD, přísl. normami, 
9 



rozhodnutími veřejnoprávních orgánů a obecnými právními předpisy; 1 
- upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky a kontrolovat termín a způ:
odstranění;
- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních. w/~~ a termínech k odstranění zjištěných vad a nedodělků. r 

3. Nerespektování oprávněných požadavků TD Objdnatele Zhotovitelem, opravňuje Objednatele k 
zastavení stavby až do doby sjednání nápravy. Zastavení stavby musí být učiněno písemně zápisem 
ve stavebním deníku, příp. doporučeným dopisem na adresu Zhotovitele s uvedením důvodu, který 
vedl k zastavení stavby. V  případě opakovaného nerespektováni (tj. min. 2x) je Objednatel 
oprávněn od Smlouvy odstoupit. 

4. Bezpečnost práce. K oordinátor bezpečnosti práce je oprávněn kontrolovat prováděni Díla 
z hlediska dodržování zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, v platném znění, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění, a 
příslušných ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění, týkajících se 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
K oordinátor bezpečnosti práce je oprávněn zejména: 
- koordinovat spolupráci při příjímání opatření k zajištění BOZP se zřetelem na povahu 
stavby a na všeobecné zásady prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi současně 
popřípadě v těsné návaznosti, s cílem chránit zdraví osob, zabraňovat pracovním úrazům, 
-  dávat  podnět y  a dopor učovat  t ec hni c ká řešení  nebo or gani z ační  opat ření ,  kt er á j s ou 
z hlediska zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek výkonu 
práce vhodná pro plánování jednotlivých prací, zejména těch, které se uskutečňují současně nebo 
v návaznosti, 
- organizovat a řídit nejméně lx za 14 kalendářních dní kontrolní den BOZP k dodržování 
Plánu BOZP za účasti Zhotovitele nebo osob jimi pověřených, včetně zápisu, 
- sledovat provádění prací na staveništi se zaměřením na zjišťování, zda jsou dodržovány 
požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňovat na zjištěné nedostatky 
Zhotovitele a stavebníka a požadovat bez zbytečného odkladu zjednání nápravy, 
- provádět zápisy o zjištěných nedostatcích v BOZP na staveništi do plánu BOZP stavby a 
stavebního deníku, na něž prokazatelně upozorní Zhotovitele, a dále zapisovat údaje o tom, zda a 
jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny. 

5. Nerespektování oprávněných požadavků koordinátora bezpečnosti práce Zhotovitelem písemně 
zapsaných do stavebního deníku a plánu BOZP opravňuje Objednatele k zastavení stavby až do 
doby sjednání nápravy. Zastavení stavby musí být učiněno písemně zápisem ve stavebním deníku, 
příp. doporučeným dopisem na adresu Zhotovitele s uvedením důvodu, který vedl k zastavení 
stavby. V  případě opakovaného nerespektování (tj. min. 2x) je Objednatel oprávněn od Smlouvy 
odstoupit. 

6. Za každé závažné porušení předpisů BOZP, PO a OŽP je Objednatel oprávněn požadovat na 
Zhotoviteli okamžitou nápravu a v případě, že Zhotovitel nezjedná nápravu je Zhotovitel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- K č (slovy: pět tisíc korun českých) za každé 
jednotlivé porušení. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Zhotovitele povinnosti předmětnou 
činnost vykonávat s cílem minimalizovat příčiny a zvýšit prevenci pro zamezení jejich opakování. 

10 

~ 



X II DALŠÍ POV INNOSTI ZHOTOV ITELE 

Zhot ov i t el  j e pov i nen z abez peči t  účas t  pověřenýc h pr ac ovní ků při  kont r ol e pr ováděnýc h pr ac í ,  
kterou provádí TD a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad. V ýkon tohoto dozoru 
nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné pinění Smlouvy. 

2. K ontrolní dny. Zhotovitel bude informovat Objednatele o stavu rozpracovaného díla na 
pr av i del nýc h por adác h ( kont r ol ní c h dnec h) ,  kt er é bude Obj ednat el  or gani z ovat  podl e pot řeby,  
minimálně 2x za měsíc. Zápisy z těchto porad bude pořizovat TD. 

3. Stavební deník. Zhotovitel je povinen pinit povinnosti uložené stavebníkovi stavby platnými 
právními předpisy, zejména vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, v souladu s 
ustanovením zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění. K  požadavkům Objednatele zapsaným do stavebního deníku se Zhotovitel vyjádří 
do 3 pracovních dnů nebo nejpozději do Objednatelem stanoveného prodlouženého termínu. Toto 
ustanovení platí i v opačném vztahu tj. Zhotovitel - Objednatel. Za Objednatele budou oprávněni 
do deníku provádět zápisy jmenovaní pracovníci TD, zástupci Objednatele, projektant, koordinátor 
bezpečnosti práce, za Zhotovitele oprávnění pracovníci určeni statutárním zástupcem Zhotovitele. 
Oprávněné osoby budou uvedeny ve stavebním deníku. 

4. Zhotovitel se zavazuje průběžně (min 3 dny předem) zvát Objednatele ke kontrole všech prací, 
které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými. V ýzvu je Zhotovitel povinen učinit písemně 
ve stavebním deníku minimálně 3 pracovní dny před zakrytím prací. Před zakrytím všech 
nepřístupných konstrukcí provede Zhotovitel předepsané zkoušky dle ČSN. Jestliže se Objednatel 
nedos t aví  a nepr ovede kont r ol u t ěc ht o pr ac í ,  bude Zhot ov i t el  pokr ačovat  v  pr ac ec h.  J es t l i ž e 
Objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je Zhotovitel povinen toto odkrytí 
pr ovés t  na nákl ady Obj ednat el e.  V pří padě,  ž e s e při  dodat ečné kont r ol e z j i s t í ,  ž e pr ác e nebyl y  
řádně provedené, hradí jejich odkrytí a opravu řádně neprovedených prací Zhotovitel. 

5. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným subjektům, je 
Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu napravit uvedením do řádného stavu a není-
lito možné, nahradit škodu v penězích. V eškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. 

6. Zhotovitel je povinen být nejpozději k datu zahájení prací dle Smlouvy pojištěn minimálně proti 
škodám způsobeným jeho činností a činností třetích osob podle pokynů Zhotovitele, včetně 
možných škod zaviněných pracovníky Zhotovitele, a to až do výše ceny díla. 

7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi doložit, že 
i nf or moval  koor di nát or a bez pečnos t i  pr ác e o r i z i c í c h vz ni kaj í c í c h při  pr ac ovní c h nebo 
technologických postupech, které zvolil. 

8.  Zhot ov i t el  j e pov i nen pos kyt ovat  koor di nát or ov i  bez pečnos t i  pr ác e s ouči nnos t  pot řebnou pr o 
pinění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby, zejména 
respektovat podněty a pokyny koordinátora, zúčastnit se zpracování planu BOZP, tento plán 
dodržovat a postupovat podle dohodnutých opatření. 

9. K ontroly skutečného provedení (provádění) Díla zajišťuje objednatel prostřednictvím pověřené 
osoby - Technický dozor stavebníka. Objednatel nezajišťuje trvalý, ale občasný (náhodný) 
technický dozor stavebníka. Objednatel zajišťuje kontrolní činnost TD v období pondělí až pátek 

11 



4~
~~t~4 a 

od 9:00 do 16:00 hodin na svůj náklad. TD je však oprávněn provádět kontrolní činnost i min, ro~ á o  ' 
termíny stanovené v předchozí větě. Požadovaná přítomnost TD v ostatních termínech, napříkla ti pac 
důvodu kontroly později zakrytých konstrukcí a prvků, je možná pouze na základě vzájemné #$4ý 
dohody Zhotovitele a TD. K ontrolní činnost v období mimo pondělí až pátek od 9:00 do 16:00
hodin není vynutitelná! ~~ ,F 
Sazba přítomnosti TD v období mino pondělí až pátek od 9:00 do 16:00 hodin je 1000,- K č za Q~• 
každou započatou hodinu přítomnosti TDS. Uvedená cena nezahrnuje DPH v zákonné výši. 
Fakturace takové kontrolní činnosti probíhá výhradně mezi TD a Zhotovitelem. Fakturace 1̀ 
proběhne za uplynulý měsíc na základě faktury vydané TD do 10 dne následujícího měsíce se 
splatností 15 dnů. 
10. V  případě, že Zhotovitel nespiní ustanovení bodů 1 až 8 tohoto článku, zavazuje se Zhotovitel 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- K č za každý jednotlivý případ. 

X III. ZÁ RUK Y  

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že Dílo je provedené řádně v souladu s touto Smlouvou, ČSN 
(zejména příslušnými ČSN pro stavební suroviny, materiály a výrobky (třída 72), ČSN pro 
navrhovaní a provádění staveb (třída 73), ČSN pro části staveb (třída 74)), rozhodnutími orgánu 
státní správy a platnými právními předpisy a doporučeními vztahujícími se k předmětu Díla. 

2. Záruční doba. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude mít sjednané a obecně požadované 
vlastnosti i po spinění této Smlouvy, a to po dobu tzv, záruční doby v délce 60 měsíců, s vyjímkou 
dodávky komponentů a/nebo zařízení a/nebo předmětů, pro které jejich výrobce nebo dodavatel 
prokazatelně jednostranně stanovil záruční dobu jinou, minimálně však 24 měsíců. Zhotovitel 
zpracoval seznam těchto komponentů (zařízení, předmětů) s uvedením délky záruční doby 
(Příloha č. 4). Pokud není komponent uvedený v Příloze č. 3vztahuje se na něj smluvní záruka dle 
této Smlouvy. Záruční doba počíná běžet předáním Díla dle Smlouvy. 

3. Po dobu záruční doby má Objednatel právo požadovat a Zhotovitel povinnost bezplatně 
odstranit písemně vytčené vady díla, které Zhotovitel zjistí kdykoliv během záruční doby, pokud 
Objednatel v souladu se zákonem a v důsledku jednání Zhotovitele neuplatní jiná práva 
z odpovědnosti za vady. Objednatel může právo z vadného pinění uplatnit u soudu, vytkl-li vadu u 
Zhotovitele kdykoliv v průběhu záruční doby. Smluvní strany vylučují užití ustanovení §  2618, §  
21 12 a 2629 odst. 1 ObčZ. 

4. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní Objednatel písemně u Zhotovitele, v 
reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují_ Dále v reklamaci 
Objednatel může uvést své návrhy, jakým způsobem vadu odstranit. Návrhem není Zhotovitel 
vázán, je však povinen vady odstraňovat tak, aby došlo k jejich úpinému odstranění. 

5. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstranění reklamované vady nebránící užívaní díla 
nejpozději do 72 hodin od doručení písemné reklamace Objednatele Zhotoviteli a tyto vady 
odstranit do 5 kalendářních dní od zahájení prácí na odstranění reklamované vady, nedohodnou-li. 
se smluvní strany písemně jinak. 

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstranění reklamované vady bránící řádnému užívání 
díla nejpozději do 24 hodin od doručení písemné reklamace Objednatele Zhotoviteli a tyto vady 
odstranit do 3 kalendářních dní od zahájení prácí na odstranění reklamované vady, nedohodnou-li 
se smluvní strany písemně jinak 

12 



o No, st r'

P  r  f' 
a ba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady se nepočítá do 

f~ ~o ční doby dané části Díla; po tuto dobu tedy záruční doba neběží. V  případě odstranění vady 
;• dáním náhradního pinění běží pro toto náhradní pinění nová záruční doba, a to ode dne převzetí 

nění Objednatelem. 

S. Pokud Zhotovitel nespiní sjednaný termín pro odstranění vady bránící řádnému užívání díla, je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000;  K č (slovy: pět tisíc korun českých) za 
každou vadu a den prodlení se sjednaným termínem. 
Pokud Zhotovitel nespiní sjednaný termín pro odstranění vady nebránící řádnému užívání díla, je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- K č (slovy: dva tisíce korun českých) 
za každou vadu a den prodlení se sjednaným termínem. 
Pokud Zhotovitel neodstraní vadu ve sjednaném termínu, má Objednatel dále právo požadovat 

slevu z ceny Díla odpovídající vadnému pinění, pokud se nerozhodne vadu Díla odstranit sám na 
náklad Zhotovitele. 

9. Po dobu trvání záruční doby nesmí dojít bez vědomí Zhotovitele k zásahům do provedeného 
Díla, které mění nebo narušují jeho charakter. 

10. Smluvní strany výslovně sjednávají, pokud Zhotovitel neodstraní jakoukoliv vadu ve 
sjednaném termínu a nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vady, je Objednatel oprávněn, 
kromě uplatnění smluvní pokuty nebo slevy z ceny Díla, podle vlastního uvážení odstranění vady 
zajistit třetí osobou nebo výměnou věci za bezvadnou a nárokovat na Zhotoviteli veškerou náhradu 
účelně vynaložených nákladů na odstranění vady, včetně náhrady nákladů na právní zastoupení 
poskytnuté Objednateli k uplatnění jeho práva na bezplatné odstranění vady Díla Zhotovitel je 
povinen náhradu účelně vynaložených nákladů zaplatit Objednateli ve lhůtě do 10 dnů od doručení 
výzvy Objednatele k zaplacení. Součástí výzvy musí být listiny svědčící o výši nákladů a jejich 
účelnosti. Záruční doba na reklamované části dodávky se prodlužuje o dobu počínající datem 
uplatnění reklamace a končící dnem odstraněni vady. 

11. Jestliže se v průběhu záruční doby některá část předmětu Díla ukáže jako vadná, nebo 
nedosáhne předpokládaných parametrů či funkcí, bude Zhotovitelem na požadavek Objednatele 
opravena nebo vyměněna a Objednatelem znovu převzata, přičemž dnem této přejímky začne běžet 
nová záruční doba touto smlouvou výše sjednaná na zmíněnou část předmětu Díla. 

12. Objednatel je povinen Zhotoviteli umožnit přístup po vzájemné dohodě do prostoru nebo 
místnosti, pokud je to potřebné pro možnost řádného odstranění vad nebo nedodělků. 

13. Objednatel je oprávněn jednostranně převést práva z odpovědnosti za vady na třetí osobu nebo 
osoby. Zhotovitel s převodem práv z odpovědnosti za vady na třetí osobu či osoby tímto souhlasí. 
Účinky převodu vůči Zhotoviteli nastávají v okamžiku, kdy byl o této skutečnosti vyrozuměn. 

14.  Zhot ov i t el  j e pov i nen uhr adi t  náhr ady škody vz ni kl é z  upl at něnýc h vad v  pr ůběhu z ár uční  
doby. 

15. V  případě zániku právních účinků této Smlouvy na základě odstoupení od této Smlouvy nebo 
na z ákl adě j i né pr ávní  s kut ečnos t i ,  nes e Zhot ov i t el  odpovědnos t  z a vady Dí l a,  včet ně z ár uky 
z aj akos t ,  u t ěc h čás t í  Dí l a,  kt er é j i ž  by l y  s amos t at ně předány do dne z áni ku pr ávní c h úči nků 
Smlouvy nebo zhotoveny a Objednatelem zaplaceny. 

13 



16. V  případě opravy nebo výměny vadných částí Díla se záruční doba Díla nebo jehČ d ' 4 ~~é~~,e
prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být Dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady uži'' ý' 40 ~t 
vůbec nebo mohlo být užíváno jen v rozsahu nižším než projektovaném podle Smlouvy. ~̀ 

17. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslan %
Objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. ° ~~~a.1 

~~ tia 

X IV . OSTATNÍ UJEDNÁ NÍ 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, kromě výše uvedeného a kromě případů 
uvedených v ustanovení §  2002 ObčZ též v případě: 
- je-li u příslušného soudu podán návrh na zahájení insolvenčního řízení na majetek Zhotovitele, 
je-li prohlášen úpadek Zhotovitele nebo je-li tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku; 
- Zhotovitel jev likvidaci, 
- bude-li pinění Zhotovitele opakovaně vykazovat vady, na něž Objednatel Zhotovitele opakovaně 
(nejméně 2x) upozorní, pokud Zhotovitel nesjedná ve stanovené lhůtě nápravu, 
- je-li dílo realizováno pracovníky, kteří nemají povolení k pobytu na území ČR a pracovní 
povol ení  pr o mí s t o pr ovádění  Dí l a,  
- poruší-li Zhotovitel opakovaně (nejméně 2x) předpisy BOZP, PO nebo OŽP, 
- přes opakovaná (nejméně 2x) upozornění Objednatele Zhotovitel braní nebo jinak znemožní 
provádění kontrol a zkoušek díla nebo jeho části, 
- Zhotovitel opakovaně (nejméně 2x) nerealizuje Dílo podle této Smlouvy nebo opakovaně 
zanedbává realizaci svých povinností daných touto Smlouvou, 
- Zhotovitel je prodlení spiněním Díla, termínu jakéhokoliv tzv. uzlového bodu o více než 21 dnů, 
- Zhotovitel zásadním způsobem nedodržel jakost, garantované parametry či závažně porušil 
technologickou kázeň, 
- Zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávaní, odmítá nebo není schopen obstarat potřebné věci, 
služby nebo pracovní síly na realizaci a dokončení díla v souladu s touto Smlouvou, 
- použití předaných podkladů k jiným účelům než je uvedeno v této Smlouvě nebo jejich 
poskytnutí třetí osobě bez vědomí Objednatele, 
-  neopr ávněné z as t avení  či  přer ušení  pr ac í  na ví c e j ak 7 dní  na s t avbě nebo pr ovádění  Dí l a 
způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu Díla nebo termínu pinění Díla, 
- neprovádění klientských změn požadovaných Objednatelem, maření projednávání klientských 
změn, na které byl Zhotovitel Objednatelem alespoň jednou upozorněn. 

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, kromě výše uvedeného a kromě případů 
uvedených v ustanovení §  2002 ObčZ též v případě: 

- je-li u příslušného soudu podán návrh na zahájení insolvenčního řízeni na majetek 
Objednatele, je-li prohlášen úpadek Objednatele nebo je-li tento návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku, 

- pokud Objednatel i přes písemné výzvy neposkytuje sjednanou součinnost nebo jinak svojí 
činností braní v řádném zhotovování Díla, pro tento případ není neplacení sporných nebo vadných 
částí Díla posuzováno jako neposkytovaní součinnosti. 

3. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písenmě, doručeno druhé Smluvní straně, přičemž 
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení a Smlouva se ruší 
k tomuto dni. Odstoupení od Smlouvy se týká nespiněného zbytku Smlouvou sjednaného pinění. 

4. V  případě odstoupení od této Smlouvy Objednatelem nebo Zhotovitelem Smluvní strany 
14 

t 



0 0 

vají, že si ponechají vzájemná pinění poskytnutá podle Smlouvy do data účinků odstoupení 
°co ' louvy (viz ujednání o výhradě vlastnického práva). Objednatel není povinen vrátit doposud 

o~ oven Dílo, jeho část, stavební materiál již Zhotoviteli zaplacený. Objednatel je povinen 
sa latit Zhotoviteli veškeré odsouhlasené práce a dodávky (ponížené o Pozastávky) a dále doposud 

eodsouhlasené práce a dodávky dodané Zhotovitelem v souladu se Smlouvou do data odstoupení 
od Smlouvy za ceny sjednané Smlouvou (viz položkový rozpočet), ponížené o částku ve výši 10% 
z účtované ceny za provedené práce a dodávky díla (Sleva z ceny díla). Smluvní strany sjednávají 
Slevu z ceny Díla dle předchozí věty jako kompenzaci na pokrytí nákladů na odstranění vad a škod 
vzniklých nedokončením Díla, nerozhodno, zda byly Objednatelem vyčísleny nebo uplatněny. 
Pokud bude na základě znaleckého posudku zajištěného podle článku X V . odst. 11. Smlouvy 
zjištěn nárok na Slevu z ceny Díla vyšší než 10%, bude Zhotovitelem poskytnuta vyšší Sleva 
z ceny Díla zjištěná podle znaleckého posouzení. 

5. Smluvní strany se zavazují k datu účinků odstoupení od Smlouvy pořídit kompletní inventuru 
Díla,'tzn. soupis skutečně dodaného Díla a materiálu, sepsat vady a případně Dílo a materiál, jež 
nebyl dodán. Tento soupis bude zdokumentován fotografiemi a filmovým záznamem. 

6. Na základě inventurního soupisu bude provedeno vyúčtování nedokončeného Díla a případný 
doplatek doposud nezaplacené části ceny Díla. 

7. Smluvní strany sjednávají pro případ odstoupení od Smlouvy, že kromě nároků dle ustanovení 
§  2005 odst. 2 ObčZ i po odstoupení od této Smlouvy mají zájem na trvání dohody obsažené 
ve Smlouvě, a to zejména dohody o ceně Díla, dohody o zárukách za jakost Díla, dohody o 
smluvních pokutách, včetně všech ujednání obsažených v tomto článku Smlouvy. 

8. Zhotovitel je dále povinen předat Objednateli ve lhůtě bez zbytečného odkladu od účinků 
odstoupení od Smlouvy veškeré dokumenty, atesty a jiné listiny vztahující se k Dílu, získané za 
dobu trvání účinnosti této Smlouvy, jakož i listiny předané Zhotoviteli k provedení Díla. Nepředání 
listin uvedených v předchozím je sakcionováno smluvní pokutou ve výši 200.000,-K č (slovy: 
dvěstětisíc korun českých), kterou je Zhotovitel povinen zaplatit k písemné výzvě Objednatele ve 
lhůtě uvedené v písemné výzvě, pokud listiny uvedené výše nepředá ve lhůtě pro zaplacení 
smluvní pokuty. 

9. Okamžikem odstoupení od Smlouvy je Zhotovitel oprávněn k přístupu na staveniště pouze za 
přítomnosti pracovníků Objednatele nebo třetí osoby (hlídací agentury). Zhotovitel je povinen do 
10 dnů od účinků odstoupení ze staveniště odstranit věci ve svém vlastnictví, popřípadě sjednat 
odkup nebo způsob užívání těchto věcí nástupcem Zhotovitele. V  této lhůtě je Zhotovitel povinen 
předložit doklady o úhradě energií, vody jejich dodavatelům a poskytnout součinnost při cesi 
smluv o dodávkách na nástupce Zhotovitele. V  případě nespinění této povinnosti je Zhotovitel 
povinen uhradit Objednateli veškeré náklady a škody, které mu v souvislosti s porušením této 
povinnosti vznikly 

10. Bude-li Objednateli z důvodů stojících na straně Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů udělena 
finanční pokuta orgánem činným v oblasti životního prostředí, ochrany a bezpečnosti zdraví při 
práci, požární ochrany, případně jiným orgánem státní správy, za porušení platných právních 
předpisů či jiných povinností při výstavbě realizované dle této Smlouvy, je Zhotovitel povinen 
nahradit zaplacenou pokutu Objednateli v piné výši. Objednatel je oprávně pokutu započíst proti 
pohledávce Zhotovitele. 

11. Zhotovitel je oprávněn umístit na staveništi vlastní reklamní tabuli s obsahem schváleným 
15 



Objednatelem. 4 

12. Objednatel je oprávněn bez sankcí ze strany Zhotovitele odstoupit od Smlouvy v piném ; o~ P 
částečném rozsahu, dojde-li ze strany Objednatele k úpinému nebo částečnému nezajišr/. 
financování výstavby. V  tomto případě má Zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části ceny db 1¢NN

,h
odpovídající rozsahu provedeného Díla, ale nemá nárok na uplatnění jakýchkoli sankcí či ušlého ;o 
zisku vůči Objednateli. 4 ad 

13. V  případě odstoupení Objednatele od Smlouvy ve výše uvedených případech je Objednatel 
oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby Dílo nebo jeho část dokončit, případně opravit 
nebo jinak uvést do souladu s podmínkami Smlouvy. V  takovém případě všechny náklady 
převyšující cenu Díla sjednanou dle této Smlouvy spojené s dokončením nebo uvedením Díla či 
jeho části do souladu se Smlouvou uhradí Zhotovitel na základě písemné výzvy Objednatele. 
Objednatel je oprávněn odečíst ze svých finančních závazků vůči Zhotoviteli své finanční nároky 
na úhradu výše uvedených nákladů. Pokud si to dokončení nebo uvedení Díla nebo jeho části do 
souladu se Smlouvou bude vyžadovat, Zhotovitel na své náklady a v rozsahu požadovaném 
Objednatelem odstraní dílo nebo jeho část - jestliže tak ve lhůtě stanovené Objednatelem neučiní, 
budou součástí nákladů, které Zhotovitel uhradí Objednateli i náklady na částečné či úpiné 
odstranění Zhotovitelem provedeného Díla nebo jeho části. Tímto ustanovením nejsou dotčeny 
ostatní nároky Objednatele dané mu Smlouvou. Objednatel má v případě odstoupení od této 
Smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny Díla, místo jejich odstranění. 

14. Jakoukoliv v této Smlouvě sjednanou smluvní pokutu se Zhotovitel zavazuje zaplatit způsobem 
a ve lhůtě splatnosti uvedené v písemné výzvě Objednatele k zaplacení smluvní pokuty doručené 
Zhotoviteli. Jakékoliv ujednání v této Smlouvě o smluvní pokutě nemá vliv na nárok Objednatele 
na náhradu škody způsobené porušením povinnosti Zhotovitele. Objednatel je oprávněn 
vyúčtované smluvní pokuty započítat jednostranným úkonem na oprávněné splatné i nesplatné 
pohledávky Zhotovitele vůči Objednateli. Zaplacení smluvní pokuty Zhotovitele nezbavuje 
povinnosti spinit závazek zajištěný smluvní pokutou (např. dodat listiny). 

15. Pro případ, že Zhotovitel nespiní jakoukoliv povinnost podle Smlouvy, je Objednatel oprávněn 
Po uplynutí sjednané lhůty provést sjednanou činnost nebo zajistit sjednaný výsledek sám nebo 
protřednictvím třetí osoby. Zhotovitel se zavazuje zaplatit náhradu nákladů vzniklých Objednateli 
z t akové či nnos t i  Obj ednat el e,  včet ně náhr ady nákl adů na pr ávní  z as t oupení  pos kyt nut é 
Objednateli k uplatnění jeho práva. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli náhradu škody 
a/nebo náhradu nákladů ve lhůtě do l Oti dnů od doručení písemné výzvy k úhradě. 

16. Smluvní strany sjednávají, že veškeré vzájemné, splatné i nesplatné peněžité pohledávky jsou 
oprávněny jednostranně vzájemně započíst. Nelze započíst tvrzené pohledávky Zhotovitele na 
zaplacení ceny Díla (jeho části) pokud je spor o rozsah zhotovení a/nebo kvalitu zhotovení 
účtované části Díla. 

17. Změnit subdodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval ve výběrovém/zadávacím řízení 
spinění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový 
subdodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána původním 
subdodavatelem ve výběrovém/zadávacím řízení. 

16 



X v. ZÁ V ĚREČNÁ  UJEDNÁ NÍ 

Rozhodné právo. V ztahy mezi Smluvními stranami výslovně neupravené Smlouvou se řídí 
jména režimem ObčZ (zákona číslo 89/2012 Sb., ve znění platném k datu podpisu Smlouvy), 

ále zákonem Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (tzv. stavebním zákonem), 
pr ováděc í mi  vyhl áškami  ke s t avební mu z ákonu a dal ší mi  obec ně z ávaz nými  pr ávní mi  předpi s y  
vztahujícími se k předmětu piněni podle Smlouvy. Smluvní strany výslovně vylučují užití 
ustanovení §  2609 odst.l ObčZ. 

2. Platnost a účinnost Smlouvy. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními 
stranami a účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Smlouva 
byla schválena zastupitelstvem města dne 27. 5. 2019, číslo usnesení 1/3ZM/2019. 

3. Úpiná dohoda. Smlouva, včetně dále uvedených příloh, představuje úpinou dohodu mezi 
Smluvními stranami a nahrazuje a ruší veškeré dřívější dohody Smluvních stran, písemné i ústní, 
úmluvy a nabídky s výjimkou těch, které jsou výslovně začleněny do Smlouvy nebo na které 
Smlouva výslovně odkazuje. Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou 
stejnopisech obdrží po jejím uzavření každá Smluvní strana. 

4. S oučástí S mlouvy, bez ohledu na skutečnost, zda jsou ke Smlouvě pevně připojeny či nikoliv, 
jsou Přílohy č. 1 —  3 za podmínky, že tyto přílohy jsou za příslušným textem v příloze opatřeny 
podpisem osoby oprávněné k jednání za Zhotovitele a Objednatele. Pro případ rozporu některého 
ujednaní obsaženého zároveň ve Smlouvě i v Příloze, Smluvní strany sjednávají přednost ujednání 
obsaženého ve Smlouvě. 

5. Změna smlouvy. Smlouva může být změněna pouze formou písemných dodatků podepsaných 
Smluvními stranami. 

6. Salvatorní klauzule. Pokud bude jakékoliv ujednání Smlouvy shledáno jako neplatné, 
nezákonné nebo nevynutitelné, platnost a vynutitelnost zbývajících ujednání tím nebude dotčena. 
Smluvní strany se v takovém případě zavazují přijmout ujednání, které je v souladu s právními 
předpisy a které co nejvíce odpovídá obsahu a účelu původního ujednání. Žádná ze Smluvních 
stran nebude přijetí takovéhoto nového ustanovení podmiňovat poskytnutím jakékoli výhody či 
zvláštního pinění v její prospěch. 

7. Postoupení práv ze smlouvy Žádná Smluvní strana není oprávněna postoupit právo nebo 
závazek vyplývající z této Smlouvy nebo žádnou jejich část bez předchozího písemného souhlasu 
druhé Smluvní strany. 

8. Zatížení pohledávky zástavním právem. Zhotovitel není oprávněn použít pohledávky 
vyplývající z této Smlouvy vůči Objednateli jako zástavu či jako jiné zajištění svých závazků či 
pinění vůči třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

9. Doručování písemností. Smluvní strany se dohodly, že doručování písemností jedné Smluvní 
strany druhé straně je účinné dnem skutečného doručení nebo dnem, kdy se doporučená zásilka 
vrátila odesílateli jako nevyzvednuta v úložní době, ač byla řádně zaslána na adresu sídla Smluvní 
strany zapsaného k datu odeslaní zásilky v obchodním rejstříku nebo v písemném oznámení 
o změně sídla Smluvní strany. 

17 



10. Ochrana obchodního tajemství. Zhotovitel bere na vědomí, že všeclmy info7
skutečnosti, veškerá dokumentace tykající se díla je předmětem obchodního tajemství Objed q 
ve smyslu ustanovení §  504 ObčZ a tento je považuje za důvěrné ve smyslu ustanovení §  1. a~ 
odst. 2 ObčZ. V ýjimku tvoří informace vyžádané třetími osobami, jejíž oprávnění vyplývá b 
příslušných právních předpisů. ó 

4 ~ 
11. Řešení sporů. Smluvní strany se zavazují veškeré spory z této Smlouvy řešit nejdříve smírným C 
jednáním. Pokud bude předmětem sporu odborná otázka, vyžadující speciální znalosti ze 
stavebnictví (spor o cenu, jakost, kvalitu, termíny atp.) zavazuji se Smluvní strany zajistit 
zpracovaní znaleckého posouzení Ústavem stavebního zkušebnictví s.r.o., IČ 25281364, se sídlem 
Pardubice, Trnová, J .Potůčka 115. Znalecký posudek bude objednán do lOti dnů od vzniku sporu, 
který nelze vyřešit dohodou. Náklady znaleckého posudku nesou Smluvní strany každá rovným 
dílem. Smluvní strany se zavazují řídit závěry znaleckého posouzení. Spory, které se nepodaří 
vyřešit smírem budou řešeny věcně a místně příslušnými soudy. 

12. Promlčení. Promlčení lhůta práv z této Smlouvy je sjednána v délce 4 let. 

13. Zhotovitel je na základě §  2e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2029. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel použít. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 
2029 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 
kontroly součinnost 
Zhotovitel bere na vědomí, že je seznámen s tím, že projekt bude financován z Integrovaného 
regionálního operačního programu (dále jen IROP). V  případě, že zadavateli nebudou přiděleny 
finanční prostředky pro krytí výdajů plynoucích z realizace celého projektu v rámci IROP, případně 
tyto náklady budou označeny za nezpůsobilé, má zadavatel právo jednostranně odstoupit 
od smlouvy. V  případě odstoupení zadavatele od smlouvy, má dodavatel nárok na vyplacení 
odměny ve výši odpovídající rozsahu vykonaných prací ke dni odstoupení. 

14. Zhotovitel je srozuměn a vyslovuje souhlas s tím, že tato smlouva, včetně její přílohy (cenové 
nabídky zhotovitele) a případných jejích změn a dodatků budou objednatelem zveřejněny na jeho 
webových stránkách, resp. na jeho profilu zadavatele (v případě, že smluvní cena činí více než 
500.000 K č bez DPH), bude součástí jeho vnitřní evidence smluv. 

15. Technický dozor investora nesmí vykonávat zhotovitel ani osoba s ním propojená ve smyslu §  
73 a následujících zákona č. 90/2012 Sb. zákona o obchodních korporacích. 

16. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním 
způsobem ve smyslu ustanovení §  1798 a násl. OZ. Ustanovení §  1799 a §  1800 OZ se nepoužiji. 

17. Smluvní strany tímto prohlašují a stvrzují podpisy osob oprávněných k jednání Smluvních 
stran, že si Smlouvu řádně přečetly, je jim znám význam jednotlivých ustanovení Smlouvy a jejich 
příloh, že Smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle a dále prohlašují, že jim k datu 

18 



r f  _  

Smlouvy nejsou známé žádné skutečnosti, které by jim mohly bránit v pinění závazků dle 

1 r nam příloh: 
s 

4 

vy, Smlouvu učinit neplatnou nebo neúčinnou. Na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

říloha Č. 1 —  Harmonogram stavby 
Příloha č. 2 —  Položkový rozpočet s projektovou dokumentací 
Příloha č. 3 —  Pojistná smlouva zhotovitele na způsobenou škodu ve výši pinění min ceny díla 
dle této Smlouvy 
Příloha č. 4 —  Seznam komponentů s dobou záruky kratší, než 60 měsíců 

V  polici nad Metují dne: 28. 5. 2019 

za objednatele: 

Ing. J iří 
starosta MLSTo 

Pi7ilvE NM) METUJ I UJÍ 

_  _ --_ ---

za zhotovitele: 

BEZEDOS s.r.o. 
Náchods 

549 32 Vel 
IČ  275 04 867 DI 
tel. 491 483 808 

www. beze 

á 628 
ořlčl 
275 04 867 

1 52..42 

: l  + 
k....-

~, z 

Radoš Holub 
jednatel společnosti 

19 



`/ ~ 
ci 

~° ;  (  <ý 

~ /~ ;  
~I  , Z

94
 z

 
eu

ei
7S

 

~ 
I ~ 

ď 

~ ~ƒ  
@ 2§ ý L4

'6
Z0

 6
96

 Z6
 

su
er

 

23 

o
rS

 in
o)

on
eH

 (  . . .  f ' m 
. .   .  _
` §  ~ 2 - I  # c  

ifn
lal

ry 
pe

u 
ao

go
d 

) Q 

§  
2 O 
CD 

‚ D 
ƒ  



9b
 Z
 Z

 e
ue

i3
S 

N - ~ 

N < a c o m 
_ + -4 -i Oo r 

N 

—  

3 C  
W N 

t n C y N N t l J  ~ 

O O~ 
o 

OO N G C• ~ m O O fl. N lrtD 
A 

-+ a W ď ~ 
- 

< . W ~i. N 
.'a 

~ 7 N < N CD ~ W 

~ 
W G

.We CWi  ̂ ,?  7  Ť . 7Č  N• 

Á  W~ S~ w~ N < < Ót 
~ W~ x 

Ň~ 7C ~~ .H,. Á 1 CD ýg: C. 
x ID ~ Wc IOC Á  'C 

~ W C)  
Z ó ~ O ~ 
C m x ~ á W ~ O
< 
W ( D 

N 
C7 
W 

- 5 

w
aM

$a
4s

ud
 

a ~ ~ - a N 

Á  Ó V  W W CŤ V  O~ W W 
Ma Cn CP W N V  N V  N 

O 

A  O0 W CO 41 CA Ň  Ň ONO 
O 

W 
CT OO a  W W?. N O Cn W Cn 
O CO Cn - O CO A  O N O Cr' 

N 
 N 

OW Ň~ 0 Ň  OO) 
OW 

CND Ň OO) 
W ®  

Ó Ň  W O 
V  

NCr Cn O ) 
N C7o p N CD W- N Cn N 
Ň V( O ( O N N W Ň Cn 0D Sl

5̀6
Z 

17
00

 £ 

LZ
'SO

Z 
SS

Z 
9 

ZO
9̀1

76
 L

 6
0 

l 6
 

n;
~o

dz
oJ

 z
 Il

pe
pj

gN
 

Lt
r̀6

Z0
 6

96
 Z

6 
99

9̀Z
ó 

08
9 

94
 

bI
Za

] H
d0

 za
q 

eu
aj

 
[H

Za
] H

d0
 S 

eU
O

Q
 

. o'
ES

S0
a3

Z3
9 

i(n
)a

pp
 p

eu
 a

~p
od

 

O 

3 

P
arkoviště P

+ R
 P

olice nad M
etují 



atie'9 
éL  

.~ate o~zC~ 
uPIsu PR ACÍ 

Police nad Metuji 

dY 

d .07 -parkoviště 

¢ a CC-C2. 
Police nad Malují Datum'. 23042019 

' jd mel: Ič 

vl i t  DČ 

6~ - z at  i C:  27504667 
aEZE0063. n. . e.  DI Č:  CZ27504e67 

ni :  C:  

Hauckom s ro. oiČ '. 

Zpr ac ovat el ' .  I Č.  

Vac ková J ane DI Č:  

Poměmka: 

Cena bez DPH 6 255 205,27 

Základ dani S azba daně Výše daně 

DPH základní 6255205,27 2100% 1313593.11 

sníženě 0,00 1500% 9.00 

Cena s DPH v CZK 7 568 798,38 

S truna 3 Z 45 



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ 

S tavbu: 

Objekt: 

S uupís'. 

ParkoviŠté P+ R  Police nad Maluji 

i - uznatelné náklady 

1 -S O 01 - parkoviště 

Mí s t o:  

Zadavat el ' .  
Dc M1az ec ' .  

Kód dílu - Popis 

Police nad Malují 

BEZEDOSar a.  

Náklady ze soupisu prat( 

HS V - Práce a dodávky HS V 

Datum: 23042000 

Projektant Hauckovi en, 
Zpr ac oval el .  Vac ková J ena 

/ 
i < 

‚4
~ 

Cena celke. SOJ ~ 

~ 9J
6 255 2011, . Q  ̀

5522420;°   ' -

1 - Zemni práce . I413 863,fi5 i

2 - Zakládání 28 600,80

4 -Vodorovné  konstrukce 32 926,82 

5 - Komunikace pozemní 2 320 732,70 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výpiní 35 003,00 

8 - Trubní vedení 371 418,52 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 177 410,60 

997- Přesun sutě 74 974,67 

998- Přesun hmot 67489,51 

M - Práce a dodávky M 544 785,00 

21-M - E lektromonláže 503 065,00 

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 41 720,00 

VR N - Vedlejší rozpočtové náklady 188 000.00 

0- Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00 

VR N9 -Ostatní náklady - kamerový systém 143 000,00 

S erena 4 z 46 



0 

6.  

~ s a 
td)ó~?  ( r 1 I K Fi 21011021 

15   2 ~ K 1122011011 

~ 3 1 K 3107212 

:  4 K í 113101212 

5 I r K 113107222 

I B I K 113107222 

L  

0 

ke nad Metují 

dkl ady 

-  par kov i št ě 

Kód 

Police nad Metuji 

BEZ řD0Sek0.  

dy soupisu celkem 

o HS V Práce a dodávky HS V 
Zemní  pr ác e 

' Kác ení  s Vomů 

1, od, Vančni  pařez ů 

Popis 

Odstraněni podkladu pl přes 202 rn2 z kameniva těženého tl2W mm 

Odelmnéni podkladu pí přes 200 m2 z kameniva těteného 11200 mm 

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného 11200 mm 

7 .  K 113154255 
W 
w 

]Odstranění podkladu p1 přes 200 m2 z kameniva drceného 11200 mm 

Frézovaní šivičného krytu tl 200 mm pun ti m pl do 1000 m2 s pMkéškami v trase 

1 & K 113201111 

[ 9

' s t ěvaj i c í  komuni kac e"  57O l 00 
Souče 

W 

W 
dv 

W 
W 
Vv  

131201103 

Vyt r hán]  obr ub c hodni kovýc h l ež at ýc h 

Hlouben' lam nezapažených v hornině V. 3 objemu do 5000 m3 
6015".1.041 
851'1.1b24 
530'1,1'0.37 
1511, 5' 1, 1. 0, 41 

Mevs ou et  
171 
35. 5 
Součet  

10 K  131201100 Příplatek za lepivost u hloubenijem nezapašenýcll v hornině V.3 

11 K 132201201 Hloubení rýhy do 2000mm v hornina 11.3 objemu do 100 m3 

w 
W 
vv  
W 
Vv  
W 
W 
V4 
w 
Vd 

: 121 K 132201209 

1. 13 K ] 1627o1105 
W 
VV 
Vv  

]  14 K ~~ 62701106 
W 

w 

' kanal i z ac e'  
"stokaAON200" 17,8b5'1,1 
'stoka Al ON 200' 7,4V,8•tt 
"stokaA2BN200' B,8'0,8'1,1 
"stoka A30NIS O' 19,5. O,B9,1 
"sloka B ON 300" 5,7'0,89 1 
"stoka B ON 200" 13.60,0'1.1 
"stoka B1 0N 200' 22,5'0,0.1 1 
'dopojanívpustiON200" 16,6'o.8'1,1 
'odpočet S O 04' (-17-2 2-2,Y -3,11'0,0'1,1 
Soud Bt  

] Pčiplatek za lepivost k hloubeni rýh i d0 2000 mm v hominč R  3 

ivodorovné přemístěni do 10000 m výkopkursypaniny z hominy 11.1 at 4 
1307,260x69,76-51,669 
35, 5 
c o učet  
Příplatek k vodorovnému přemiatěnj výkopkulsypaniny z hominy V. 1 až 4 NO 1000 m pies 10000 m 
1345. 359' 8 

Součet  
15I K 16710110 

vv  
vv  
vv  

1 16 ] K 17120120 

171 K 17120121 

Nakládáni nebo překládáni výkopku z hominy If 1 ač 4 
1345,359 
35, 5 
Součet  

] Uložen! sypaniny na skládky 

VV 
W 
W 

1S I K I 174201101 
W 
W 

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny ne skládce (skládkovtk0 
1345,359. 1,8 
35,5'16 
Součet  

I  19 K ' ~, 174201202 

Zásyp jam. J achet rýh nano kolem objektů sypeninou bez zhWněni 
I00'0,25 
S oučet 

20 ~ K 17515110 
W 
w 
vv  

]Zásyp jam po pařezech O pařezů do 500 mm 

Obsypánl pdrobl shojna sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 

21 II K '181111111 

' kanal i z ac e"  
8976'0,45-37.841 
s oučet  
Plošná Oprava terénu do 500 m2 Zemina tři až 4 nenotnosti do 100 mm v rovinné a stahu dv 1:5 

L22 K 181301102 
~1 

23 ] M 1181-01 
W 
vv  

R ozpmatřenj Omke 6 vrslvy do 150 mm 41 do 500 m2 v rovině nebo ve evahu do 1:5 

IpoNz enl or N[ e 
730, 00' 0, 15 
s oučet  

~24 K ha1n1131
25 M `005724150 

W 
1 261 K 181951102 
_  W  

W 
W 
W 
W 
VV 

zrrbženl padcovóho ttávnikO vyaevem ploch do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 

osivo minds čavnlperlmva směs eactusive 
825'0,015 'Přepočtené koe8dentem množství 

1 27 1 K 183403153 

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 ze zhiněaim 
' s kl . A+A^'  1511, 5' 1, 1 

bkl.B" 851'td 

4pev. plocha kačirek' 71 
us učet  
Obděláni půdy hmDdním v roviny e svahu do 1:5 

I  20,  K 103403371 
29 ] K 184802111 

Obděláni pidy dussánim ve svahu do 1:1 

Chemické Odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem ne diroko v rovině a svahu do 1:5 

Datum. 2304.2019 

Pnoj ekt ar d' .  Hauc koni ar 0.  
Zpr ac ovat el ' .  Vac ková J ana 

MJ  Množstvj J .esne [CZK] Cena celkem (CZKI 

6 

5 

255 205,27 

522 420,27 
1 413 863,65 

kus ] 2,0001 , eso o0', 3700,00 

kus 2000] 325000 650000 

II m2 570.000 21401 12198,00 

m2 100000 21,40 214000 

m2 570,000 34,901 19093,00 

m2 100.000 1. 34,90 3490,00 

m2 8] p0001 205, 00 „ 140 03000' 
670,000 
570,000 

m 190,000] 9830 10677,00 

m3 1 342,768 87,30 117222,68 

224,664 
215,710 
681,687 
257,070 

1136256 
171. 000 

38,500 
1 342,766 

m 1 341768 23,00 3086366 

09.760 

._  
428,00 

- 

 36146 00 

15, 488 
6.512 
7, 744 

17. 180 
5,016 

11,958 
19,800 
14,608 
- 6, 536 

89, 760 
m3 09,760 1 27,501  2460,d0 

1380,859] 175,001 _ ._ . . . 41650,33 .. ._ . . 
1 345.359 

35, 500 
1380,359 

m3 11 048,872 16,59] 162273.39 
,0762,872 

284, 000 
11 046, 072 
1 300,8591 95.00 1 61 ! 
1 345,359 

.: 

35,500 
1 380,859 
1 380,869 17,20 23750.77' 

2485.áW ,28,441 98265.52 
2421846 

63, 930 
2485,545 

m3 25.000 3],]0 11 942,50'' - 
25,000 
28,000 

kus 2,000 191,00 382,00'. 

m3 10643,01 51,669 206,00 ',i 

51,869 
51,669 
25,000 25.501 2103].501

2 730. 000 45, 50 33215,00! 

109,500 130,00', 14215001 
109,500 
109,500 

m2 82ň000 18,20 501500, 

k9 02, 37:  125, 00 1546,88 ] 
12,375 

; m2 i 3252,750 11,40 37081, 35 
1 662,850 

0,000 
936, 1[ 8 
583OW 
71,000 

3 252,750 
m2 725, 500 3,65 2848.0811

m2 ]25,500 4,361 317169, 

n12 725,500 2,02 1465 511 

0 2 Zakládání 28600,80 

S trana 5 z 46 



PC Typ Kód Popis MJ  Množství J .cone ]02, 

30 K '212532111 Lože pro lmtivodyz kamenive hrubého drceného frakce 1.6 až 32mm ~'. m3  14,400 8508 
14,400 -  ̀

vy Součet   14, 400 
31 K 2127552151 IOrenážzdrenážnlc11 trubek plaslovýcb tuxlbilnlch 013 0m bez lože m 120,000 

1) s 511 

0. 4' 0, 3120 

32 K 213141111 Zřízení vrstvy z geatexlilie V rovině nebo ve S klonu do 1:58 do 3m m2 168,000 

VV (0,4+0,3)2920 
vV Součet  

33 M e93110410. 1 I gepbxl i l e 305 g4n2 
W - - - -  120' ( 0, 4+0, 3- 00, 4+0. 30' 1, 1 
VV Součet  

79,50 / 7 

168,000 
168,000 

. m2 184,800 21,00] 

0 4 Vodor ovné kons t r ukc e 
34 K 451541111 Lož e pod pot ubi  ot evřený výkop z e 6t ěr kodr t 6 

w ' l ož e pod kanal .  šac ht u"  
0,450 90000] 

W 0, 45 0, 450 
SV Součet  0, 450 

, 35 K '1451573111 ]Lože pod patrubi otevřený vykOp ze štěrkopieku I m3 37,641 
Vv  ' Ranal l z ac e"  
VV " s l oka A ON 200'  17, 60, 8' 0, 5 
Vv  ' St oka Al  ON 200'  74' 0, 8`0 5 
wt i  ' St oke A2 ON 200'  68' 0 8' 05 

' s t oka A3 0N150'  19, 5' 0, 8' 0, 5 
VV 'stoka BON 300'5]'0.8'0,5 
VV " s l oka BON 200.  138' 0, 8' 05 
VV " s t oka 81 ON 200"  22, 5`08t l 5 
w 'yopojení vpusti ON 200' 188'0,6'0,5 
VV " odpočet  S006" ( - 1 ] - 2, 2- 2, 1- 3. 1) ' 0, 8' 0, 5 
VV 3.14'0,P01'(175+7,4+8,8±13,6+22,5±16,61.7-2,2-2,7'3,1) 
Vf 3, 140, 150, 155, 7 
VV 3, 14' 0, 0750, 07519, 5 

~ 

/ 

7.040 
2, 960 
3,520 
] , &p 
2,280 
5, 440 
9,000 
6, 640 

8, 412 

vV Součet  37, 641 

D 5 Komunikace pozemní
36 K 1,561041121 Zřízeni podkladu ze zeminy upraver ěváprerr cementem, směsnými pojivy ti 300mm plechy do 5000 m2 

Vl  601 5' 1, 1' 0 - - - -  -  - - - - -  
VV ( 851- 240150) ' 1, 1 
I V 530`1. 1 
vV 15115 1̀,1 

Součet  
137 M 545301620 

vV 
vV 

38 K 1564851111.  
vV 
VV 
vv  Součet  

m2 

dodávka vápna-  nehašené VL 
2752.75'0,005 
Součet  

]Podklad ze átěrkodně ŠD 11 150 mm 1r 0132 

30 ., K 564851111.2 PotlkladzeštětkotlděŠDtl IS O mm1r,OB3 
If "skl. Aqq" 1511,5'1,1 
Vl '5kL 0" 6015" 
W "skl. B'851 1̀.1 
VV Součet  

2 320 732,70 
65001 178 928.75 

0.000 
507,100 
583,000 

1 662,550 
2752,750 

13,]64] 3950,0& 54362,80 
19.764 
13.]64 

m2 11 1442,650E  112,00 
1 442,650 

I  m2

181 576.8

0,000 
1 442,650 
2598,750 120,00, 311850,001.
1662,550 

0,000 
936,100 

2 598,750 
40 K 5 5 4 0 7111 1.1 Podklad ze štěrkodtlě ŠD 11250 mm ir. 0(63 112 1 583,000 

VV "skl. C" 530'1,1 583,000 
41 K 554961310.1 IPodklad S c 08/100. 150mm m2 200,0001 281,00 

VV " s kl a"  200 200, 000 
VV Součet   200, 000 

42 K 585155111 ]Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamehlvo OKS )tl 70mm kdo 3m m2 151 1500) 315,00  476122,50 
w "skl. A' 1511,5 1511500 
VV " s k1.  0"  601, 5' O 0, 000 
VI  Součet  1511, 500 

43 1, K 1573111113 FPosthk žlvičný inlilbační s posypemzas'fal[u množstvi 1,5 kg/r112 e2 200,0000 15,001 3000,00 
w' "skLA^200 200,000 
W Součet   200, 000 

4411 K ', 573231108 _ jPoeBik ňlvičný spojovati ze silniční emulze v mnoěatví 0,50 kg/m2 m2 1311,500 12,00 157 
vf "skl. A' 1311,5 1311,500 
VI 'S kl. O" 601.5.0 0,000 
w S oučet  1311,500 

45 K 577134111 TAsraltový beton vrstva obrusnó AGO 11 (ABS ) tř, I It 40 mm i do 3 m z nemodittkovanéh0 asfaltu m2 1 511 S o0 205.00i 309 65],50.. 
w "skl. A' 1511,5 1511,500 
vV "akt. D" 601.5.0 0,000 
Vv S oučet _  _  _  1511300 

46 K 596211123 11Kladení zémkové dlažby komunikaci pro pěši 660mm skupiny B pl přes 300 m2  m2 851,000] 250,0 212750.0] 

200,00f 116600,001 

_  " s kl . B'  851 851, 000 
4>'', M 592452120 Idlažba zámkoválE KOpNmdn/19,fix151x6cm m2 8935501 1]].00I 158158,3511 

vV 551,0001,O5   893,550 
'. E 8', K 1598212223 Kladení zérvkosé dlažby pocemnich komunikaci 860mm ekupino S pi přes 300 m2 m2 530,000] 26900 142040,I1Ui 

' +V " s kl . O" 530 530, 000 
w s oučet  5? 0, 000 

49 : M 1592452130 Idlažba zámkoVéICKO{V(mdn1198x18,1x6cm m2 556,5L' ] 222,00 123.513,00 .

562'0.001 

. 00]  

W 530,000'1,05 556,500 

O 6 Úpravypovrchů, podlahy a osazování výpiní  35003,00 
50 K 1637121114 i I Okappvýc bodní kz kači r ku11250 mm s udus ání m e2 71000 493, 00 1 35003. 00'  . ._ . 

' J V " pl oc ha ap,  kaEí r kr m'  -  
'W 71 71,000 
VV Součet  71, 000 

o 8 Tr ubnt  vedení  371 418, 52 
K 6-01 0±M kanalizační odbočky plastové sedlová ks 5,000 1109,92 5549,601 

52 K .8.01-1 O+M kanalizačnl odbočky plastové sedlové napojení na stévajicí kanefačni polmbt  ks 1,000 1109,92 1109,92] 
53 K 1802 Vyústěni do potoka- provedení dle popisuv PD kpt 2,000 16500,00 33000,00 
54 K ..603 I!O+M Odlučovat ropných látek -provedeni dle popisu v PO (včetně zemnich prací, podkWnich konalmkdí, Obeyp) atd) kpl 1.000 143750,00 143750,00 

55 K -871315221   .1- I Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovlslvé tuhost třídy S NB ON 150 m 19600 35900 6942,00, 
9, 5 10, 500 

w s oučet  19, 500 
56 K .571355221 Kanalizačni potrubí z tvrdého PVC jednovrstvě tuhost třidy S NS  ON 200 m j 76,500 446,00 34119,001 

1 7,3±7,4±6,6s13,6±22,6+16,6 
-1 j-2.22,73,1 

VI  s oučet  

86,200 

76,500 
1, 5]' . K _ 8]1375221.1 LKanalizačnipplmbiztvrd40oPVc jednovrstvé tuhosttňdyS NS ON300 

7 

St r ar a6z 46 

I  m I  5,7001 1240.00 1
5, ] 00 

7 068. 00 



al 
~ 

~La 

p7 

el 

e~ 

i 

Paps  

s oučet   
Zr oz eni  šac het  kanal i z ační c h z  bet onovýc h dí l et  dno bet on U. 0 25/ 30 

ke S adila zbet d/ěcd .Wcyovž 

Zr oz eni  puar  kanar z ačni  u5čni  z  ber anovýc h dí l c ů t yp LN- 50 nor mál ní  

Demonláž vpusti kanalizační uliční z betonových dilců 

‚dodávka vpusti z bet. dílet v[ kalového kose 

Součet  
'a vpusnz bet, díků v8 kalového koše a semen) věo£ ky 

Osazeni mroči litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 k9 

I Ml£  thnov6 mnE  kanalizačně s rámem 

Vy8ková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200mm poklopu 

'Výšková Oprnva uličního vstupu nebo vpusti do 200mm krycího hrnce, soupěle nebo hydrantu 

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 

89 [ K 9.002 Ostatní náklady % 

m )Oj K 19-03 D+M chráničky PE  půlené 
W 60+28+63 
W Součet  

'  71 1. K 19- 04 I D+M c hr áni čky bet onové 
W 40 
W Sout e 

)21. K 905 D+M překládka kabelu tel. kabelu-CE TIN 
W -  60+28+63 
W Součet   

1 73 KK 9111111111 IO+M zdbredli mostnl pozink.v--i,lm- kompl. výrobek dle popisu V PO 
v l  " kal em pot oka"  56 
W " podél  s t áv.  mos t ků'  70 

_  W S oučet   _  
A~ K '1914111111 dDetéš svislé dopravní onučky do velikosti t m2 objimkami na sloupek nebo konzolu 

W 30 
W Součet

75 M 1404440/ 401 [ z načka dopr avo/ s v i s l á r es exnl  AL 
' ]6 LJ K 914511111 iMontá£  sloupku dopravnich značek délky do 35ms betonovým základem 

W 1  14 
vV  Součet  

771 M 404452300 isloupek Zn70-350 
1 78 K,915111111 'vodorovné dopravní značeni délí<i čáry souvislé š 125 mm zbkladnl blM barva 

VV 'bddlleni paM1OVych stárl" 
3' 5 
34, 45+5' 12' 2 

VV 
VV 

MJ  Množatvi J .cena [CZKI Cena celkem íCZKJ  

5,700 
kus I 10001 1070000 10 70000' 
ks ~ 1,000 110 ~ 00,00 f1000,001 
kus 12,000 129000 15480,00 
kus  1 3, 000 3500, 00~ 10 560. 03' ,  
ks ~ 2,000. 2400,00' 4800.001. 

2. 000 -  
-  

. _ _ .  
2,000 

ks 2000[ 2400.00v 4800,W'I 
kus 12.000 1030.00 

... 

 12360.00 
kus 12,000 . 4600,00 55200,00'. 
kus 6.000 1020,00 10920,00 
kut 4000 103000 4120.00 

1 177 410,60 
K 9- 001 Zaří z eni  s t aveni št ě % 100,0001 250,00 25000.00 

100, 000 100, 06' .   ~ 1o000. 00.

151,000 _  20,061 302000 
151.000 

  151,030 
L m 40.0001i  37500' 

40,000 
40,000 

m 151,000' 2280,00 
151, 000 
151, 000 _  
126,0001 _ 3080,0011. 

56,000 
70,000 

125, 000 
kusí 30,0001 

30,000 
30, 000 

kus 30,000 S 10,00T í530J 00, 

l5 aoo 00 

344280. 00 

388 080 00 

196.00 580000 

- kus 14.000 253,001 

kus  

14,000 
14,000 

3 542,00 

14,000, 645,00k 903000 
376,9501 9,00 3392.551 

15000 
154450 

vv 45.6 27.000 
W 5'6 30,000 
W 5'5 25,000 
W 4, 59 4, 500 
W " bus "  
VY 16' 4. u+6+14+10 105, 000 
IV 325'4 13,000 
W Součet  376, 950

79. K 1915111121 Vodomvrě dopravní značeni dělicí čáry přerušovanéš125mm základní bílá S alva m 37,0001 5,00' 105,00 
W ' r ořei ez dv . .  odděl aní "
W 77'3 26,000 
Vl 4,5'2 9,000 
W Součet  37, 000 

60 K 915121121 Vodorovné dopravnl značeni vodící čáry pčeměovanéš 250 mm základni blllá barvu ‚ 30,0001 6,001 24000 
W " odděl áni  komuni kac e"  -  - -  
W 30 300.00 

CC
 W Součet      30. 000 

st I K '915131111 (Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symboly základni bila barva m2 )3,°°°I 85,0cl 
4,500 W "chmmaizlik" 39,5 

vv  " dopr avni  s t í n"  
vV 4'0252 
W 3, 6. 6, 5 
W 3, 5' 4 
vv 3,5.7,5 
W "nápis BUS " 
W 22.5 
Vv  Součet  

82 K 9156111, 1 1Předz načení  vodor ovného l i ni ovéM z načenl  
W 376, 95+37 
W_  S oučet  

! . 83 r! . K 1915621111 Pt edz načeni  vodor ovného pl ošnáho z načeni  

L 84 K L916131213 Osazeni silnlčnito obrubníku betonového eloiatěho s bočni opěrou do lože z betonu prostého 
Vil 611+45 
lv   Součet  

65 I  592174600_  lobnbn/kbeř000w Mode/kovÝAB02-15 t00x15x25an 
W 611'1,01 
VV  Součet  

86 I  M 592174660 

[ m 

1 ~ 

kus  

0,500 
22, ] 50 
14, 000 
26.250 

5,000 
  73, 000 
413,950 
413, 950 
413,950

)3,000) 27,00, 1971,001 
656.000, 240,001 _  IS ?  44O.00 
656,000 
655, 000 

10,00 

6 205. 00'  

4139. 831 

617,110. 120,üf" 74053,20' 
617.110 
617,110 

o[ wbni kbet 0n0vÝ čdz kčnl ná/ ez dovÝ St andar d 100x15x15 on M 45450 1 99, 00ľ 
VV 

_  vv 
8] I K 916331112 

45' 1, 01 
Součet  
Osazeni zehradniho obrubníku betonového do lože z betonu a bočni opěrou 

88 M 592173150 oWubněF bet onový z aMaet l l pTmYn/ AB2109550s 6í 25do 

m

kus  

45,450 
45450 
80, 000 

W 
W 

09 

W 
w 

[ 90 K 

80' 2' 1. 01 
Součet  

K 1916991821 Lže pod obmbnky, Majniky nebo obruby z dla£ ebnich kostek z betonu proslěho 
8614+451' O, 25' 01 
80' 0, 15. 0, 1 
Součet

19735113 Lez šni  e18va1i c í ho£ i v i čného kr yt u hl  do 150 mm 
W ' bdf l z nut í  komuni kac e'  130 
W Součet  

_  D  997  Přesun suté  
91 I K 1997221551 1 r J oburovná doprava suli ze sypkych mstenálů do 1 km 

W 171+30+165. 3+29+343, 04 
W Součet  

921 K 199]221559 1Pdplatek ZKD t km u vodorovné dopravy suti ze sypkých maledálů 

m3 

}61,600 
161.600 
181.600 

220,00 

11810 

44s9,nrl 

17600, 001

19068 

17,6001 28č0,00( _  _  495&~1
16.400 

1, E00 
1).600 

St s ana7 z 46 

130,000' 150,00 1950000 
130.000 
130.000 

_  74 974,67 
43,30 31970.121, 

738,340 

2546.4801 1o,1011 25] 1945 



PO Typ Kdo Popis 

Q~ 

MJ  Množství J .oana

w nrezink" 343,04 343,040 
vv "podklady pro zlepšení podkladů 171+1653 336,300 

na skládku ' (43]+1,03r16+(30+29)•16 1 667,140 
vv S oučet 2546,460 

93 K 897221561 Vodorovná doprava soli z kusových materiálů d01 km 44.123 
/ v  obr uby'  43. 7 43. 700 
vv "/pust!' 1,023 1.023 
W Součet   _  44, 723 

94 K 997221559 IPriplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy S uti' kusových materiálů ] t 44.723 

vv  
95 K 997221815 

S v 

0 996 
96~' '. - K ' ,998223011 

"obruby" 44.723 
Součet

IPoplalek ze uloženi betonového odpadu na skládce (akládkovné) 
43,7+1,023+30+28 

44,723 
44,723 

a'~~~ 

13, 66]  ~ ~ 
r ~ 

103,723 
103.723 

Součet  103. 723 

Přesun hmot 
Přesun hmol pro pozemnl komunikace s krytem dlážděným 

D M Práce a dodávky M 

0 21-M E leklromomáže  
97 1-. K 02 ůklltlpraoovišlě 

98', K ,03 pomocnéapziprevnápráce 

99 K 04  kontrola obvodů 

' 100 K OS _ . vyhl edavanl napOj OVBc i Gt bodů 
.  101 K 

,' .
06 r ev i z eel ekl r o 

1. 102 rc 07  pR pqovanl 

103' .  K 1210000000 demonl áž e 
104-. K 1210000001 J eleklromonlážeC21M 

105 M 'f00013 la/02bmelalizovanýHlstup9ový133119s80výška6m 

106' .  M 1200134  Hadel s AL j ádr em 4x) emm2 
, 107'š M ~1300604 kabel a0l/13d2m30x1,5mm2 
108' M 401050 ~ -  

- 
ivya6ažná červená Iolie šl7e 22cm 

109 M 1,501122 výl92u/k ocel. lramenný390mmo601nm 
190 M 1601123 výlažnik ocet 2-semenný300mmo50mm 

140,00 

  fi7/' 
813, 541 1I D. 00I  67'

544 785,óv 04J

hod 3.000 

hod 14.000 

hod 2.0001 

hod 2,0001 

nod 16,000 

III M'.101124 výložnik ocel. 3iamennÝ300rNno66Nn 
~; 112 M 1801154 . . . aleMmvýzbrg aromru 

', 1I3 M 301702 trab&ovd N2nlč a do země o 7S nm 
114 M 100 720  speJ ke 6rnršlbv 1125mT(kabe//) 

1

hod 23,0.0 

hod 8,000 

hod 137. 000 

600, 00 

600,00 

600,00 

6o0,DOr 

600,00 

600,00 

600,00 

50306500 d 

1,0001 7250.00

315, 000 130, 00 

126,000 35,00 
250,000 6,00 

- 115; M 1105204 avíMIOLE D1x66W66141m4WT.l(IP68 

116 M 1 1221100 -lpbklatln@ eb0 

' I I ?  M ; 1321110 CLNýkopenÝp/ s ek 

118 M ~1490311 poz i nkovaný vodi č Ol bnm( 0, &r g4n1 
1, 119 K 1216000002-1 podíl pfidmžených výkonů zC46M 

1600, 00;  

6400,00 

1 200.00 

1200,00 

960000,  

13600,00 1

4600,00, 

109600.001 
5075000 

40 950,00 

800.00 

2,000 600,00 

4340, 

f 500.001 

ks 7,000 

120'. K 12100000022  podíl pfidnlžených výkonů z c21M a navázaného materiálu 
1211. K 1210000003-1 ll podll př/družených výborů z 046M 
122:. K 1210000003-2 IlPmvpzl rye storazC2lMa navázaného materiálu 
123'. K 1210000004 'GZazC2lMe navázaného materiálu 

45,000 

1000,00 

1160.00 

00001 

1600,00'~~'. 

80,00 
2000 

12, 000 

2.000 

0 46-M _  _  _  Zemní práce při exM.mont.pracích 
1241, K 1 iikomplemi výkop8.350m do hi, 70cm v terénu vč. záhozu a úpravyterenu 
125 1 K 2 kompletní výkop 8.50011 do h1.loOcm pod komunikaci vč. prov. úprav 
126 K  vyhl.jámy, bet ‚klad do rostl ézeminysusaz.ocel. sloupu pro VO 

. 127 1 K 4 Odvoz rumby do lkm 

o VR N Vedlejší rozpočtové náklady 

0 0 
128 K 101- 001 

.  120' ,  K ' 01- 002 

_ Vedl ej ší  r oz počt ové nákl ady 
Geodetické práce 

kpl  

kp 

kpl  

pt

kpl  

8, 400 

315,000 

1, 000.  

1,000 

1.000 

1,000 

1500,00 

9950,00 

2 S op 00 

500.00

55,00 

00000 

7700,00 

30 000,00 

15 000,00 

d3000, 00 

2700,00 

300000 

119400,00 

580000] 

4200,00 

17325,00 

30000,00] 

5000,00 
1.000 20000,00 

11010-  dopr avné l nž enýr eká opat řeni  

1500000 

2000000 

5000,00] 

m , 240,000 110,00 

m 1 40, 000' .  

D VR N9 Ostalní náklad-kamerový systém 
137 M 1130008 kamen barevné, venkovní povedeni, otočná 

1 138 M ' ;230024 kabel áž  

139 M ': 300031 p/ I 3l ušens M[ z t l r q, dz ž ók 

140 M'430048 . . .-. IbeztlMovádílka 
141. K 01 ._ . .- júprava stávalícihpvytavenl 

20 000.00 

41 720,00 

ks 8,000 

m3 I 10,400 

220, 00 

28 40000 1' 

150, 00 

8600. 00' 1 

6000,001 

50.00 520.001

kpl 1,000 20000,00 

kpt 1000 25000,00 

188 000,00 

45 000,00 
2000000 

ks  
 2000 19000,00 

1,000 5000,00 

1,000 600000 

1,000 1500900 

hod 6,0001 
142 K', 024 úklid Pmcovidté ' hod 1,000' 

. 1431 K 03-1 pomocné a připravné práce hod 11,0001. 
144 K'04-1 kontrola Obvodů 

145 K X05-1 vyhledáváni napojovacích bodů 

146 K 1210000001-1 elektromonláže 021M hod 91,000'1 800,00 
147 K 1210000002 pOdil pfitlmŽených výkOnůz C2lManavázaného materiálu kpt 
1481 K 1210000003 ]provoz Invesloaz 021 M a navázanéhomatenám kol
149'; K 1210000004-1  GZ6 z C21M a pavázeného materiálu kpl 

25000,00) 

143 000,00 
39000,00 

5000,00 

800000 

scD,00 

600,00 

680,00 

hod 1, 000' .  600. 00 
hod 2.000" 600,001 

15000,00 

48000 

600,00 

1,000 . 3000,00 

4 600,001 

800,00' 

12) 1, 00,  

58 200.001 

1,000 9000.00 

1,000 3900,00 

3000.00 1

1000, 00;  

3 903,001 

S trana 8 z 46 



s> 

uc  

UPIS U PR ACÍ 

¢e nad Maluji 

aide 

veiejnébo Wes pfialčeškem 

El ekt r oi ns t al ac e 

Police nad Metuji 

vale[ 
Mleto Police nad Metuji 

BřgDOSa. r e.  

PTaj ekl enb 
Pal ,  Kar eš 

Zpracovatel: 
Pent Kareš 

Poz n Snka:  

Cena bez DPH 

DPH záklndnl 
nnl ž evá 

Cena s DPH 

Základ dané 
137407,30 

0.00 

CC-CZ: 
Dalum. 23.04.2019 

I C 00272949 
DI B:  

I č 27504867 
DI Č:  0Z27504867 

I Č' .  42888051 
DI Č.  CZ5110011963 

ID 42888051 
DIC : 026110011983 

S azba tlené 
21.00% 
15,00% 

137 407,30 

Vy edané 
28855.50 

0.00 

v CZK 166 262,63 

S 9rena 9 z 46 



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ , 

S tavba 
Prkoviště P. R  Police nad Metují 

Objekt 
1- uznatelné náklady ,‚1' 

S oupis:
2- S O 02 Objekt veřejného Wc a přístřeškem 

` y a

Úroveň 3'. O
E L - E lektroinstalace 

Místo. Police nad Metují Datum: 23.01.2019 

Zadavatel'. Měalo Palice neb Metuji Projektant: Pelt Karet 
Uchazeč BE ZE DOS  st.o. Zpracovatel. Petr Kame 

Kód dílu - Pops Cena celkem 

Náklady ze soupisu prací 1374079 
C2IM- E lektromontáže 63200,0 
C46M- Zemní práce 10820,Oc 
VC7/32 - R ozvaděče 7 979,50 
Mat Materiály 45 407,80 
HZS  - Práce v HZS  9000,00 

D - Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00 

S trana loz/8 



ke nad Mdull 

nano We s ptlaltetkem 

lektroinstalece 

o  ‚ Police nad Maliní 

Město Police nad Metují 
Q  BEZE DOS a r 0. .  

l V. Oi  
O,ú'aO p0. K6t l  

\ t \'4 rklady soupisu celkem 

7~ 

D  C21M E lektromontáže 

~1 I  K 210000001 I El ekt r omomS3e 

i43 K 1210000002 Po 611pldmtených výkonů zC2lManávaznéhnmatená 

1 44 1 K 1 O50O003 "Provoz investora zC2lMa navázaného materiálu 

Popis 

o 046M Zemní práce 
1 K 0000Oo1 Komplelni pmvelení výkop C. 35cm do hl. 70cm v vénu včehlě záhozu a ůpravyterénu 

, 421 K 1480000502 Podíl pidvšených výkonů z 048M 

o  VC7/32 R ozvaděče 
i f I M A-0104-0 plasrrozvodnics pod omítko 58m3du10 

, 2 M e-1501-f ,MpOjenilednMil.vodkyGb60A 
1 3 j M 

I
8-1524-1 pvpopvaci lišče 634 3polovS  

1 4 M'8-9000.1 propojeni pomocných obvod0 

Dalum: 23.04.2019 

Pr oj ekt ant ' .  P¢U Kar et  
Zpr ac ovel el ' .  Pet r  Kar et  

MJ  MnočstVÍ J .cena [CZKI Cena celkem [CZKI 

137 407,30 

63 200,00 
hzs 1. 153,000 400.01 01200.00 

kpt I 1,000 1 000 W í 00000 

kpt 1,000 100.0 100000 

: 5 1 M 8-9010-1 fechnologkky složitá zapojeni 

6 M C-010-1 vypineč 321J  

I ) M E-001-i M tl
~I

"~shd86 

. 8 M E -0002-1 In's5č8fO11 

pt  

kos  

Ii 9 M [E 00034 jlstlčalbl 

~ 10 M E -0022-1 jlstič8l&3 

11 1 M E -0065-1 proudový chránič 2&4.93 

12 f M E G068-1 poudový chránič 2&M$o3 

, 13 M E -0076-1 poud chr snadp ochr. 10/1NW0,0343 

1 14 M 01-0921-1 relé inS alaydkon1aM204 

15 M 5-0102-1 

18 M 8- 0103- 1 

~ 

svorkovnioe N í5p mode 

svorkovnice PE  15p zelená 

kus 5000, 14,50 

m 1,50 11 2600'1

kus 1,00 1500 1

kus  1.000 1200,0'1

kus  1. 000 - ~ - 285, 0'  

kus 2001 79,0 

kos 1,000 

kus  

kus  

o Mat Materiály 

1 M 0052 

2 M 00060 

3 M L00062 

instalační lost/co o 125 mm 

4 M 00250 

5 1. M 0255 

B TM ' 260 

F l M ' 0&0 

l a M 00604 

L9 
M 0824 

1 1r0 I M 0626 

ii I M 0644 

12 M 0660 

13 i M 0183 

14 M 01062 
11 15 M 01061 

18 M 01530 

I ~f )  M 01730 

instelaM?  krabice o 68mm 

adbočná krabice s vlčkem o 68mm 

trubka elekbolnssNacbl tuhé 0160816804- S ni 

IIsla vkládeci 20x25 vč. vika 

plchy&a po hubku 016 mm S edá 

kus  

kus  

kus  

kus  

kus  

kabel $ Cu jádrem 2Ax l.5mm2 

kabela Cuj-de„ 3Cx1 9092 

kabel s Cujádrem 3Cx25mm2 

kabel s Cujádem 3Cx2.5mm2 

kus  

5, 000 320, 001,  

1,000 250000.. 

10 820,00 
8320.00 

2500,00' 

7979,50 
sow] 140.00 140000 . 

1250 

4200 

1500 

1200,0 

295,00 

15800 

69,0 89,00 
Í 

.  
6,001 4500.1 270,0 

210.00 12500   250,0 

1.000 6040! . .. 500.0 

1.W0[ 70,0 70.0 

3,00! 750,00  2250.00. 

200] 75.0 1, 15000 

2,00 450~~ ~  90.0 

2,000 65,00 Ii   ~ 1300 

45 407,80 
kus 1,000, 22,0' _  22,00 

kus  9, 00 22, 00 198. 0 

kus J  30001 4500 1350 

m I 2.000 'š-co 30,00 1, 

kabel s Cu jádrem 5Cx4mm2 

26,000 1501 390,0 1

kus  10, 000 10, 0.  

kebel s Co jádrem 5Cx6nm2 

vodlčsCu jádrem slanéný 8ml2zelenoau1y 

hmotdnka010mm 

l 06 M 0012 

otdlnke 6x40 e vryt 

.  m 8000 1220 

m ,  81, 00 13, 00 

vypí nač j ednopOl ovýbí l ý kr apet  

smr&tbvecl spojka l,5-10 mm2 kabel S G 

m I 54,000 20,0 

m 4.0001I 36,0 

nn J _  4, 0001 5500 

m 10,000 

svláďo LE D 12WIP20 kulaté o 20 mm kovová montura, st/Mďo opál 

19 M 05013 

20 M 050) 5 

21 I M .05130 

1 22 

110,00 

m 25,00 10,00 

kus  

kus  

kus  

svitldN LE D 12W ?P20 kulaté o 20 mm kovová monmra, stínidlo opál s mikroviným šdlem 

chudlo LE D 2s távvka LE D BW plasrová kuleno 61ló pilsazen8 IP65 

, sv/tMO nouzové LE D obdálniková bile IP42 3 hodny 

0640 LE O žáovka 8W400K 

23 M 09101 

24 

25 

26 

27 

120 

zaswka rNojdá Ullě komplet 

sáďa 5tavebm 

M 

M 

M 

26 M 

29 M 

2140 

21470 

90302 

0311 

90313 

40,000 1,00 

0.000 1,00 

3, 00,  120, 00 

kos  

zdroj pra splachováni pl anou 

s pl ac hován?  ps oár v  

kus  

pozinkovan ý pásek 3014 mm 

podnkovaný vodič o10mm (0.62 l -5?  

hknikový vodič o smol 

30 M 90314 

31 M J eo341 

32 M 90354 

33 M 90. 3) 0 

34 M 03]1 

35 I M 90.380 

36 M 90381 

3)  M 90383 

Izolovaný vodič 1(001 

podpáre -do zdi 2o0mm 

po W óra -ne ploché aHechy 

.OGkannýúhelnikOU 

áM13 úheMLku do zdva 1Id' čál r aďxenn 

I.R mrlra ópijoveG 

svorka k81ov4 

5.000 2,0 

2,00 ~ > 5040 

9,00 . 1800,  

kus 5,000 140,0 

kus 1,000 110,0 

kus 10,00 220,0 

kus 4000 20,0 1500,0 

kg 10,0.00 16,00 16000: 

kus 1,000 190.01  780,0 

kus 1,000 110,0 1 1100' 

m 5500. 11,01 05,0. :

m 12,000 2000) 240,00 

m 

m 

73,000 

ks  

ks  

kus  

kus  

1400 

8,00 

51.00 

4,00 

6, 00 

kus 29 00 

kus  

swd:a okapová kus 

4,000 

2,00 

100, 0 

10860 

1 131, 0 

1030 o0 

144,00 

232.00 

110400 

2500 

40,0 

600 

360, 0 

m, a9 

3000 

162000 

700, 0 

1103,00 

2200.00 

10,0 I30,0 1

11.001 na_ ~ 

1500 120,0 1

250 1350,00 , 

110,0 440,0 1

500 40,0 1

25,0  725,01 

30,0 100 1: 

0, 0 0, 0 

sane II z46 



pČ Typ Kód Popis MJ  Množ s t v í  Q~

¢

J .cena~J ~ 

'. 38 M'90384 

39 M 90386 

svorka zkušební kus  4, 088 
2000,

2 y  

svorka po spojeni dvou pásků kus 

40. M 90387 svorka pro spojeni pásku a kulatiny T Hus $000 W 

91 '. M 90415 
vor  _ kZ

oZnaE ouacl S flR kz umčk 0/l My kus 4,000 W 

D HZS  Práce v R ZS  
1 K 1 llkb0 prawviitě nod 2000. 300,aor 
2 K 12 R evizeelektro bad 13.000 400.00 
3 1 K 3 a přípravné práce nod 8,000 300,00 

4 K ' .4 

_  _ Pomocné 

!  Kont r ol a obvodů hod 1,000 400,00 

: 5 K 5 

o D 

:vyhledán) napojovacích bodů ~.. bod 1.0)3 400.00 

vedlejší rozpočtové náklady 
45 K 6 fczs z 021M a navázaného metelíálu pl 1,000 1 000,O0i 

sečna 12 z 46 



UPIS U PR ACÍ 

oa nad Matuji 

ady 

M večetflen WC a phaaeákem 

s t avební  čás t  

Pol i c e r ed Mal uj i  

o Police fled Matull 

Uchazeč: 
BEZE008 a. c o.  

Projeklam'. 
V- I NO s . r . o.  

Zpr ac ovat el ' .  

BACing. 8..r o. 

Poznámka'. 

Cena bez DPH 

DPH zákledni 
an l ž u ad 

Cena s DPH 

strana 13 z46 

ZBklad tlapě 
1 812 128 52 

D.DD 

CC- CZ:  
Datum: 23.04.2019 

18.  00272909 
olč: 

I t :  27504887 
DI Č' .  0z 21504887 

I t :  04783930 
DI č 

I t .  05985404 
DI Č.  

1 812 128,52 

Saz ba dané Výše t leně 
2100% 38051899 
u.ao% oa9 

V CZK 2 192 675,51 



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ 
S tavba 

Palkovšlě P• R  Pdice nad Matuji 
Oblek[ 

1 -uznatelně náklady 
S oupis 

2 - S O 02 Objekt veřejnMo WC a přistřeikem 
Urovná 3: 

S 002 - S tavební část 

Mlslo. Police nad MetuJ t Datum: 23.04.201' 

Zadavatel'. Město Polce red Matuji Projektant: VANO sro. / 
Uchazec'. 6E ZE DOS  s r.s. Zpracovatel' aAcing. s.eo.

Kód dílu -Popis Cena celí' 

Náklady ze soupisu prací 

HS V - Práce a dodávky HS V 510 538,0
1 - Zemní práce 65 552 h 
2- Zakládáni 102 235,70 

3 - S vislé a kompletní konstrukce 6 921,20 
5- Komunikace pozemní 41 875,62 
6- Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výpini 200 600,24 

8 - Trubni vedení 22 800,00 
93- R ůzné dokončovat( konstrukce e práce inženýrských staveb 17 755,54 

94- Lešení a stavební výtahy 6077,66 

95 - R ůzné dokončovati konstrukce a práce pozemních staveb 12 341,10 
998 - Přesun hmot 34 378,85 

PS V - Práce a dodávky PS V 1 281 590,23 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 50 247,96 
712- Povlakové krytiny 65 534,30 

713- Izolacetepelné 58 902,64 
762- Konstrukce tesařské 567230,25 
763- Konstrukce suché výstavby 150 309,78 
764 - Konstrukce klempířské 5298.00 

765- Krytina skládaná 20956,81 
766- Konstrukce truhlářské 76 533,25 
767- Konstrukce zámečnické 41 225,65 
771 - Podlahy z dlaždic 54 345,10 
781- Dokončovací práce -obklady 134107,27 

783 - Dokončovati práce - nátěry 47 627,13 

784- Dokončovati práce - malby a tapety 9272.0! 

OS T - Ostatní 20 000,00 
VR N - Vedlejší rozpočtová náklady 20 000,00 

S trana 14 z 46 



,

Ice nad Metuji 

ady 

veMněho WC s přístřeškem 

- S tavební část 

l 
8~ 

KOd 

S,  d 
klady soupisu celkem 

ptaa.

n  

S ~'p~y' 
. e ~ 

Police nad Maluji Datum 2306.2019 

Masto Police nad Metují Projektant: V-ING sr.o. 
S E ZE DOS  ar o Zpracovatel 9ACing. sr o. 

Popis 

Vv  22' 5, 5•0, 1 
W  Or   Součet  .   

P ' 1 K 122101101 Ddkopěvkyaprokopávky nezapaženě v hornině tč. la2 objem do100m3 
W 0.1.1.4 Zákledy 
W "POLLP 10,96'4,2C0,425 
Vv "90Lzl2"11,915'3.To38 
VV  d Součel  

I 3 I K 131201101 IHloubení jam nezapažených v hornině V. 3 objemu do 100 m3 
W 0.1.14Základy 
VV _ patty O,TO4510444 
vv  i  Součet  

[ 4 K 1131201 not ]PNplalekze lepivost u hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 
VV 
vV Součet  

1 61 K I132201101 Hloubeni týn S do ego mmvhominatř. 3objemudo100m3 
VV D.1.tAZóklady 

' dr onéš"  ( I I  , 6+4) ' 2' 0, 6' 45 
vv z4klady' 110,96+3,34)'2'08. 0,45 
W r  Součet  

. 6 'I K -0 32201109 . pčPI laMkza lepivost k hloubení rýhádoeWmmv hornině lř.3 
Vv  

_ -   -  

W  Součet  
71' E  1162201102 Vodorovněpčemislěn1do50mv'y,ropkuznomirry0. 1až4 

MJ  Množství J  cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

1 812 128,52 

510 538,29 

65 552,38 
m3 1 12,1001 3480 ~ 41866' 

12,100 
12.100 
385j_  _  99,60Í _  363580 

19,750 
16 752 
36.602 

~ 

m3 

1,317 279,00 367,44 

1,317 
1,317
1,31>T
1,317 
1, 317 

22.616 

p~ 30,29 

667,00' 1506467., 

12,320 
10.296 
22316  _  

m3 i  22,6161 te9,00 
22,616 
22.616 

m3 8,629 39101 
Vb zPětně zásypy 
W 6. 629 
W Součet  K629

4274,421 

337, 39 

' 6 K 116270110 IVoaorovněpřemtslěnld010000mvýkopkWsypaninyz horniny tčlaž4 1 m3 262,00L _ 16T4J ,37 

W 0r4-04-j+r-z 63,906 
w _  Součet  63. 906 

9 I K 162701109 ýřlpla4kkvodorovnámupřemiatánivykopkWeypaniMz horniny tř. laž4ZK010d0mples10000m . m3 319,530 20,20 
VV ( or . 0r y+r - z 1' 5 319, 530 

 319,530 
I 8,629J   190.001 . _  .. . 

_  
.   1 639.61

vV  
LO'I _ 1167101101 INakládáni vykopkuz hornin V. taž4do100m3 

W 
VV 
W 

J 1 K 17120120

12 I N j,2Z 201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (akládkovnáJ  
W 55.069'1.6 
W SduLel  

Součet  

z pět ně z ěeypy 

Součet
Uloženi sypaniny na skládky 

L3 K 174101101 i Zásyp jam, šachem rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutnéntm 
W z r-4,62-5,792-3,575 
W Součet  

IL 4 1 K ~ 181951102 IUprava pláně v hornině V. 1 až 4 se zhWnenim 
W D.1.1,4Základy 
W '9001'1026'3.54 36,320 
W " 5004" 11, 915' 3, 7 44, 066 
VV Součet  80, 400 

~

8,629 
9,629 

I  m3 

_ I

m3 

55,069 

99,160 
99.160 
99.169 

6,629 

~ m2 

17,201 

140001 

9530)  

6454,51 

94753 

13 892,40 

819.76' 
8.629 
8. 620  

90, 606 11p0í   916, 63 

D 2   Zakládán( 102 235, 70 

! 15 K 1212752212 Tralivod Z drenážnlch trubek plasnových flexibilních Odo 100mm vče0n8 lože otevřený výkop m 1  31,280 170.00 1 _  5317,60 

W 0.1.1,4 Základy 
W "drenáž' (11,4+424)'2 31.280 
W s oučet    31, 260 

m2 J  9,589 17,501 : 161 + K . 1213141111 .Zfizeni vrstvy zgeolentlliev rovině nebo vesklOnudol5ádo3m 
- W 0.1.1.1 POdprys 1NP 

W okapovýc hodni k 
vv  ( 11, 222+4, 91' 0, 35 
W Součet  

uT M 1 8 931119 9R  gaom+mlleneřksnáPE S .PP300ry4nF  

II 18I K 1271532212 IPodsyp pod základově konstrukce aezholněnímzhru 
_ .   

W-- 0.l.l.4základy 
W PDLz11' 1026'3,54ro.15 
W  Součet  

~ 19I K  1273321411 'Základové desky zeZBbez zvýšených narokOnaproalředi Ir. C20/25 
W 0,1,1.4 Základy 
vv 'PIXv11"(t0,96. 4.2gro.12 
W Součet   

1 A K ] 273351121 211z gni  bedněni  z ákl adovýc h dean 
~W 0.1.1.4 Základy 
W ( 10, 96H24) ' 2' 0, 2 
W S oučet 

meniva frakce 16 až 32 mm 

m2 

m3 

9,569 
9,559

11, 004~ 21, 00 

5,448 

5,446 
5,445
5,575 

a5o, 00 

167, 45' '  

231,08 

4630. 80' .  

2780,00] 15501,28 

m 

~z1 K 

~ K 

w 
w 

273351122 

273362021 

Odabaněr t l  bedněni  z ákl adovýc h dank 

Výztuž základových desek svalovanými alUM Kari 

5,575 
5, 576 
8, 0901 850, 00 

5,050 
6,050
5,680 

0, 515 

103,00 

32200,00 

3 ý52,00j 

628,24 

15615.20 

0.1.1,4 Základy 
základově deska-2rajI 100/100'8-4,44 ka/m2 
POLz / l " ( 10, 96. 4, 24) ' 4, 44. 125' 0, 001' 2 

Sou tet 
0, 516 
0, 516 



PC Typ Kód 

23 K 274313711 Zákl adové pány  uni onu t ř.  020125 
0.1.1.4 Základy 

vl z ákl adové pas y 
vl 110, 96+3341" 2' 0. 45' 0. 45 
Vv  Součet  

24 K 27531 3 711 Základové patky z betonu tř. C  20125 

W 
0.1.1.4 Základy 
z ákl adové pat ky  

vV _  _  s oučet  
25 K i2701 1 314 3 základová čad11 do 250mm 2 tvárnic ztraceného bednčníyteln 

W 0.1.14 Základy 
W z ákl adové z di  
W 110,76+3,5412'05 
VV z ákl adově pat ky  
VV 0. 5' 0, 75' 4 
VV Součet  

26 I  K 278361821 Výz l už  z ákl adovýc h z dí  nos nýc h bet onářs kou or al i  10505 t  0, 396 39 200. 001 
W D. 1. 14 Zákl ady 
Vv vyztuž- 25 kolm2 
vv  z ákl adové z di  
vV 
W 
W 
vV 

0 3 
27 K 311272131 

Vl 
Vv  
W 

D 5 
'21 K ‚=+4851111 

W 
W 

29 K 564661111 
VV 
W 
vv 
vv  

0 K 596211110 

I592453pe0R  

6 

16120000018 

K 622131121 
vv  
vv  
W 
W 

34  K 622142001 
VV 
Vv  
vv  
W 

5'. K ,622211011 
W 
W 

36 M 283763718 

37 K 822252002 
W ' 
W 
Ve 
VV 
Vv  
W 

38 04 ,59051676 

39 M 59051469 

,  40 '  M 590515101 

41 ''. M 59051512 

' 421 K 622511111 
Vr -- 
W 

43' K 622541011 
W 
vv 
W 

44'  K 529991011 _ . . .. .
'  bv  

VV 
' vv  

45. K 632453381 

46 K . 632401213 
vy 
I/V 
W 

I  47.  K 631121115 
'.Y  
W 
VV 

48 K 5429425108 
vv 

( 10, 76. 3, 54) ' 2' 0, 5' 25' 0. 001 
základové patky 
0.s'0.75'4'25'0,o01 
Součet  

S vislé a kompletní konstrukce 

0359 

0,038 
0, 396 

_  
''Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kgl53 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm 5,720] 121000 

zakládací řádek 
( 10 76+3, 561' 2' 0, 2 5, ] 20 
Sout e 5, 720 

Komunikacepozemnl 
IPodkladzeš1ě1kodlté$0O150 1 m3 ] 54,0181 112001 

- - D.114Základy 
0.1.1.1 Půdorys INP 
" PDLr 12" 11, 25' 4, 8 54, 048 
Součet  54, 018 

~IPodklad 2ešléIXoddě$D11202mm m2 1 54,0181 147,00 

0.114 Základy 
0. 1. 1. 1 Půdor ys  I NP 
"P01212'1126'4,5 54,048 
Sc at el  54, 048 
Kladení zómkové dlažby komunikaci pro pěti 1160mm skupiny API do 50 m2 m2 1 54.0481 313,00 

jd/ažba 20x fox 6cmpntohi m2 594531 184,35 

Úpr avy povr c hů,  podl ahy a os az ováni  výpi ni  
Dodávka a montáž tepelné izolace E  dčevovlákndých desek určené pro omítkové zaiepiovací s ffim dřevoslavebk=0042 m2 

K) 1160 mm 
91, 502 726,00 

_ j W«  
0. 1. 1. 3 Pohl edy 
31,22+18,8+125 91,502 
s oučet  91,502 

Penetrace akrylét-silikon vnéjáích slán nanášené ročně 102.0841 4370 

0.1.13 Vonledy 
'Y asáda' 31,22a18.ó+12 5 91,802 
" s okl " ( 10 92+4, 21' 2. 0, 35 10.584 
Součet  102,086 

Pot až eni  vnéj t i c h s l án s kl ov l áeni t ým pl et i vem v l l ačaným do t enkovr s t vé hm m2 ] 102084] 191,001 
0.1.1.3 Pohledy 
'Y aeátle' 31.22+16,6+12,5 91,500 
" s okl " 31, 262) ' 2' 0 35 10, 586 
Součet  102,086
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stan z polystyrénových desek lIdo 80mm 31, 9201 82900 

0. 1. 1. 3 Pohl edy 
' s okl " ( 10, 95+4 24) ' 2' 1, 05 31,920 
Součet  31320 

d̀eska z extzudovaného p01ys5'čánu d 80 mm 32558 39900 

I  Mont áž  oel al ni z h l i št  kont akt ní ho z at epl ení  m 93,6001 59.50 
0.1 1 3 Pohledy 
"rohové" 06.2'9+2,12+3.3'4 27,00 
" per apet ni " 0, 5' 7+2 0,200 
'sadokenní 081+2+14 7, 600 
" qPU l t t t a" l o, 8' 3' ] +( 0, 6' 2+21t P, 1' 2+1, 6112 42,802 
Součet  63,600 
profil okenní za E išrovaclxakovláknifou amlpvan Manlnou9mrrv2,4m 44,940 31,70 

IIMa rohová PV010H5cm s tkaninou 28,3501 19,60 

pvf i l  okenní  s nepl z nanoul r oc i OmRkoyc u okapnl c l  7,9801 29,60 

pol/ parapety/se skkMáknlrouannoracltkaninou PVC 2m m 1 9510 40,00 

Tenkovrstváakrylálová mozaiková strednézmnó omítku včelné penetrace vnijšlce stěn m2 10,5941 581,00 

011.3 Poklady 
S oučet10,92H,2]2Y 135 
S oučet 

10,581 
10,584 

Tenkovmlvéslllkonslllkátovázmlláomílkatl.l5mmvGelnépenetracevnéjáichstěn 1 m2 I 91.500, 2]],00Ii

0.1.1 3 Pohledy 
31,2'2+166+12,5 91,100 
Součet  91, 500 

Za výpini  a s v i s l ýc h l oc hr čl i i  hl a l e epici ás kou 1 krylí ryp Y  P p Dmwu p P 
i  

92 1 6, 8801 40. 20

vuéi Sl výpt nt  ot vor ů 
O6'0.6'7+062•1,64,1 6,660 
Součet  _  0. 860 

IPMér betonový samoniyelačni0do60mm tř. C25/30  m2 36320 30,00 

0.1.1.4 Základy 
PDLz11' 1026'3,54 36,320 
Součet  36,320 
Separ ační  vr s t ya z  Pb r di e 35,320 12.201 

0.1.14 Základy 
"P0141"10,25'3.54 36, 320 
Součet  36,320 

' Okapový c hodní k z  kai i Mut l 302 mm s udus éní m m2 9,569 587,00, 

0.1.1.1 Půdorys INP 
(11,22'2+4.9)'0,35 9,569 

 s eat e 9, 569 

Dodávka a montáž ocelové zárubně 700mm 1/P nóstik 7016 kus 5,000 1950,001 

0.1.1.1P040ryslNP 

/  p 

6921.20
6 921, 

41 675,62 
6053.381 

7945,06 

I8817,02 

f096016 

200 600,24 
86429.001 

4461,07 

20110,55 

16 885.88 

12990,64 

4974,20 

1424,90 

236, 21 

280, 40 

6149.30 

25345,50'.. 

19219.69'' 

443,10 

5ó17,o01 

9250.00 



sn1

Popis MJ  Množství J .cena (02K] Cena celkem (CZK] 

e 
6ouče 
Dodávka a montáž ocelová zámbně 800 mm UP nástfik 7018 
0. 1. 1. 1Půdor yaI MP 
2 2,000 
S oučet 2, 

IDodávka amonlálocelovézénubně1000mmUPnáslnk7016 . . [ kus [ 1,000 1 2050,001 2050,001 
0.1.1.1 Půdorys 1NP

kus  

5.000 
5, 000
2000] 1950,001 3900,00 1

Součet  
1, 000 
1. 000 

Trubni vedení  22 800,00 
T -

OpOpmR  Komplelni dodávka a moMež přípojky vody akenelizace včetně zemních prod dle projektové dokumentace kal 1000] 22000,00,1 32800,00'. 

93 R ůzné dokončovací konstrukce a práce inženýrských slaveb _  _   _  17 755,54 
[Osazeni chodnikového obnlbniku betonového se ziicenim lože, s Vytdněním a zatrenlm spár c ement ovou maltou stojatéhoel m [ 9162312138 55. 660]  198, 00 11 02065boční opěrou do lože z betonu prostého 1.t. C  18120 i  1   L '

- 0.11.1 Půdorys 1414 _ -
(2250+69)2+3. 0,35 55,660 
Součet   55, 660 

592I 75043A [ obr ubní k 100x15/ 12x25 an p+l r odnl  kus  61, 2261 110. 001 6734. 86 

0 94 Lešení a stavebni výtahy 6077,66 _ ._   _ _ . 
S ol, K iN91e11H ]lešení pomocní pracovnipro ob]akry pozemnicň staveb pro zatížení  tiíení do 150 k91m2,ovýšce lešeňovl podlahy 19 4 00 1 002 132,]00 45,00 1 667766 

W 0.1.1.1 Půdorys 1414 _  
W "m.ót O "48 46,000 
Vt m 00' Č, 0 12,2 12,200 
vv "m č. 103" 3,1 3.100 
W "ro č. 1054,1 4.400 
VY  'm.č 1053,3 3,300 
vV 'mě. 1062 2,600 
W "m.ó 10e 2,600 
W "roč. 109'1,4 1,400 

'00 00' 
l,4 

W 2.1 '44 1,100 
W '•00.5112"21 1,100 
W (21 4, 23' 2 03. 1 62. 2 
'IV SoučeV Součet  132, 700 

0 95 R ůzně dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 
55 K 1952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby pň vylom podlaží do 4 m 

0 996 Přesun hmot 
s e]  K [ 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 

o PS V Práce a dodávky PS V 

mz [ 132.700] 93.001 

0 711  j j rptí vodě, vlhkosti  a plynům 
57] K I71111t0ol Provedeni izolace protl zemni vlhkosti natěradry atmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penelračním 

W 
W 

7 M 11163150 

1 59 K [711141559 Provedenl 'uolace proti zemní vlhkosti pásy přllavenim NAtP na ploše vodorovneV 
W 0.114 Zásady 
W ' 401211' 110, 96' 4, 24)  
W Součet  

50[M 62836)10 pás M8ýastayovatÝsAmlllnoMOvvlotloou 

61 K 311142559 rProvedeni izolace prali zemni vlhkosti pásy$lavením svislé NAIP 

D.i1 4 Z2klady 
'POLz/1•' lm.9e'4,241 
Součet  
lekaorattovypeneh Y 1i (Ml q bar 9 kg 

VV 0.1.1. Základy 
vV 110,90+4,24)29,05 
W Součet  

62[M e2e361/o pás rčžký asfaltovaný s At fotil nosnou vložkou 

'.. 63' K 7111615328 

031 217[ 262,00 

m2 [ 46,47~ 9381'~ 

m2 

46,470 
46,470 
0, 139 

m2 

48,470 

46 470 
46, 470 

53300,00
+

9d, 3o1 

12 341,10 
12341.00 ,1 

34 378,85 
34376,e5', 

1 281 590,23 

_ _  50247,96 
435691 

7408.70 

4332,12 

53, 141 12600 684945 

31920[ 109,00  3479,23. 

31,920 
31,920 

7alece ýóllemi nopovýnli t1.8 mm pro spodní etevbu s nitrační textilií (kašírovaná tkanina) včetně systémových doplňky m2 
vV 0.ť.t.2ákidy 
W 110, 96+4, 24) ' 2' 12 

_  W _  S oučet  
64[ K I[ 711193121R  i lwlece pros zemní vlhkosti na vodorovnéploše- hydrozolační stědty včetně systémových pásek 

W  _  0.1.1.1 Půdooyu INP 
W 'mě. 102'1224122 
W "m.1. 1033,1+0,31 
W "m-č. 104" 4,4+0,44 
W " 8. 6. 105'  3, 3+0, 33 
Vv  " ni č.  105' 2. 0, 2 
W '00 č. 107" 2,evo.26 
W Tn.č 108"1,4+0.14 
VY  'm G. 109"4,4+044 
W " m_ č.  110" 1. 1+0. 11 
W Součet  

[ 65 K [998711201 P̀řesun ňmol procentní pro iolace protl vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m 

0  712 Povlakové krytiny 

56 K 712363005R 

W 0.1,11 Půdwyt IMP 
VV "S TR I, S IR 2' 4,5'22,5 
W Součet  

67 M [283220ý3 IMNefrydrdzdaCnlstleánlmPVc, čit l,5mm61300nvnbwavná 

1 69[ K 712391172 Provedenlpovlakovdkrytiny oselo MlO°ochrermátaVilnlvrmvy 
VV 0,1.1.1 Půdorys 1NP 
W •S TR I,S TR 2Y ,522,5 
vv S oučet 

36,708 12900I 

36,4t0 

] m2 

155,001 

38,480 
  38,4e0 
[ 37950] 450,00 

13, 420 
3, 410 
4, 840 
3, 630 
2, 200 
2, 960 
1,540 
4,840 
1,210 

37,950 
109, 000 

4698,62 

555440 

17077,50' 

2.71E  271Wj 

Provedeni povlakovd k131i10y silech do 10° nbeařanlm ró11. PVC ne oplechováni v piné ploše včetně dodávky a montáže 
plechů, doplňků a potřebných kotenl _   101, 250 

101, 250 
101 ) 50 
114435 

m2 101,280 

400.00] 

14Q01~ 

. áQ0, 

101) 10 
101) 10 

69 M Iea3fý081 [ 9eofextllle netkaná PE S  3001y4ni2 
IL  

[I K [9 9 8 712 2 01 [Přesun sno pocentnt pm krytlny pbvlakověv objektech ‚do em
 -  

0 713  I z ol ac e t epel né 
L 'l  K 171312/121 iMonáž Izolace tepelně podliti valně kladvými rohožemi, pásy.dccl, Makati 2 vrstvy 

0,1.1.1 Půmrya IMP 
9013/1" 18,282,54 
Součet  

W 
W 

[ [ 27  28372303 

j 73 I M 28372308 

114 

002 

100000 

ae,s2e 

*320 
' 30, 820 

' es  

65 534 30 

40500.00[ 

[MNn 63'5 100 pa tvá' zelržentvtlaku pne'. 30001ra4ny tl 10Qon, 

deska E PS  100 pm 0ýW 118157/ v ‚S niž (mex, 2000 59152) tl Baron 

36136 14600 

36136 11600]  

95,0001 T0,801

0óN,19 

450M& 

6x26,001 14 I  K 713131121 Montáž izolace tepete" elán přlchKsntm dráty rohoa, páeZ dílců, daaek 
W 0.1.1.1 Půdvya IMP 
W 'S TNt'95 

m2 

35,000 



' PC Typ Kód 
W

75 M 63153770 

76 K ] 13151111 

S oučet 
des ka i z ol ační  uni ver z ál ní  A- 0, 03] 11140mm 

Popis MJ  Množství J  cen9'p 

85,000 _  

93, 500 206, 55 
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, páeů, desek m2 100,800' 35,44. 
0.1.1.1  Půdorys INP 
"S TR F4,5'11,22 100.800 

w Součet   100. 800 
77 M''. 63166765 pas tepelně imlani kro.Wavy A=0037d120mm m2 55440 129,00 

78 M 63186]]1 µ 5sfepVlnl izolačně krokvovÝ 4=00370180mm m2 55440 191.00 

79 K 995713201 Přeaun hmot procenml pro' izolace tepelné V objeklechv do S m 

762 Kons t r ukc e t es ařs ké
80 K 762136114R  yDoddvka a montáž fasádní letě 3m- sibiřský modtln 45x70 

61 K 7621361155 1. Dodávka a montáž fasádní talě 4 m- sibiřský modřín 45x70 

82 K '76241000151 '., Dodávka a montáž nosné obvodové konstrukce KVH 140 
W 0.1.1 3 Pohledy 
W "S TN1"31,22+16,6+125 
W _  Součet _  

83 K '76244000251 Dodávka a monláč latě KVH 60540 
VI ' obvodová nosné kohelmkce" 550 
I V ' s t řešní  kons t r ukc e'  5. 20 
v l  Součet  _ ._ _ -.. 

841 N 0 57 I824400 8 Dodávkaa mohláž ndané kdos[ruko+-vnilMi montované 
W D.i1.l Půdorys INP 
vv  " STN2' 70 
I V Součet  - _  

' ss rc 'vsz44o6os51 lDo]áJ rta a montáž nosných sloupů KVH 12m2 
Vy ~-~ PůdoryslNP 
Vv 2'3,8+23,85 
W Součet  

86 K 76244000651 ,Opracováni včelné spoj0 (střetni konstrukce) . . _ . . . ~-..  . 
- vv -~-~ Půdorys 1h
W 12'444'O06'0,24 
W 14'444'096N,3 
W (10.92+402)'0,12•0,3 
Ny (238e2'3.85)•0,120,24 
VV $n_ nt01_ _ _  

: 87 K 'p62440007R  'S pojovacl a koNici matriél (střetni konstrukce) 

panely-KVH 100 

I00.000 1,77] 

hm 188,000 276,00 

óm 272,000 276,001 

m2 i 91,5W1 790,00 

91,500 
91.500 

m J 350.000] 
250,000 
100.000 
350.000 

75001' 

II  70. 0001 790, 00 

mprgnace proti dřevokazrrym houbám a hmyzu 

S S  K 76244000551 S pojovaclakotvicí maldál(vnafnl montované panely) 

' 89 '. K 7624400098 Dodávka a montáž KVH letá 80x40 

I m3 ~ 

901, K 76244001 OR  S pojovací a kolvict matena: (obvodová nosné konstrukce) 

91 K 762440011R  foodavka a montáž střední konstrukce KVH 605300 mm včetně Impregnace pmti dřevokazným houbám a hmyzu 

WW'  
-  Půdor ys l NP 

14•dµ  
W oučet 2 

SVv  T oučet  _  
'. 92 K '76244001251 oodáMcaamadéž střeňni konstrukce KVH 60#40 min+čelně Impregnace pros dřevokazným houbám a hmyzu 

70,000 
70, 000
I 4,900'] 

" I  

911,001 

14,900 
14,930 

55300,00' 

13 573.90 

3417. 2590,00 

0.767 
1, 119 
1, 102 
0, 429 
3. 417 

S  550,t3' 

kpt 1.000 50W,4 5000,001, 

kpl 10.V 4000,00 4000,00' 

i m 
Í 

55,000 85001 4875.00 

kpl ' 1000: 3000,00 3000.00 

Ybm I  92.780I 615,Dot 5]04749J  

W Půdor ye I NP 
w 12. 4, 44 
vv  Součet  

93 K 78244001 3R  Dodávka a montáž ztužujíci ram konstrukce 411100x120 mm včetné impregnace proti dřevokazným houbám a hmyzu 

94 '  K . 762510043 

Půdor ys  I NP 
10,9'2+40 

_  oučnt 

~Zák10p stropů z desek OS e t115 mm na pero a drážku šroubovaných ne rcá1 
0.1.1.1 Půdorys INP 

62,160 
30. 600 
92,780 

53,250] 550.00] 29304,00 

53,280 
53,260 

m 26.200] 350,00] 9170,001

2 

26.200 
26,200  
50.400 300.00'1 15120.00 

W 'S TR 1^45'11,2 50,400 
W Součet  50, 400 

95 K :762810043R  ZS klop stěn z desek OS R  ti 15 mm na Dam a drážku šroubovaných na rošt 
w D. 1. 1. 1 Půdor ys  I NP 
W ' 11141" 85 95, 000 
VI  _ _  s oučet    85, 000 

96' K 762510046 ''Záklop stropů z desek 0391122mm na pero a drážku šroubovaných ne rošt _  m2 101,250 
Iv D.1.1.1 Půdorys WP 

98 

1 es.DoOl 300,00 1 25500,00.i

101,250 

400,00 49500,00] 

vv  Součet  101, 250 
W K '9628413t0 Montl2 podbíjení stropů astřech vodorovnýchzpalubak _  _  m2 50,650 270,001 13 ]29,571 

D.1.1 .I Půdorys INP 
" STR2" 4. 5' 11, 3 50. 650 

_ Součet   50, 850 

M 611911555 '..palubky obkladové S Mpo8lklasl44Ý 19x11601m.40 včetně Impregnace poli Mevokaznyrn houbám a hmyzu včemé 
m2f-:]imperLna~d ďevokaznym houbám e hmLzu  55935 172,00 15214.32 

K 962595000 iS pojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjeni 1 m3 
~ 3,9 5̀0'] 105,00:, 416.70' 

D.1.1.1 Půdorys INP - 
STRI " ( 4, 5' 11, 2) ' 0. 015 

^S TR I, S TR 2"(4,522b)'Op22 
" 6TR2' ( 4, 5' 11, 3) ' O019 
Součet  

99 

vY 
VV 

I v  

0, ] 56 
2, 228 
0,966 
3.050 

' 100 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6m _  % T5235.5č J  8,00 41894,401 

0 763 _  Konstrukce suché výstavby  150309,78 
101 K 76 3111 741 8 Montáž paolěsné zábranydo příčky včetně přelepení spoji m2 85,000 23.90. 2031.501

102' M ,592440965 adlia parIXěaná m2 93.500 210,00 19835.00 
103 K '.763131]52 Monrržjedné vrstvy tepelné Izolace do S OK podhledu 

'rv DJ t1P5dorys INP 
I V 5181 
Vv 'm č. 10212,2 
VI  ' ni č 1033, 1 
VI 'm č. 104'x4,4 
VV 'm č. 105' 3,3 
vV " ni č.  105^ 2 

čvv 'syč. 107"28 

W 
W 

M 

1 105 K 

S oučet 

63753700 'deska Izolační univerzální,4=9037 d 43mm 

m2 34,500 38,9D 

7632152148 S ádrovlákmló nosed stěna t1125mm dřevěné kce desky 1x12,5 minerální valatl 100mm A=O037(VIIm.K) 
0.1.1.1 Půdorys INP 

12,200 
3,100 
4.400 
3.300 
2. 000 
2.600 
1,400 
4,400 
1, 100 

34. 00 

m2 ] 3]950 

m2 I  

5940 

70,000' 656,00, 

1 342, 05]  

2254,23 

45 920,00 

vV " STN2" 70 70, 000 
VV _ Součet  70, 000

_06 K 783221622 15ddmvlékodá stěna předsazená 1152,5 mm dřevěná nosna kce 40x60 deska 1x12.5 TI 403320 k91m3 i m2 ] á5,000I 658' 'J  55760.001 

S trana 18 z 46 



I.

t 19 V v -  . x XY IL"' -

Pops MJ  Množství J .cena ICZK] Cena celkem [CZK] 

85.000 
85,000 

knilý podhled protipožární deska 1x12,5 dřevěná nosná konsWkce bez TI m2 34,500 
0.11.1 Podorys INP 

r̂nc.110'1p 
S oučet 
Přesun hmot procentni pra dřevoetavby v objektech v do 6 m 

Konstrukce klempířské 
_  04 [Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab 

Ol M 5534483409 leda žlabu polkulaM s tésnénlm 

111 K 764511602 Iab požckapni půlkruhový z Pzs povrchovou úpravou re 330mm 

1121 K 1 7 04 5116 42 Kook oválný prychtýřový)pro podokapn Heby z Pzs povrchovou úpravou 330(100mm 

' 113?  K 964518823 IS vody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků Pzs povrchovou úpravou průměru 120mm 
114) K 1998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské vobjeMecn vdosm 

_ 0 765 Krytina skládané 
1 1151 K '785191001 ,Montáž pojistné hydroizdačni fólie kladené ves klonu do 20" lepenim na bedněni nebo izolaci 

Vv 0.1.1.1 Půdorys INP 
vv ^S TR I,67R 2"4.5'22.o 
vv  ‚ S oučet 

, 116 1 M'18329220 )řdřie113broizoladrl pojistná NlOznéNevhnána bedněni, dělkalole0m.állka>,0m
117 K 998765201 Přesun hmotpraceMni pro krylmy skládaně v objektech vdo6m 

o 766 Konstrukce truhlářské 
,118 K 7666221128 Dodávka a montáž plastových oken L to=1,1, U8=D7, antrecitlbílá 600x600 mm 

W D.1.1.1 POdorys 1 NP 
W 7 
yv součet 

119) K )7666221138 'Dodávka a montáž plastových oken lpa=1,1,Ug=0,7. antraciuhilá 2000x600mm 
'. 120) N 1766629214 P99atek k montáL oken rovná osténi pňpcjovacíspáre do 15mm-páska 

vv výpině otvorů - inledán ekledér 
W 10,6+06)292 
W 12+0.6)'2.12 
W 11.4+2'2.11'2 
W S oučet 

121 K 7666600018 

'. 122 K 766660002R  

123 K 7668á0003R  

1124 K 766894111 

1251 M 

W 

Dodávka a montáž Interiérové dveře piné 700x1970 mm PIL OTO R AL 7016 včetně kováni 9672 
Dodávka a montáž inteděrově dveře piné 800x1970 mm PIL OTO R AL 7016 včetně kování WC72 
Dodávka a montáž intenórové dveře piné 1000x1970 mm PIL OTO PAL 7016 včetně kováni W072 
Montáž parepetnichl desek dřevěných nebo plasoových šířky do 30 cm délky do 1,0 m 

9(144401 pavape(gastový vnttřnl - komOřkovy 25s 2' 10 cm 
0.1.1.1 Půdorys 1 NP 
0.89@ '1 
S oučet 

28 

27 

6H4á019 rovka kperapetu plastověmu vniM1}mu 1 pá' 
K 7666941 Montáž parapelnlch desek d(evčných nebo plastových S ítky do 30 cm dálky do 2,6 m 

28 K 999766301 Proton hmot procentni pro konstrukce truhlářské v objektech, v do 6 m 

D 767 Konstrukce zámečnické 
1t29 K 767640221R  Dodávka a montáž vstupnlct tfinikových dyeó, dvouktldl6 Uw-1,2, Uy1,01400s2100 mm 

vv Dni l Pdeorvs l NP 
vv 
W  S oučet 

130 1 K 998767201 Přesun hmot pracentnl pro zámečnické konstrukce v objekle

771  Podlahyzdlaždic 
1'i runT K 771474113 LMontáž aoklíků z dlaždic keramických rovných flextbilni lepidla v do 120 mm 

W 0.1.1.1 Půdorys INN 
W '1r1.č. 102'(8108+1.5)'2 

S oučet 
59761009 sokl -podlahy (bamvný) 30 x 810,8  cm I /. 

K '771574131 6Mntáč podlah keramických režných prolikluených lepených flexibilním lepidlem do to kLm2 
0.1.11 Půdoryt INP - - - - 

W "m.Q1t 
av '511,5.1[ 
vv 'S nc.1( 
vv 'Y 11.í.17" 
vv "m.č.1t 
W mč. 11 
W m.č.1t 
W "m.č.1' 
W S oučet 

I f3/l M 597610009 

) 135[ K 1771579191 

o'IeMaprvOWuzovádfe 

Montáž podlen z dležd 
W 0.1.1.1 POdOzys trw 
W "m.0103'3,1 
W 'Mkč.104'4,1 
vv 61,č. 1053,3 
W 7n.č,106'2 
w 7n.č.109'2A 
W 7eA.IOtt,1 
W "mč.1G74,4 
W 7n.č.11R '1,1 
W S tepat 

f K 771591111 Pt4lelly-oMelMpr4eepe1letrete 
W 0.1.1.1 Pdddp ‚NP 
W 7n.č.10712,2 
W '1n.č. 103"3,1 
W "m.t.tUP4,4 
W 'm.č.1053,3 
W "m.č. 106"2 

1 

12.20 
3,100 
4,400 
3,300 
2,000 
2,500 
Coo 

4.400 
1,100 

34,500 
100,000 7,35 

kus 2,000 

- kus 2,000 50,00 

4.400 55000 

kus 1.000 400,00 

3,000 590,00) 

í00,00O1 1,52 1, 

1 52 101,250 55,001  

101,250 
101250 

i 

m2 116438 128,01 

% I1 100,000 4,94", 

I kus 7,000?  4135,00 

7,000 
7.000 
1.000 353.25'. 

55,200 164,00) 

33,500 
10.400 
11200 
55200 

kus 4.000 3964,00! 

kus 2.000 4019,00 

kus 0.000 4646,01

kus 7,000 135,0I 

6,200[ 477,0?  

6200 
6,200 

sada 8.000 51,60[ 

kus 1.000 24600 

% 100.000 0,747"

[ kut 1.0001 41090,65) 

3,100 
4,400 
3,300 
2.00 

22632.001 

73500 

5298,00 
056,00 

100,00 

 2420.00 

400,00 

 2070,00 

15200 

20956,81 
5568,75 

14904.06 

46400 

76 533,25 
2095200 

5353.25 

905290 

15 e56,00, 

003800 

4645.00', 

94500' 

2957,40 .

41280 
24e,00l 

74.00) 

41 225,65 
41 o90i 



PC Typ Kód 

w 
W'  
W 

W SouČal  
137 K : 771591115 i Podl ahys pár ovánl s l l l konem 

V ~-- -- CA. 1.1PůdorysINP 
Vv 'hi Č.
+ry "má. 103"(1,5+20131'2 
vv "m.č. 104"(2,15+2,01312 

Paps  MJ  Množství J .cena tC  

2, 600 
1, 400 
4 400 
1, 100 

34,500 
72,524 

19,218 
7, 026 
6, 326 
7,325 

W "mč.10"(1+2,013)'2 6,026 
W "mč. 10](1,3+2,01312 8,626 
VV " m č. 108" ( 1+1 3e812 4, 776 
1+v  " m. č. 109( 2, 112+2, 11312 8, 450 
VY  " m. (  110" ( 0, 988+1, 38812 4, 752 
VV Součet  72. 524

39. 20'  

138 K 998771 201 'Přesun S mol procenlní pro podlahy z dlaždic v Objektech v do 6m % 100,000 5,47 

D 781 Dokončovací práce -obklady
139 K 761414114 Montáž obkladaček mllirnlch pdrovinových prevoůhlých do 45 kslm2 lepených lleábllnlm lepidlem 

VV - - --- D1.1. 1 Půdorys INP 
•r v  " m č.  103" ( 1 5+2, 013) 2. 2, 2- 0. 7197- 0 6. 0, 6 
W " m. O'  104' ( 2, 15+201312. 2, 2- 19, 97- 0, 60, 6 
VY " m. i .  105" ( 1 85+2, 013) 2' 2, 2- 0, 8. 1, 9- 0. 6. 0, 5 
W ' s ně.  10" ( 1+2, 013) 222- 0, 7' 1, 97- 0, 6. 0, 5 
VV ' s i  č 16T ( l , 3+2, 013) ' 2' 22- 07. 1, 9 
W " m. č 108" 1t +1, 3887. 222- 0, 7' 1, 9- 0 6' 0. 6 
W " m č.  109( 2, 112+2, 113122 2- 0, 8' 1, 970 71, 97' 2- 0. 8' 08 
‚Iv 'm i. 110"(0988+1,38812'2,2-0,7'197-06'06 
vv  obkl ad s oučet  

', 140., M 597e1451R   IkeramickýobkNddle výběru ipvesro2 

141: K i,781419197 Příplatek k montáži obkladů vnknich pómvinovýchza spárování ailikonem 

W 
142'  K 781494511 

32' 22 
Součet  
Pl ael ovk pr of i l y  ukončovac í  l epená paxi bi l nl m l epi dl em 

W 0.1.1.1 Půdorys 1 NP 
Vv  " m. č. 102' ( 8, 106+1, 5) ' 2 
vV "mL.103"(1,5+2,01312 
vV "mč. 1OV(E ,15+2,0131'2 
W " m. č. 105" ( 1, 65+2013) ' 2 

' m. č. 106" ( 1+2, 013) ' 2 
W " m. č. 107" ( 1, 3+201512 
VV "mč.loe'11+1,388)2 
VV 'hi č.109"(2,112+2,113)'2 
W " mč. 110' 10958+138812 
Y V Součel  

 13410. 
m2 I 99.951]  537,00]  536851

13,716 
15,987 
14181 
11,518 
13.198 

S _ 76 8 
13,896 

8, 715 
S egal 

K 3]81495111 Ostatní prvky aslalnl práce penetmce podkladu 

m2 I 113,615 

m 70, 400 
70,400 

W obklad 
vV Součet  

'. 144'' K 17815442308 '.Mm[áž obkladů 051841 200s200 mm lepenými 5exldilnim lepidlem 
W Di ‚1.1 Půdorys INP 
W l O, 6+2' O, 619 
VY _ _ s oučt y  

146 K 7816442508 Montáž obkladů parapetů 3008200mm lepených flexibilním lepidlem 
bv  - -  0. 1. 1. 1 Půdor ys  I NP 
VS  0, 69 
vv  s oučet   

146 K 998]81201 Přesun hrc procentni pro obklady keramické y objektech v do 6 m 

70,400 

550, 00 

3900 
62521,25 

2745, 60 

m ]  72,524] 10160 7324,921 

19,216 
7026 
6,326 
7,326 
6,025 
6626 
4,776 
8.450 
4,]52 

72,524 
m2 99,9al 47.20] 4719,10. 

99,981 
99,961 
12600]  169. 00]  

12,600 
12.600 

23a1,40 

4, 200 

4,200 
4200,

106,001 445,20 

100, 000 290'I 280,00] 

D_  783 Dokončovací práce - nálěry 47 627,13 

' . 147 K 783264101 Zákl adní  j ednonás obný ol ej ový nál ěr t es ačs kýc h kons t r ukc í  ]  m2 171, 8611 82. 201 14126. 971 
vV KVH 60x300 
W (14'4,44+1092+442)'(0,0+03)2 66,787 
W KVH 608240 
W (124441(0,05+0,24)2 31,989 
W KVH 100x120 
VV (10,9'2+44)'(0,1+0,1212 11,528 
VV KVH 1205240 
VV ( 23, 8+23, 65) ' ( 0. 12+0, 24) 2 10 725 
VV pal ubky 
Vv "S TR 2"45'113 50,850 
W S oučet 171,01 

. 148 K 783268111 Laz ur ovac í t i vol náeabný ol ej ový nál ér l es ačs kýc h kons t r ukc i    m2 171, 061]  183, 00I  31450, 56]  
vV~'  KVH 6Ux300 
vV (14444+109'2+4421(0,0+0,3)2 66.767 
vV KVH 60x240 
W 112444P(0,06+0241'2 31,968 
VV KVH 10x120 
VV ( 10, 92+4, 4' ( 0. 1+0, 12) ' 2 11, 528 
Vv KVH 1208240 
VV (23,0+2'3,65y(0,12+02412 10,720 
VV palubky 

50,850 VV 'S TR 2"4,511,3 
VV Součet  171, 881 

149 

. 

', 151 

K '783597615 J  tplalek k cenám dvojnásobného kryciho nátcro omítek zaca barevné provedeny odstínu sylkm m2 : I 91, 501 22,401
0.11.3 Pohledy 

VY "fasáda"31 M+168+12,5 91,50 

o 784 

Součet  

Dokončovací práce - malby a tapety 

91500 

_  
K 754181111  Penerace podl]adu jedrm4s051rá z3Madní silikátová v misNooech výtky do 3,56m ] 112 0 105.245] 22,40 1

W D. 1. 1. 1PůdOr ys l NP 
Vv 'mL.102'(8.10+1,5122,92-1,42,1-20,6099,9720,7'1,92-P1,97 44,091 
Y v " m. č. 103" ( 15+2613120, 5 3,513 

" m. č.  104" ( 2, 15+2, 013) ' 2. 0, 5 4,163 
W "m.b.105"(1.85+2.013)'205 303 
W "m-š, 106"(1+2,013)2'0,5 3,013 
VV " m 0- 107' ( 1, 3+2, 013) 2' 0, 5 3,313 
VV 'ínL.103' (lvi ,308)'0,5 2,344 
W "m č 10' (2112+2113)'0.5 4,225 
W 'm.5.110"(0,988+1,3881'2'0,5 2, 375 
vv  ' s t opy"  34 5 34,500 
W Součet  105,245 

K 784211101  10vojnéspdné bité malby ze smést za mokra výborně olámvzdomých v místno&ech výtky do 380 m m2 105245 6570 
•W 0.1.1.1 Půdorys INP 
VY " m. č.  102( 8, 108+1, 5) ' 2. 2 92- 1, 4. 2, 1- 2' 0, 8- 08' 1' 972QT1, 972- 1. 1, 97 44, 091 
VY ' hi  ( 103" 11, 5+2, 013) 2' 05 3, 513 

2049801 

9272,09 
235],491 

591460. 

S lane 20 z46 



č.  104' ( 4, 15+2 013p2' 05 
Č. 105" (1,65+201312 o,5 

" m č.  100" ( 1@, 013) 2" 0, 5 
t I . . t .  10] " ( 1, 3+2013) 4' 0, 5 
^m č. 1 W' (1.1.388)'20.5 
"m.t. 105"(2,112x2.1131'29.5 

TI  Č.  11U'  ( 0908+1. 385) 2q, 5 
' %l r opy ' 34, 5 
Součet  

Ostatní 
Vetllejši rozpočtově náklady 

Met eni  vz euc hM4anos t i  obál ky budovy - bl ower  door  l es t  
' Rev i z e 

Popis MJ  Množalvi J .cena(CZKj Cena celkem(CZK) 

kpl  

6.153 
3,553 
3.013 
3.313 
2, 388 
0, 225 
23)6 

34.500 
105.245 

20 000.00 
20 000, 00 

2,000 6000,00 12030.00 
1000í 6000,o0'í _  800000' 



KR
YC

Í 
LI

ST
 S

OU
PI

SU
 P

RA
CÍ

 

Po
lic

e 
na

d 
M

et
uj

í 

a r  
rn r ó O a 

N
o m W ó ~ o 

O m 
[~a 

NO  in N 

N O N U O O 

M
ěs

to
 P

ol
ic

e 
na

d 
M

et
uj

í 

Ň 

L 

~ 

B
E

ZE
D

O
S

s.
r.o

. 

'@ Ň  O I Cl 
a  á O ( ' 1 I  
m in Ň I 

Ť N M 

O  I  N 
I  e-  

O 

O  ~ 

ď l  
it

I  

~ 0' I G I .~ m l ‚-‚ I 
. (7 Ň C  . I ~ •O C

Ň 
Č N U Y  d 1 m aN N 

Ó > N m  N  I C  = yC  

a N á Ú I p ; (j



R
E

K
A

P
IT

U
LA

C
E

 Č
LE

N
Ě

N
Í S

O
U

P
IS

U
 P

R
A

C
Í 

Pa
rk

ov
iš

tě
 P

+ 
R

 P
ol

ic
e 

na
d 

M
et

uj
í 

1
 - 

uz
na

te
ln

é 
ná

kl
ad

y 

M 
•to  . 0 
a v  ä.  i  
m ň o 0 
m 0 u) j 

C
en

a 
ce

lk
em

 [C
Z

K
] 

Po
lic

e 
na

d 
M

et
uj

í 

d r t)  

~ O 
w c o 

•u 
co 

Lo ~ 
~ Ň 7 

O 
O 
N 
W 
M 
‚-. 
O 
—  

N
ák

la
dy

 z
e 

so
up

is
u 

pr
ac

í 

O 
O 
N 
O 
M 
h 
O 
.-. 

Pr
ác

e 
a 

do
dá

vk
y 

PS
V 

( n a 

0 0 0 , 0 0 0 0 0 
~ ó ó Lri 1' -  ' 1) 0 c o n o m 
co 

N il N i ce) 

7
1
3
- 

Iz
ol

ac
e 

te
p
el

n
é 

-O 
2 
Ó a 

N 
h m 

' C)  C)  
C 
o C C 

d N 

O 
O 
ó Ý 

?  
C 
á 

Č 
á 

C C a)  0 ň  

C C 
~ 
C 

~, > 
. č

-o a L c  
N N ~ w 
V Ň 

O 

c o

O 

I n 

•7 I •7 

( ei  <h ( M M 
n N- ľ-  N-



S
O

U
P

I
S

 P
R

A
C

Í
 

N 

Pa
rk

ov
iš

tě
 P

+ 
R

 P
ol

ic
e 

na
d 

M
et

uj
í 

1
- u

zn
at

el
né

 n
ák

la
dy

 

2 
- S

O
 0

2 
O

bj
ek

t v
eř

ej
né

ho
 W

C
 s

 p
řís

tře
šk

em
 

č 
rn ó . 

N y O 
L 

ó Ž Ú 
Ň 

rC 
% 0]  

_ 3 
m i  

' ó ° 
ó a NnJ  

Po
lic

e 
na

d 
M

et
uj

í 

m ~~ O m a t 
O i n 7 ž  ND 

OI O 

O O O 41,  0 N 
~1 

M y  
M P07 Co 

O O 
— ~ 

I I~ C
en

a 
ce

lk
em

 [
C

Z
K

] 
M

J 
M

no
žs

tv
í 

J.
ce

na
 [C

Z
K

] 

Pr
ác

e 
a 

do
dá

vk
y 

P
S

v 

E I

I  

I  

I ~I  I

E I  
I  č I

m II

U, I  
E I  

l0 I  i I O 
1,

~' I  ~I É I E É I LI  
r n O 1O O 
x xl xid I ~ ~ I  

I p N 1 9  I 

G I G I ~ O I 

ň  
O N I 0 I > 

'I
E I. c ~
j''

O OI O 1 ~ lI á I 'I fl 'I  1 ~0 I O~
I

O'  $I  

2 
G l G G N 

ó á ál 'ň' E I O ' N N NI n 

~~ Il I ~ Il 7 I Č  Č  I

C  y 
O. Q I O. l' O I 

0i8 11 Il č l č č n  l 
~l o  z I

Q!
II

3
I E  'D L I  °' gI =`I 

0 Č  1 N O I  -p ~p .2  ̀o 

inIII 
11 

oI1o~1 ÎI 
M~~ 

CF) co 
~I  I MI MI M 

r ' -  

0- i-Iř  Ň 
I

ŇIŇ Ói 

o oI Y   ŠŠ g g.S  
Y  

L`  
N M 1 O O 

O 

Ó 
> 

L O 
~ 
N 
ň O 

8
I

> 
~ ň 
n I =~ O 
U n

~ E  a 
- a' > 

N 

N  ř 
I 2 I 

~
~ p . 

'm I ň 
I 2 I Ň 00  

  L  I  

'~I 

4 1 n ll d Ó. 1I I ~ •Q ! I O 

Og. m.w 
,~I 

w 1 'č E OII S " m ! m I ~m č I I ó ň I ň 

'č m ďlml« .o 
1 O 

nII É II 
-OII E i E  E ]min_ Iňlč.tl 
w~ ~ Iňl~ w ló I+ě ý'
Ň~ i  I ] 

'~ I~álá á~~ lo inl~ ~ I~á~

II Nl N 11

t

1

O10 OI O N  N 1Il o 0 
M 
M 

N 

r rM- II ~ I mI rMM-  

II MII~ 

W. 

Y

c o n CO W O N 

Y -

ÓI  
O 

C'  
O 

Y ~ 

E 
E 
O 

O 
co 

W 
O 

H9 

‚ -
= 

O 
O.  Q

. .Or  

~ n 
d
> 
N V 
ň 

( C
N

m , d 
N ó 

q, I  m m 
l 6 ~ 
C  
O > 
O a 
0 ~ 

W 
cI Ó I 

01 c 

NI  

"- .m 
ýl Onl ,~ 

1I s 'I 



% 

Y /

. 

Cr~~•~~~i. 

~ 

oť ' 
Oti~C 

I ~ I

~i 
c i  
Y I  
T 
> 

E 
E O O m 
ó O m 
m 

Y 
ď 
•0 
m 
Y 
" O ~ 

L  

O 

ň ~- 
O C a ~ 

N ň
Č 

á 
ň 

7 
$ 

O 
N a 
J  
O 

Y 
> 

O 
N 

O O 

O Ó 
m O 

W M 
Ý Y 

E 
E  
O 

O 

Ý I

ó 
L 

P 

W 

O 
> 

Ú Q

mG m 
ň '? : 

p 1I Q0 0 0 0 
R ' p OIo O q~ 

ŇO 
 NO Ó ~ O  h h 

00 0 V C  N IIN 

M 

N 

00 O 

O Ó Ó 
t p Ó O 

O 

O L I  
d  [  
~ Č 

O'  
N G O I 
d  i  O 
O G _  
4 Ó `4 
W 

pr
oc

en
tn

í p
ro

 o
to

pn
á 

tě
le

sa
 v

 o
bj

ek
te

ch
 v

 d
o 

6 
m

 

O n/O I L 
J  Č  ,@  Ň  I Ú ?  

O G > O č 
Ó o I C~ mm á 

K
 

73
51

52
57

5 

~ 

O 

Ň 

O 

M r  

O 

á 

M N-

Ó 

~ 
CnN- -

m 

Y 

r • 

O °: 0   O 

0 . 0 . 00 .
P  

'  O 

~ I N 
n I Ý N 

1 
O 

~ 
c o 

E E 
ň c o 
Ď O 

" 0 !  > 
' O L C O 

O 
> Y m 

ň 

73
12

51
11

4R
 

~ 

ó 
Cn‚O

ř 

YI Y 
0 M

 
48

41
03

31
R

 

N 

ř 
Cn

O~ó!ó~Ió ó~. 
O 
O ó é ó ó I
~ O N I  
OJ  N N 
Co 

~
• 

> > ó Y  Y  S , 

> 
O 

d 

L  
Ť 

ó 
O 

O 

O 

O 

3 á 
~ 

N o 
E .__ 
ot  

Č  
' I )  

Ý 
Co 
r 

Ó 

G
 3

/4
 P

N
 1

6 
do

 1
20

°C
 

73
42

21
68

2R
 

~ v  ó 
~ ~ á 

~ O

N N 
yyy

ň  Cn 
CO 
r  

r  W 

Y Y Y Y 

Ý Ln m r  aJ  l O O~ N 
N N N 

L  

n a 
N N N 



KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ 
s aves  

Par kovnl ě P+ R Pol l ee nad Met uj i  
Objekt'. 

1 - uz nat el né nékl ady 
Sol i  

2 - 50 02 Objekt veřejného We $ přístřeškem 

roveň 3 

VZT - Vzduchotechnika a rekuperace 

KS O' 
Mi et o Police nad Metuji 

Zadavat el :  
Měs t a Pol i c e nad Met uj í  

Uchazeč. 
BEZEDOSs . r . o.  

Pr oj ekt ant .  
V- I NG s . r . a.  

Zpaeovat n' .  

PoZeómka' .  

Cena bez DPH 

OPM zakladm 
S nížená 

Cena s DPH 

c c - c x:  
Datum: 23.04.2019 

I č:  00272949 
ol č'  

I Č' .  27604867 
DI C' .  0227504667 

04783930 
DI Č:  

it: 
oIČ ' 

Zékjad dané 
172962,24 

0,00 

S azba tlen 
21.00% 
15.00% 

172 662,24 

Výše daně 
36 259.07 

a o0 

V CZK 208 921,31 

S tane 28 z 46 



CE ČLENĚNÍ SOUPI SU PRACÍ 

M R  Palice nad Metuji 

IMeAMhlady 

-$0 pY  Objel«  večejnaln WD s pdstleškem 

Vil' - Vzduchotechnika a rekuperace 
Police nad Melujl 

Město Pdice nad Metuji 
BE ZE DOS  s.r.o. 

dial- Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PS V- PS V 
1_ l - Větraní objekt vedejného WC s píistteŠkem 

2_ 1 - Pomocný a montážní materiál, doplňkové činnosti 

VR N - Vedlejší rozpočtové náklady 

Datum: 2304.2019 

Pmjektan[ V-ING s.ro. 
Zpracovatel: 

Cena celkem ICZK] 

172 662,24 

161 662,24 
137 162,24 

_  
 _ 24 500,00 

11 000,00 



' 

S OUPIS  PR ACÍ 

S tavba 

Objekt 

soupis: 

Úr ovně 3:  

PaMavi418 Pi' R  Police nad Maluji 

1 - uznatelné náklady 

2 - S O 02 Objekl veřejného WC s pflstkškem 

VZT - vzduchotechnika a rekuperace 

Misto: Police nad Metuji 

Zadavalel: Město Police nad Metuji 
Uc haz eč:  BEZEDOS s r n.  

'..

~.

pC Typ 

Náklady soupisu 

D PS V 

Kód Popis MJ  Množství 

celkem 

PS V 

D 1_ i Větrání objekt verřejného WC $ přístřeškem 
1 K 101 

_  
Rekuper ační  j ednot ka kus 1000] 

W 

ve 

vv 

Rekuper ační  j ednot ka 

-polmbni. deskový výméník, tepelný obtok,regulace. E C  malory.mtr, podatropní provedení, Izolace 30mm. ModBua R TU 

Max. množství vzduchu 350 m3/h ph 150 Pa 
Sv  
ve 
vl 

E I. napětí 1x230 V í 1,5A 
Výkon megulac ) 178 (2x%)W. E C  R atliCal 
Pry ti: 1 regulace 

VV Kryti: 1P34 
W 
W 

Maaimal rekupeR 6e u terebleal. m průtoku: 85% 
napl el a vz duc bmobl as t .  =C / 40" L 

S V 
yv 
vV 

Topení: - laku- 57)50řev exlemí) 
Hladina hluku: 9/5N42 LwA (Doved, odnos, okolo 

vn 
vV 

ři o: Gb/ G4 
Při poj ení :  hplen391 I160mm 
Imlace:30 mmm 
Vt Nddad

vV 
h panet v i ' .  

-oNétlacio anelu-dorykový display (např. 54-Gonlro0 
W 1 1, 000 
' N $Duf el  1, 000 

2 , K .102 
W 

E leMrickýohhvač 1,000 

E leklrický ohřivač 
Vv 
vv 

E lektecký Dledehčev- potrubní, předehřev, (0-1 o'/ 
E lektrické na$li: 1230V/5,5A 

\'V KrylI: IP44 
VV Mexim4lnl teplota vzduchu l oblast W"CI'C  
W 
vs 

Topeni: 1,5 kW 
Připojeni: 0)160mm 
Materiál: Pozinkované pohubí, topné člénky z nerezové oceli. 

W 1,000 
Vs  Sout et  1,000 

3 K I . ) )  
_  

' ' Tl umi č hl uku kouhový DN1801900 kus  4,000 

4 K 104 Tallfový ventil kovový DN 160 p8vod, 0,1=100 m'm kus  1,000 

Tauřový neslil kovový 125 přived Ov=-30+50 miz/h kus  4,000 

6 K ' 105 Ta: řový vetla kovový 100 odvod, Ov=15 m'Ih kus  1,000 

7 K ' 1. 07 'Talířový ventil kovový 125 odvod, 03v=30.50 nř/h kus  6,000 

8 K 1.01 iPraldalco W žaluzie, plaslové, sacl, ON 200,01=350 ow-350 rna/h, barva ale architekta upřesněna před realizací kus  1,000 

9 K 109 tpmlideštoné žaluzie, plastová, samotížná, DN 200, liv=350 m'/h, barva dle architekta upřesněna před realizací kus  ,000 

10 K '1.10 Dnefni mřižke oboustranné neprůhledná, ON 500x100, barva dle architekta upřesněna pled mel'aacl kus 7,000 

,120 Polmbl kruhové S PIR O ‚pozinkovaného plechu - DN 203 vč. 40% tvarovek 1,000 

12 K 1121 Polrubi louhové S PIR O z pozinkovaného plechu - DN 160 vč. 30% tvarovek br a 8.000 

13 K 122 Polrubi kruhové S PIR O' pozinkovaného plechu- ON 125 vč. 20% tvarovek b 24,000 

14 K 123 rýepelné a protihlukové kaučukové izolace samoleplcitl. 20mm krytá Ai,folií provedená na sacím a výfukovém potrubi 
včetně tlumičů hluku a na phvodním a odlahovčm potrubí na llumičlch hluku a polnubi mezijednotkeualumiči hluku 1 5,000 

0 2_ 1 Pomocý a montážní materiál doplňkové činnosti 
15 K 2.01 Závés ový,  pomoc ný.  s pej ovac i  a l ěs ni c i  nat edél  s oub 1,000 

16 K .202 Hutní materiál na podpéry závěsy a komory soub 1000 

17 K ',203~ - Uvedení zaučeni do provozu a jeho nařízeni hla 4,000 

II: K .236 ~ Les em,  mani pul ační  t ec hni ka s oub 1, 000 

D _  VR N _  _ ._ _  Vedlejší rozpočtové náklady 
19 K VR N_ t Zařízen i slaven illě 

20 K - VR N 2 - Provozní vlivy 

21 K ' VRN 3 I Kompl el ačni  či nnos t  

22 1 K VRN_ 4 r Oppr z va 

Datum: 23.04.2019 

Projektard: V-ING s.r.o. 
Zpr ac ovat el :  

J .cena [CZN Cena celkem [ 

71020,80'1

172 662, 

161662,24 

137162,24 
71 020,501 

10116, 401 10118 40 

5171,20 

400.00 

254,00 

24 684.80., 

400, o0í  

211, 20 

264,00 

1050,00' 

21120 

3048,40 

1365,60 

3046,40 

1 385,80 

1251,50 

656.00 

510,40 

6971,20 

656,00 

37600 

4 063,20 

9021, 00 

153,44 

7000.00, 

920,64 

24500,170

10000,00 

1 500,00 

0500.00 

7000,001 

In000,00, 

6000,00 

1500,00 

11 000,00 
3500,Ó0 2500001 

s oc h 1, 000 1 000, 00'  1 000, 00 

soub 10001 5000,00' 500000, 

100011 2500,d01 2500 00' 

S trana 28 a 46 



KBD: 
MIY o: 

TS OUPIS U PR ACÍ 

Pt F  Ponca nad Metují 

n4 náklady 

5002 DE jeM verejnáao WC a přístřeškem 

Zr! - Zdrevotechnika 

Police nad Metují 

ZadaViel: 
Mátlo Pulce nad Metuji 

UMazeč: 
OPZE DOS  er o. 

Pmjeaent'. 
0.ING a.r o. 

Zpacuvatel: 
éNchg. ar.n. 

Poznámka'. 

Cena bez DPH 

c6Gč. 
DaWm'. 23.04.2019 

IČ  00272948 
Dlč: 

IČ : 27504067 
DIČ '. CZ27504897 

IČ '. 04783930 
Dlč: 

Ič: 05905404 
olč: 

Základ daně 
DPH zaMadni 253 30a,49 

anifená 0,00 

Cena s DPH 

S azba daně 
21.00% 
15,00% 

253 308,49 

Výše dané 
53194.73 

0,00 

v CZK 306 503,27 

S trana 20z 48 



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ 

S tavba: 
Parkoviště P+ R  Police nad Metují 

Objekt. 
1 - uznatelné náklady 

S oupis: 
2 - S O 02 objekt veřejného WC a přístřeškem 

llrovell3'. 
ZTI  -  Zdr avot ec hni ka 

Místo: Police nad Metují Datum'. 

' 1 /, ; 

~ P 9~► ~~ 

23.04.2019 

Zadavatel. Měslo Police nad Metují Projektant'. V-INGsro. 

Uchazeč. BE ZE DOS  s re- Zpracovatel: BACing. c.r o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HS V - Práce a dodávky HS V 

Cena cel 

253 308, 

27 896,84 

1 - Zemni práce 17 392,10 

4- Vodorovné konstrukce 1218,24 

998 - Přesun hmot 9 286,50 

PS V - Práce a dodávky PS V 225 411, 65 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 19 755,05 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 26446,60 

725- Zdravotechnika - zařizovací předměty 108 669,00 

726- Zdravotechnika - předstěnové instalace 70 541,00 

S trana 30 z 46 



9 

I 3] 
{
I K 725291536R  

3áI  K 

I 9B LK  7255392 

40' 

Cl  

Pv R  Police nad Metují 

uonal t r é nákl ady 

2 - S D 020bjet veleného WC s přístřeškem 

ZTI • Zdravotechnika 

Police nad Matuji 

Město Police nad Metuji 
DEZEDOS S[ 0.  

PC TYp Kód 

Náklady soupisu celkem 

D HS V Práce a dodávky HS V 

0 1 
1 K 132201101 

W 

2 K 132201109 

K 

4 K 162701105 

K 162701109 

8 K 171201201 

7 K 171201211 
W 
vv  

9 1 K 11 7 51111 01 
W 

9 M 56331345 
VII - 
vv  

c o 4 
10 • K 4815731 71 

vn 
vy  

D 998 
11 K 998276101 

D PS V 

721 
12 K 721173402 

13 K 721174025 

14 K 721174043 

15 K 721211422 

16 K 721233112 

17 K 721290111 

1 19 K 998721201 

0 722 
1 19 K 722174023 

20 K 722161212 

21 K 722220111 

22 K 722220122 

Z3 K 722231222 

24 K 722283213 
251 K 722290226 

28 K 998722201 

D 725 
127 K 7251191258 

: 28 K p25119128R 

1 29 K 17251291o2R 
1_  

30 K 1725219101R 

31 K 7252191028 

Ir 32 K 1725291511R  

Ii  33 K 7252915218 

34 K 7252915318 

rt 35 K ] 25291638R 
I  38 K 7252915378 

7252915398 

M 48430963 

41 

4 

K 725329131R 

K 725a29132R 

K 725632109R 

44 K 999725201 

D 726 
r45 i K 1726131001 

POPIS  

Datum. 23042019 

ProjeMaM' V-ING e ro. 
Zpr ac ovat el  aNCi n9. s r o.  

MJ  Množství J .cana ICZKj Cena celkem [CZK( 

253 308,49 

27 896,84 

Zemní práce 17 392,10 
H̀loubenl lýk S do 600 mm v hominy tř. 3 objemu do 100 m3 m3 6,900 647, 00! ,  4 802.30 
2r0,5. 0.6 6,900 
Součel  6,900 
Pňplatek za lepivost k hloubeni rýn, š do 600 mm v konině tř. 3 m3 6,900 189 00 i 1 304.10 

vodorovně přemístění do 50 m výkopku z hominy IS  1 až m3 6,900 39, 10' .  26979 

Vodorovně pfemísténl do 10000 m výkopkulsypaninyz hominy thl až m3 6,900 282,00 1807,80 

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkWaypaniny z hominy tč l až d ZKD 1000 m přen 1000Dm m3 34,500 20,20 686,90 

Lloženl sypaniny na skládky m3 6,900 17, 20'  116,66 

Poplatekza uloženi odpadu ze sypaniny na skládce(skládkovné) 12,420 140,00, 1 735,80 
6. 9' 1. 8 12,420 
Součet  12,420 
Obsypánl potrobi tučné syyaninou bez prohození ekem, uloženou do 3m 5040 402.00Í 2207.29: 
235'O,504 5.640 
kamenino Mžené d/Cblé tříděné frakce OJ  10, 716 42600' 4586,45 
564190 X lepočet nať' 10,716 
Součet  10, 716 

Vodor ovné kons t r ukc e 1 218,24 
lože pod potruhl olevkný výkop ze štěMnpisku m3 1,410 86000 121824 
23,508.0.1 1.410 
Sou e 1, 410 

Přesun hmot 9 286,50 
Posun kmol pro tmbni vedeniztmbz plastických hmot otevřený výkop 37,146! 250,00 9295, 5011 

Práce a dodávky PS V 225 411,65 

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 19 755,05 
Potrubí kanalizaini z PVC S N d svodně DN 12 m 23, 500,  381,001 8953,50' 

oltubi kanal¢ačnl z PP odpadni DN 100 m 5 OOOI 578 00 2880,00 

ombl kanal¢ačni z PP připojovací DN 50 m 6, 000 3a3,00 2298,00 

Vpus podlahové se svislým Odtokem DN 80/75/110 mřížka nerez 13ax13a kus  1,000 2580,00 2580,00 1.,

S třetni Nok polypropylen PP pro ploché střechy sviary odtok DN 110 kua 1,000 2120.00 2120.00 

koudka těsnosti ppltubi kanal'dece vodou do DN 125 34,500 21,90 755,551, 

řesun Irmou procentní pro vnkřni kanalizace v okeklech V dob m 100, 000 .68 16800 

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 26 446,60 
Potrubí vodovodni plastové PPR  svar polytuze PN 20 D 255 4,2 mm 40,000 359.001 14380,00 

Ochrana vodovodního pctntbí přilepenými termoizolačními trubicemi Z PF  1,l do 6 mm DN do 32 mm 40000 53,70 2148.00 

Nástěnka pro výtokový ventil G 1125 jedním závitem 5, 000 190,00 950.00. 

Nástěnka pro baterii G 3/4 5ledním závitem p 4.000 44900  179600 

Ventil pojistný mosazný G 3l4 PN 6do 100°C k bojletu s vnkřnlm x vnejtím závitem kus 1,000 898,00' 898.00 

I vodoměr záv6ovýmokronežnýG5faOn35ma1n kus 1,000 4500001 450000 

12kcuška těsnost vodovodnibo potrubí zbvBOvéhodoDN50 m 39,000 4340 11 169260 

Pčeeun hmot pr0cemni pro vntlmi vodovod vobjektecnveo6m % 100.000] 1021. 102.00 

Zdravotechnika - zarizovaci předměty 108 669,00 
Dodávka a montáž závěsné WC bílé včetně sedMka, dvajčinné tlačítko ku 3,000 594100 17523,00 

Dodávka a montáž závěsné WC hltá pro tělesně postižené, včetně sedááa, dvojčlnné tlačítko kus  1,000 6797.00 679100 

foadavka a montáž piaoéru s radarovým splechovatern kus  1, 000 8996,00 6996,00 

Dodávka a montáž umyvadla včetně sifonu s oub 3.000 3109,00. 9327,00 

Dodávka a montáž umyvadle pro tělesné postiženě včetně sifonu s nub 1. 000 3 509.00 3 509.00 

Doptt1ky zařlzenl koupelen a záchodů nerezový dávkovač tekutého mýdla na 1100 ml aoub 4,000 1253,00 5052,00 

Doplňky zařízeni koupelen a záchodů nerezový záuoknik toaletntch papirů aun 4,000 1554,00 6216.00 

Doplňky zařlzenl koupelen e záchodů nerez zásobník papírovyctl tuíníků 9015 4,000 159400 537800 

Doplňky zařízeni koupelen a záchodů zasobnik hygienických sáčků s oub 3.000 1424,00 4272.00 

Doplňky zařlzenl koupelen a záchodů odpadkový koš S L nerez ub 4,000 1a66ao1 4264,00, 

Doplňky zsřizanl koupelen a záchodů WC S teka 5oub 4.000 379,00 1 516,00 

Doplňky za8zenl koupelen a záchodů věšáček s oub 4, 000 25000  1Oo0,o3,~ 

Montáž ohňvačů zásobntkových zévčsných tlakových do 20011bů nub 1.000 3410.00 3410.00 

oMvač vody eleldnoký záeobrlkovÝ závěsný akumulačnl 9vialÝ /Ikon 2.2 kW objem nédrže 2001 k. 1,000 12700.00 12700.00] 

Dodávka a montáž umyvadlovM batere 212400 837200 

Dodávka a montáž untyvadlově baterie včetně prodloužené páky 020 5316,00 5318.00,I 

Dodávka a montáž vybaveni knobllniho WC dle vyhlá s oub 1,000 0000,001 8000,00' 

Posun hmot procentní pro zaMzovacl předměty v objektech V dob 1000.00 0,21 2100 

Zdr avot ec hni ka-  předs t ěnově i ns t al ac e 70 541,00 
lnxtalatni předsténa-umyvadlo do v 1120mm se slojánkovau hatedl do lehkých stěnu kom kc i  3,000 4610,00 13830,00 

S trana 31 z 46 



- .... 

"  

=mamvo [ a-umyvaoip oo vl 20mm pro télesně po$ližené do lehkých stěn skovovou kcí ooub 1,000 46 
47 K 726131021 Instalé lpředalěna- pisoáru 1300mm do lehkých stěna kovovou kol souk 1,0001 9600 
48 K 726131041 rI ns l al  čn pč dsténa-klozet zěvěsrhýv vl  zepředu lehkých stěno kol ~spub 4,000 to6W,00~, 
49 . K 1998726211 ]p]esun hmotpracante' pm l00191sčni prefabbkéty v objektech v do 6m % 100,000[ 0,21 1

St r ana 32x46 



KS O' 

S T S OUPIS U PR ACÍ 

Pr R  Police nad Metuji 

Iná náklady 

3 - S O 03- přístřešek na kola 

Police nad Metují 

Zadavatel: 

Uchazeč 
P 7FDC$ er.o. 

Projektant. 
Hauaaovi S E D. 

4ac0vatel: 
Vacková J ana 

Poznámka 

Cena bez DPH 

DPH základní 
eničená 

Cena s DPH 

Základ lana 
838 353.89 

0.00 

CC CZ: 
Datum: 23.042019 

Ič-. 
DiG 

lč'. 27504901 
Dlč: CZ27504887 

lč: 
DIC . 

638 353,88 

sazba daně Výše daná 
21,00% 134054,32 
15,00% 0.00 

772 408,21 

S trana 33 z 46 



REKAPI TULACE ČLENĚNÍ SOUPI SU PRACÍ 
S tavba. 

Objekt: 

S oupis 

Pad® viště Pt R  Palice nad Metuji 

1 -uznatelné náklady 

3 -$0 03 - přístřešek na kola 

Mists 

Zadav ajaI 
Uchazeč. 

Kód dilu - Popis 

Police nad Metuji 

BE ZE BOS a.co. 

Náklady ze soupisu prací 

HS V - Práce a dodávky HS V 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

6- Opravy povrchů, podlahy a osazování výpiní 

9- Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

998 - Přesun hmot 

PS V - Práce a dodávky PS V 

767- Konstrukce zámečnické 

Oatum'. 23 04.2s 

Projektant: Hauckovi 
Zpracovatel: Vacková J ana 

Cena ce 

638 3%, 

63271, 

18 054,78 

575 081,91 
575 081,91 

suma 34 z 48 



d PR ACÍ 

~?  iarkovišlá P+R  Police nad Metuji 

y  $ ~9 t  
4ag s - 1- uznatelně náklady 

a~ p̂ 

J  3- 50 03 - přístřešek na kola 

ř5b. Police nad Metuji Datum: 23 04.2019 

r l adavat el :  Pr oj ekt ant :  Hauc kav l  c . r . o.  
4,  ' Uc haz eč' .  BEZEDOS abo.  Zpr ac ovat el .  Vac ková J ana 

O 
/  ' PČ Typ Kód Po pie MJ  Množství J .cena [02K] Cena celkem j02K] 

/ Náklady soupisu celkem 
638 353, 89 

D HS V Práce a dodávky HS V 6327198 

D 1 Zemní práce 18 054 78 
1 1 K 131203101  Hloubení jam minim nebo pneum nářadím v soudržných hominách V. 3 m3 9,e911 758,00 7497,38 

W 1,e-ns.7-o.35 9891 
i 2 I, H 13123109 Příplatek re lepivoet u hloubení jam ručním nebo pneum nářadlm v homině tř. 3 m3 9,891 Í 152.00 1 503,43 

I K I162701105 Vodorovné přemisiénldo10000mvýkopku/sypeniMz horniny tř. lač4 m3 9,e91 262,00 2 501,44 i 3 

4 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemistčnlvýkopkWsypaninyzhominyd. lai4ZKO1000m přes 10000m m3 79,128 1 20,20 1 598 39 
W 9, 981B 79,128 
vv  Součet  79.120 

' 5  K 1167101101 Nakládáni výkopku z homin V.1 a£  4 do 100 m3 m3 9, 891 190,00 1 879.29 1
6 K 171201 201 Uloženi sypaninynaskládky m3 9,e91~ 17, 20 17013 

..  7  K 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na sklédce (sklódkovné) t n,eo4 140,00 2 492,561 
W 9.891'1,8 17,904 
W Součet  17. 804 

6 K 1a1951102 Oprava pláně v hornině tř, l a£  4 ne zhutněnim m2 28.260 11401 322,18 
W 18157 28,260 
vv  Součet 28,260 

D 2 Zakládání 35 002,90 
' . 9 K1273321411 Základové desky ze ZB bez zvýáených nároků na prostředí tř. C  20/25 7.065 2790.001 19640,70 

W 1, 895. 70. 25 7.065 
W Součet  [ 65 

to'J i 273361215 Zřízeni bedněni slén zákiadavých desek m2 ľ 8,7501 361,00 315875' 
W (1,5H5.7f2'025 8,750 
W Součet  8,750 

11 1 K 273351216 'Odstraněni bednění stěn základovych desek m2 I 8,750! 103,00 90125 
12, K 273362021 V̀ýau£ zákiedovýcb desek svařovanými aikoal Karl 0,351h 3220000 11302,20 

W 1, 8' 15, 7' 2. 5, 4. 1, 1511000 0, 351 
W Součet  0, 351 

D e Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní 3 784,20 
K 535111215 Násyp pod podlahy ze štěrkopinku se zhuměnim m3 ľ 3 ' 1 1190,001,. 378420 

W 29 5, 90, 1 3, 190 
W Součet  3, 180 

D O Ostatní konstrukce apráce, bourání 140,00 1i 14 K49.001 Zaří z ení  s t aveni št ě t,333 85001 35.30 

LIS  1 K 19-002 ‚Ostatní náklady 1,000 ~ 55.00 55,00 

D 998 Přesun hmot 6290,10 
16 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné V do 69 24.005 00 6290. 10' ,  

o PS V Práce a dodávky PS V 575 081.91 

0 767 Konstrukce zámečnické 575 081,91 
K '7679951171 OeM ocelového pástře§ ku ne kola uč, S tojanů na kola-kompl. výrobek vč. chem. kotveni do čB desky -provedení dle popiv l 

v PO kpt 1000. 575 080.56 575 080,56 

'  181 K 1999767201 Přesun hrnci procentní pro zámečnická konstrukce v objektech V do 5 m 1,000] 1,35 1.35 



KRYCÍ LI ST SOUPI SU PRACÍ 
S tavba: 

Parkoviště Pa R  Police nad Metuji 

Objekt: 

I - uznatelně náklady 

S oupis: 

4 - S O - demolice 

K50'. CC-CZ: 

Misty. Police nad Metují Datum: 

Zadavatel. Ič'. 

oič: 

23.04 2019 

Uchazeč iČ : 27504057 

S E ZE 005ar0. Dlč. C227504667 

Projektant: Ič. 

Mauckovl a.r. o. DIČ .. 

Zpracovatel: Ič' 

Vacková J ana Olč: 

Poznámka 

Cena bez DPH 1 635 498,31 

Základ daně 

DPH základní 1 535 498,31 

mině 0.00 

Cena s DPH 

S azba daně Wdt daně 

21.00% 343454.65 

1600% 0,00 

V CZK 1 978 952,96 

S trana 36 z 46 



r 

rrULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ 

Parkovlalě P4 R  Pohan nad Metuji 

i - uznateln0 náklady 

4- S O -demolice 
Místo: 

Zadavatel. 
Uchazeč'. 

Kód dilu - Popis 

Police nad Melull 

BE ZE DOS s.r.p. 

Datum: 23 04.2019 

Projeklanl'. Haockov,aro. 
Zpnacovalel: Vacková J ana 

Cena celkem ICZKJ  

Náklady ze soupisu prací 1 635 498,31 

HS V - Práce a dodávky HS V 1 635 498,31 

1 - Zemni práce 

5 -Komunikace pozemní 

98- Demolice 

103179,70 

91 407,49 

144091112 

strana 37 z46 



S OUPIS  PR ACÍ 

St avba 

Obj ekt .  

S oupis'. 

Ml s l y :  

Zadavat el .  
Uc haz eč-

Parkoviště P+R  Police nad Metuji 

1- uznatelně náklady 

4- S O - demolice 
Police nad Metuji 

BEZEDOS s r n.  

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis 

Dalum: 23 Of 2919 

Projektant HauckoN sip. 
Zpr ac ovat el :  Vac kova J ana 

MJ  Množství J .oena [CZK] Cena celkem 

HSV 

o 1 

Práce a dodávky HS V 
Zemní práce 

K 1741n11n4x Hulněné zásypy stávajicho l.PP vybouranou stavební cullshodnou pro zásypy (betonová sulc drobnou pňměsi cihelné sul 
NE  plyn Iliká)u I) _  m3 158,738 

VV Y ásyyy vhodnou vybouranou stavební suli :" 
vv Zasyp stovajlclho 1.PP'« 22,7-2",0-0,8-1,6-0.95)'(112-21,0)-4,85 0̀,6(5,1+1.b201. 0,30(3,5-(24+2,9121 131,113 
0000 ']áoyp sláv_  sjezdu k suterénů' 2,012,6",72 27,625 
yV Součet  158,738 

0 5 Komunikace pozemní 
2 I K 56 4 76111 5x 

w 
Podklad z kamenina hrubého drceného vel. 0b3mm 11300mm _ _ -_ - m2 [  337,2971 
'Y yS téMovéni plochy po demolici " 

vv 'Y  ploše bytověho bpmů 22.7'11,2+11.371.2 267,004 
w b plaše sláv, sjezdu k suterénú" 3,l"2.5 38,750 
Vy Mezisoučet 306034 
Vv 'břipočet na roz§ Iřenízpevnčné plochy -10%" 0,10306,634 30,883 
vv  Součet  337297 

D 98 Demolice 
3 K 965071711 Bouráni plolovych sloupků a vzpér ocelových tmbkorych nebo profilovaných výšky do 2,50m zabetonovaných kus  21,0001 

vv "dm12 sláv. oplaceni" 21 21,000 
W Součet  21,000 

d K '958071821 .R ozebráni oplocení z pieěva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m hm « .000[ 
-dm12 sláv, oploceni" 5,0+18a(9,S a.0.5,0)« t 15 44,000 

W Součet  « , 000 
5 K 966073810 'R ozebráni vrat a vrátek k oploceni plochy)ednmlivě do 2 m2 1 1,000 

"dm12 sláv. oploceni - branka" 1 1,000 
Součet  1, 000 

6 K 1966073811 1R ozebráni vrat e vrátek k oploceni plochy jed00tiivě přen 2 do 6 m2 kus 2,000] 
VV "dm12 sláv. oplocení - brány" 2 2,000 
Vv  Součet  2, 000 

Demolice budov zděných na MVO podi1 konstnrkci do 30% (Obvodově zdi zděné p5evá2n9 z cihel piných, stropy z desek 
7 K '961011319x Hurdls, krovy dřevěné). Pň demolici ne)dove budou demontoványvšechny okenni a dveřní výpině, vrata, prvky krátkodobé 

šivotnoslija 
m3 1594,880 

i 
vv •demelice p5zemi a pod krovi (od úrovně cca -0,100):" 22,7•(1129,67-5,6Y ,1/2-5,6. 2,02)+33,6.150,2 1 555,545 
vv 'demolice cihelné ptstavby u suterénu 102520cm pod pňiehř terén)' 113792'(2,3+2,0)2 29,335 
" / V Sončel  1594, 850 

8 K 981513112 
vv 

Demolice konstmkcíobjeklů leskýml mechanizačními prostředky zdiva na melu cementovou z cihel nebo tvámlc m3 31,7481 
'čáslečná demolice suterénu jed úrovně cca -0,100 dolů do Hloubky 20cm pod pňiehlý terén)" 

Vv "strop nad suterénem- hurdiskové stropy ve středo) části' 4,699,20,3 13,496 
vv "suterén- cihelnězdivo ve stkdničásti (do hloubky 20cm pod pfileHlý terén)" (4,850,6+15,1+1,1+2,0)'0,31'((24+2,9)2-0,31 12.620 
Vv "vybouráni ptlček v suterénů (2,5+40+5,1)'22.0,15+(2,5+17+1,6+2,4)2,2. 0,1 5,932 
vv  Součet  31, 748 

9 K ~981513113t  

vV 

Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva lěškou mechanizaci (kamenné klenby a kamenné zdivo suterénu). Kamenné 
zdivo suteréru suterénu)bude ponecháno na mubk stavby e dptane ve vlastnictví investora stavby. m3 1 /228911 čné dem(zdivo ) klenby 
"čáoečnás erěces 'kamu(od úmvn8rca žovan dolů do áII. 1y2ocm podp7"1,2' 4,59'9 
"strop nad klenby (uvažperény' ůmém+lt150cm0' 22,]0,2"- 689'9,2)9$ 113,878 -zdivo (deru-kamenné 
'S uterén -zdivo (do Hloubky 20cm pod p9lehlý terény' ((22,N9.2T2'1.0+9.20.8+9,2.1,8+9.2'0.95)'((2.4+2,9)2-1,5) 128,813 

0000 boul e[  122, 691 
10 K 961513116 Demolice konstrukci objektů těžkými rrlechanjzačníml prostředky kcnstmkci z betonu prostého n,' f 1,5031 

vv "odbouráni (do bl. 20cm pod phlehlý terén) betonových opěrných zdí podél vjezdu' 2'12,5'0,25'0,25 1,583 
vv  Součet  1, 568 

11 K 997006511 

av 

IVodoronna do prava stal na skládku s nattženim na doprenni prostředek a složenim do 100 m 11 t 804,8041 
"slaveni8tni pčemialěni kamene ze stávajiciho zdi vaakieneb-zůslanena miste stavby a zůstane veviastnigyí lnve5lum-
uvažováno 00%z hmolnosti 
080'1000,005 804,804 

J V Součet  894,894 
12 I K :9970065150 'VWorovOétloprsvasNisnaloženimasiašen)mnaskládku(vzAálanostdiedodavatelebY avbyl) ]  t  925,292] 

celková hmotnost suti" 1952,329 1952.329 
"odpočet- sut využitá na zásypy sláv. 1-PP(dle kpc 1) -uvažovaná hmMnosl suli 141 ne 1m3 záeypů" -150,735",400 - 222, 233 
"odpočet - kámen zůstávajici na stavbě' -604,504 
Součet  925,292 

13 K 997005551 I Hrubé urovnáni sail na skládce bez zhulněni 804.804 

_  _  "staveništni uložení kamene ze etávajicího zdiva a kleneb -zůstane lamístě stavby a zůstane ve viastnictvi investora - 
uvažováno 80% z hmolnoui 

Vv os0'loos,o05 804,804 
Vv S oučet 804,804 

.414 K '99700655 Poplatek za uloženini slavebnl suli a ostatnich odpadů na skládce t 9252921
IKomplelni provedení vykl'veni celého objektu a provedení demontáži veškerých vidilelných inslalaci v suterénu S oučásti 

151 K 9980021s (položky je' veškeré manipulace,rozstřiděni a poplatky za uloženi vzniklých odpadů na uzené skládce (dle platných předpisů kus 1,000 
''a vyhlášek 
'Provedeni vytyčeni a odpojeni stávajicich síti od všech médii (kanalizace, elektrika, vada, leleton)'. bytový dům bude 

16 K 19000031a odpojen od všech médii. Bude demonlován elektroměr  vodoměr. Kanal'aačni ptpojka do objektu bude obnažena a odborné 
z as l epena.  

kus 1,0001 

1 835 49B,S  

1 635 498,31 

103179,70 
650,001  - 10317970'. 

91 407,49 
271,00 914o7,49í 

314,00' 
1 440 911 12 

6594,00 

55,5o1 2442,] 

170,00] 170,00 l.

202,00V 404 

345,00 550239.80' 
J  

952,00 1! 30224,10 11 

1180.00 498 775 3B 

1370,00 2141,31] 

45,00' 3621  01B 

145,00] 115881,50 

9255,25 

15o,0o1 138793,801

25 000,00 1 250000oi 

25 000,001 25000,00' 

S trana 38 a 46 



‚' 

; I  LI ST SOUPI SU PRACÍ 

Parkoviště P• R  Police nad Metuji 
dd: 

2 - neuxnalelně náklady 
5cupla: 

1 - S O ot - parkoviště 

KS D'. 
Mlelo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
BE ZE DOS  s.r.o. 

Projektant: 
Hauckovi aE .o. 

Zpracovatel. 

Vacková J ana 

Poznámka'. 

Cena bez DPH 

Police nad Matují 

ZáHad daně 
DPH zókladnl 704 000,09 

snfžen3 0.00 

Cena S  DPH 

CC-Dč. 
Datum. 23.04.2019 

č: 

DIČ : 

IČ  27504887 
DIČ : 0727504867 

IČ : 
Dlč' 

IČ : 
nič. 

S azba daně 
21.00% 
15,00% 

v CZK 

704 808,89 

Výše daně 
140 oo987 

000 

852 818,76 

S trana 39 Z 48 



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ 
S tavba: 

Objekt: 

S oupis: 

Parkoviště Pt R  R odně nad Metuji 

2 - neuznatelně náklady 

1 - S O 01 - parkoviště 

Misie: 

Zadavatel 

Uchazeč 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HS V - Práce a dodávky HS V 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

5 - Komunikace pozemní 

998- Přesun hmot 

VR N -Vedlejší rozpočtové náklady 

0- Vedlejší rozpočtově náklady 

223,06 

35 000,00 

35 000,00 

S tanic 40 Z 45 



‚' PR ACÍ 

PaMovidlé PO R  Police nad Metuji 

2 - neuznatelné náklady 

1 - S O 01 - parkoviště 

Vislo: Police nad Malují DMum: 2304.2019 
Zadavat el :  Pmj ekl anl ' .  Hauc kov i  e. r . o.  
Uchazeč: 9526005 sr.o. Zpracovatel Vacková J ana 

1,Pč Typ Kód Popis MJ  Množslví J .cena ICZKI Cena celkem ICZKI 

Náklady soupisu celkem 

HS V Práce a dodávky HS V 

o 1 Zemni práce 

704 808,89 

669 808,89 

103 475,45 
1TK 131201103 Hloubenljam nezapažených v hornině li. 3 objemu do 5000 m3 198495 61,30 1732661

Vv ' z l epčeni  podl ož í "  
W 601, 5. 1, 1. 0, 3 195,495 
W Součet  198.495 

', 2 K j131201109 Připlatekza lepivost uhloubeníj urn nezapažených v hornině hr. 3 ' m3 198.495 2300 4565,39' 
1. .3 !,

1 w~ 
K 1'162401102 Vodorovné přemistěnído2000mvýkopku/syPaninyzhominy@ .1až4 '' m3  1 198 495] 101C0] 2004800l

' z l epčeni podkl adů _ - -  
W 198, 495 196, 495 
VV _   S oučet 196,495 

I 41K 167101103 Nakládáni nebo překládánivýkopkuzhomny8. 1až4 3 ~'.. 198.495 124,00 34613,38 
5 K '.171101141 Uloženi sypanny do 075 m3 násypu not mslnice nebo železnice 195495 146.00 2937726 

VV ' Tl apeenl  podkl adů'  
vv  198, 495 198, 495 

Součet  198,495 
6 ] K 11181951102 ~Úprava pláně v hornině lř.laš4seznWnénim m2 1 661,950 1140] 754201 

W " s kl . D"  601. 891 661,650 
W Souče 661,650 

2 Zakládáni 26 610,96 rD 
/ 7 K 1212532111 Lože plo kMivody z kamenina hrubého drceného frakce 18 až 32mm m3 11,840 1 150_ cti 13 38600 

W 04.0,3.97 11.640 
W Sout el  11. 640 

8 K 212755215.1 Drenáž z drenážních trubek plastových 0evbilnlch 0130mm bez lože 97.000 79,50 7711.00. 
9 K 213141111 Zčizenl vrstvy z geoteNlhe v rovině nebo ve sklonu do 15 kdo 3m m2 135,800 17,50 237650 

vv  " dr enáž '  
Vv  ( 0, 440, 3) 2. 97 135, 000 

Součet  125,600 
04101 I9eo1exlNle 300gAn2 

1 149,380] 3136.96 
970( 0, 4103*0, 4+0. 3) 1, 1 149, 380 

W Součet  149,380 

o 5 Komunikace pozemní 539499,40 _  K 1581041121 ]Zčízenipodkladuzezeminyupravenévápnem.cemaMem,smésnýmipojivyll300mmplwhydo5000m2 ] m2 661,650 6 Í 11 43007,25 
W 601 51. 1 681, 650
W Sc ui el  661650 

12' 
..vv 

M II585301620.1 idodávku vápne-nelraMněVL 1 1 
1', 

3.309 3950,00". 13066.60 
661560,005 3,308 ' . . . . 

W 3,308 
13 K ]564851111. I J Pndkladzešlehodrté60t1 IS O mmll.0r32 ] m2 1, 661,65o] 112,00 74104.80. 

vv "skl.D' 601 5'1,1 661,650 
W Součel  661, 650 

'. 14 K 564051111.2 Podklad zeětétkodrtéŠo8150mmir.0/83 : m2 L 661,6501 13500 89322.75. 
vv 'S M_ D'601,5'11 881,650 
W Součel  861, 650 

15 11 K 585155111 Asla6ový bel 0n vrstva p0dkladniACP18(obalovanékamenivoOKS )670mmádo3m m2 J  80156 Í . 31S ,0Ó . 189472,50 
'skl.O' 6015 601,500 

W Součet  601, 500 
16! 

v̀v 
K 573231106 POatfik£ Ivičnýspajovacizesllnlčnl emulze vmno£ aNi0,50kg/m2 m2 601,500 12,00 7218,00 1

"skl.0" 6015 601,500 
VV Součet  601, 500 

17 ' K 577134111 AS IaXový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS ) It 11140 mm §  do 3m z nemW ihkovaného aslattu 1 m2 601,500 205,00i 123 307,50 1. 
W E01, 5000 

. _  
. .  _  

VV Součet  601. 500 

0 998 Přes un hmot  223, 06 
tni K 996225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo žilčným 3. 43± 6490Í 223 CB 1 

o VR N Vedlejší rozpočtové náklady 35 000,00 

D O Vedllši rozpočtové náklady 35 000,00 
191 K 01- 01 Zas l z eni  51eveni 619 1 % 100,000 250, 00 11 25 000.00 
20Í K 01- 02 Pmvdznl vlivy 100,000 100, 0011 1000000 

S trana 61 z 46 



KRYCÍ LI ST SOUPI SU PRACÍ 
S tavba. 

Parkoviště Ps R  Police nad Metuji 
Dbjukl 

2 - neuznatelné náklady 
S oupis. 

2 - S O 04 - oprava MK ul. Husova 

KS D CC-CZ: 
‚jisto: Police nad Metují Datum: 23.04.2019 

Zadavalel: Ič'. 
Dlč' 

Uchazeč'. IČ : 27504887 
6E ZE DOS srn. DIČ : C II7501887 

Projektant IČ_  
Hauckovis.no. DIČ : 

Zprseovatel: Ic: 
Vacková J ana DIČ : 

Poznámka 

Cena bez DPH 1 242 274,56 

2aklad dané S azba dané Výše dank 
DPH základní 1 242274,58 21,00% 280677,55 

an.zena 0.00 15,00% 0.00 

Cena s DPH V CZK 1503152,22 

S lrena 42 z 45 



( ULACE ČLENĚNÍ SOUPI SU PRACÍ 

Parlrouišlé Pt R  Pol," nad Metuji 

2 -neuznatelné náklady 

2 - S O 04- oprava MK ul. Husova 

Mleto 
Zadavalel: 
Uchazeč 

Police nad Metuji 

aE ZE OOS aro-

Datum: 23 042010 

Projektant: Hauckovl s co. 
Zpracovatel: Vackové J ana 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 1 242 274,56 

HS V - Práce a dodávky HS V 1 159 274,56 

1 -Zemni práce 131 512,73 

4 -Vodorovně  konstrukce 308880 

5 - Komunikace pozemní 641 416.84 

8- Tmbní vedeni 55 106,20 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 104.81 

997- Přesun suté 254 498,91 

998- Přesun hmot 3545.27 

VR N - Vedlejší rozpočtové náklady 83 000,00 
VR N1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 40 000.00 

VR N3 -Zařízeni staveniště 10 000.00 

VR N7 - Provozní vlivy 8000.00 

VR N9 - Ostatní náklady 25 000,00 

S trana 43 z 4E  



S OUPIS  PR ACÍ 
St avba 

Objekt 

S oupis' 

Mí s t o' .  

Zadavat el .  
Uc haz eč.  

Parkoviště P+ R  Police nad Metuji 

2- neuznatelné náklady 

2 - 50 04 - oprava MK ul. Husova 

Police nad Maluji 

6EZEDOSar o.  

Po Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis 

Datum. 

Pr oj ekt ant :  
Zpracovatel: 

MJ  Množství J  cena ICZK) Cena ce

1 242 

D HS V 

0 1 

Práce a dodávky HS V 

_  Zemnípráce_  _  
1 K 1113106123 

vv 
]R ozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkovýeh dlaždic ~ m2 

_ _  
25.000 77.001 

"skladba S ' 
vv 21,8 21,530 
W Tmanově Opavy' 
vv  3, 2 3,200 
W Mez i čoučel  25,000 
W St očen 25,000 

, 2 K ii 13107223 Tdslrandnl podkladu pí přen 200 ni2 2 kameniva drceného přes 11200mm do 300mm ] m2 ~ 462,220] 52,30] 
W    "skl. O vozovka asfaltová" 
Vv 420.2.1,1 462,220 
Vv  Součet  462,220 

3 K ,113107243 _  IOdslrenšni podkladu pl přes 200m2živičných přes 11100mmdo150mm ~ m2 ~ 462,220I 68,80] 
'/V  

_  
 "skl. D yozovka asfaltová"   - 

420. 2. 1, 1 462, 220 
W _  Součet  462, 220 

' 4 1 H 1113154254 
vV 

_  
]Fkzováni v` vR nM0kry1u11100mm probdi mplda1000m2s překážkami . vtrase i m2 L 523,700 1 115,00Í 

 "skLFoprava" 
623,7 523,700 

w Součet  523, 700 
5 4 ,132201201 Hloubeni rýh ádo 2000 mmvhominé 113 objemu do 100 m3 m3 I  8,538 425,001

W "vpuer přípojky" 
vv  ( 1 7+2, 2@, ] +31) •0, 8. 1, 1 6, 536 
Vv  Součet  6, 535 

6 1 K 132201209 

- 
~_  Pňplalekze lepivost k hloubeni rýh ido2000mmvhominAiř.3 

- -- - 

] m3 ' 8.538] 27' 50I  
1": K 1,162701105 (vodorovné plemislánído10000mvýkopku/sypaninyzhominytř. laž4 m3 I 3,515] 262. 00]  

vv 3575 3,575 
v _ _   S oučet 3, 5] 5 

8 1 K 162701109 Příplatek k vodorovnému pfemielěnivýkopku/sypaninyz S amar tř. iaž4ZKD1000m přen 10000m m3 1 2e,600 20,201 
vV 3,95.3 23.600 
W. Sout el  28, 600 

9 K .167101103 
1 -  _ . .  

]Nakládání nebo pčekládání výkopkuz horniny V. l až 
_•9. 575 

m3 3, 5) S]  
T

124, Oa1 
vv  3, 515 
7V _  Součet  3,575 

10' K 171201201 Uloženi S ypaniny na skládky m3 ] 3,575 11, 201 
11 K 1171201211 ~Poplalek za uložení odpadu zesypaniny na skládce(skládkovné) 5,435 140. 001 

3.575'18 6,435 
W Součet  6, 435 

12 K 175151101 
vV 

-  
Dbsypánl potrubí alrojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3m m3 1 4,961 206.001 
'xanalizacé' 

W 8,536-3,515 4,961 
Vv S Oučal 4,961 

13 K 1151951103  úprava plárkvhomirép. laž4sezhutněnim ] 1n2 489,720 11,40) 
W "přeložka MK ski. D" 
vv 
vV 

420,2'l ‚I 
"sk1.9'+ hmatově Opravy' 

462,220 

vv (21,8+321. 1,1 27,506 
W'  Součet  459. 720 

D 4 Vodorovné konstrukce 
141 K 451573111 

_  
1 Lože pod polrnbi otevřený výkop ze štérkopíaku m3 3575 884,00 
" kanal i z ac e'  
( 1. 7+2, 2+2, 7+3, 1) •0. 5. 0. 8 3, 030 
- 3, 14. 0, 1. 0. 1' ( 1, 7+2, 2+2, 7+3, 17 - 0, 305 
S oučet 3,575 

D 5 Komunikace pozemní 
1 15 K 1561041121 Zrazení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem směrnými pojivytl 300mm plochy do 5000 m2 I  462. 220]  65.00] 

Vd 26, 2•l , l  462,220 
vv  Součet  462, 220 

16 M.. 565301620.1 ]dooavsa vápna -nerašená VL ! 2311 3950,00 
VV 462,22'0,005 2,311 
Vv  Součet  2, 311 

P' K 564651111 IPpykl6dzešlérkWrtěŠD11150mm 924440 112,00 
W "skj. D pčeložka MK" 
W 420,T2'1,1 924,440 
v  Součet  92Aµ 0 

16 K 565145111 
_  

.Asfaltový beton vrstva podkladni ACP 16 (obalovaně kamenivo OKO) 6 60 mm š do 3m I m2 
,. 523700 

_  
270,00] -- 

'skl. F" 523,7 523,]00 
Součet  523,]00 

565155111 iIssrahový beton vrstva podkladni ACP 18 (obalované kamenivo OKS )11 70 mm i do 3m y m2 , 420200J 315,00J  

_  420,2 420,200 
20 K 566301111 1 av- kryt zkameniva drceného pro nový kryt S  dopiněním kamenivo dreenéhodo O.06m3/m2 m2 25300] 60,301 _  

'spl 
21,8+32 25,000 
Součet  25, 000 

21 .  K 573231108 Postnk živičny spojovati ze silniční emulze v mnošslvi 0,50 kg/m2 1 52 I 1467,60V V 1200] 
" s kl .  D'  _  
420,2 420,200 

vv  523, ] •2 1 047,400 
vv  Součet  1467,600 

115921 

 131512, 
1925.5, 

24174,11 

31 80074 

60225,50 

3627,60 

234, ] 41 
936, 651 

577, 72'  

81491.  

9ó0. 901i

1021,911 

5562,8111

3088,80
3 068,eo1 

641  41684
3004 ,301 

9123,45) 

103 537,281

141399,00 1. 

132363,00 

130750 . 

D611,20 

S trana 44 z 46 



Kód Popis MJ  Množstvi J .ceoe [CZK] Cena celkem [CZK[ 

5771 Asfaltový beton vrstva obruané ACC 11 (AOS ) tř. I t140 mm f d0 3 m z nemodlbkovaněho aortou 032 943,9001 205,00 193499,50' 

420,2 420,200 

W 523, 7 523,700 
W Součet  943,900 _  

.3 rK 1596211120 ]Kladen) zámkové dlažby komunikací pro p4610160 mm skupiny B p1 do 60 m2 m2 25,000 34100 8525.00 
W "ekL B  ̀a hmatové úpravy" 
W 21,8+3.2 25,000 
W s oučet  25, 000 

24 K [595211124 Připlelek za kombinaci dvou barev ukradení betonových dlažeb komunikací pra péti 1160mm skupiny B m2 25,0001 26.50] 66250. 

25 M'592452120 dlažba zámková ICKO plrodlii 19,fix16.1x6 cm 032 22,890 40,00  915,90 
vV 21, 8' 105 _  

-. 
20, 590

~~~~ ~ 26' "M 1 
_  
592461190.1 .dlažba ' 0360 44045~'  147991 

W 3,2"05 3,360 

j 271 K 599141111 [Vypinění spár mezi silničními dílci živitnou zélIvkdu m 13.000 57,20 74380 

0 8 Tr ubnl  vedení  55108,20 
28' K 8-011 D+M kanellizačni odbočky plastové sedlové na stávalíci kanalizační potrubí f ks 1 4.000 15oo,00l

1 29ý KJ 871355221 Kanallzačnl potrubí i tvrdého PVc [ednovntvé tuhost Iřidy S NS  DIV 200 9,700 446.00] ._  . 4326,20' 
vv  1,7+22+2,7+3.1 8.700 

w Součet  9, ] 00 

'I 30 K 895941111 [Zřízeni vpustí kanalizační ulítni z betonových dílců typ DV-50 normální kus 40001 1290,00 5160.00' 
1 

31 K 595941111. 1 Demontáž vpus0 kanalizační ulični z betonových diků kus 3,000 250000 7500.00 

32 1 M 69501 dodávka vpuab z beč dílcŮ  vč kalového koéa ks 4,000 4500,00 190.00,00 

33]  K 699202111 Osazeni mnčl lanových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kq kus 4,000 1030,00] 4120,60 

34'  M 2866193801 n ž  Nhnová 0353 kanal I z ačnl  n r ámem kus 4,000 2500,00 10000,00 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 104.81 
- - 630,50' 

35 K 1301 DM nopavá roli š. 40gnm m 6,500 97.00r 

36 K 915191211 Oaazení vediciho proužku z betonových desek do betonového lože ti do 100 mm é proužku 250 mm 59,700 10100 6 029.70 

3]1 M 592185840 př/dražba 50x25x8cm kus 120.5941 50,00 6029,70 

vv  59,7'2•1 Ot 120,594 

i x I K 915499211 Pňplalak ZKD 10 mm přes 100 mm 1l lože u osazení vodícího proužku š 250 mm 298,5001 634 86284 
W

298, 500 
W Součet  298,500 

39 K . 916111122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého nn 102.500 102,00 10 455,00 . 

' . 40 K -916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boini opěrou do lože z betonu prostého 102,500 132,00 '.1. . .
  13530,00: 

41 M 1583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 on 4,305[ 1800.00] 7]48,00' 

W 102, 50, 2' 1, 0515 4, 305 

W Součet  4.305 

421 K 918131213 Osazeni silničniho obrubníku hetonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostálo I  m 31. 800 240,0 ] 632,06' 
W •160250/ 10000 33 3,300 
W "I 50/15011000' 25,5 25,500 

W "precbobový" 3 3. 000 
W Součet  31,800 

: 43 i M L592174500 abrvbnik b etonový cbodn/kavý ABO 2-15100x 15425 cm kus 3,333 1 120.001 
W

3, 3" , 01 3.333 

Součet  3,333 

44 M 

_  

592174600.1 obrubník betonový ellodnlkový ABo 2-15100x15x15 em kus ] 25,755 99.001_  _  2549.75 1

-- W 25,5'1,01 25,755  

45 M [5923 75470/ rubnik betonový pžecodový kus  3, 030 250, 00[  75] , 50' .  

W _ - -_  _ - . 3. 101 2, 030 - 

401 K Í91699t 121 
W 

Lože pod obmhniky,knlníky,  nebo obruby z dlažebních koutek z betonu prostého m3 [ 1,579 1 2840,00 1 _ _ _  0768,36!, 

" dvol l onka"  
VV 032, 5. 0, 25. 0, 05 1,281 

VV •obnr bni ky '  
W (3.3+25,5+3)'025'0.05 0,398 
W Součet  1,879

47 I K ]919735113 Ř̀ ezání alévajlciho žMčného krytu hl do 150 mm 1 13.0001 150,00 _  1 95000'1

13 13,000 
W Součet  13,000 

48 ]  K [ 938908411 Čištěni vozovek splachavénim vodou ] n2 1 523,700] ]OOI 366590' 

vv "I, F ' 523,7 523,700 

w Součet  523, 700 _  

149 K 938909311 ;Č ištěni vozovek metením almjně podkladu nebo krytu betonového nebo ělvičného m2 523.70, 4,00 _  2094.80' 

D 997 Přesun sutě  _  254 498,91 

11 50 1 K 1997221551 ' vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů dot km 1 t L 358,392] 43.301 1551837' 

W ' kameni vb"  203, 370 203, 377 

W '8'nice rrézink" 134.867 134,067 
W "odpad zčisténl odfrézované vozovky 10,474+10,474 20,948 
w S oučet 358,392 

iL 51 ' K 997221559 Poplatek ZKD )krou vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 1 L 6451,0561 10.101 6515567 

W 35839298 6451056 
w S oučet 6451058

52I K [997221 561 Vodorovné doprava sutlzkusových materiálů dot km 1 153,585 4680 7494,95' 

W ' dl až ba"  6, 5 6.500 

‚ I v  " vpuMi '  1, 023 1023 

W " ši v i z e -  kr y  146. 062 146, 062 

W Součet  153, 585 

1 53 K[99]221569 1Připlelek 2KDl kmuvodorovné dopravy sotizkuaavých metermlů i 2]64.530] 13,001 _  35936,69 

vy 153.565'18 2 764,530 
W S oučet 2764,530 

51 1 K'i 997 221 81 5 IPoplatek za uloženi betonového odpadu na skládce(skládkovná) ] t ] 1523] 125,00 _ . _  94038' 

- -W 6, 5. 1, 023 7. 523 

W Součet  7,523 

1 55 LK 99ř221545 Poplatek za uloženi odpadu z asrubovych povrchů na skládce (skládkovné) 260,129 35o.00J  98045.151 

W 146, 062+134057 280,129 
W s oučet  280.129 

1 56 K 997221655 [Poplatek za uloženi odpadu z kameniva ne skládce (sklidkovné) t T 224,3251 14080: 31405

W 358, 392- 136, 087 224,325 
W Součet  224, 325 

D 998 Přesun hmot 3 546.27 

[  57 K 996225111 Pleaun hmot pro pozemní komunikace s krytem zkamene, nlonolbkkým betonovým nebo F ivifným ] 1 54,568 85,00] _ - 3546,27 

D VR N Vedlejší rozpočtové náklady 83 000,00 

S trana 45 z46 



Pč Typ Kód 

D VRN1 Průzkumně, geodetické a projektově práce
54 K 012002000 GeodHlcké práce 

59 K 01 3002000  . Projektově práce- skuteiné provedeni 

D VR N3 
60 K 1030001000 

D VR N7 
61 ', K !070001000 

D VR N9 
62 K 090001000. 

Zařizení staveniště
(Zařízení staveniště 

Provozni vliv 

'Provozní vlivy 

Ostatní náklady 

TOstatnl náklady- DIO (dopravnělnženýrskě opatřeni) I kpt 1000, 25000.00 

S trana 46 z 46 



V IENNA INSURANCE GROUP 

II~~~~ 
3

~.~5i~~~~~ 

Pojistná smlouva čísla 0020133430 
Pojistná smlouva pro pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů K omplex III 

Pojistitel: Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Sedlo spolecnost; Praha 8, Pobřežní 665123, PSČ 186 00 

Zastoupena popštovacím zprostředkovatelem na základě piné moci nebo zaměstnancem pojistitele. Osoba zastupující pojistitele je 
identifikována  dále v této pojistné smlouvě 

i ČO 63998530 
Zápis v OR  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovn, spojeni. Česká spoňtelna. a.s., č.ú. 700135002/0800 (variabilní symbol: 0020133430 číslo pojistné smlouvy) 
Klientská Ilnka: 841 444 555 

Pojistnik (shodný s pojištěným): 
Obchodní jméno: BE ZE DOS  s.r.o. 
IČO 27504867 Plátce DPH. ano 
S ídlo společnostc Náchodská 628, Velké Poříčí. 54932 
Telefon/fax 602 145 140 E ma/ 

K orespondenční adresa: 

J ednající osoba: R adoš Holub 

Bankovní spojení: 

Zápis v OR  / ŽR : 
R egistrující subjekt a čisto registrace: 

Pojlstltel a pojistník uzavirají podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a změně souvisejícich zákonú v platném a účinném zněni tuto pojistnou smlouvu 
která spolu s pojistnými podmínkarrř pojistitele a přílohami i této smlouvy tvoří nedílný celek. 

Tato pojistná smlouva nahrazuje pojistnou smlouvu č. 0012191418, která zanika dnem předcházejicím dni nabytí účinnosti této pojistné smlouvy Připadne 
nespotřebované pojistné z pojistné smlouvy bude převedeno na účet pojistníka. 

Datum sjednáni 23.11.2016 Počátek pojištění 26.11.2016 Konec pojištěni: 25.11 2017 

Pojistně období roční Automatická obnova ano Pojistné; béžné 

Pro pojištěni sjednané podle této pojistné smlouvy platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném zněni a dále ustanoveni 
V šeobecných pojistných podmínek pro pojištěni odpovědnosti, příslušných Doplňkových pojistných podmínek příslušných Zvláštních pojistných podmínek a 
obsah této pojistné smlouvy. Ujednáni, která nemají písemnou podobu a nejsou obsahem této pojistné smlouvy, jsou neplatná. 

Hlavni po~ttbvac; zprostiedxovatet. 
řc dňz eny popšr ovau z pr os t ředkovat el '  
Popstnou smlouvu vypracoval: 

Správa poystně smlouvy. 

OK  K LIENT a s 
J iří ři&era 
Markéta K opecká 
Pobočka Nác hod 

S ledn. c. 8880803003 R eg. Č. pňděi. ČNB 104736PA 
Reg. a~ pňdtl. ČNB 136116PP2 

Sjedn: č' 8891802023 
Osobni. i: 113470 



Článek I. 
Uvodnl ustanoveni 

Pojištění majetku a odpovědnosti je pojištěním škodovým. Č lenským státem sidta pojistitele je Česká republika. 

Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitetem ve svůj prospěch. tzn. je zároveň pojištěným a dále v prospěch násiedujic/ . *4xt t osob. 

Obchodni jméno' Ludmila Holubová 
S ídlo společnosti. R okytník 57, 54931 Hronov 
R  Č 725120/3575 

Obchodní jméno 
S idlo společnosti: 
ač 

Petra Holubová 
Broumovská 53, 54701 Náchod 
735426/ 3224 

Předmět podnikáni pojištěnéhis ke dni uzavřeni této pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii výpisu z obchodního rejstříku a tvoří přílohu této pojszné 
smlouvy. 
Pokud není dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištěni se vztahuje na škodné události které nastanou v mistě pojištěni na adrese: 
dle přilohy č.1 
Pro účely tohoto pojištěni se za vozidla nepovažuje: potahové vozidlo, nemotorové vozidlo tažené nebo tlačené pěšky jdouci osobou- jízdní kolo nebo 
koloběžka, pokud nejsou schváleny jako druh vozidla motocykl. 
Pro účely tohoto pojištěni se provozuschopným stavem rozumi stav předmětu pojištění. ve kterém je po dokončeném přejimacim testu a zkušebním provozu 
schopen pinit určeně funkce a dodržovat hodnoty parametrů v mezích stanovených technickou dokumentaci 

Č lánek II. 
Druhy Dojištění, předměty pojištěni, pojistné částky a spoluučasti 

1. ŽIV ELN1 POJ IŠTĚNI 
Živeini pojištěni je upraveno V šeobecnými pojistnými podminkarr pro pojištěni majetku V PPM 1/16 (dále jen V PPM 1116) a Doplňkovými pojistným podmínkami 
pro poškození nebo zničení věci živelní události DPPŽU MP 1116 (dále jen DPPŽU MP 1/16) a doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění úniku kapaliny z 
techrnckěho zařízeni DPPŽK MP 1/16 (dále jen DPPiJ K MP 1/16). 

iPředmět pojištěni Speciňkece předmětu pomstěni 
_ _ ..._ ._  
Cena 

T . ..... P~ 
hodrtota 

Šoubor viastnich a cizích staveb 
Soubor viastnlho a cizího hmotného majetku 

budovy a stavby- soubor _.._...... 
hmotný majetek - soubor 

j Nová 1 3 100 000 Kč 

--.._  ._ ..._ ....._  _ . . . 
34 600 000 Kč Celkové pojistná hodnota 4 

~ 
: F  r

) < 
O 

C  

o předměty pojištěni uvedeně v odstavil elnl pojištěni této pojistně 
t{ouv~r se s~t>¢nev násled p0 stná nebe peče: 

tikem 

} Pojistná Částka/Urob pojistného 
t/1. riziko 

3xa 
- 

_ ---
- - 

-- .. d řc í------ _  - 
- - - -  

asťro%cš nebezpeč - - - 
PH ? 34600000   Kč _ .._ _ ... . 

------•- 0 
----č 

_  _  
---~ -•- - 

K 1R  ~ 300 000 č
5 000 Kč 

-- —  -- - 
25 293 Kč 

statní živelní nebezpečí IR i 3 000 000 Kč 1 000 Kč 2 722 Kč 
dk kapaliny z technickěho zařízeni 1R  i 1 000 000 Kč 1 000 Kč 861 Kč 
ZS Uooižů Nepřímý úder blesku PL  100 000 Kč 1 000 Kč 2 100 Kč 
ZS U004ŽU ~Atmoslěnc ké srážky LP 20 000 Kč 1 000 Kč 1 260 Kč 

p 347081«  

Výkladová ustanoveni: 
Flexou se rozumí pojistná nebezpečí v rozsahu článku 3 odst. 1 DPPŽU MP 1/16 (požár, výbuch, úder blesku, pád letadla nebo sportovního létajiciho zařízení 
nebo jeho části). Horni hranice pojistného piněni je stanovena pojistnou částkou pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu pojistného období. Pojistná částka 
odpovídá stanovené pojistné hodnotě. 
Katastrofickými nebezpečími se rozumí pojistná nebezpečí v rozsahu článku 3 odst. 2 písm. a) až d) DPPŽU MP 1/16 (vichřice. krupobati, tíha sněhu nebo 
námrazy a zemětřesení}. 
Homi hranice pojistného pinění je stanovena pojistnou částkou na první riziko pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu pojistného období. 
Ostatními žlvelnlml nebezpečími se rozumí pojistná nebezpečí v rozsahu Článku 3 odst. 2 písm, a) až j) DPPŽU MP V 16 (sesuv pády, zříceni skal nebo 
zemin, sesuv nebo zřícení sněhových lavin, pád stromu, stožárů nebo jiných věci, pokud nejsou součásti pojištěné věci nebo souboru pojištěných věcí. 
aerodynamický třesk kouř, náraz dopravního prostředku). 
Houni hranice pojistného pinění je stanovena pojistnou částkou na první riziko pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu pojistného období 

2/ s  

. 



>seská podnikateíská po;íšfovna, a.s., V :e~rnatr<surance:.+rr..e 
PS  0020133s5C 

Unikem kapaliny se rozumí pojistné nebezpečí v rozsahu článku 3 odst. 1, 2 OPPUK  MP 1/16 (únik kapaliny z technických zařízení). 
iomi hranice pojistného pinění je stanovena pojistnou částkou na první riziko pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu pojistného období. 

Pro pojištěni sjednané zvláštními smluvními ujednáními je horní hornicí pojistného piněni sjednaný lint pojistného pinění. Umít pojistného piněni je stanoven 
pro jednu a všechny škody nastalé v pruběhu pojistného období a je zahrnut v rámci pojistné částky pro pojistné nebezpečí flexa. 

2. POJ IŠTĚNI ODCIZENI A V ANDALISMU 

Pojištění pro případ odcizení a vandalismu je upraveno Všeobenými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1;18) a 
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni odcizení věci DPPOV  MP 1/16 (dále jen DPPOV  MP 1116). 
Způsob zabezpečeni níže uvedených předmětů pojištění je uveden v článku? DPPOV  MP 1116, není-ti dále v této pojistné smlouvě uvedeno jinak. 
V  případě pojištění stavebních součásti mimo uzavřené místo pojištěni nejsou požadovány zvláštní technické způsoby zabezpečeni. K  odcizení stavebních 
součásti musi dojit způsobem, při kterém pachatel překonal překážky nebo opatření chránící pojištěné stavební součásti před odcizením. 
Dojde-li k odcizení pojištěných věci, pojistitel bude pinit z jedné pojistné události do výše limitu pojistného pinění uvedeného v článku 7 DPPOV  MP 1/16, který 
odpovídá způsobu zabezpečení pojištěných věcí v době vzniku pojistné události. 

Předmět pojištěni S pecifikace předmětu pojištění 

;S oubor vlastních a  cizích staveb 'budovy a stavby - soubor 
Soubor vlastního a cizího hmotného majetku hmotný majetek - soubor
Čelková_pujistná hodnota 

{ Cena Pojistná hodnota 
 1   Nová i 31000óö' ,

Nová ; 31 50o 1100 Kč 
_ _ ;_  ? i4 00o Kč' , 

Pro předměty pojištění uvedené v odstavci Pojištěni odcizeni táto pojistné 
smlouvy se sjednávají následující pojistná nebezpečí:  

Í Pojistná částka na 1, l 

.pg_ _nis $ho piněni Spoluúčast Pojistné 

1 944 Kč' Odcizeni (veškerý výše uvedený majetek, vyjma cenností) 1 R  ! 300 000 Kč 1 000 Kč 
Vanďajismus (veške ý výše uvedený majetek)  —  . 

: Celkem..po~atné 
 I 1 R  .'• 300 000 Kč j 3 000 Kč 2180 Kč 

4104) '

Výkladová ustanoveni: 
Odcizením se rozumí pojištěni v rozsahu článku 3 odst. 1 DPPOV  MP 1/16 (odcizeni věci krádeži vloupáním a odcizeni věci loupeží). 
Horní hranice pojistného pinění odcizení je stanovena pojistnou částkou na první riziko pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu pojistného období. 
V andalismem se rozumí pojistné nebezpečí sjednané v rozsahu článku 3 odst. 3 DPPOV  MP 1116 (úmyslné poškození nebo úmyslné zničeni věra pokud byl 
pachatel zjištěn nebo nezjištěn). 
Horní hranice pojistného pinění je stanovena pojistnou částkou na první riziko pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu pojistného období. 

3. POJ IŠTĚNI SK EL  

Pojištění skel je upraveno V šeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku V PPM 1/16 (dále jen V PPM 1/16). Rozsah pojištění je dále vymezen v 
Doplňkových pojistných podmínkách pro pojištění skel DPPPS  MP 1/16 (děle jen DPPPS  MP 1/16). 

+Předmět pojištěni Specifikace předmětu pojištěni Cesta Pojistná hodnota 
 j 

~Vlasfii a caí  skla skla Nová 513 000 Kč 

ÍPro předměty pojištěni uvedené v odstavci Pojištění skel této pojistné smlouvy Pojistná částka ! 1. ríz~co Spoluúčast Paj tně se sjednávají následující pojistná nebezpečí: : 
Poškození, zničeni skel ! PH 50 000 Kč 1 000 Kč 

LC tk pojistné

~   : 
1 200 K č í 

1 200 K č1 

Výkladová ustanoveni: 
Pojištěním skel se rozumí pojištění sjednané v rn'sahu článku 3 DPPPS MP 1/16. Horni hranice pojistného piněni je stanovena pojistnou částkou na první 
riziko pro jednu a všechny škody nastalé v průběhu pojistného roku. 

4. POJ IŠTĚNÍ ODPOV ĚDNOST! 
Pojištění odpovědnosti se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni odpovědnosti V PP OD 1/16 (dále jen V PPOD 1/16), Doplňkovými pojistnýma 
podmínkami pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dále jen DPPOP 1/16) a Zvlěštnimi pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za 
újmu způsobenou vadou výrobku ZPPW P 1116 (dále jen ZPPW 1/16). 

Pojištěni odpovědnosti se nevztahuje na povinnost nahradit újmu vzniklou v souvislosti s výkonem činnosti 
silniční motorová doprava - nákladní 

Pojištění odpovědnosti se vztahuje na škodné události nastalé na území České republiky. 

V  souladu s ZPPV V  1/16 článek 5 odst. 3, písm. d) se ujednává. že pojistná ochrana se rozšiřuje i na případy, kdy příčina škodné události a vznik škodné 

3/ 5 



události nastaly 12 měsíců před počátkem pojištěnim. 
Sjednané sublináty piněni (dále jen SLP) pojistitele se vztahují k 1+rentu piněni (dále jen LP) sjednanému pro základní rozsah poýstriéěo kryl 

(R ozšířeny základní rozsah pojistného kryti odpovědnosti. 

ZS U03aOD Újma na věci převzatě (rozšířené) 

ZS U0700 Újma způsobená spolupojištěné osobě 

I ZS U07cOD Újma zpusobená osobě, která je v pozici společníka 
1 pojištěného 

i 
ZS UOS OD Náklady vynaložené na odstraněni, odklizeni či demontáž

vadného výrobku nebo vadně vykonaně práce 

ZS U09OD Újma na věci, která vznikla spojením, smísením a delším 
j zPracovanim~rýtobku 

Újma na věci na které pojištěný vykonával objednanou 
ZSU1000 činnost, pokud ke Škodě došlo tím, že objednaná Činnost byla 

4vadně pr ovedena 

ZSU1100 Nepřetržitá doba trváni pgišténí 

~ LP 10 000 000 Kč 5 000 KČ 

} S LP 500 000 Kč 5 tí00 Kč 

~ S LP 500 000 Kč i 5 000 Kč 

S LP 500 000 Kč 5 000 Kč 

i 100 000 Kč 5 000 Kč 

;S LP 

SLP 

SLP 

100 000 Kč 5 000 Kč 

100 000 K č 5 000 Kč 

0 K č 0 Kč 

?  3 4'2 ; 

! 
_  ~2 

250 iGč 

2 250 KČ: 

t 500 Kč 

1 500 Kč 

2 500 Kč 

_ _  ~.~... ..... .. .._ _  
zdarma

, 

CeiiS em l 26472 Kč 

Výkladová ustanoveni: 
Rozšířený základní rozsah pojistného kryti: 
Pojištěni se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému: 
a) újmu na jméni včetně následné finančni újmy z toho vyplývajirá, 
b) čistou fnančni újmu (S LP 10 %), 
cj újmu pří ublíženi na zdraví nebo při usmrceni včetně následně finanční újmy z toho vyplývající. 
pokud tyto újmy byty zpusobeny v souvislostisti a činnosti specifikovanou v části Pojištění odpovědnosti a dále v souvislosti s vlastnictvím, držbou či jiným 
oprávněným užlvánim nemovité věci, pokud slouží k výkonu specifikované činnosti. 

Pojištěni se dále vztahuje na náhradu nákladú vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou poškozenemu, dále na náhradu regresnich 
nároků uplatněných orgánem nemocenského pojištění a na náhradu Škody na věcech zaměstnanců. 
Pojištěni se vztahuje na škodu způsobenou na nemovité věci: na škodu způsobenou zvířetem, na škodu způsobenou věci, na škodu na věci odložené či 
vnesené a na škodu způsobenou provozem vozidel, pokud tato odpovědnost není předmětem povinného pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 
vozidel 
Pojištěni odpovědnosti se dále vztahuje vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenérrai 
a) újmu na jmění včetně následné finanční újmy z toho vyplývající. 
b) újmu při ublížení na zdraví nebo při usmrceni včetně následné finančni újmy z toho vyplývajíci, 
pokud tyto újmy byly způsobeny v souvislosti s dodánim vadného výrobku nebo vadou poskytnuté práce. 

Článek lil. 
Hlášení pojistných událostí 

V znikne-li právo na piněni z pojistné události, poskytne pojistitel pinění podle V PP, DPP a ZPP uvedených v této pojistné smlouvě a dalších ujednar,ich 
uvedených v této pojistné smlouvě. 
V znik škodné události nahlási pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu: 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna insurance Group 
OLPU MO 
P.O.BOX 28 
66442 Modříce 
tel. 841 444 555. fax: 547 213 468 
olpumo@cpp cz 

Má-t oprávněná osoba při prováděni opravy nebo náhrady souvísejici s pojistnou události ze zákona nárok na odpočet DPH, poskytne pojistitel piněni bez DPH. 
V  případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok nemá, poskytne pojistitel piněni včetně DPH. 

Článek IV . 
Výše a zDOsob Platby oojjstného 

S laná potná nebezpečí Pojistné 
žveinl pojištěni 34 705 Kč 
_ Pojištěni odcizeni a vandaliamu 4 104 Kč 
Pojištěni skla i 200 Kč 

26 472 Kč Pojištěni odpovědnosti 
Cetkem pojl~sá za ajleiinaně pojistně období 66 482 Kč 
S leva 

-  
25% 

CNkově pojistné po sb+rě , 48 861 K č 
Frekvence plateb 

_  _ _ _ _ -• _ _ -_  ._ _ _  _ _  _ .. _ ..._ ._ _ _ _ _ ._  
čtvrtletnj 

S plátka poj íslnéMo 
 

12 465 Kč 

Pojistné je pojistným běžným a je v úpiné výši splatné vždy ke dni počátku pojištěni. Je-li v pojistné smlouvě ujednana úhrada pojistného ve splátkách, hude 
pojistné hrazeno dle platební frekvence uvedené v této pojistně smlouvě. 

4/ s  



česká pod atelská pajr̀ afavna, as.. V ienna imwance ~roup 

P50028133438 

J  případě sjednání pololetních splátek se za den splatnosti pojistného považuje takový den, který následuje po uplynuti šesti měsiců od data uzavření této 
pořstne smlouvy. V  případě sjednání čtvrtletních splátek se za den splatnosti pojistného považuje takový den, který následuje po uplynutí každých třech měsíců 
od data uzavření této pojistné smlouvy. 

Pojistné bude hrazeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele Č. 70013500210800, variabilní symbol: 0020133430 (čisto pojistné smlouvy) 

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem pňpsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, a nebo pojišťovacího zprostředkovatele, je-li tak v pojistné 
smlouvě ujednáno. 

Článek V . 
Závěrečná ustanovení 

Pojistná smlouva je sjednána na dobu určitou. Pojistným obdobím je 12 kalendářních měsíci po sobě jdoucích. 
Je-li sjednaná automatická obnova, pojištěni se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhemu účastníku pojištění, 
nejméně 6 týdnu před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Není-li sjednána automatická obnova, pojištěni konči dnem uvedeným 'v 
pojistné smlouvě. Změnu doby trváni pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem pojistné smlouvy. 

Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti 
pojistné smlouvy a seznámil se a nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezeni 
(včetně výluk), práva a povinnosti účastnikú pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištěni a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou 
smlouvou. 
Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen ta kdykoliv prokázat. 
Pojistník souhlasí, aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobní údaje Členům pojišťovací skupiny V ienna Insurance Group (dále jen spřízněné osoby). v 
souladu s ust §  5 odst. 5 a §  9 odst. a) zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném zněni. Pojistník dále 
souhlasí. aby pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobni údaje. včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasílání svých obchodních a 
reklamnich sděleni a nabídky služeb. 
Pojistník dále souhlasí. aby pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobni údaje.. včetně kontaktu pro elektronickou komunikaci, za účelem zasíláni svých 
obchodnich a reklamních sdělení a nabídky služeb. 
Pojištěný podpisem této pojistné smlouvy potvrzuje, že mu ke dni sjednaní této pojistné smlouvy nejsou známy žádné skutečnosti či okolnosti, které by mohly být 
psičinou vzniku škodné události, a ani mu není známa žádná již vzniklá škodná událost. 
Pojistník bere na vědomí, že pojistná smlouva slouží jako pojistka ve smyslu Č. 8912012 Sb., občanského zakoniku. 
Právni vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory z těchto právních vztahu vzniklé rozhoduji české 
s oudy.  
Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištěni sjednaný v pojistné smlouvě, pojistné částky a limity pojistného piněni si zvolil sám. Pokud se tento rozsah bší ad 
zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou 
pojistnik souhlasí a je s ni srozuměn. 
Pojistná smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech, 2 vyhotovení obdrž; pojistitel a 1 vyhotoveni obdrží pojistník. 

Přílohy pojistné smlouvy: V PP. DPP. ZPP, ZSU dle textu pojistné smlouvy •1e, p 
V ýpis z OR (ŽL , koncesní listina, jiná listina) pojištěného/pojistníka 
Záznam zjednáni : ESK A j O ŇNIK A 

$DRA 
GRÓUNA, A .S., 

OČK A NÁ CHOD 
tírámská 29, 547 01 Náchod 

T:491433168 (1) 
V  Náchoda' dne: Česká podnikatelská pojíšt'ovna, a.s., V ienna Insurance Group 

23 11.2016 Markéta K opecká 
disponent - obchodní služby 

Xptnpls' !a 2576 I 7 

i  

V Náchodě dne: 
23.11.2016 

5/ 5 

BEZEDOS s.r o 
R adoš Holub 

jednatel 

B~ZEI) 
~ Nác  

549 32 _  ~ ' • ' • I 

lČ  275 04 867 DIČ  CZ275 04 8ri7 
tel. 491 483 808 Fax 491 510 462 

www.bezedos.cz 



„ 
1~ 

Termín stavebních prací od 13. 5. 2019 - 30 .11. 2019 

LL'LL-'LI.'L1 

L L'O
 L-” L L'b I

'0 L'LZ-0 L' LZ 

'OL'OZ-'O
L'V

l 

'0L'£L '0L 'L 

'0L'9-'6'0£ 

'6'6Z
-'6'EZ 

6'ZZ '6'9L 

'691-6
6

 

'8'SZ-'8'61 

8'8L

'L'8Z
-'L

'72 

~L'LZ-'L'Sl 

'9'0£-'9'bZ 

'9
9

1-9
0

1
 

.9.6
_.9.E

'S'9Z
-'S'O

Z 

HMG stavby: Parkoviště P+R  v Polici nad Metují 

Vytyčení  sítí, příprava staveniště, kácení stromů 
Demolice stávajícího objektu č. p. 200 
odstranění podkladů, řezání živičného krytu 
Přeložka 02 
Základy pro novou budovu WC 
Dešťová kanalizace 
Nové prlpojky kanalizačního o vodovodního potrubí nové budovy WC 
Výstavba nového objektu WC vč. zastřešení a výpní otvorů 
Kabeláž VO 
Podkladní vrstvy komunikací 
Plochy z betonové dlažby 
Chodníky ul. Husova 
Nová budova WC - elektroinstalace, VZT,ÚV, ZTI 
Vnější opláštění nové budovy WC 
Osazení přístřešku na kola 
Asfaltové povrchy 
Osazení zábradlí u Ledhujky 
Dokončení VO 
Terénní úpravy, zeleň 
Úklid staveniště 
Předání stavby 

■ 



onentů s dobou záruky kratší, než 60 měsíců 
S eznam 

IStE 
P ~dopravníznačení 

„ní vodorovného značeni 
y„yovač ropných látek —  stroje a zařízení, které odlučovač obsahuje (konstrukce odlučovače 

podléhá záruce 60 měsíců) 

BUDOVA WC 
svítidla LE D 
LE D žárovka 

i nt er i ér ové dveře 

termostatická hlavice 

rekuperačnl jednotka 
elektrický ohřivač 

ZAŘIZOV ACÍ PŘEDMĚTY  
WC, WC pro tělesné postižené vč. příslušenství 
pisoár 
umyvadla, umyvadla pro tělesné postižené 
doplňky zařízení koupelen a záchodů 

ohřívač vody elektrický zásobníkový závěsný akumulační svislý příkon 2,2 kW objem nádrže 200L 

S O 03 
přístřešek na kola 

Na dodané stroje a zařízení se poskytuje záruka dle údajů výrobce. Na výbojky a zářivky se 
záruka nevztahuje. Na nátěry se poskytuje záruka 24 měsíců. 



Dodatek č . 1
ke Smlouvě o dí lo č . SML/2019|24, ze dne 28.5.20,L9

uzavŤený dle ustanovení  § 2586 a násl. zákona ě. 89l20I2 Sb,
obč anské ho zákoní ku (dále Obč Z), dále jen Smlouva

narcalizaci stavby

,,Parkovi¹ tě P+R v Polici nad Metují oo

I. Smluvní  strany

obiednatel:
Název: Město Police nad Metují
Sí dlo: Masarykovo náměstí  98,549 54 Police nad Metují
Zastoupený: Ing. Jiří m Beranem, starostou města
IC,DIC: 00272949
bankovní  spojení : KB Náchod - Police nad Metují

č .ú . 9005-4 6295 51 /0 1 00
e-mail: beran@meu-police.cz

a
zhotovitel:
Název: BEZEDOS s.r.o.
Sí dlo: Náchodská 628,549 32 Velké  Poří č í
Zastoupený: Rado¹ em Holubem, jednatelem společ nosti
IČ : 27504867
DIČ : CZ27504867
bankovní  spojení : Č eskoslovenská obchodní  banka s.s.

e-mail: bezedos@bezedos.cz

TI. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č . 1 Smlouvy o dí lo č . SML/2019l24, ze dne 28.5.2019 na

provedení  dí la pod názvemzakázky,,Parkovi¹ tě P+R v Polici nad Metují " je zmé na rozsahu

dí la definovaná v:

Oznámeni změny - změnový list č . 1 - Zastropení  podzemní  ¹ achty

Oznámení  zmé ny - změnový list č . 2 - Úprava umí stění  parkovací ch mí st

Oznámení  změny - změnový list č . 3 - Změnaskladby vozovky parkovi¹ tě

Oznámení  změny - změnový list č . 4 - Změna technických parametrů  kamerové ho systé mu



Oznámení  změny - změnový list č .

Oznámení  změny - změnový list č .

Oznámení  změny - změnový list č .

Ozné trnení  změny - změnový list č .

Oznámení  změny - změnový list č .

Oznámení  změny- změnový list č .

5 - Yyhrazená stání  pro elektromobily

6 - Změnatrasování  MK ]t

7 - Posun sto¾ áru veřejné ho osvětlení

8 - Odpoč et okapové ho chodní ku u budovy WC

9 - Oprava břehu koryta Bukovky a Ledhujky

10 - Napojení  SO 02 aYO na el. distribuč ní  sí t'

III. Předmět dí Ia

1, Předmět dÍ la se uPravuje o mé něpráce a o ví cepráce odsouhlasené  oběma smluvní mi
stranami.

2. Úpravapředmětu dí la se týká následují cí ch polo¾ ek:

oznámení  změny - změnový list č . 1 - zastropení  podzemní  ¹ achty
Popis změny:
Při Provádění  zemní ch Prací  byl odkry,t v mí stě plánované ho vyú stění  vedení  kanalizace za
laPolem Podzemní  objekt, betonová ¹ achta před vyú stě ní m zatiubněné ho potoka. Vzhledem ke
zii© těné  nedostateČ né  Únosnosti zastropení  tohoto'podz. objektu z po¹ kozeÁych stropní ch panelůje nutné  tuto © achtu zastropit ®elezobeionou stropní  deskou s potřebnou ú nosností .

oznámení  změny - změnový list č . 2 -ú prava umí stění  parkovací ch mí st
Popis změny:
v prů běhu výstavby parkovi¹ tě p+R dospěl investor k rozhodnut í , ¾ e d,oplochy parkovi¹ tě chce
integrovat dvě stání  s dobí jecí  stanicí  pro elektromobily. Plánovaná stání  oproii pů vodní mu
návrhu jsou posunuta západní m směrem. Jejich poč et á umí stění  při mí stní  komunikaci ztlstává
beze změn. Zachovanájsou také  3 stání  proobč ány s omezenou schopností  pohybu.

oznámení  změny - změnový list č . 3 - zmé na skladby vozovky parkovi¹ tě
Popis změny:
V PrŮběhu výstavby parkovi¹ tě P+R byly odkry.ty v č ásti situování  objektu So 01 pů vodní
zásYPY se zcela nevhodným materiálem (¹ kvára,-zbytky cihel, kabelů , plastů  apod.). Tyto
vrstvY bYlY ulo®enY na,velmi měkké m podlo¾ í  ,,r.dorÚ.č nou ú nosností . Na ianuacprů bě¾ něprováděných statických zatě¾ ovací ch zkou¹ ek dle Č sN zz 1006, pří loha A., s
nevYhovují cí mi výsledky zkou¹ ek podlo¾ í komunikace - So 01, byly navr¾ Lny skladbyrozdí lně tak, aby bylo v dané m mí stě dosa¾ eno potřebných ú nosností .

Oznámení  změnY - změnový list Č . 4 - Zmé natechnických parametrů  kamerové ho
systé mu

Popis změny:
PŮvodně navr®ené  otoČ né  kamery sní mají  parkovi¹ tě v urč itých naprogramovaných intervalech,
co®rrczajistí  komPlexní  dohled nad parkovi¹ těm a jsou nákladné  na ú dr¾ bu. Změna ře¹ í  i
ukládání  záznami a pří stup k zaznamenaným datů m.



Oznámení  změny _ změnový list č . 5 - Vyhrazená stání  pro elektromobily
Popis změny: ,.,+

Návr¾ eno je doplnění  parkovi¹ tě o dvě stání  s dobí jecí  stanicí  pro elektromobily. Plánovaná

stání  oproti pů vodní mu návrhu jsou navr¾ ena s posunutí mzé lpadní m směrem.

Oznámení  změny - změnový list č . 6 - Zmé na trasování  MK
Popis změny:
Dí lč í  změna je navr¾ ena ve vedení  trasy mí stní  komunikace na Rade© ov, vČ etně ÚPrav

přespádováni č ásti zpevněné  plochy. Dle mo¾ ností  byl zvět¹ en poloměr zatáěky MK k
Rade¹ ovu.

Oznámení  změny _ změnový list č . 7 - Posun sto¾ árů  veřejné ho osvětlení
Popis zmé ny:
Posunutí  sloupů  veřejné ho osvětlení  na druhou stranu chodní ku (kraj pozemku u oplocení  )
podé l parkovací ch stání  pro autobusy.

Oznámení  změny _ změnový list č . 8 - Odpoč et okapové ho chodní ku u budoly WC
Popis změny:
Jedná se upřesnění  ploch zpevněných povrchů  kolem budovy veřejné ho WC s Pří stře© kem,
kterou ře¹ ily souč asně obě dokumnetace stavby, tj. obj. SO 01 - parkovi¹ tě a SO 02 Objekt

veřejné ho WC s pří stře¹ kem.

Oznámení  změny - změnový list č . 9 - Oprava břehu koryta Bukovky a Ledhujky
Popis změny:
V mí stech po¹ kozených č ástí  koruny přilehlých opěrných zdikorýapotokŮ BukovkY a

Ledhujky je nutná jejich č ásteč ná demontá¾  a dobetonování  nové  ¾ elezobetonové  hlavY

opěrných zdí pro řádné  uchycení  z¾ hraďIí ,

oznámení  změny - změnový list č . 10 - Napojení  SO 02 a VO na el. distribuČ ní  sí t'
Popis změny:
objekt 2 - So 02 objekt veřejné tro WC s pří stře¹ kem je nutné  napojit na přemí stěnou měří cí  a

pojistkovou skří ň ve vlastnictví  Č nZ Oistribuce a.s. novou kabelovou pří pojkou. Zároveň bude

připojena i č ást rozvodů  veřejné ho osvětlení  a kamerové ho systé mu.

3. Druh, rozsah zmé n a cena mé něprací  a ví ceprací  jsou podrobně uvedeny v polo®kové m

rozpoč tu změn, který je pří lohou tohoto dodatku, V¹ echny práce v nich uvedené  jsou nezbYné

k řádné mu dokonč ení  dí la.

Jedná se o dodateč né  ví cepráce a změny, které  vznikly v prů běhu stavby, které  nemění

celkovou povahu veřejné  zakázky, a jeji¾  hodnota je ni¾ ¹ í  ne¾  |5oÁ pů vodní  hodnoty závazkY

ze smlouvy zaďávané  v souladu s § 222, odst. 4 Zákona o zaďáváni veřejných zakánek.

4. Ře¹ ené  změny neisou pova¾ ovány za podstanou změnu závazku ze smlouvy o dÍ lo.



Iv. cena dí la a platební  podmí nky

1. Dle:

oznámení  změny - změnový list č , 1 - zastropení  podzemní  ¹ achty
byla celková cena:

mé něprací  (odpoč et) vyč í slená na č ástku:
ví ceprací  (pří poč et) vyč í slená na č ástku:
Celková cena změny:

- 16 500,- Kč  (bez DPH)
40 848,65 Kč  (bez DPH)
24 348,65 Kč  (bez DPH)

ozné tmení  změny - změnový list č . 2 - Úprava umí stění  parkovací ch mí st
byla celková cena:

mé něprací  (odpoč et) vyč í slená na č ástku: - 12 493,94 Kč  (bez DPH)
ví ceprací  (pří poč et) vyč í slená na č ástku: 3 657,50 Kč  (bez DPH)
Celková cena zmé ny: -8 836,44 Kč  (bez DPH)

oznámení  změny * změnový list č . 3 - změnaskladby vozovky parkovi¹ tě
byla celková cena:

mé něprací  (odpoč et) vyč í slená na č ástku: - 29O 931,83 Kč  (bez DPH)
ví ceprací  (pří poč et) vyč í slená na č ástku: 5I4 454,00 Kč  (bez DPH)
Celková cena změny: 223 522,17 Kč  (bez DPH)

Oznámení  změny - změnový list č . 4 - Změnatechnických parametrů  kamerové ho systé mu
byla celková cena:

mé něprací  (odpoč et) vyč í slená na č ástku: - 143 000,00 Kč  (bez DPH)
ví ceprací  (pří poč et) vyč í slená na č ástku: 131 518,00 Kč  (bez DPH)
Celková cenazměny: -11 482,00 Kč  (bez DPH)

oznámení  změny - změnový list č . 5 - yyhrazená stání  pro elektromobily
byla celková cena:

ví ceprací  (pří poč et) vyč í slená na č ástku: 29 491,36 Kč  (bez DPH)
Celková cena změny: 29 491,36 Kč  (bez DPH)

Oznámení  změny - změnový list č . 6 - Změnatrasování  MK
byla celková cena:

mé něprací  (odpoč et) vyč í slená na č ástku: - t 324,30 Kč  (bez DPH)
Celková cena změny: - 1324,30 Kč  (bez DPH)

ozné tmení  změny - změnový list č . 7 - posun sto¾ árů  veřejné ho osvětlení
byla celková cena:

ví ceprací  (pří poč et) vyč í slená na č ástku: 15 159,00 Kč  (bez DPH)
Celková cena změny: 15 159,00 Kč  (bez DPH)

Oznámeni změny - změnový list č . 8 - Odpoč et okapové ho chodní ku u budovy WC



bl la celková cena:

nTé něprací  (odpoč et) vyč í slená na č ástku: -8 450,61 Kč  (bez DPH)
Celkor,á cena změny: -8 450,61 Kč  (bez DPH)

Oznárrrení  změny - změnový list č . 9 - Oprava břehu koryta Bukovky a Ledhujky
bi 1a celkor,á cena:

r í ceprací  (pří poč et) vyč í slená na č ástku: 55 064,35 Kč  (bez DPH)
Celkor,á cena změny: 55 064,35 Kč  (bez DPH)

Oznámení  změny - změnový list č . 10 - Napojení  SO 02 a VO na el. distribuč ní  sí ť
byla celková cena:

ví ceprací  (pří poč et) vyč í slená na č ástku: 81, 142,|1 Kč  (bez DPH)
Celková cena změny: 8l 142,11Kč  (bez DPH)

Celková cena změny: 398 634,,29 Kč  (bez DPH)

2. Cena dodateč ných stavební ch prací  byla stanovena dle jednotkoých cen kdy jednotlivé

ceny odpoví dají  cenám uvedeným vpolo¾ kové m rozpoč tu, který tvoří  nedí lnou pří lohu
Smlouvy o dí lo č . SML/20I9|24, ze dne 28.5.2019, resp. cenám obvyklým v mí stě a č ase
plnění .

3. Celkový rozsah dodateč ných stavební ch prací  nepřesáhne 50oÁ ceny pů vodní  veřejné
zakázky (bez DPH).

4. Celková cena dí la dle č l. VL odst. 1 a 2 Smlouvy se upravuje následovně:

Celková cena dí la bez DPH:
dle Smlouvy o dí lo č . SML/2019124 bezDPH 12 959 029,47 Kě
Cena mé něptací  a ví ceprací  bez DPH dle dodatku č .1 ke Smlouvě 398 634,29 Kč

Nová celková cena bez DPH dle dodatku č . 1 ke Smlouvě 13 357 663,76Kč

K té to ceně bude připoč tena v souladu s platnými daňovými předpisy
2 805 109,39 KčDPH 2l% ve vý¹ i

5. Ostatní  ustanovení  Smlouvy o dí lo č . SML/20I9|24, ze dne 28.5.2019 zttstávají  v platnosti
beze změny.

y. závé reč ná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a ú č innosti podpisem oběma smluvní mi stranamr.

2. Obě smluvní  strany prohla¹ ují , ¾ e se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho

obsahem souhlasí . Souč asně prohla¹ ují , ¾ e tento dodatek nebyl sjednán v tí sni, ant zajinak



j ednostranně nevýhodných podmí nek.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností  originálu;Ťz nich¾  dva výtisky
obdr¾ i objednatel a jeden zhotovitel.

4. uzavŤení  tohoto dodatku bylo schváleno dne 6.11.2019 na jednání  zastupitelŮ obce,

usnesení m č . 3l6ZMl2019,

Pří lohy dodatku č . 1:

1) Oznámeni změny a polo¾ kový rozpoč et zmé n, změnoý list č . 1 - Zastropení  podzemní
¹ achty

2) Oznámení  změny a polo¾ kový rozpoč et změn, změnový list č . 2 - Uprava umí stění
parkovací ch mí st

3) Oznámení  změny a polo¾ kový rozpoč et zmé n, změnový list č . 3 - Změna skladby
vozovky parkovi¹ tě

4) Oznámení  změny a polo¾ koý rozpoč et změn, změnový list č . 4 - Změna technických
parametrů  kamerové ho systé mu

5) Oznámení  změny a polo¾ kový rozpoč etzměn, změnový list č . 5 -Yyhrazená stání  pro

elektromobily
6) Oznámení  změny a polo¾ kový rozpoč etzmé n, změnový list č . 6 - Zmé na trasování  MK
7) Oznámení  změny a polo¾ kový rozpoč et změn, změnový list č . 7 - Posun sto¾ árŮ

veřejné ho osvětlení
8) Oznámení  změny a polo¾ kový rozpoěet zmé n, změnový list č . 8 - Odpoč et

okapové ho chodní ku u budovy WC
9) Oznámeni změny a polo¾ kový rozpoč et změn, změnový list č . 9 - Oprava břehu korýa

Bukovky a Ledhujky
1 0) Oznáme ní  zmé ny a polo¾ kový rozpoč et zmé n, změnový list č . 1 0 - Napoj ení  S O 02 a

vo na el. distribuč ní  sí ť

V Polici nad Metují  dne: 14.1I.2019

zazhotovitele:

Ing. Jiří
starosta

Rado¹  Holub
jednatel společ nosti

_BEZEtlCI§ §.řn$.@-- r,ra.noÁxa nzg
549 32 \/elke É crřii;i

lČ 275 04 86? í ]lČ ,]i2iI
tel. 491 483 Bt18 Fax 491

www.bezedos.cz

il,J s(j,i
s¾ u 4ii¾

Za objednatele:



9 

OZNÁ ME NÍ ZMĚNY  Č . 1 ZL č.01 - Zastropení podzemní šachty 
S oučást stavebního deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T (ZL) Č .: 01 jako součást S OD: S ML/2019/24 

S tavba: „Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Název projektu, 
parkoviště P+R  v Polici nad Metují, CZ.06.1.37/0.0/0.0/17_ 100/0006579 registrační číslo akce: 

Objednatel: Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 IČ :00272949 54 Police nad Metují 

Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. Náchodská 628, IČ :27504867 549 32 Velké Poříčí 

Objekt: S O 01 - parkoviště 

Název změny: Zastropení podzemní šachty 
Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH 

Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal: 

Při provádění zemních prací byl odkryt v místě plánovaného vyústění vedení kanalizace za lapelem podzemní objekt, 
betonová šachta před vyústěním zatrubněného potoka. Vzhledem ke zjištěné nedostatečné únosnosti zastropení tohoto 
podz. objektu z poškozených stropních panelů je nutné zhotovit nové zastropení. Zaústění nového vedení do tohoto objektu 
je výškově možné. V době vyhotoven( PD nebyla přesně známa trasa vedení kanalizace objektu z dostupných podkladů. 
J edná se nepředvídatelné okolnosti, které nebylo možné v rámci zpracován( PD předpokládat nebo zjistit bez větších 
zásahů do konstrukcí a provozu. Umístění šachty na trase zatrubnění potoka nebylo možné zjistit z dostupných podkladů " 
ani z vnějších atributů. 

Popis změny: -_  

Odkrytou šachtu na vedení zatrubněného potoka je nutné zastropit železobetonou stropnl deskou s potřebnou únosností 
dle návrhu autorského dozoru, tj. vyztuženou deskou z betonu 025/30 tl. min. 180 mm s výztuží sítí KAR I 8/100-8/100 při 
obou površích. 

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena díla dle předchozího ZL 12 959 029,47 Kč 
Cena změny 

Odpočet (bez DPH) - 16 500,00 Kč 
Připočet (bez DPH) 40 848,65 Kč 

Celková cena změny (bez DPH) 24 348,65 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 12 983 378,12 Kč 

Termín: 

S mluvnl termín dokončení díla: 30.11.2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 



Za stavební dozor investora: Za zho ovitele: 
S chvaluji: _  dne: S chvaluj. dne: -~- ea i 

Za autorský dozor a GP Za objednatele 
S chvaluji: dne: 

16. f7 
S chvaluji: dne: ‚', ]̀ • Ks 49 

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních příloh změnového listu: 

S oupis prací ZL Č. 01 - ZL_ 1 Zastropení podzemní šachty 

S oupis technických příloh změnověho listu: 



R E KAPITULACE  S TAVBY  
Kód:  05 
S tavba: ZL_ 1 Zastropení podzemní šachty 

KS O: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpr ac ovat el :  

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 26. 8. 2019 

I Č:  
DI Č:  

I C:  
DI Č:  
I C:  
DI Č:  

I C:  
DI Č:  

Cena bez DPH 24 348,65 

S azba daně Základ daně 
DPH základní 21,00% 24348,65 

s ní ž ená 15, 00% 0, 00 

Výše daně 
5113,22 

0,00 

Cena s DPH v  CZK 29 461,87 

Pr oj ekt ant  Tec hni c ký doz or  s t avební ka 

Datum a podpis: / €8  / R azítko Datum a podpis: 4 " /. Z' ‚' R az itko 

Objednavatel 

Datum a podpis: • ZA1O R azítko 

Zhotovitel 

f 

Datum a podpis: //6 -~- t~  R azítko 

S trana 1 z 8 



r R E KAPITULACE  OBJ E KTŮ  S TAVBY  A S OUPIS Ů  PR ACÍ 
Kód: 05 

S tavba: 

Místo: 
Zadavatel: 
Zhotovitel: 

ZL 1 Zastropen[ podzemní šachty 

Police nad Metují Datum: 
Projektant: 
Zpracovatel: 

26. 8. 2019 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK[ 

Náklady z rozpočtů 24 348,65 29 461,87 

01 Police parkoviště - připočet 40 848,65 49 426,87 

01 Police parkoviště - odpočet -16 500,00 -19 965,00 

S trana 2 z S  



KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ 
Stavba: 

ZL_ 1 Zastropení podzemní šachty 
Objekt: 

01 - Police parkoviště 

KS O: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Police nad Metují 
CC-CZ: 
Datum: 

I C:  
DI Č:  

I C:  
DI Č:  

I C:  
DI Č:  

I C:  
DI Č:  

26. 8. 2019 

40 848,65 

Základ daně Sazba daně V ýše daně 
40 848,65 21,00% 8 578,22 

0,00 15,00% 0,00 

v  CZK 

Projektant ' Technický dozor staveb 

Datum a podpis: / (v - / c Razítko Datum a podpis: 

Objednavatel Zhotovitel 

Q&a_  

49 426,87 

Razítko 

Datum a ppdpis~ _ _  _/~ " _~° 4 g Razítko_ ___ _ Datum a podpis: Razítko 

S trana 3 z 8 



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ 
S tavba: 

ZL_ 1 Zastropení podzemní Šachty 
Objekt: 

01 - Police parkoviště 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Police nad Metují Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

26. 8. 2019 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKI 

Náklady ze soupisu prací 40 848,65 

HS V - Práce a dodávky HS V 40 848,65 

2 -Zakládání 0,00 

$ - S vislé a kompletní konstrukce 0,00 

4 -Vodorovně  konstrukce 19 714,06 

5- Úpravy povrchů, podlahy a osazován( výpiní 232,51 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourán( 17 257,80 

997 - Přesun suté 2 259,76 

995- Přesun hmot 1 384.,52 

S trana 4 z8 



S OUPIS  PR ACÍ 

St avba:  
ZL_ 1 Zastropeni podzemní šachty 

Objekt: 
07 - Police parkoviště 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Police nad Metují Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

26. 8. 2019 

PČ Typ Kód Popis MJ  Množství J .cena [CZKi Cena celkem [CZKj Cenová soustava 1

Náklady soupisu celkem 

o HS V Práce a dodávky HS V 

2 Zakládáni 

o 3 S vislé a kompletní konstrukce 

0 4 
I 1 I K  j411821414 

W 
2 K 411351011 

W 

Vodorovné konstrukce 
S tropy deskové ze ŽB tř. C  25/30 
"objem betonu vč. ztratného 5%" 4,1'2,90,18 
Zřízeni bedněn( stropů deskových tl do 25 cm bez 
podpěrné kce 
"plocha bednění vč. ztratného" 3.6'2.4 

m3 !  

m2 '  

2, 140j  
2, 140 
8,6401 
8.640 

3230,001

360,OOI 

40 848,65 

40 848,65 

0,00 

0, 00 

19 714, 06 
6 912,20ICS  ÚR S  201902 

3110,40~CS ÚR S 201902 j 

3 K 411351012 Odstraněn( bednění stropů deskových ti do 25 cm bez T m2 8,640 podpěr né kc e 108,00 933,12 CS  ÚR S  201902 I 

4 . K 411354313 Zřízeni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m ti do m2 25 cm 8,640 162,00 1399,68 CS  ÚR S  201902 

5 K 411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m ti 
do 25 cm 

m2 8,640 50,00 432,00 CS ÚR S 201902

6 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,172 32 500,00 5 590,00'CS  ÚR S  201902 
7 M 59051460 podložka distanční pod zakládat/ lištu 10mm kus 10,000 Z94 29,40 CS  ÚR S  201902 

8 ' M 56284722 diistančnl lišta z umělé hmoty k pokládán( výztuže 50 j m 5,000 23,40 117,00 CS  ÚR S  201902 

9 K 417351115 Zřlzení bednění ztužujících věnců m2 2,740 353,00 967,22 CS  ÚR S  2019 02 
10 K 417351116 Odstraněn( bednění ztužujících věnců m2 2,740 61,40 223,04 CS  ÚR S  201902 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpini 232,51 
11 K 631351111 Zřízeni bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 0,480' 392, 00 188, 16 CS  ÚR S  201902 
12]  K 631351112 Odstranění bedněn( otvorů a prostupů v podlahách m2 I 0,480 92, 401 44,35 CS  ÚR S  201902 

9 Os t at ní  kons t r ukc e a pr ác e,  bour ání  17 257,80 

131 K 960111221 Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných 
betonových a železobetonových m3 , 2,940' 5 870,001 17 257,80 CS  ÚR S  201902 

0 997 Přesun suté 2259,76 

I 14] K 997221815 Poplatek za uložen( betonového odpadu na skládce 
(skládkovné) 5, 2371 140, 00 733, 18 SOD 

15I K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 5,237 226, 00 11B3,56Í S OD 

16! K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kus ovýc h mat er i ál ů 26, 185 13, 10 343,021 S OD 

I  
W 5,237'5 'Přepočteně koeficientem množství 

o 998 Přesun hmot 

26,185 

1 384, 52 
17 I K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m 5,516ľ 251,00; 1384,52ICS  ÚR S  201902 Í 

S trana 5 z 8 



i 

M 

KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ ) 
Stavba: 

ZL_1 Zastropeni podzemní šachty 
Objekt: 

01 - Police parkoviště 

KS O: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

i Č:  
DI Č:  

I C:  
DI Č:  

I C:  
Di Č:  
1C:  
DI Č:  

26. 8.2019 

Cena bez DPH -16 500,00 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: % ľ7 Razítko 

Základ daně 
0,00 
0,00 

v  CZK 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 

. 0,00 

-16 500,00 

Technický dozor stavebníka 

Datum a podpis: /b '9. ?ĺ
R azítko 

Objednavatel - - ------------------------- Zhotovitel 

4',cl4R 
Datum a podpis: Ì 6 ~g Razítko Datum a podpis Razítko 

S trana 6 z 8 



REKAPI TULACE ČLENĚNÍ SOUPI SU PRACÍ 

S tavba: 
ZL_ 1 Zastropeni podzemní šachty 

ObÍekt: 
01 - Police parkoviště 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Police nad Metují Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

26.8.2019 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK) 

Náklady ze soupisu prací 

HS V - Práce a dodávky HS V 

-16 500,00 

-16 500,00 

8- Trubnl vedení -16 500,00 

S trana 7 za 



S OUPIS  PR ACÍ 
~ S tavba: 

ZL_ t Zaslropení podzemní šachty 
Objekt: 

01 - Police parkoviště 

Místo: 

Zadavat el :  
Zhotovilel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

26. 8.2019 

PČ Typ Kód Popis MJ  Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem -16 500,00 

o HS V Práce a dodávky HS V -16 500,00 1

0 8 Tr ubní  vedení  
~ 531 K i9&02 ívyústěnídopoicka - pmvedenldlepopisuvPo i kpl , -1,o0D1 16500,00i -15500,o0i50D 

S trana 8 z a 



f l

OZNÁ ME NÍ ZMĚNY  Č . 2 ZL_ 2 úprava umístění parkovacích míst 
S oučást stavebního deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T ( ZL) Č .: 02 jako součást S OD: S ML/2019/24 

S tavba: „Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Název projektu, parkoviště P+R  v Polici nad Metují, CZ.06.1.37/0.0/0.0/17 100/0006579 
registrační číslo akce: —  

Objednatel: Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 IČ :00272949 
54 Police nad Metují 

Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. Náchodská 628, IČ :27504867 54932 Velké Poříčí 

Objekt: S O 01 - parkoviště 

Název změny: Úprava umístění parkovacích míst 
Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH 

Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal: 

V průběhu výstavby parkoviště P+R  dospěl investor k rozhodnutí, že do plochy parkoviště chce integrovat dvě stání s 
dobíjecí stanicí pro elektromobily. V době přípravy stavby nebyl rozvoj elektromobility na takové úrovni, jako je dnes. Město 
tímto záměrem reaguje na akceleraci v oblasti elektromobility s tím, že nevyužití této možnosti v této chvíli by realizaci 
záměru do budoucna de facto zhatilo, náklady na dodatečné vybudování by byly daleko vyšší. R ealizace záměru 
nezmenšuje celkový počet parkovacích stání, který byl předmětem původního záměru parkoviště P+R . Náklady na realizaci 
tohoto záměru snižují v celkovém součtu uznatelné náklady. J edná se nepředvídatelné okolnosti, které nebylo možné v 
rámci zpracování PD předpokládat. 

Popis změny: 

Na základě dopinění parkoviště o dvě stání s dobíjecí stanicí pro elektromobily byla plánovaná stání oproti původnímu 
návrhu posunuta západním směrem, J ejich počet a umístění při místní komunikaci zůstává beze změn. Zachovaná jsou 
také 3 stání pro občany s omezenou schopností pohybu. Viz aktualizovaná situace. 

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena díla dle předchozího ZL 12 983 378,12 Kč 
Cena změny 

Odpočet (bez DPH) - 12 493,94 Kč 
Přípočet (bez DPH) 3 657,50 Kč 

Celková cena změny (bez DPH) - 8 836,44 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 12 974 541,68 Kč 



Termín: 

S mluvní termín dokončení díla: 30.11.2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 

Za stavební dozor investora: Za zhot• 'tele: 
S chvaluji: dne: S chvaluji: dne: 4

Za autorský dozor a GP Za objednatele 
S chvaluji: dne: 

/1 7 7o. 2ů/7 
S chvaluji: dne: At / t( 0 , Q tíči /' 

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních příloh změnového listu: 

S oupis prací ZL_ 2 úprava umístěni parkovacích míst 

S oupis technických příloh změnového listu: 



R E KAPITULACE  S TAVBY  
Kód: 
S tavba: 

KS O: 
Místo: 

Parkoviště P+R  Police nad Metují 

1-S O 01 parkoviště - uznatelné 

ZL  2 úprava umístění parkovacích míst 

Police nad Metují 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
BE ZE DOS  s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 22. 9. 2019 

I C:  
DI Č:  

I C:  27504867 
DI Č:  CZ27504867 

I C:  
DI Č:  

I C:  
DI Č:  

Cena bez DPH -8 836,44 

Sazba daně Základ daně V ýše daně 
DPH základní 21,00% -8 836,44 -1 855,65 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 

Projektant Technický dozor staveb " a~ 

Datum a podpis: '741, 7V- -O 7' R azítko Datum a podpis: 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: ‚1í iD . ‚ť p R azítko 
4o.2o4 

Datum a podpis: 

~ Razítko 

-10 692,09 

S trana 1 z 2 



REKAPI TULACE OBJ EKTŮ STAVBY A SOUPI SŮ PRACÍ 
Kód: 0 

S tavba: 

Místa: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Parkoviště P+R  Police nad Metují 

ZL_ 2 úprava umístění parkovacích míst 

Police nad Metují 

BE ZE DOS  s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

10.09.2019 

Kód Popis Cena bez DPH [CZN Cena s OPII [OZN 

Náklady z rozpočtů - 8836, 44 - 10 692, 09 

1 ZL_ 2 Úprava umístění parkovacích míst -8836,44 -10 692,09 
1 ZL_ 2 úprava umístění parkovacích míst - připočet 3 657,50 4 425,58 
2 ZL_ 2 úprava umístění parkovacích mist - odpočet -12 493,94 -15 117,67 

S trana 2 z 7 



w KRYCÍ LI ST SOUPI SU PRACÍ 
S tavba: 

Parkoviště P+ R  Police nad Metují 
Objekt: 

1-S O 01 parkoviště - uznatelné 
S oupis: 

ZL_ 2 úprava umístění parkovacích míst- připočet 

KS O: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
BE ZE DOS  s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Police nad Metují 
CC -CZ: 
Datum: 22. 9. 2019 

IO: 
DIČ : 

IČ : 27504867 
DIČ : CZ27504867 

IC : 
DIČ : 

IC : 
DIČ : 

Cena bez DPH 3 657,50 

Základ daně S azba daně Výše daně 
DPH základní 3657,50 21,00% 768,08 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 4425,58 

S trana 3 z 7 



REKAPI TULACE ČLENĚNÍ SOUPI SU PRACÍ 

S tavba: 
Parkoviště P+ R  Police nad Metuji 

Objekt: 
1-S O 01 parkoviště - uznatelné 

S oupis: 
ZL_ 2 úprava umístění parkovacích míst- přípočet 

Místo: Police nad Metuji 

Zadavatel: 
Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

22. 9. 2019 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK} 

Náklady ze soupisu prací 3 657,50 

HS V - Práce a dodávky HS V 3 657,50 

9 -Ostatní  konstrukce a práce, bourání 3657,50 

S trana 4 z 7 



SOUPI S PRACÍ 
S tavba: 

Parkoviště P+ R  Police nad Metují 
• Objekt: 

1 - Změna trasován( MK a úprava parkovacích míst 
S oupis: 

ZL_ 2 úprava umístění parkovacích míst - přípočet 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Police nad Metuji 

f6E ZE DOS  s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

22. 9.2019 

PC Typ Kód Popis MJ  Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

o HS V Práce a dodávky HS V 

3 657,50 

3657,50 
0 1 Zemni práce 0,00 

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 057,50 
6 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti  m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu kus 3,000 196,00 588,00 S OD 

7 M 404440140.1 značka dopravní svislá reflexní AL kus 3,000 510,00 1530,00 S OD 

19 K 914111111.1 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objlmkami na sloupek nebo konzolu 

kus 1,000 196,00 196,00 S OD 

8 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5ms 
betonovým základem kus 1,000 253,00 253,00 S OD 

W 
W S oučet 

1,000 

9 M 404452300 sloupek Zn 70-350 kus 1,000 645,00 645,00 S OD 

10 K 915111111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm základní bílá barva m 0,700 9,00 6,30 S OD 

11 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 0,700 10,00 7,00 S OD 

12 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční o.ěrou do lože z betonu •rostého m 1,000 240,00 240,00 S OD 

1,000 
S oučet 1,000 

13 M 592174600 obrubník betonový chodnikový ABO 2-15 100x15x25 
cm kus 1,010 12000 121,20 S OD 

W 1't,ol 1,010 
W S oučet 1,010 
W -0,4 2̀.1,01 -0,808 
W S oučet -0,808 

6 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby  dlažebních m3 kostek z beton prostého 0,025 2840,00 71,00 S OD 
W 1'0,250,1 0,025 
W S oučet 0,025 

S trana 5 z 7 



~ 

KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ 
S tavba: 

Parkoviště P+ R  Police nad Metují 
Objekt: 

1-S O 01 parkoviště - uznatelné 
S oupis: 

ZL_2 úprava umístění parkovacích míst - odpočet 

KS O: CC-CZ: 
Místo: Police nad Metují Datum: 

Zadavatel: IČ : 
DI Č:  

Zhotovitel: IČ : 27504867 
BE ZE DOS  s.r.o. DIČ : CZ27504867 

Projektant: IČ : 
DI Č:  

Zpracovatel: IČ : 
DI Č:  

Poznámka: 

Cena bez DPH -12 493,94 

Základ daně 
DPH základní -12 493,94 

snížená 0,00 

Cena s DPH 

R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ 
Stavba: 

Parkoviště P+R  Police nad Metují 
Objekt: 

1-S O 01 parkoviště - uznatelné 
S oupis: 

ZL_2 úprava umístění parkovacích míst - odpočet 

S azba daně Výše daně 
21,00% 
15,00% 

-2 623,73 
0,00 

v CZK -15117,67 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HS V - Práce a dodávky HS V 

-12 493,94 

-12 493,94 



SOUPI S PRACÍ 
S tavba 

Parkoviště P+R  Police nad Metují 
Objekt. 

1-S O 01 parkoviště - uznatelné 
S oups 

ZL_ 2 úprava umístění parkovacích míst - odpočet 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

D HS V 
D l 

1 K 181111111 

Popis 

Práce a dodávky HS V 
Zemní práce 

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 

8.5+10.5 

2 K 181301102 R ozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 

3 M 181-01 pořizeni ornice 

4 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 

5 M 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive 
6 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 

D 5 Komunikace pozemní 

7 K 564851111.1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tj 150 mm fr. 0/32 

8 K 596211123 

9 M 592452120 

10 K 596212223 

11 M 592452130 

D 8 
12 K 871355221 

D 9 

13 K 916331112 

14 M 592173150 

16 K 916991121.1 

D 998 
17 K 998223011 

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 
mm skupiny B pl přes 300 m2 
dlažba zámková IČKO přírodní 19.6x16, 1x6 cm 
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 
mm skupiny B pl přes 300 m2 
dlažba zámková IČKO přírodní 19.6x16, 1x8 cm 

Trubní vedení 
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy S N8 DN 200 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou 
obrubník betonový zahradní přírodní ABZ 10/95 
50x8x25 cm 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným 

MJ  Množství J .cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

-12 493,94 

-12 493,94 
-2 382,63 

Cenová soustava 

m2 -19,000 25,50 -484,50 S OD 

19,000 S OD 

m2 _ 19,000 45,50 -864,50 S OD 

m3 -2.850 130.00 -370.50 S OD 

m2 -19,000 18,20 -345,80 S OD 

kg -0.286 125.00 -35.75 S OD 
m2 -24,700 11,40 -281,58 S OD 

-7 975,22 

m2 -14,200 112,00 -1 590,40 S OD 

m2 -11,200 250,00 -2 800,00 S OD 

m2 -11.760 177.00 -2081.52 S OD 
m2 -3,000 268,00 -804,00 S OD 

m2 -3,150 222.00 -699,30 S OD 

-1 605,60 
m -3,600 446,00 -1605,60 S OD 

-200,38 

m -0,400 220,00 -88,00 S OD 

kus -0,808 118,00 -95,34 S OD 

m3 -0,006 2 840,00 -17,04 S OD 

-330,11 

t -3,001 110,00 -330,11 S OD 



OZNÁ ME NÍ ZMĚNY  Č . 3 ZL3 Změna skladby vozovky parkoviště 

S oučást stavebního deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T (ZL) č.: 03 jako součást S OD: S ML/2019/24 

S tavba: „Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Název projektu, parkoviště P+R  v Polici nad Metují, CZ.06.1.37/0.0/0.0/17 100/0006579 
registrační číslo akce: —  

Objednatel: Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 lč:00272949 
54 Police nad Metují 

Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. Náchodská 628, lČ :27504867 549 32 Velké Poříčí 

Objekt: S O 01 - parkoviště 

Název změny: Změna skladby vozovky parkoviště 
Pozn.: číselně údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH 

Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal: 

V průběhu výstavby parkoviště P+R  byly odkryty v části situování objektu S O 01 původní zásypy se zcela nevhodným 
materiálem (škvára, zbytky cihel, kabelů, plastů apod.). Tyto vrstvy byly uloženy na velmi měkkém podlož( s nedostatečnou 
únosností. Na základě průběžně prováděných statických zatěžovacích zkoušek dle ČS N 721006, příloha A., $ 
nevyhovujícími výsledky zkoušek podloží komunikace -S  S O 01, projektant a autorský dozor navrhl změnu skladby 
konstrukce vozovky. Tyto skladby byly navrženy rozdílně tak, aby bylo vdaném místě dosaženo potřebných únosností. 
J edná se nepředvídatelné okolnosti, které nebylo možné v rámci zpracování PD předpokládat nebo zjistit bez 
většich zásahů do konstrukcí a provozu nebo je nebylo možné zjistit z dostupných podkladů ani z vnějších 
atributů. 

Popis změny: 

Na základě průběžně prováděných statických zatěžovacích zkoušek dle ČS N 72 1006, příloha A., $ nevyhovujícími 
výsledky zkoušek podloži komunikace —  S O 01, projektant a autorský dozor navrhl změnu skladby konstrukce vozovky. 
Tyto skladby byly navrženy rozdílně tak, aby bylo v daném místě dosaženo potřebných únosnost(. 

Cena: číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena díla dle předchozího ZL 12 974 541,68 Kč 
Cena změny 

Odpočet (bez DPH) - 290 931,83 Kč 
Připočet (bez DPH) 514 454,00 Kč 

Celková cena změny (bez DPH) 223 522,17 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 13 198 063,85 Kč 



R  

i 

Termín: 

S mluvní termín dokončení díla: 30.11.2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 

Za stavební tao investora: Za zhotovttele: 
S chvaluji: dne: S chvaluji: dne: .2o IR  

Za autorský dozor a GPj Za objednatele 
S chvaluji: dne: S chvaluji: dne: ~'f f p_  to Qy 

1 

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních příloh změnového listu: 

S oupis pracíZL3 _ Změna skladby vozovky parkoviště 

S oupis technických příloh změnového listu: 



‚ 'p 

R E KAPITULACE  S TAVBY  
Kód: 
S tavba: 2L3 _ Změna skladby vozovky parkoviště 

KSO:  
Místo: 1 - S O 01 - parkoviště - uznatelné náklady 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Pr oj ekt ant :  

Zpr ac ovat el :  

Poznámka: 

CC- CZ:  
Datum: 7. 10.2019 

IC : 
DI č:  

IC : 
DI č:  
I C:  
DIč: 

I C:  
DIč: 

Cena bez DPH 223 522,17 

S azba daně 
DPH základní 21,00% 

s ní ž ená 15, 00% 

Základ daně 
223 522,17 

0, 00 

Výše daně 
46 939,66 

0, 00 

Cena s DPH v CZK 270 461,83 

Projektant 

R azítko 

Technický dozor stavebníka

Datum a podpis: . /ů6 l / Datum ayodpis: %' Tmo- ~©  // R azítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: //y 7 // L'. J °  V R az(tko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 4& 4°- 2o14  ̂ azít 

l 

S trana 1 z8 



REKAPI TULACE OBJ EKTŮ STAVBY A SOUPI SŮ PRACÍ 
Kód: 

S tavba: 

Místo: 
Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód 

Náklady z rozpočtů 

0 

ZL3 _ Změna skladby vozovky parkoviště 

uznatelné náklady 
Datum: 
Projektant: 
Zpracovatel: 

7. 10.2019 

Popis Cena bez DPH íCZK] Cena a DPH [CZK] 

223522,17 270461,83 

1 S O 01 - parkoviště "přípočty " 514 454,00 622 489,34 
1 (1) S O 01 - parkoviště "odpočty" -290 931,83 -352 027,51 

S trana 2 z 8 



KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ 
S tavba: 

ZL3 _ Změna skladby vozovky parkoviště 
Objekt: 

1 - S o 01 - parkoviště "přípočty" 
uznatelné náklady 

Místo: Datum: 

Zadavatel: IČ : 
DIČ : 

Zhotovitel: IC : 
DIČ : 

Projektant: IC : 
DIČ : 

Zpracovatel• IC : 
Dič: 

Poznámka: 

7. 10. 2019 

Cena bez DPH 514 454,00 

Základ daně S azba daně Výše daně 
QPI1 základní 514454 21,00% 108 035,34 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 622 489,34 

S trana 3 z 8 



R E KAPITULACE  CLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ 
S tavba: 

ZL3 _ Změna skladby vozovky parkoviště 
Objekt: 

1 - S O 01 - parkoviště "přípočty" 

Místo: Datum: 7. 10.2019 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 
HS V - Práce a dodávky HS V 

514 454,00 
514 454,00 

1 -Zemni práce 115 004,00 
2 - Zakládáni 55 310,00 
5 - Komunikace pozemní 324 400,00 
9 -Ostatní  konstrukce a práce, bourání 15 740,00 

S trana 4 z S  



SOUPI S PRACÍ 
S tavba: 

ZL3_ Změna skladby vozovky parkoviště 
Objekt: 

1 - S O 01 - parkoviště "přípočty" 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ  Typ Kód Popis 
Náklady soupisu celkem 

D HS V Práce a dodávky HS V 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

7. 10.2019 

MJ  Množstv[ J .oena [CZKI Cena celkem (CZKI Cenová soustava 
514 454,00 
514 454,00 

116 004,00 

0 K 131201103 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
5000 m3 m3 280,000 87,30 24444,00 S OD 

13 K 162701105 Vodorovné prem(stení do 10000 m výkopKu/sypaninyz 
hnminvtř 1 až4 

m3 280,000 175,00 49 000,00 S OD

15 K 157101103 Nakládán( nebo překládání výkopku z hominy tř.t až4 m3 280,000 95,00 26600,00 S OD 

28 K 181951102. Úpravapláněvhominětř. t až4sezhutněním m2 1400,000 11,40 15960,00 S OD 
D 2 Zakládání 58 310,00 

32 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5š do 3m m2 1400,000 17,50 24500,00 S OD 

33 M 693110410.1 geotextllie 300 g/m2 m2 1610,000 21,00 33810,00 S OD 

D 5 Komunikace pozemní 324 400,00 

0 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm fr. 32/63 m2 1 400,000 174,00 243 600,00 CS  ÚR S  201901 

0 K 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem S C C  8/10 m2 200,000 404,00 80 800,00 CS  ÚR S  201902 
(KS C I) 21200  mm 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 740.00 

0 K 919721131.GMT Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP m2 100,000 157,40 15 740,00 CS  ÚR S  201901 TE NS AR  TriAx TX  

5trana 5 z 8 



KRYCÍ LI ST SOUPI SU PRACÍ 
S tavba: 

ZL3 _ Změna skladby vozovky parkoviště 
Objekt: 

1- S o o1 - parkoviště 'odpočty" 
uznatelné náklady 

KS O: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

it: 
DIČ : 

it: 
DIČ : 

IČ : 
Dlč: 

it: 
DIČ : 

7. 10.2019 

Cena bez DPH - 290 931, 83 

DPH základní 
snížená 

Základ dané 
-290 931,83 

0,00 

S azba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
-61 095,68 

0,00 

Cena s  DPH v  CZK - 352 027, 51 

S trana 6 z 6 



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ 
S tavba: 

ZL3 _ Změna skladby vozovky parkoviště 

Objekt: 
1- S O o1 - parkoviště "odpočty" 

uznatelné náklady 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HS V - Práce a dodávky HS V 

7. 10. 2019 

Cena celkem [CZKj 

-290 931,83 

-290 931,83 

5- Komunikace pozemní -289 495,55 
998- Přesun hmot -1 435,28 

S trana 7 z B 



SOUPI S PRACÍ 
S tavba: 

ZL3 _ Změna skladby vozovky parkoviště 

Objekt: 

1- S O 01 - parkoviště "odpočty" 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

7.10. 2019 

PČ Typ Kód Popis MJ  Množství J .cena [CZKj Cena celkem [CZKj Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem 

o HS V Práce a dodávky HS V 

36 

37 
41 

96 

o 5 Komunikace pozemní 

-290 931,83 

-290 931,83 

-289 496,55 

K 561041121 
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivy ti 300 mm plochy do 5000 
m2 

m2 -2 752,750 65,00 -178 928,75 S OD 

M 585301620.1 dodávka vápna -nehašené VL t -13,764 3950,00 -54367,80 S OD 
K 564961310.1 Podklad so cano t1. 150mm m2 -200,000 281,00 -56200,00 

W "skla "̂ 200 -200,000 
W S oučet -200,000 

D 998 Přesun hmot -1 435,28 
K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným -13,048 110,00 -1 435,28 S OD 

S trana 8 z 8 



OZNÁ ME NI ZMĚNY  C . 4 ZL_ 4 Změna technických parametrů 
kamerového systému. 

S oučást stavebního deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T ( ZL) Č .: 04 jako součást S OD: S ML/2019/24 

S tavba: „Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Název projektu, parkoviště P+R  v Polici nad Metují, CZ.06.1.37/0.0/0.0/17_ 100/0006579 registrační číslo akce: 

Objednatel: Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 IČ :00272949 54 Police nad Metují 

Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. Náchodská 628, IČ :27504867 549 32 Velké Poříčí 

Objekt: S O 01 - parkoviště 

Název změny: Změna technických parametrů kamerového systému 
Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH 

Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal: 

V roce 2017, kdy byla vypracována projektová dokumentace, nebylo jasné, jakým způsobem bude kamerový systém v 
Polici nad Metují provozován. Navržené otočné kamery jsou vhodné pro nepřetržitou obsluhu, kterou ovšem 
nedisponujeme. Vzhledem k velké ploše parkoviště bude obtížné nastavit kamery tak, aby pokryly celé parkoviště. Navíc 
zde narážíme na limity dosvitu nočního viděn(. 
Původně navržené otočné kamery snímají parkoviště v určitých naprogramovaných intervalech, což nezajistí komplexní 
dohled nad parkovištěm a jsou nákladné na údržbu. Projekt vůbec technicky neřešil ukládání záznamů a přístup k 
zaznamenaným datům. V rozpočtu je počítáno s bezdrátovým pojítkem, pokud budeme předpokládat, že bylo pojítko na 
spojen( s městskou policii na radnici a parkovištěm, tak zde může nastat problém s přímou viditelnost(. Původní projekt 
neřeš( napájen( kamer, na lampách bude napájeni k dispozici pouze při zapnutých světlech. J edná se nepředvídatelné 
okolnosti, které nebylo možné v rámci zpracování PD předpokládat. 

Popis změny: 

Přepracovaný, nový návrh řešení zajistí trvalé a samostatné napájení kamer s lepšími parametry, pokrytí celého prostoru 
parkoviště, lepší načni vidění, ukládání záznamů a hlavně přístup k zaznamenaným datům. Navržená změna nemění 
projektované parametry stavby "Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena díla dle předchozího ZL 13198 063,85 Kč 
Cena změny 

Odpočet (bez DPH) - 143 000,00 Kč 
Připočet (bez DPH) 131 518,00 Kč 

Celková cena změny (bez DPH) - 11 482,00 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 13186 581,85 Kč 



Termín: 

S mluvní termín dokončení díla: 30.11.2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 

Za stavební dozor investora: Za zhotovite : 
S chvaluji: 

y 

dne: 

~% 

S chvaluji: dne: '14' /o, Qodq 

‚j7 
Za autorský dozor a GP Za objednatele 
S chvaluji: 

c~ 
dne: 

7
S chvaluji: ne: 

'! 
,7 Q G

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních příloh změnového listu: 
S oupis prací ZL_ 4 Změna technických parametrů 
kamerového systému. 

S oupis technických příloh změnového listu: 



KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ 

S tavba 
Parkoviště P+R  Police nad Metuji 

Objekt: 
1 - uznatelné náklady 

S oupis 
ZL_4 Změna technických parametrů kamerového systému. 

K SO CC-CZ 
Místo. Police nad Metují Datum 10.09.2019 

Zadavatel. IČ  
DI Č.  

Zhotovitei IČ  27504867 
BE ZE DOS  s.r.o. DIČ . CZ27504867 

Projektant IČ : 
DI Č.  

Zpracovatel. IČ : 
DI Č:  

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ dane S azba daně 
DPH základní -11 482,00 21.00% 

snižená 0.00 15,00% 

Cena s DPH 

Projektant 

/ 

v  CZK 

Technický dozor stavebníka 

Datum a podpis: 1 i_  Ů 'I zítko Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis:41f, 4p . ~p /f R azítko 

Zhotovitel 

-11 482,00 

Výše daně 
-2411,22 

-13 893,22 

Razítko 

Datum a podpis: ~~ ' s   R azítko 



R E KAPITULACE  OBJ E KTŮ  S TAVBY  A S OUPIS Ů  PR ACÍ 

Kód 
Stavba: Parkoviště P+R  Police nad Metují 

Objekt 
1 - uznatelné naklady 

S oupis 
ZL_4 Změna technických parametrů kamerového systému. 

Náklady z rozpočtů 

01 

01 

Popis 

S O 01 - VR N Kamerový systém -
odpočet  
S O 01 - VR N Kamerový systém -
přípočet 

CE LKE M 

cena bez DPH cena vč. DPH 

-143 000,00 -173 030,00 

131 618,00 159 136,78 

-11 482,00 -13 893,22 

Projektant 

l 

Datum a podpis: f4: 7?   
ř,7R azitko 

Technický dozor stavebníka 

~ 
v 

•.,/e,( j 
Datum a podpis Rázítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: t/( . Oti ,?v / azítko Datum a podpis 

4L  4'z. ?0 4 (t 

~ 

R azítko 



D VR N9 Ostatní náklady - kamerový systém - přípočet 

01-04 + centrální rozvaděč množství cena bez DPH cena celkem 

1
Dahua IP kamera IPC-HFW4431E P-S E - 
03606 

Venkovní IP bullet kamera, 1/3" 
CMOS , 4MP 2688 x 1520 
25/30fps, citlivost 0,06Lux ,obj. 
3.6mm 830, IR  do 40m. 

4 4 700 Kč 18 800 Kč 

2 zadní čelo PFA130-E  4 310 Kč 1 240 Kč 

3 4 310 Kč 1 240 Kč Držák na sloup 
4 S witch s POE , manamgementem a S FP ubnt nebo mikrotik. upřesníme 1 4 050 Kč 4 050 Kč 

5 S FP WDM Optický modul 2 730 Kč 1 460 Kč 
6 rozvaděč plechový S AR E L + zámek sarel 600x400x210 s montážní 1 3 050 Kč 3 050 Kč 
7 držák rozvaděče na sloup sada zakázková výroba wifiprofi 1 1 650 Kč 1 650 Kč 

8 Zásuvka 230 DIN 2 175 Kč 350 Kč 

9 
vývodky, chránička, vývodky, kabel utp, 
optické spojky 

1 580 Kč 580 Kč 

10 Optický rozvaděč na DIN 1 600 Kč 600 Kč 
11 Proudový chránič rozvaděč na záchodech 1 1 300 Kč 1 300 Kč 
12 S vodič Přepětí rozvaděč na záchodech 1 5 050 Kč 5 050 Kč 
13 J istič 10A 3 70 Kč 210 Kč 
14 instalace, konfigurace, sváření optika hod 10 370 Kč 3 700 Kč 
15 Kabel elektro přívod 230V (od WC) 70 42 Kč 2 940 Kč 
16 Optický patch 2 170 Kč 340 Kč 

05,C7 Kruhového objezdu 

17 
Dahua IP kamera IPC-HFW4431 E P-S E - 
03605 

Venkovní IP bullet kamera, 1/3" 
CMOS , 4MP 2688 x 1520 

2 4 700 Kč 9 400 Kč 

18 zadní čelo PFA130-E  2 310 Kč 620 Kč 
19 Dřcák na sloup 2 310 Kč 620 Kč 
20 POE  adaotér standard 802.at 2 430 Kč 860 Kč 

21 
rozvaděč plechový S AR E L + zámek sarel 300x300x210 s montážní 

deskou 
1 2 450 Kč 2 450 Kč 

22 držák rozvaděče na sloup sada zakázková výroba wifiprofi 1 1 480 Kč 1 480 Kč 
23 Zásuvka DIN 4 175 Kč 700 Kč 
24 Optický rozvaděč na DIN 1 600 Kč 600 Kč 

25 
vývodky, chránička, vývodky, kabel utp, 
konektory 

1 380 Kč 380 Kč 

26 
instalace, zafukování, sváření optika, 
eelktroinstalace 

hod 12 370 Kč 4440 Kč 

27 mikrotubička 10 mm 76 10 Kč 760 Kč 
27 optický kabel 2 vl 76 7 Kč 532 Kč 
29 WDM media konvertor 1 1 100 Kč 1 100 Kč 
30 Dokop od VO m 30 200 Kč 6 000 Kč 
31 chránička kopflex 40 mm pouze dokop 30 13 Kč 390 Kč 
32 kabel elektro 230v 76 36 Kč 2 736 Kč 
33 Optický patch 1 130 Kč 130 Kč 

06 směr Husova 

34 
Dahua IP kamera IPC-HFW4431E P-S E - 
03606 

Venkovní IP bullet kamera, 1/3" 
CMOS , 4MP 2688 x 1520 

1 4700 Kč 4700 Kč 

35 zadní čelo PFA130-E  1 310 Kč 310 Kč 
36 Dřcák na sloup 1 310 Kč 310 Kč 

37 POE  adaDtér standard 802.at 1 430 Kč 430 Kč 
38 rozvaděč plechový S AR E L + zámek sarel 300x300x210 s montážní 1 2 450 Kč 2 450 Kč 



39 držák rozvaděče na sloup sada zakázková výroba wifiprof 1 1 480 Kč 1 480 Kč 
40 Zásuvka DIN 2 175 Kč 350 Kč 
41 Optický rozvaděč na DIN 1 600 Kč 600 Kč 

42 
vývodky, chránička, vývodky, kabel utp, 
konektory. .. 

1 380 Kč 380 Kč 

43 
instalace, zafukováni, svářeni optika, 
elektroinstalace 

hod 12 370 Kč 4 440 Kč 

44 mikrotubička 10 mm 30 10 Kč 300 Kč 
45 optický kabel 2 vl 30 7 Kč 210 Kč 
46 WDM media konvertor 1 1 100 Kč 1 100 Kč 
47 kabel elektro 230V 30 36 Kč 1 080 Kč 
48 Optický patch 1 130 Kč 130 Kč 

NVR  R ekordér 49 

50 
DAHUA NVR  4x HOD, 32 kamer, analýza S PZ 1 22 850 Kč 22 850 Kč 

51 Pevný disk WD pruprple 6 TB 2 3 520 Kč 7 040 Kč 
52 Instalace disků - konfigurace hod 8 450 Kč 3 600 Kč 

Celkem 131 518 Kč 



0 

y 

PČ Typ Kód 

D VR N9 

137 M 

138 M 
139 M 
140 M 
141 K 
142 K 
143 K 
144 K 

145 K 

146 K 

147 K 

Popis MJ  Množství J .cena [CZK] 

Ostatní náklady - kamerový systém - odpočet 

130008 kamera barevná, venkovní 
provedení, otočná 

230024 kabeláž 
300031 příslušenství,zdroj, držák 
430048 bezdrátová pojítka 
01 úprava stávajícího vybavení 
02-1 úklid pracoviště 
03-1 pomocné a přípravné práce 
04-1 kontrola obvodů 

05-1 vyhledávání napojovacích bodů 

121000000 elektromontáže C21 M 1-1 

121000000 podíl přidružených výkonů z 
2 C21 M a navázaného materiálu 

148 K 121000000 provoz investora z C21 M a 
3 navázaného materiálu 

149 K 121000000 GZS  z C21M a navázaného 
4-1 materiálu

Cena celkem 
[CZK] 

-143 000,00 

ks 

ks 
ks 
ks 

-2.000 

-1,000 
-1,000 
-1,000 

19 000,00 

5 000, 00 
. 

6 000, 00 
15 000,00 

-38 000,00 

-5 000, 00 ! 
; 

-6000,00 i 
-15 000,00 

hod -8,000 600,00 -4800,00 
hod -1,000 600,00 -600,00' 
hod -8,000 600,00 -4800,00: 
hod -1,000 600,00 -600,001 

hod -2,000 600,00 -1200,00 

hod -97,000 600,00 -58 200,00; 

kpl -1,000 3 000,00 -3000,00 

kpl -1,000 1 900,00 -1 900,001 
! 

kpl -1,000 3900,00 -3 900,00 



OZNÁ ME NÍ ZMĚNY  Č . 5 ZL_ 5 Vyhrazená stání pro elektromobily 

S oučást stavebního deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T ( ZL) Č .: 05 jako součást S OD: S MU2019/24 

S tavba: „Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Název projektu, parkoviště P+R  v Polici nad Metují, CZ.06.1.37/0.0/0.0/17 100/0006579 registrační číslo akce: —  

Objednatel: Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 Ič:00272949 54 Police nad Metují 

Zhotov(tel: BE ZE DOS  s.r.o. Náchodská 628, 
Ič:27504867 549 32 Velké Poříčí 

Objekt: 50 01 - parkoviště 

Název změny: Vyhrazená stání pro elektromobily 
Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH 

Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal: 

V průběhu výstavby parkoviště P+R  dospěl investor k rozhodnutí, že do plochy parkoviště chce integrovat dvě stání s 
dobíjecí stanicí pro elektromobily. V době přípravy stavby nebyl rozvoj elektromobility na takové úrovni, jako je dnes. Město 
tímto záměrem reaguje na akceleraci v oblasti elektromobility s tím, že nevyužití této možnosti v této chvíli by realizaci 
záměru do budoucna de facto zhatilo, náklady na dodatečné vybudován( by byly daleko vyšší. R ealizace záměru 
nezmenšuje celkový počet parkovacích stán(, který byl předmětem původního záměru parkoviště P+R . Náklady na 
realizaci tohoto záměru město nezahrnuje do uznatelných nákladů projektu. J edná se nepředvídatelné okolnosti, 
které nebylo možné v rámci zpracování PD předpokládat. 

Popis změny: 

Navrženo je dopinění parkoviště o dvě stán( s dobíjecí stanic( pro elektromobily. Plánovaná stán( oproti původnímu návrhu 
jsou navržena s posunutím západním směrem. J ejich počet a umístění při místní komunikaci zůstává beze změn. 
Zachovaná jsou také 3 stání pro občany s omezenou schopnosti pohybu. Viz aktualizovaná situace. Navržená změna 
nemění projektované parametry stavby "Parkoviště P+R  v Polici nad Metuji" 

Cena: číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena díla dle předchozího ZL 13 186 581,85 Kč 
Cena změny 

Odpočet (bez DPH) 
Přípočet (bez DPH) 

Celková cena změny (bez DPH) 

- Kč 
29 491,36 Kč 
29 491,36 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 13 216 073,21 Kč 



Termín: 

S mluvní termín dokončeni díla: 30.11.2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 

Za stavebni dozor investora: Za z ovitele: 
S chvaluji: 

//
 dne: S chvalu  ̀ dne: 0 4o2 4q 

Za autorský dozor a GP Za objednatele 
S chvaluji: dne: 

14'.7m. t&ť7
S chvaluji: dne: /' A0 ý o Ag 

// 

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních přlloh změnového listu: 

S oupis prací ZL_ 5 Vyhrazená stání pro elektromobily 

S oupis technických příloh změnového listu: 



? ~ REKAPI TULACE STAVBY 
Kód:  

4 . S tavba: Parkoviště P+R  Police nad Metují 

Změnový list ZL_ 5 Vyhrazená stání pro elektromobily 

KSO:  
Místo: 

Zadavat el :  

Zhotovitel: 
BEZEDOS s s . o.  

Pr oj ekt ant :  

Zpracovatel: 

Poznámka: 

neuznatelné náklady 
Police nad Metují 

CC-CZ: 
Datum: 10.9.2019 

I č:  
DI Č:  

I Č:  27504867 
DI Č:  C227504867 

I č:  
DI Č:  

I Č:  
DI Č:  

Cena bez DPH 29 491, 36 

DPH základní 
snlžená 

Cena s DPH 

Saz ba daně 
21,00% 
15,00% 

v  CZK 

Základ daně 
29 491,36 

Pr oj ekt ant  

Datum a podpis: f!• t& t%'9 R azítko 

Technický dozor stavebnika 

Datum a podpis: 
/'Ýo.'9 

Raz í t ko 

Výše daně 
6193,19 

35 684,55 

Objednavatel 

Datum a podpis: ‚14. It, , 4 '1 '  R azítko 

Zhotovitel 

Datum a .odpis azítko 

S trana i z 5 



REKAPI TULACE OBJ EKTŮ STAVBY A SOUPI SŮ PRACÍ 

P Kód: 

S tavba: 

Místo; 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

0 
Parkoviště P+R  Police nad Metují 

Police nad Metují 

BE ZE DOS  s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

10.09.2019 

I Kód Popis Cena bez DPH [CZKI Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 29 491, 36 35 684, 55 

1 Vyhrazená stání pro elektromobily 29 491,36 35 684,55

1 Vyhrazená stání pro elektromobily 29 491,36 35 684,55 

S trana 2 z 5 



KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ 

S tavba: 
Parkoviště P+R  Police nad Metují 

Obj ekt :  
ZL_ 5 Vyhrazená stání pro elektromobily 

S oupis: 
Vyhrazená stání pro elektromobily 
neuz nat el né nákl ady 

1<5O: 
Místo: Police nad Metují 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
BE ZE DOS  s.r.o. 

Pr oj ekt ant :  

Zpr ac ovat el :  

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 10.09.2019 

I Č:  
DI Č:  

I Č:  27504667 
DI Č:  C227504667 

I C:  
DI Č:  

IČ : 
DI Č:  

Cena bez DPH 29 491,36 

Základ daně S azba daně Výše daně 
OPH základní 0,00 21,00% 0,00 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 29491,36 

Pr oj ekt ant  

7 

Datum a podpis: 79• 7P ~ ~ R azítko 

Tec hni c ký doz or  s t avební ka 

Datum a podpis: R azítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: /1"ý. t10, ~a ~Z y  R azltko If Datum a .odpis: 4 ' R azítko

S trana 3 z 5 



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ 
S tavba: 

Parkoviště P+R  Police nad Metují 
Objekt: 

Změnový list ZL_ 5 Vyhrazená stání pro elektromobily 
S oupis: 

Vyhrazená stání pro elektromobily 

Místo: Police nad Metují Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: BE ZE DOS  ss.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HS V - Práce a dodávky HS V 

10. 09.2019 

Cena celkem [CZK] 

29 491,36 

29 491, 36 

1 - Zemní práce 3 503,68 

5 -Komunikace  pozemní 17 697,60 

9- Ostatnl konstrukce a práce, bourání 7271,04 

998- Přesun hmot 1 019,04 

S trana 4 z S  



I  

S OUPIS  PR ACÍ 
St avba:  

Parkoviště P+R  Police nad Metují 
Objekt: 

Změnový list ZL_ 5 Vyhrazená stání pro elektrbmobily 
S oupis: 

Vyhrazená stání pro elektromobily 

Místo: Police nad Metují 

Zadavatel: 
Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpr ac ovat el .  

10.09.2019 

PČ Typ Kód Popis MJ  Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

o 1 

Práce a dodávky HS V 

Zemní práce 

29 491,36 

29 491, 36 

3 503,66 

16 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 700 m3 m3 7,013 279,00 I 1 956,63 CS  ÚR S  201001 

W 
W 

25, 5' 1, 1' 0, 25 
S oučet 

7, 013 
7, 013 

17 K 162701105 (Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
homtny tř. 1 až 4 

m3 7,013 775,00 1227,28 CS ÚR S  201901 
W 
W 
W 

25, 5' 1, 1" 0, 25 
Součet  

7, 013 
7, 013 

22 

24 

K 
W 
W 

81951102 

D S 
K 64851111. 2 

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněn(m 
25, 5' 1, 1 
Součet  

Komunikace pozemní 
Podklad ze šlěrkodně ŠD tl 150 mm 

W 
W 

"pod sloupek dobljjent" 1,1 
Součet  

 L 2 

28, 050 
28,050 
28, 050 

09 

11, 40 

2,00 

319,77 S OD 

17 697,60 
123,20 S OD 

1, 100 
1,1 00 

1 ~ 564871111 Podklad ze štěrkodně ŠD tl 250 mm m2 25,500 171,00 4360,50 05 ÚR S  201701 

25 ‚ K 596211123 Kladeni zámkově dlažby komunikací pro pěší tl 00 mm 
skupiny B pl přes 300 m2 m2 f 1,000 250,00 250,00 CS  ÚR S  201701 
pod sloupek dobíjeni" 1 1, 000 

W Součet  1,000 
26i  M 592452120 dlažba zámková ‚ČKD přírodní 19,6x16,1x6 cm m 1)050 177,00 185,85 CS  ÚR S  201701 

1 2 I  K 
' ,

596212223 Kladení zámkově dlažby pozemních komunikaci ti 80 mm 
skupiny B pl přes 300 m2 m2 25,500 268,00 6 834,00 CS  ÚR S  2017 01 

W " s kl . C"  25, 5 25,500 
W S oučet 25, 500 

I 3 M 592452130 dlažba zámková (ČKD přírodní 19,6x16,1x8 cm m2 26,775 222,00 5944,05 CS  ÚR S  201701 
W 25, 5*1, 05 26,775 
W Součet  28, 775 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
4 K 814111111 Montáž svislé dopravci značky do velikosti 1 m2 objímkami 

na sloupek nebo konzolu kus 2,000 196,00 392,00 CS  ÚR S  201701 

5 M 404440140.1 značka dopravní svislá mllexn! AL kus 2,000 510,00 1020,00 

6 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem kus 1,000 253,00 253,00 CS  ÚR S  201701 

W Součet  
1,000 

7 M 404452300 sloupek Zn 70-350 kus 1,000 645,00 645,00 CS  ÚR S  201701 

8 K 918411111 Vodorovné dopravni značen( dělící čáry souvislé š 125 mm 
základnl bitá barva 

m 70,000 9,00 90,00 CS ÚR S 201701

9 K 915131117 Vodorovně dopravní značení přechody pro chodce, šipky, 
symboly základní bílá barva m2 3,000 85,00 255,00 CS  ÚR S  201701 

10 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značen( m 10,000 10,00 100,00 CS  ÚR S  201701 
11 K 915621117 Předznačení vodorovného plošného značení m2 3,000 27,00 81,00 CS  ÚR S  201701 

12 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m 10,250 240,00 2460,00 CS  ÚR S  201701 

W Součet  
0,250 

13 M 592174600 obrubník betonový chodnikový ABO 2-15100x15x25 cm kus 10,400 120,00 1248,00 CS  ÚR 5201701 

W Součet  
10,400 
10.400 

14 K 1910991121 Lože pod obrubníky, kmjniky nebo obruby 
kostek  betonu prostého 

 dlažebních m3 0,256 2 840,00 727,04 CS  OR S  201701 

W 

D 998 

10, 250, 25' 0, 1 
Součet  

Přesun hmot 

0,256 
0,256 

9, 04 

15 K 996223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace skrytem dlážděným t I 9,264 110,00 1 019,04 CS  ÚR S  201701 

S trana 5 z 5 



OZNÁ ME NÍ ZMĚNY  Č . 6 ZL_ 6 Změna trasování MK 

S oučást stavebního deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T ( ZL) Č .: 06 jako součást S OD: S ML12019124 

S tavba: „Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Název projektu, parkoviště P+R  v Polici nad Metují, CZ.06.1.37/0.0/0.0/17 100/0006579 registrační číslo akce: —  

Objednatel: Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 IČ :00272949 54 Police nad Metují 

Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. Náchodská 628, IČ :27504867 549 32 Velké Poříčí 

Objekt: S O 01 - parkoviště 

Název změny: Změna trasování MK 
Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH 

Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal: 

Obyvatelé místní části R adešov požádali město v průběhu výstavby o změnu poloměru (částečné narovnání) zatáčky místní 
komunikace ( zkráceně MK) k R adešovu a to z důvodu možných budoucích problémů jízdy do prudkého svahu hlavně v 
zimním období a z důvodu rozhledových poměrů. J ízda v obou směrech bude v tomto úseku plynulejší a bezpečnější. 
Náklady na realizaci tohoto záměru město zahrnuje do odpočtu neuznatelných nákladů projektu. J edná se 
nepředvídatelné okolnosti, které nebylo možné v rámci zpracování PD předpokládat. 

Popis změny: 

Dílčí změna je navržena ve vedení trasy místní komunikace na R adešov, včetně úprav přespádování části zpevněné 
plochy. Dle možností byl zvětšen poloměr zatáčky MK k R adešovu. Navržená změna nemění projektované 
parametry stavby "Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena díla dle předchozího ZL 13 216 073,21 Kč 
Cena změny 

Odpočet (bez DPH) 
Přípočet(bez DPH) 

Celková cena změny (bez DPH) 

- 1 324,30 Kč 
- Kč 

- 1 324,30 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 13 214 748,91 Kč 



Termín: 

S mluvní termín dokončení díla: 30.11.2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 

Za stavební dozor investora: Za zh • ovitele: 
S chvaluji: dne: 

J  
S chvaluj. 

, 
dne: '74' 4o.2o4c 

Za autorský dozor a GP Za objednatele 
S chvaluji: dne: 

_i~~~ 
J  

7t Zo_ ZmP~ 
S chvaluji: 

Í 

dne: If. Ů 0 dell 

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních příloh změnového listu: 
S oupis prací ZL 6 Změna trasování MK 

S oupis technických příloh změnového listu: 



I; KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ 
St avba:  

Parkoviště P+R  Police nad Metují 
Objekt: 

1 - S O 01 - parkoviště - neuznatelné náklady 
S oupis: 

ZL 6 Změna trasování MK 

KS O: CC-CZ: 
Místo: Police nad Metují Datum: 10.09.2019 

Zadavat el :  I Č:  
DI Č:  

Zhotovitel: IČ : 27504867 
BEZEDOSs . r . o.  DI Č:  CZ27504887 

Pr oj ekt ant :  I Č:  
DI Č:  

Zpr ac ovat el :  I Č:  
DI Č:  

Poz námka:  

Cena bez DPH -1 324,30 

Základ daně S azba daně Výše daně 
DPH základní -1 324,30 21,00% -278,10 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK -1602,40 

Pr oj ekt ant  

~ 

ř 

Datum a podpis: 'f4'  fm- ů17 R azítko 

Objednavatel 

Technický dozor stavebníka 

Datum a podpis: 

Datum a podpis: /1f  It 4 ~l R azltko Datum a .od•is 

ĺ5,/v . 7al j 

44 ao.zoqq 

R azltko 

R azítko 

S trana 1 z 3 



• ?~ 

~ 

R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ 
St avba:  

Parkoviště P+R  Police nad Metuji 
Obj ekt :  

1 - Změna trasování MK a úprava parkovacích mís[ 
S oupis: 

ZL 6 Změna trasování MK 

Místo: Police nad Metují 

Zadavatel: 
Zhotovitel: BE ZE DOS  srn. 

Datum: 

Projektant: 
Zpr ac ovat el :  

10. 09. 2019 

Kód dilu- Popis Cena celkem [CZK[ 

Náklady ze soupisu prací 

HS V - Práce a dodávky HS V 

-1 324,30 

-1 324,30 

5 - Komunikace pozemní - 1 324, 30 

S trana 2 z 3 



S SOUPI S PRACÍ 
3 

S tavba: 
Parkoviště P+R  Police nad Metují 

Objekt: 
1 - Změna trasování MK a úprava parkovacích míst 

S oupis 

Místo: 

ZL 6 Změna trasování MK 
Police nad Metují 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ  Typ Kód 

BE ZE DOS s.r.o. 

Popis 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

10.09.2019 

MJ  Množství J .cena [CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HS V Práce a dodávky HS V 
D S  Komunikace pozemní 

-1 324,30 

-1 324,30 
-1 324,30 

K 504851111.1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm fr. 0/32 m2 -1,700 112,00 -190,40 S OD 
W 
W 

-1,7 
S oučet 

-1,700 
-1700 

2j  554851111.2 Podklad ze štěrkodně ŠD tl 150 mm fr. 0/63 m2 -1,700 135,00 -229,50 S OD 
W 
W 

-1,7 
S oučet 

-1,700 
-1,700 

3 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS ) tI 70 mm š do 3 m m2 -1,700 315,00 -535,50 S OD 

W 
W 

-1,7 
S oučet 

-177 D 
-1,700 

4 K 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 
kg/m2 m2 -1,700 12,00 -20,40 S OD 

W 
W S oučet 

-1,700 
-1,700 

5 K 77134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS ) tř. I t140 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu -1,700 205,00 -348,50 S OD 

W -1,7 -1,700 

S trana 3 z 3 



OZNÁ ME NI ZMĚNY  C . 7 ZL_ 7 Posun stožárů veřejného osvětlení 

S oučást stavebního deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T (ZL) č.: 07 jako součást S OD: S ML/2019/24 

S tavba: „Parkoviště P+R  

Název projektu, parkoviště P+R  registrační číslo akce: 

Město Police nad Objednatel: 54 Police nad 

Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. 
549 32 Velké Poříčí 

Objekt: S O 01 - parkoviště 

Název Změny: Posun stožárů 

v Polici nad Metují" 

v Polici nad Metují, CZ.06.1.37/0.0/0.0/17 100/0006579 —  

Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 IČ :00272949 Metují 

Náchodská 628, IČ :27504867 

veřejného osvětlení 
údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH Pozn.. číselné 

Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal: 

Vedení města na základě připomínek občanů požaduje upravit umístění ( posun) 2 ks stožárů pro veřejné osvětlení, které 
byly navrženy a provedeny v prostoru chodníku podél parkovacích stání pro autobusy, objekt S O 01. Posunutí sloupů 
veřejného osvětlení na druhou stranu chodníku (kraj pozemku u oplocení) umožní lepší zimní údržbu ale i pohyb občanů, 
např. pohyb s kočárky apod. Náklady na realizaci tohoto záměru město nezahrnuje do uznatelných nákladů projektu. 

Popis změny: 

Dílčí změna je navržena v umístěn( 2 ks stožárů veřejného osvětlení na druhou stranu chodníku, tj. cca o 1 m východně. 
Navržená změna nemění projektované parametry stavby "Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Cena: číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena dila dle předchozího ZL 13 214 748,91 Kč 
Cena změny 

Odpočet (bez DPH) 
Připočet (bez DPH) 

Celková cena změny (bez DPH) 

- Kč 
15159,00 Kč 
15 159,00 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 13 229 907,91 Kč 



Termín: 

S mluvní termín dokončení díla: 30.11.2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 

Za stavební dozor investora: Za zh,otovitele: 
S chvaluji: 

 

dne: 

V 

S chvalu'• dne'. 

Za autorský dozor a GP Za objednatele 
S chvaluji: 

„ 

dne: S chvaluji: Í; dne: 

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních příloh změnového listu: 

S oupis prací : ZL_ 7 Posun stožárů veřejného osvětlení 

S oupis technických příloh změnového listu: 



KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ 

St avba:  

Parkoviště P+R  Police nad Metují 

Objekt: 
1 _  S O 01 parkoviště- uznatelné náklady 

S oupis: 
ZL_ 7 Posun stožárů veřejného osvětlení 

KS O: 
Místo: Police nad Metují 

/arI varel

Zhotovitel: 
BE ZE DOS  s.r.o. 

Projektant: 

Zpr ac ovat el :  

Poznámka: 

CC -CZ: 
Datum: 

II:' 
DI Č:  

IC : 
DIČ : 

IČ : 

DI Č:  

I Č:  

DI Č:  

27504867 
0Z27504867 

Cena bez DPH 15 159,00 

OPH základní 
s ní ž ená 

Základ daně 
15159,00 

0, 00 

Výše daně 
3183,39 

S azba daně 
21,00% 
15, 00% 

Cena s DPH v CZK 18 342,39 

Pr oj ekt ant  

Datum a podpis: 

Tec hni c ký doz or  s t avební ka 

Q

Datum a podpis: 

l 

R azítko R azítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

f~a

V 

R azítko 

Zhotovit 

Datum a podpis: R azítko 

S trana 1 z 2 



s  

SOUPI S PRACÍ 

S tavba: 
Parkoviště P+ R  Police nad Metují 

Objekt. 
1 - uznatelné náklady 

S oupis: 
1 - S O 01 - parkoviště 

ZL_ 7 Posun stožárů veřejného osvětlení 

Místo: Police nad Metují Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

PC  Typ Kód Popis MJ  Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
Náklady soupisu celkem 15 159,00 

o HS V Práce a dodávky HS V 554,00 
0 1 Zemní práce 154,00 

1 K 113106123 R ozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových 
dlaždic m2 2,0001 77,00 154,00 CS  ÚR S  201701

o 5 Komunikace pozemní 500,00 

46 K 596211123 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši 1160 mm 
skupiny B pí přes 300 m2 m2 2,000 250,00 500,00 CS  ÚR S  201701 

o 
o 

M 
21-M 

Práce a dodávky M 
E lektromontáže 

14 505,00 
12955,00 

97 K 02 úklid pracoviště hod 0,500 600,00 300,00 
98 K 03 pomocné a přípravné práce hod 2,000 600,00 1 200,00 

102 K 07 přepojování had 3,000 600,00 1800,00 
103 K 1210000000 demontáže hod 2,000 600,00 1200,00 
104 K 1210000001 elektromontáže 021M hod 4,000 800,00 3200,00 
106 M 200134 kabelsALjádrem 4x16mm2 m 3,000 130,00 390,00 
114 M 1001720 spojka smršťovací 6-25mm(kabep ks 2000, 1500,00 3000,00 
116 M 1221100 podkladnibefon m3 0,500 2900,00 1450,00 
117 M 1321110 čistý kopaný písek m3 0,500 500,00 250,00 
118 M 1490311 pozinkovaný vodič 010mm(0,6kg/m) m 3,000 55,00 165,00 

o 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 1 550,00 
126 K 3 vyhl. jámy, bet. zklad do rostlé zeminy s usaz ocel 

sloupu Pro VO ks 2,000 750,00 1 500,00 

127 K 4 odvoz zeminy do 1km m3 1,000 50,00 50,00 

S trana 2 Z 2 



OZNÁMENÍ ZMĚNY Č.  g 
ZL-8 Odpočet  okapového c hodní ku u budovy 
wc  

S oučást stavebnlho deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T (ZL) Č .: 08 jako součást S OD: S ML12019124 

S tavba: „Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Název projektu, parkoviště P+R  v Polici nad Metují, CZ.06.1.37/0.0/0.0/17_ 100/0006579 
registrační číslo akce: 

Objednatel: 
Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 lč:00272949 
54 Police nad Metují 

Zhotovitel: 
BE ZE DOS  s.r.o. Náchodská 628, IČ27504867 
549 32 Velké Poříčí 

Objekt: S O 02 Objekt veřejného WC s přístřeškem 

Název změny: Odpočet  okapového c hodní ku u budovy WC 

Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH 
Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal: 

Při realizaci stavby byl zjištěn nesoulad částí projektové dokumentace mezi objekty S O 01- parkoviště a S O 02 Objekt 
veřejného WC s přístřeškem. J edná se o návrh okapového chodníčku kolem objektu S O 02, který je částečně zároveň 
řešen i jako zpevněná plocha v rámci objektu 80 01. Tuto část okapového chodníčku nelze provést a je proto u S O 02 
vyjmuta z uznatelných nákladů. 

Popis změny: 

J edná se upřesnění ploch zpevněných povrchů kolem budovy veřejného WC $ přístřeškem, kterou řešily současně obě 
dokumnetace stavby, tj. obj. S O 01 - parkoviště a S O 02 Objekt veřejného WC s přístřeškem. Navržená změna nemění 
projektované parametry stavby "Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena díla dle předchozího ZL 13 229 907,91 Kč 
Cena změny 

Odpočet (bez DPH) 
Připočet (bez DPH) 

Celková cena změny (bez DPH) 

- 8 450,61 Kč 
- Kč 

- 8450,61 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 13 221 457,30 Kč 



J  

Termín: 

S mluvní termín dokončení díla: 30.11.2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 

Za stavební dozor investora: Za zhotovitele: 
S chvaluji: dne: S chvaluji: dne: 

Za autorský dozor a GP Za objednatele 
S chvaluji: / dne: S chvaluji: 

/„ 
) dne: 

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních příloh změnového listu: 
S oupis prací: ZL_ 8 Odpočet okapového chodníku u 
budovy WC 

S oupis technic ých příloh změnového listu: 



S OUPIS  PR ACÍ 
St avba:  

Parkoviště P+R  Police nad Metují 
Objekt: 

1 - uznatelné náklady 
S oupis: 

2 - so 02 Objekt veřejného WO s přístřeškem 
Úroveň 3: 

ZL_ 8 Odpočet okapového chodníku u budovy WC 

Místo: Datum: 

Zadavatel: - projektant: 

Zhotovitel: 

Cena bez DPH 

Zpracovatel: 

S azba daně Základ daně 
DPH základní 21,00% -8450,61 

s ní ž ená 15, 00% 
zákl. přenesená 21,00 
sniž, přenesená 15,00 
nulová 0,00 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

-8 450,61 

Výše daně 
-1 774,63 

- 10 225,24 Kč 

Tec hni c ký doz or  s t avební ka 

2~ 
Datum a podpis: 

Zhot ov i t el  

Datum a podpis: 



ť

A 

S OUPIS  PR ACÍ 

S tavba: 
Parkoviště P+R  Police nad Metují 

Objekt: 
1 - uznatelné náklady 

S oupis: 
2 - S O 02 Objekt veřejného WC s přístřeškem 
ZL_ 8 Odpočet okapového chodníku u budovy WC 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

18.10.2019 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

47 K 637121115 

52 K 916231213R  

Okapový chodník z kačírku tl 300 mm s 
udusáním 
0.1.1.1 Púdorys 1NP 

(11.22+4.9)'0.35 

S oučet 

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
se zřízením lože, s vypiněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého tř. C  16120 

0.1.1.1 Půdorys 1 NP 

odečet -(11,22+4,9) 

S oučet 

53 M 592175040R obrubník 100x15/12x25cmpř/rodní 

MJ  Množství J .cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

-8 450,61 

m2 -5,642 587,00 -3311,85 S OD 

-5.642 

-5,642 

m -16,120 198,00 -3191,76 S OD 

-16,120 

-16,120 

kus -17.700 110,00 -1947,00 SOD 



OZNÁ ME NÍ ZMĚNY  Č . 9 ZL_ 9 Oprava břehu koryta Bukovky a Ledhujky 

S oučást stavebního deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T (ZL) Č .: 09 jako součást S OD: S ML/2019/24 

S tavba: „Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Název projektu, parkoviště P+R  v Polici nad Metují, CZ.06.1.37/0.0/0.0/17 100/0006579 registrační číslo akce: —  

Objednatel: Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 IČ :00272949 54 Police nad Metují 

Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. Náchodská 628, IČ :27504867 54932 Velké Poříčí 

Objekt: S O 02 Objekt veřejného WC s přístřeškem 

Název změny: Oprava břehu koryta Bukovky a Ledhujky 
Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH 

Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal 

V proj. dokumentaci stavby S O 01 je navrženo nové zábradlí na opěrných zdech podél břehů potoků Bukovky a Ledhujky. 
Při přípravě pro montáž zábradlí však bylo zjištěna, že horní části těchto opěrných zdí jsou zčásti natolik degradované a 
rozpadlé, že na montáž nového zábradlí je nemožná, není zajištěna jejich potřebná stabilita a pevnost. Navrženo je proto v 
těchto místech odbourání poškozených části a dobetonování nové železobetonové hlavy opěrných zdí pro uchycení 
zábradlí. J edná se nepředvídatelné okolnosti, které nebylo možné v době zpracování proj. dokumentace bez 
demontáže původního zábradlí předpokládat. 

Popis změny: 

V místech poškozených částí koruny přilehlých opěrných zdí koryta potoků Bukovky a Ledhujky je nutná jejich částečná 
demontáž a dobetonování nové železobetonové hlavy opěrných zdí pro řádné uchycení zábradlí. Navržená změna 
nemění projektované parametry stavby "Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena díla dle předchozího ZL 13 221 457,30 Kč 
Cena změny 

Odpočet (bez DPH) - Kč 
Připočet (bez DPH) 55 064,35 Kč 

Celková cena změny (bez DPH) 55 064,35 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 13 276 521,65 Kč 



Termín: 

S mluvní termín dokončení díla: 30.11 2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 

Za stavební dozor investora: Za zho vitele: 
S chvaluji: 

C 
dne: S chvaluji. dne: 

Za autorský dozor a GP Za objednatele I j 
S chvaluji: dne: S chvaluji: dne: 

i 

i 

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních příloh změnového listu: 
S oupis prací: ZL_ 8 Odpočet okapového chodníku u 
budovy WC 

S oupis technických příloh změnového listu: 



KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ 
St avba:  

Parkoviště P+R  Police nad Metují 
Obiekt: 

1 - S O o1 - parkoviště - uznatelné náklady 
S oupis: 

ZL_ 9 Oprava břehu koryta Bukovky a Ledhujky 

KS O: CC -CZ: 
Místo; Police nad Metulí Datum: 

Zadavat el :  I C:  
DI Č:  

Zhotovitel: IC : 
DI Č:  

Pr oj ekt ant :  I C:  
DI Č:  

Zpr ac ovat el :  I C:  
DI Č:  

Poznámka: 

Cena bez DPH 55 064,35 

DPH základní 
snížená 

Základ daně S azba daně 
21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
11563,51 

0,00 

Cena s DPH v CZK 66 627,86 

Pr oj ekt ant  

Datum a podpis: R azítko 

Tec hni c ký doz or  t s avební ka 

=/ , 
n r

Datum a podpis: 

/ r
/~/ 

R azítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

K 

J  

R azítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: R azítko 

S trana 1 z3 



REKAPI TULACE ČLENĚNÍ SOUPI SU PRACÍ 
S tavba: 

Parkoviště P+R Police nad Metují 
Objekt: 

1 -50 01 - parkoviště - uznatelné náklady 

S oupis: ZL 9 Oprava břehu koryta Bukovkv a Ledhuikv 

Zadavatel: 
Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Datum: 22.10.2019 

Projektant: 
Zpracovatel: Dan Maršík 

Cena celkem ICZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HS V - Práce a dodávky HS V 

55 064,35 

55 064,35 

2 -Zakládání 55 064,35 

3 -S vislé  a kompletní konstrukce 55 064,35 

4 -Vodorovné  konstrukce 32 183,40 

9- Ostatnl konstrukce a práce, bourání 19 811,25 

997 - Přesun sutě 1 544,87 

998- Přesun hmot 1 524,83 

S trana 2 z3 



SOUPI S PRACÍ 
S tavba: 

Parkoviště P+R  Police nad Metuji 
Objekt: 

1 - S O o1 - parkoviště - uznatelné náklady 

ZL 9 Oprava břehu koryta Bukovkv a Ledhuikv Datum: 22.10.2019 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. Zpracovatel: Dan Maršík 

PČ Typ Kód Popis MJ  Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 55 064,35 

o HS V Práce a dodávky HS V 55 064,35 

o 2 Zakládání 55064,35 

o 3 S vislé a kompletní konstrukce 55 064,35 

o 4 Vodorovné konstrukce 32 163,40 

1 K 411321414 Ř ímsy deskové ze 28 tř. C  25/30 m3 3,780 3230,00 12 209,40 C8 ÚR S  201902 

2 K 411351011 Zřízeni bednění stropů deskových ll do 25 cm bez 
podpěrně kce 

m2 9,200 360,00 3312,00 CS  ÚR S  201902 

3 K 411351012 Odstraněni bednění stropů deskových li do 25 cm bez 
podpěrné kce 

m2 9,200 108,00 993,60 CS  ÚR S  201902

4 K 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m li do 
25 cm 

m2 9,200 162,00 1490,40 CS  ÚR S  201902 

5 K 411354314 Odstranění podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m ll 
do 25 cm 

m2 9,200 50,00 460,00 CS  ÚR S  201902 

6 K 411362021 Výztuž říms l 0,200 32 500,00 6500,00 CS  ÚR S  201902 

7 M 56284722 distanční lišta z umělé hmoty k pokládáni výztuže 50 
mm 

m 30,000 23,40 702,00 CS  ÚR 5207902 

8 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 15,000 353,00 5295,00 CS  ÚR S  201902 

9 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 15,000 81,40 1 221,00 CS  ÚR S  201902 

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 811,25 

10 K 960111221 Bouráni vodních staveb zdílců prefabrikovaných 
betonových a železobetonových 

m3 3,375 5870,00 19811,25 CS  ÚR S  201902 

D 997 Přesun sutě 1 544,87 

11 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 
(sklád kov ně) t 6,075 140,00 850,50 S OD 

12 K 997221561 Vodorovná doprava suli z kusových materiálů do 1 km l 6,075 46,80 296,46 S OD 

13 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suli z 
kusových materiálů t 30,375 13,10 397,91 S OD 

o 998 Přesun hmot 1 524,83 

14 K 998012021 IPřesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 6,075 251,00 1 524,83 CS  ÚR S  201902 

S trana 3 z 3 



OZNÁ ME NI ZMĚNY  C . 10 ZL_ 10 Napojení S O 02 a VO na el. distribuční sít' 

S oučást stavebního deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T ( ZL) Č .: 10 jako součást S OD: S ML/2019/24 

S tavba: „Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Název projektu, parkoviště P+R  v Polici nad Metují, C106.1.37/0.0/0.0/17 100/0006579 
registrační číslo akce: 

Objednatel: Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 IČ :00272949 
54 Police nad Metují 

Zhotovitel: 
BE ZE DOS  s.r.o. Náchodská 628, IČ :27504867 
549 32 Velké Poříčí 

Objekt: S O 02 Objekt veřejného WC s přístřeškem 

Název změny: Napojení S O 02 a VO na el. distribuční sít' 
Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH 

Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal: 

Napojení na distribuční elektrickou sít bylo původně z měřící a pojistkové skříně umístěné v obvodovém zdivu domu čp. 
200, který byl v rámci akce určen k demolici. Tato měřící a pojistková skřín byla po dohodě s provozovatelem ČE Z 
Disribuce přemístěna k místu nově zřizované nabíjecí stanice pro elektromobily. Na toto nové připojovací místo je nutné 
připojit nejen objekt S O 02 Objekt veřejného WC s přístřeškem ale i kamerový systém a část veřejného osvětlení. Náklady 
na toto nové připojení nelze uplatnit jako uznatelný náklad v rámci projektu. 

Popis změny: 

Objekt 2- S O 02 Objekt veřejného WC s přístřeškem je nutné napojit na přemístěnou měřící a pojistkovou skřín ve 
vlastnictví ČE Z Distribuce novou kabelovou přípojkou. Zároveň bude připojena i část rozvodů veřejného osvětlení a 
kamerového systému. 
Navržená změna nemění projektované parametry stavby "Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena díla dle předchozího ZL 13 276 521,65 Kč 

Cena změny 
Odpočet (bez DPH) - Kč 
Přípočet (bez DPH) 81 142,11 Kč 

Celková cena změny (bez DPH) 81 142,11 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 13 357 663,76 Kč 



s

. 

Termín: 

S mluvní termín dokončení díla: 30.11.2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 

Za stavební dozor investora: Za zhotovitele: 
S chvaluji: dne: S chval dne: 

Za autorský dozor a GP Za objednate'e 
S chvaluji: dne: S chvaluji: 

t 

dne: 

vi
i 

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních příloh změnového listu: 
S oupis prací : ZL_ ZL_ 10 Napojení S O 02 a VO na el. 
distribuční síť 

S oupis technických příloh změnového listu: 



~ 

KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ 

Stavba: 
Parkoviště P+R  Police nad Metují 

Objekt: 
2 - S O 02 Objekt veřejného WC s přístřeškem 

Soupis: 

ZL_10 Napojení SO 02 a V O na el. distribuční sít' 

KS O: 
Místo: 

Zadavatel: 

Police nad Metují 
CC-CZ: 
Datum: 

IČ : 
DI Č:  

Zhotovitel: IČ : 27504867 
BE ZE DOS  s.r.o. DIČ : CZ27504867 

Projektant: IČ : 
DI Č:  

Zpracovatel: IČ : 
DI Č:  

Poznámka: 

Cena bez DPH 81 142,11 

Základ daně S azba daně Výše daně 
DPH základní 81 142,11 21,00% 17 039,84 

snížená 0,00 15,00% 

Cena s DPH v CZK 98 181,95 Kč 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 
4 

Technický dozor stavebníka 

R azítko Datum a podpis: 

Ý ~ 
S 

Datum a podpis: i }  Razítko 
L J  

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

R azítko 

I 

Razítko 



~ 

R ekapitulace 

ZL_10 Napojení SO 02 a V O na el. distribuční sít' 

Kap. popis položky Základ DPH 

A. UPR AVE NÉ  R OZPOČTOVÉ  NÁ KLADY  
1 046M - Zemní práce {MONTÁ Ž} 16108,77 
2 Podíl přidružených výkonů z 046M 639,35 
3 Podíl přidružených výkonů z 046M 639,35 
4 C21 M - E lektromontáže (MONTÁ Ž) 24400,00 
5 Podíl přidružených výkonů z 021 M a navázaného materiálu 2127,22 
6 Provoz investora z 021 M a navázaného materiálu 1169,98 
7 VC  7/32 - R ozvaděče (MONTÁ Ž) 12517,24 
8 Ostatní materiál (MAT.NOS NÝ) 16870,48 

CE LKE M UR N 74472,40 

B. HZS  
9 Hodinová zúčtovací sazba 4700,00 

CE LKE M HZS  4700,00 

C . DODÁ VKA ZAŘÍZE NÍ 
CELKEM DODÁVKA 

D. VE DLE J ŠÍ R OZPOČTOVÉ  NÁ KLADY  
10 GZS  z C21 M a navázaného materiálu 1969,71 

CE LKE M VR N 1969,71 

R E KAPITULACE  CE LKE M BE Z DPH 81142,11 

Náklady celkem [K č] : 81 142,11 K č 

S trana 2/6 



~ C21 M - E lektromontáže 
poř.č. číslo pol. popis položky 

1 210000001 

Celkem za ceník: 

elektromontáže 

Cena z a c ení k c el kem:  

poř.č. číslo pol. popis položky 
1 

2 

Celkem za ceník: 

kompl. výkop š. 35cm do 
hl. 70cm v trénu 
vč.záhozu a úpr. terénu 

odvoz zeminy do 1 km 

Cena z a c ení k c el kem:  

poř.č. číslo pol. popis položky 
1 A-0134-0 

Celkem za ceník: 

rozv. elektroměrový 
E R 222/NVP7P vč. pilířku 

Cena z a c ení k c el kem:  

poř.č. číslo pol. popis položky 
1 00603 
2 00644 
3 00660 
4 00918 
5 01050 

6 01124 
7 01125 
821110 
9 90311 

Celkem za materiály: 

CY KY  3Bx1.5mm2 
CY KY  5Cx4mm2 
CY KY  5Cx6mm2 
pojistka nožová 40A 
výstražná fólie šíře 22 cm 

jistič PL6-25/3/6 
jistič PL6-25/3/B 
trubka KOPOFLE X 
vodič FeZn o 10 mm 
(0,62 kg/m) 

Cena z a mat er i ál y  c el kem:  

poř.č. číslo pol, popis položky 
1 
2 
3 

4 
5 

Celkem za práci v HZS : 

Úklid pracoviště 
R evize elektro 
Pomocné a přípravné 
pr ác e 
Kontrola obvodů 
Vyhledání napojovacích 
bodů 

Cena z a pr ác i  v  HZS c el kem:  

jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] 
400,00 61, 00 h 24400,00 

24400,00 

24400,00 

C46M - Zemní práce 
jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] 

320,00 48,00 m 15360,00 

440,45 1,70 m3 748,77 

16108,77 

16108, 77 

VC 7/32 - R ozvaděče 
jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] 
12517,24 1,00 ks 12517,24 

12517,244 

12517, 244 

Materiály 
jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] 

13,82 108,00 m 1492,88 
58,00 108,00 m 6264,00 

110,00 4,00 m 440,00 
97,41 3,00 ks 292,22 

3,08 49,00 m 151,02 

581, 07 1, 00 ks  581, 07 
581, 07 1, 00 ks  581,07 

29,21 190,00 m 5549,90 
29,20 52,00 m 1518,32 

16870,48 

16870,48 

Práce v HZS  
jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] 

300,00 2,00 hod. 600,00 
400,00 6,00 hod. 2400,00 
300,00 3,00 hod. 900,00 

400,00 1,00 hod. 400,00 
400,00 1,00 hod. 400,00 

4700,00 

4700,00 

S trana 1/1 



9 

OZNÁ ME NÍ ZMĚNY  Č . 1 ZL č.01 - Zastropení podzemní šachty 
S oučást stavebního deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T (ZL) Č .: 01 jako součást S OD: S ML/2019/24 

S tavba: „Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Název projektu, 
parkoviště P+R  v Polici nad Metují, CZ.06.1.37/0.0/0.0/17_ 100/0006579 registrační číslo akce: 

Objednatel: Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 IČ :00272949 54 Police nad Metují 

Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. Náchodská 628, IČ :27504867 549 32 Velké Poříčí 

Objekt: S O 01 - parkoviště 

Název změny: Zastropení podzemní šachty 
Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH 

Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal: 

Při provádění zemních prací byl odkryt v místě plánovaného vyústění vedení kanalizace za lapelem podzemní objekt, 
betonová šachta před vyústěním zatrubněného potoka. Vzhledem ke zjištěné nedostatečné únosnosti zastropení tohoto 
podz. objektu z poškozených stropních panelů je nutné zhotovit nové zastropení. Zaústění nového vedení do tohoto objektu 
je výškově možné. V době vyhotoven( PD nebyla přesně známa trasa vedení kanalizace objektu z dostupných podkladů. 
J edná se nepředvídatelné okolnosti, které nebylo možné v rámci zpracován( PD předpokládat nebo zjistit bez větších 
zásahů do konstrukcí a provozu. Umístění šachty na trase zatrubnění potoka nebylo možné zjistit z dostupných podkladů " 
ani z vnějších atributů. 

Popis změny: -_  

Odkrytou šachtu na vedení zatrubněného potoka je nutné zastropit železobetonou stropnl deskou s potřebnou únosností 
dle návrhu autorského dozoru, tj. vyztuženou deskou z betonu 025/30 tl. min. 180 mm s výztuží sítí KAR I 8/100-8/100 při 
obou površích. 

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena díla dle předchozího ZL 12 959 029,47 Kč 
Cena změny 

Odpočet (bez DPH) - 16 500,00 Kč 
Připočet (bez DPH) 40 848,65 Kč 

Celková cena změny (bez DPH) 24 348,65 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 12 983 378,12 Kč 

Termín: 

S mluvnl termín dokončení díla: 30.11.2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 



Za stavební dozor investora: Za zho ovitele: 
S chvaluji: _  dne: S chvaluj. dne: -~- ea i 

Za autorský dozor a GP Za objednatele 
S chvaluji: dne: 

16. f7 
S chvaluji: dne: ‚', ]̀ • Ks 49 

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních příloh změnového listu: 

S oupis prací ZL Č. 01 - ZL_ 1 Zastropení podzemní šachty 

S oupis technických příloh změnověho listu: 



R E KAPITULACE  S TAVBY  
Kód:  05 
S tavba: ZL_ 1 Zastropení podzemní šachty 

KS O: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpr ac ovat el :  

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 26. 8. 2019 

I Č:  
DI Č:  

I C:  
DI Č:  
I C:  
DI Č:  

I C:  
DI Č:  

Cena bez DPH 24 348,65 

S azba daně Základ daně 
DPH základní 21,00% 24348,65 

s ní ž ená 15, 00% 0, 00 

Výše daně 
5113,22 

0,00 

Cena s DPH v  CZK 29 461,87 

Pr oj ekt ant  Tec hni c ký doz or  s t avební ka 

Datum a podpis: / €8  / R azítko Datum a podpis: 4 " /. Z' ‚' R az itko 

Objednavatel 

Datum a podpis: • ZA1O R azítko 

Zhotovitel 

f 

Datum a podpis: //6 -~- t~  R azítko 

S trana 1 z 8 



r R E KAPITULACE  OBJ E KTŮ  S TAVBY  A S OUPIS Ů  PR ACÍ 
Kód: 05 

S tavba: 

Místo: 
Zadavatel: 
Zhotovitel: 

ZL 1 Zastropen[ podzemní šachty 

Police nad Metují Datum: 
Projektant: 
Zpracovatel: 

26. 8. 2019 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK[ 

Náklady z rozpočtů 24 348,65 29 461,87 

01 Police parkoviště - připočet 40 848,65 49 426,87 

01 Police parkoviště - odpočet -16 500,00 -19 965,00 

S trana 2 z S  



KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ 
Stavba: 

ZL_ 1 Zastropení podzemní šachty 
Objekt: 

01 - Police parkoviště 

KS O: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Police nad Metují 
CC-CZ: 
Datum: 

I C:  
DI Č:  

I C:  
DI Č:  

I C:  
DI Č:  

I C:  
DI Č:  

26. 8. 2019 

40 848,65 

Základ daně Sazba daně V ýše daně 
40 848,65 21,00% 8 578,22 

0,00 15,00% 0,00 

v  CZK 

Projektant ' Technický dozor staveb 

Datum a podpis: / (v - / c Razítko Datum a podpis: 

Objednavatel Zhotovitel 

Q&a_  

49 426,87 

Razítko 

Datum a ppdpis~ _ _  _/~ " _~° 4 g Razítko_ ___ _ Datum a podpis: Razítko 

S trana 3 z 8 



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ 
S tavba: 

ZL_ 1 Zastropení podzemní Šachty 
Objekt: 

01 - Police parkoviště 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Police nad Metují Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

26. 8. 2019 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKI 

Náklady ze soupisu prací 40 848,65 

HS V - Práce a dodávky HS V 40 848,65 

2 -Zakládání 0,00 

$ - S vislé a kompletní konstrukce 0,00 

4 -Vodorovně  konstrukce 19 714,06 

5- Úpravy povrchů, podlahy a osazován( výpiní 232,51 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourán( 17 257,80 

997 - Přesun suté 2 259,76 

995- Přesun hmot 1 384.,52 

S trana 4 z8 



S OUPIS  PR ACÍ 

St avba:  
ZL_ 1 Zastropeni podzemní šachty 

Objekt: 
07 - Police parkoviště 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Police nad Metují Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

26. 8. 2019 

PČ Typ Kód Popis MJ  Množství J .cena [CZKi Cena celkem [CZKj Cenová soustava 1

Náklady soupisu celkem 

o HS V Práce a dodávky HS V 

2 Zakládáni 

o 3 S vislé a kompletní konstrukce 

0 4 
I 1 I K  j411821414 

W 
2 K 411351011 

W 

Vodorovné konstrukce 
S tropy deskové ze ŽB tř. C  25/30 
"objem betonu vč. ztratného 5%" 4,1'2,90,18 
Zřízeni bedněn( stropů deskových tl do 25 cm bez 
podpěrné kce 
"plocha bednění vč. ztratného" 3.6'2.4 

m3 !  

m2 '  

2, 140j  
2, 140 
8,6401 
8.640 

3230,001

360,OOI 

40 848,65 

40 848,65 

0,00 

0, 00 

19 714, 06 
6 912,20ICS  ÚR S  201902 

3110,40~CS ÚR S 201902 j 

3 K 411351012 Odstraněn( bednění stropů deskových ti do 25 cm bez T m2 8,640 podpěr né kc e 108,00 933,12 CS  ÚR S  201902 I 

4 . K 411354313 Zřízeni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m ti do m2 25 cm 8,640 162,00 1399,68 CS  ÚR S  201902 

5 K 411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m ti 
do 25 cm 

m2 8,640 50,00 432,00 CS ÚR S 201902

6 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,172 32 500,00 5 590,00'CS  ÚR S  201902 
7 M 59051460 podložka distanční pod zakládat/ lištu 10mm kus 10,000 Z94 29,40 CS  ÚR S  201902 

8 ' M 56284722 diistančnl lišta z umělé hmoty k pokládán( výztuže 50 j m 5,000 23,40 117,00 CS  ÚR S  201902 

9 K 417351115 Zřlzení bednění ztužujících věnců m2 2,740 353,00 967,22 CS  ÚR S  2019 02 
10 K 417351116 Odstraněn( bednění ztužujících věnců m2 2,740 61,40 223,04 CS  ÚR S  201902 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpini 232,51 
11 K 631351111 Zřízeni bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 0,480' 392, 00 188, 16 CS  ÚR S  201902 
12]  K 631351112 Odstranění bedněn( otvorů a prostupů v podlahách m2 I 0,480 92, 401 44,35 CS  ÚR S  201902 

9 Os t at ní  kons t r ukc e a pr ác e,  bour ání  17 257,80 

131 K 960111221 Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných 
betonových a železobetonových m3 , 2,940' 5 870,001 17 257,80 CS  ÚR S  201902 

0 997 Přesun suté 2259,76 

I 14] K 997221815 Poplatek za uložen( betonového odpadu na skládce 
(skládkovné) 5, 2371 140, 00 733, 18 SOD 

15I K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 5,237 226, 00 11B3,56Í S OD 

16! K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kus ovýc h mat er i ál ů 26, 185 13, 10 343,021 S OD 

I  
W 5,237'5 'Přepočteně koeficientem množství 

o 998 Přesun hmot 

26,185 

1 384, 52 
17 I K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m 5,516ľ 251,00; 1384,52ICS  ÚR S  201902 Í 

S trana 5 z 8 



i 

M 

KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ ) 
Stavba: 

ZL_1 Zastropeni podzemní šachty 
Objekt: 

01 - Police parkoviště 

KS O: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

i Č:  
DI Č:  

I C:  
DI Č:  

I C:  
Di Č:  
1C:  
DI Č:  

26. 8.2019 

Cena bez DPH -16 500,00 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: % ľ7 Razítko 

Základ daně 
0,00 
0,00 

v  CZK 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
0,00 

. 0,00 

-16 500,00 

Technický dozor stavebníka 

Datum a podpis: /b '9. ?ĺ
R azítko 

Objednavatel - - ------------------------- Zhotovitel 

4',cl4R 
Datum a podpis: Ì 6 ~g Razítko Datum a podpis Razítko 

S trana 6 z 8 



REKAPI TULACE ČLENĚNÍ SOUPI SU PRACÍ 

S tavba: 
ZL_ 1 Zastropeni podzemní šachty 

ObÍekt: 
01 - Police parkoviště 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Police nad Metují Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

26.8.2019 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK) 

Náklady ze soupisu prací 

HS V - Práce a dodávky HS V 

-16 500,00 

-16 500,00 

8- Trubnl vedení -16 500,00 

S trana 7 za 



S OUPIS  PR ACÍ 
~ S tavba: 

ZL_ t Zaslropení podzemní šachty 
Objekt: 

01 - Police parkoviště 

Místo: 

Zadavat el :  
Zhotovilel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

26. 8.2019 

PČ Typ Kód Popis MJ  Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem -16 500,00 

o HS V Práce a dodávky HS V -16 500,00 1

0 8 Tr ubní  vedení  
~ 531 K i9&02 ívyústěnídopoicka - pmvedenldlepopisuvPo i kpl , -1,o0D1 16500,00i -15500,o0i50D 

S trana 8 z a 



f l

OZNÁ ME NÍ ZMĚNY  Č . 2 ZL_ 2 úprava umístění parkovacích míst 
S oučást stavebního deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T ( ZL) Č .: 02 jako součást S OD: S ML/2019/24 

S tavba: „Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Název projektu, parkoviště P+R  v Polici nad Metují, CZ.06.1.37/0.0/0.0/17 100/0006579 
registrační číslo akce: —  

Objednatel: Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 IČ :00272949 
54 Police nad Metují 

Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. Náchodská 628, IČ :27504867 54932 Velké Poříčí 

Objekt: S O 01 - parkoviště 

Název změny: Úprava umístění parkovacích míst 
Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH 

Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal: 

V průběhu výstavby parkoviště P+R  dospěl investor k rozhodnutí, že do plochy parkoviště chce integrovat dvě stání s 
dobíjecí stanicí pro elektromobily. V době přípravy stavby nebyl rozvoj elektromobility na takové úrovni, jako je dnes. Město 
tímto záměrem reaguje na akceleraci v oblasti elektromobility s tím, že nevyužití této možnosti v této chvíli by realizaci 
záměru do budoucna de facto zhatilo, náklady na dodatečné vybudování by byly daleko vyšší. R ealizace záměru 
nezmenšuje celkový počet parkovacích stání, který byl předmětem původního záměru parkoviště P+R . Náklady na realizaci 
tohoto záměru snižují v celkovém součtu uznatelné náklady. J edná se nepředvídatelné okolnosti, které nebylo možné v 
rámci zpracování PD předpokládat. 

Popis změny: 

Na základě dopinění parkoviště o dvě stání s dobíjecí stanicí pro elektromobily byla plánovaná stání oproti původnímu 
návrhu posunuta západním směrem, J ejich počet a umístění při místní komunikaci zůstává beze změn. Zachovaná jsou 
také 3 stání pro občany s omezenou schopností pohybu. Viz aktualizovaná situace. 

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena díla dle předchozího ZL 12 983 378,12 Kč 
Cena změny 

Odpočet (bez DPH) - 12 493,94 Kč 
Přípočet (bez DPH) 3 657,50 Kč 

Celková cena změny (bez DPH) - 8 836,44 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 12 974 541,68 Kč 



Termín: 

S mluvní termín dokončení díla: 30.11.2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 

Za stavební dozor investora: Za zhot• 'tele: 
S chvaluji: dne: S chvaluji: dne: 4

Za autorský dozor a GP Za objednatele 
S chvaluji: dne: 

/1 7 7o. 2ů/7 
S chvaluji: dne: At / t( 0 , Q tíči /' 

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních příloh změnového listu: 

S oupis prací ZL_ 2 úprava umístěni parkovacích míst 

S oupis technických příloh změnového listu: 



R E KAPITULACE  S TAVBY  
Kód: 
S tavba: 

KS O: 
Místo: 

Parkoviště P+R  Police nad Metují 

1-S O 01 parkoviště - uznatelné 

ZL  2 úprava umístění parkovacích míst 

Police nad Metují 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
BE ZE DOS  s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 22. 9. 2019 

I C:  
DI Č:  

I C:  27504867 
DI Č:  CZ27504867 

I C:  
DI Č:  

I C:  
DI Č:  

Cena bez DPH -8 836,44 

Sazba daně Základ daně V ýše daně 
DPH základní 21,00% -8 836,44 -1 855,65 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 

Projektant Technický dozor staveb " a~ 

Datum a podpis: '741, 7V- -O 7' R azítko Datum a podpis: 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: ‚1í iD . ‚ť p R azítko 
4o.2o4 

Datum a podpis: 

~ Razítko 

-10 692,09 

S trana 1 z 2 



REKAPI TULACE OBJ EKTŮ STAVBY A SOUPI SŮ PRACÍ 
Kód: 0 

S tavba: 

Místa: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Parkoviště P+R  Police nad Metují 

ZL_ 2 úprava umístění parkovacích míst 

Police nad Metují 

BE ZE DOS  s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

10.09.2019 

Kód Popis Cena bez DPH [CZN Cena s OPII [OZN 

Náklady z rozpočtů - 8836, 44 - 10 692, 09 

1 ZL_ 2 Úprava umístění parkovacích míst -8836,44 -10 692,09 
1 ZL_ 2 úprava umístění parkovacích míst - připočet 3 657,50 4 425,58 
2 ZL_ 2 úprava umístění parkovacích mist - odpočet -12 493,94 -15 117,67 

S trana 2 z 7 



w KRYCÍ LI ST SOUPI SU PRACÍ 
S tavba: 

Parkoviště P+ R  Police nad Metují 
Objekt: 

1-S O 01 parkoviště - uznatelné 
S oupis: 

ZL_ 2 úprava umístění parkovacích míst- připočet 

KS O: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
BE ZE DOS  s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Police nad Metují 
CC -CZ: 
Datum: 22. 9. 2019 

IO: 
DIČ : 

IČ : 27504867 
DIČ : CZ27504867 

IC : 
DIČ : 

IC : 
DIČ : 

Cena bez DPH 3 657,50 

Základ daně S azba daně Výše daně 
DPH základní 3657,50 21,00% 768,08 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 4425,58 

S trana 3 z 7 



REKAPI TULACE ČLENĚNÍ SOUPI SU PRACÍ 

S tavba: 
Parkoviště P+ R  Police nad Metuji 

Objekt: 
1-S O 01 parkoviště - uznatelné 

S oupis: 
ZL_ 2 úprava umístění parkovacích míst- přípočet 

Místo: Police nad Metuji 

Zadavatel: 
Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

22. 9. 2019 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK} 

Náklady ze soupisu prací 3 657,50 

HS V - Práce a dodávky HS V 3 657,50 

9 -Ostatní  konstrukce a práce, bourání 3657,50 

S trana 4 z 7 



SOUPI S PRACÍ 
S tavba: 

Parkoviště P+ R  Police nad Metují 
• Objekt: 

1 - Změna trasován( MK a úprava parkovacích míst 
S oupis: 

ZL_ 2 úprava umístění parkovacích míst - přípočet 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Police nad Metuji 

f6E ZE DOS  s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

22. 9.2019 

PC Typ Kód Popis MJ  Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

o HS V Práce a dodávky HS V 

3 657,50 

3657,50 
0 1 Zemni práce 0,00 

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 057,50 
6 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti  m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu kus 3,000 196,00 588,00 S OD 

7 M 404440140.1 značka dopravní svislá reflexní AL kus 3,000 510,00 1530,00 S OD 

19 K 914111111.1 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objlmkami na sloupek nebo konzolu 

kus 1,000 196,00 196,00 S OD 

8 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5ms 
betonovým základem kus 1,000 253,00 253,00 S OD 

W 
W S oučet 

1,000 

9 M 404452300 sloupek Zn 70-350 kus 1,000 645,00 645,00 S OD 

10 K 915111111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm základní bílá barva m 0,700 9,00 6,30 S OD 

11 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 0,700 10,00 7,00 S OD 

12 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční o.ěrou do lože z betonu •rostého m 1,000 240,00 240,00 S OD 

1,000 
S oučet 1,000 

13 M 592174600 obrubník betonový chodnikový ABO 2-15 100x15x25 
cm kus 1,010 12000 121,20 S OD 

W 1't,ol 1,010 
W S oučet 1,010 
W -0,4 2̀.1,01 -0,808 
W S oučet -0,808 

6 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby  dlažebních m3 kostek z beton prostého 0,025 2840,00 71,00 S OD 
W 1'0,250,1 0,025 
W S oučet 0,025 

S trana 5 z 7 



~ 

KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ 
S tavba: 

Parkoviště P+ R  Police nad Metují 
Objekt: 

1-S O 01 parkoviště - uznatelné 
S oupis: 

ZL_2 úprava umístění parkovacích míst - odpočet 

KS O: CC-CZ: 
Místo: Police nad Metují Datum: 

Zadavatel: IČ : 
DI Č:  

Zhotovitel: IČ : 27504867 
BE ZE DOS  s.r.o. DIČ : CZ27504867 

Projektant: IČ : 
DI Č:  

Zpracovatel: IČ : 
DI Č:  

Poznámka: 

Cena bez DPH -12 493,94 

Základ daně 
DPH základní -12 493,94 

snížená 0,00 

Cena s DPH 

R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ 
Stavba: 

Parkoviště P+R  Police nad Metují 
Objekt: 

1-S O 01 parkoviště - uznatelné 
S oupis: 

ZL_2 úprava umístění parkovacích míst - odpočet 

S azba daně Výše daně 
21,00% 
15,00% 

-2 623,73 
0,00 

v CZK -15117,67 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HS V - Práce a dodávky HS V 

-12 493,94 

-12 493,94 



SOUPI S PRACÍ 
S tavba 

Parkoviště P+R  Police nad Metují 
Objekt. 

1-S O 01 parkoviště - uznatelné 
S oups 

ZL_ 2 úprava umístění parkovacích míst - odpočet 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

D HS V 
D l 

1 K 181111111 

Popis 

Práce a dodávky HS V 
Zemní práce 

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 

8.5+10.5 

2 K 181301102 R ozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 

3 M 181-01 pořizeni ornice 

4 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 

5 M 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive 
6 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 

D 5 Komunikace pozemní 

7 K 564851111.1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tj 150 mm fr. 0/32 

8 K 596211123 

9 M 592452120 

10 K 596212223 

11 M 592452130 

D 8 
12 K 871355221 

D 9 

13 K 916331112 

14 M 592173150 

16 K 916991121.1 

D 998 
17 K 998223011 

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 
mm skupiny B pl přes 300 m2 
dlažba zámková IČKO přírodní 19.6x16, 1x6 cm 
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 
mm skupiny B pl přes 300 m2 
dlažba zámková IČKO přírodní 19.6x16, 1x8 cm 

Trubní vedení 
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy S N8 DN 200 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou 
obrubník betonový zahradní přírodní ABZ 10/95 
50x8x25 cm 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným 

MJ  Množství J .cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

-12 493,94 

-12 493,94 
-2 382,63 

Cenová soustava 

m2 -19,000 25,50 -484,50 S OD 

19,000 S OD 

m2 _ 19,000 45,50 -864,50 S OD 

m3 -2.850 130.00 -370.50 S OD 

m2 -19,000 18,20 -345,80 S OD 

kg -0.286 125.00 -35.75 S OD 
m2 -24,700 11,40 -281,58 S OD 

-7 975,22 

m2 -14,200 112,00 -1 590,40 S OD 

m2 -11,200 250,00 -2 800,00 S OD 

m2 -11.760 177.00 -2081.52 S OD 
m2 -3,000 268,00 -804,00 S OD 

m2 -3,150 222.00 -699,30 S OD 

-1 605,60 
m -3,600 446,00 -1605,60 S OD 

-200,38 

m -0,400 220,00 -88,00 S OD 

kus -0,808 118,00 -95,34 S OD 

m3 -0,006 2 840,00 -17,04 S OD 

-330,11 

t -3,001 110,00 -330,11 S OD 



OZNÁ ME NÍ ZMĚNY  Č . 3 ZL3 Změna skladby vozovky parkoviště 

S oučást stavebního deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T (ZL) č.: 03 jako součást S OD: S ML/2019/24 

S tavba: „Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Název projektu, parkoviště P+R  v Polici nad Metují, CZ.06.1.37/0.0/0.0/17 100/0006579 
registrační číslo akce: —  

Objednatel: Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 lč:00272949 
54 Police nad Metují 

Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. Náchodská 628, lČ :27504867 549 32 Velké Poříčí 

Objekt: S O 01 - parkoviště 

Název změny: Změna skladby vozovky parkoviště 
Pozn.: číselně údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH 

Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal: 

V průběhu výstavby parkoviště P+R  byly odkryty v části situování objektu S O 01 původní zásypy se zcela nevhodným 
materiálem (škvára, zbytky cihel, kabelů, plastů apod.). Tyto vrstvy byly uloženy na velmi měkkém podlož( s nedostatečnou 
únosností. Na základě průběžně prováděných statických zatěžovacích zkoušek dle ČS N 721006, příloha A., $ 
nevyhovujícími výsledky zkoušek podloží komunikace -S  S O 01, projektant a autorský dozor navrhl změnu skladby 
konstrukce vozovky. Tyto skladby byly navrženy rozdílně tak, aby bylo vdaném místě dosaženo potřebných únosností. 
J edná se nepředvídatelné okolnosti, které nebylo možné v rámci zpracování PD předpokládat nebo zjistit bez 
většich zásahů do konstrukcí a provozu nebo je nebylo možné zjistit z dostupných podkladů ani z vnějších 
atributů. 

Popis změny: 

Na základě průběžně prováděných statických zatěžovacích zkoušek dle ČS N 72 1006, příloha A., $ nevyhovujícími 
výsledky zkoušek podloži komunikace —  S O 01, projektant a autorský dozor navrhl změnu skladby konstrukce vozovky. 
Tyto skladby byly navrženy rozdílně tak, aby bylo v daném místě dosaženo potřebných únosnost(. 

Cena: číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena díla dle předchozího ZL 12 974 541,68 Kč 
Cena změny 

Odpočet (bez DPH) - 290 931,83 Kč 
Připočet (bez DPH) 514 454,00 Kč 

Celková cena změny (bez DPH) 223 522,17 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 13 198 063,85 Kč 



R  

i 

Termín: 

S mluvní termín dokončení díla: 30.11.2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 

Za stavební tao investora: Za zhotovttele: 
S chvaluji: dne: S chvaluji: dne: .2o IR  

Za autorský dozor a GPj Za objednatele 
S chvaluji: dne: S chvaluji: dne: ~'f f p_  to Qy 

1 

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních příloh změnového listu: 

S oupis pracíZL3 _ Změna skladby vozovky parkoviště 

S oupis technických příloh změnového listu: 



‚ 'p 

R E KAPITULACE  S TAVBY  
Kód: 
S tavba: 2L3 _ Změna skladby vozovky parkoviště 

KSO:  
Místo: 1 - S O 01 - parkoviště - uznatelné náklady 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Pr oj ekt ant :  

Zpr ac ovat el :  

Poznámka: 

CC- CZ:  
Datum: 7. 10.2019 

IC : 
DI č:  

IC : 
DI č:  
I C:  
DIč: 

I C:  
DIč: 

Cena bez DPH 223 522,17 

S azba daně 
DPH základní 21,00% 

s ní ž ená 15, 00% 

Základ daně 
223 522,17 

0, 00 

Výše daně 
46 939,66 

0, 00 

Cena s DPH v CZK 270 461,83 

Projektant 

R azítko 

Technický dozor stavebníka

Datum a podpis: . /ů6 l / Datum ayodpis: %' Tmo- ~©  // R azítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: //y 7 // L'. J °  V R az(tko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 4& 4°- 2o14  ̂ azít 

l 

S trana 1 z8 



REKAPI TULACE OBJ EKTŮ STAVBY A SOUPI SŮ PRACÍ 
Kód: 

S tavba: 

Místo: 
Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód 

Náklady z rozpočtů 

0 

ZL3 _ Změna skladby vozovky parkoviště 

uznatelné náklady 
Datum: 
Projektant: 
Zpracovatel: 

7. 10.2019 

Popis Cena bez DPH íCZK] Cena a DPH [CZK] 

223522,17 270461,83 

1 S O 01 - parkoviště "přípočty " 514 454,00 622 489,34 
1 (1) S O 01 - parkoviště "odpočty" -290 931,83 -352 027,51 

S trana 2 z 8 



KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ 
S tavba: 

ZL3 _ Změna skladby vozovky parkoviště 
Objekt: 

1 - S o 01 - parkoviště "přípočty" 
uznatelné náklady 

Místo: Datum: 

Zadavatel: IČ : 
DIČ : 

Zhotovitel: IC : 
DIČ : 

Projektant: IC : 
DIČ : 

Zpracovatel• IC : 
Dič: 

Poznámka: 

7. 10. 2019 

Cena bez DPH 514 454,00 

Základ daně S azba daně Výše daně 
QPI1 základní 514454 21,00% 108 035,34 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 622 489,34 

S trana 3 z 8 



R E KAPITULACE  CLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ 
S tavba: 

ZL3 _ Změna skladby vozovky parkoviště 
Objekt: 

1 - S O 01 - parkoviště "přípočty" 

Místo: Datum: 7. 10.2019 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 
HS V - Práce a dodávky HS V 

514 454,00 
514 454,00 

1 -Zemni práce 115 004,00 
2 - Zakládáni 55 310,00 
5 - Komunikace pozemní 324 400,00 
9 -Ostatní  konstrukce a práce, bourání 15 740,00 

S trana 4 z S  



SOUPI S PRACÍ 
S tavba: 

ZL3_ Změna skladby vozovky parkoviště 
Objekt: 

1 - S O 01 - parkoviště "přípočty" 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ  Typ Kód Popis 
Náklady soupisu celkem 

D HS V Práce a dodávky HS V 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

7. 10.2019 

MJ  Množstv[ J .oena [CZKI Cena celkem (CZKI Cenová soustava 
514 454,00 
514 454,00 

116 004,00 

0 K 131201103 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
5000 m3 m3 280,000 87,30 24444,00 S OD 

13 K 162701105 Vodorovné prem(stení do 10000 m výkopKu/sypaninyz 
hnminvtř 1 až4 

m3 280,000 175,00 49 000,00 S OD

15 K 157101103 Nakládán( nebo překládání výkopku z hominy tř.t až4 m3 280,000 95,00 26600,00 S OD 

28 K 181951102. Úpravapláněvhominětř. t až4sezhutněním m2 1400,000 11,40 15960,00 S OD 
D 2 Zakládání 58 310,00 

32 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5š do 3m m2 1400,000 17,50 24500,00 S OD 

33 M 693110410.1 geotextllie 300 g/m2 m2 1610,000 21,00 33810,00 S OD 

D 5 Komunikace pozemní 324 400,00 

0 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm fr. 32/63 m2 1 400,000 174,00 243 600,00 CS  ÚR S  201901 

0 K 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem S C C  8/10 m2 200,000 404,00 80 800,00 CS  ÚR S  201902 
(KS C I) 21200  mm 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 740.00 

0 K 919721131.GMT Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP m2 100,000 157,40 15 740,00 CS  ÚR S  201901 TE NS AR  TriAx TX  

5trana 5 z 8 



KRYCÍ LI ST SOUPI SU PRACÍ 
S tavba: 

ZL3 _ Změna skladby vozovky parkoviště 
Objekt: 

1- S o o1 - parkoviště 'odpočty" 
uznatelné náklady 

KS O: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

it: 
DIČ : 

it: 
DIČ : 

IČ : 
Dlč: 

it: 
DIČ : 

7. 10.2019 

Cena bez DPH - 290 931, 83 

DPH základní 
snížená 

Základ dané 
-290 931,83 

0,00 

S azba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
-61 095,68 

0,00 

Cena s  DPH v  CZK - 352 027, 51 

S trana 6 z 6 



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ 
S tavba: 

ZL3 _ Změna skladby vozovky parkoviště 

Objekt: 
1- S O o1 - parkoviště "odpočty" 

uznatelné náklady 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HS V - Práce a dodávky HS V 

7. 10. 2019 

Cena celkem [CZKj 

-290 931,83 

-290 931,83 

5- Komunikace pozemní -289 495,55 
998- Přesun hmot -1 435,28 

S trana 7 z B 



SOUPI S PRACÍ 
S tavba: 

ZL3 _ Změna skladby vozovky parkoviště 

Objekt: 

1- S O 01 - parkoviště "odpočty" 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

7.10. 2019 

PČ Typ Kód Popis MJ  Množství J .cena [CZKj Cena celkem [CZKj Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem 

o HS V Práce a dodávky HS V 

36 

37 
41 

96 

o 5 Komunikace pozemní 

-290 931,83 

-290 931,83 

-289 496,55 

K 561041121 
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivy ti 300 mm plochy do 5000 
m2 

m2 -2 752,750 65,00 -178 928,75 S OD 

M 585301620.1 dodávka vápna -nehašené VL t -13,764 3950,00 -54367,80 S OD 
K 564961310.1 Podklad so cano t1. 150mm m2 -200,000 281,00 -56200,00 

W "skla "̂ 200 -200,000 
W S oučet -200,000 

D 998 Přesun hmot -1 435,28 
K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným -13,048 110,00 -1 435,28 S OD 

S trana 8 z 8 



OZNÁ ME NI ZMĚNY  C . 4 ZL_ 4 Změna technických parametrů 
kamerového systému. 

S oučást stavebního deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T ( ZL) Č .: 04 jako součást S OD: S ML/2019/24 

S tavba: „Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Název projektu, parkoviště P+R  v Polici nad Metují, CZ.06.1.37/0.0/0.0/17_ 100/0006579 registrační číslo akce: 

Objednatel: Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 IČ :00272949 54 Police nad Metují 

Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. Náchodská 628, IČ :27504867 549 32 Velké Poříčí 

Objekt: S O 01 - parkoviště 

Název změny: Změna technických parametrů kamerového systému 
Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH 

Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal: 

V roce 2017, kdy byla vypracována projektová dokumentace, nebylo jasné, jakým způsobem bude kamerový systém v 
Polici nad Metují provozován. Navržené otočné kamery jsou vhodné pro nepřetržitou obsluhu, kterou ovšem 
nedisponujeme. Vzhledem k velké ploše parkoviště bude obtížné nastavit kamery tak, aby pokryly celé parkoviště. Navíc 
zde narážíme na limity dosvitu nočního viděn(. 
Původně navržené otočné kamery snímají parkoviště v určitých naprogramovaných intervalech, což nezajistí komplexní 
dohled nad parkovištěm a jsou nákladné na údržbu. Projekt vůbec technicky neřešil ukládání záznamů a přístup k 
zaznamenaným datům. V rozpočtu je počítáno s bezdrátovým pojítkem, pokud budeme předpokládat, že bylo pojítko na 
spojen( s městskou policii na radnici a parkovištěm, tak zde může nastat problém s přímou viditelnost(. Původní projekt 
neřeš( napájen( kamer, na lampách bude napájeni k dispozici pouze při zapnutých světlech. J edná se nepředvídatelné 
okolnosti, které nebylo možné v rámci zpracování PD předpokládat. 

Popis změny: 

Přepracovaný, nový návrh řešení zajistí trvalé a samostatné napájení kamer s lepšími parametry, pokrytí celého prostoru 
parkoviště, lepší načni vidění, ukládání záznamů a hlavně přístup k zaznamenaným datům. Navržená změna nemění 
projektované parametry stavby "Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena díla dle předchozího ZL 13198 063,85 Kč 
Cena změny 

Odpočet (bez DPH) - 143 000,00 Kč 
Připočet (bez DPH) 131 518,00 Kč 

Celková cena změny (bez DPH) - 11 482,00 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 13186 581,85 Kč 



Termín: 

S mluvní termín dokončení díla: 30.11.2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 

Za stavební dozor investora: Za zhotovite : 
S chvaluji: 

y 

dne: 

~% 

S chvaluji: dne: '14' /o, Qodq 

‚j7 
Za autorský dozor a GP Za objednatele 
S chvaluji: 

c~ 
dne: 

7
S chvaluji: ne: 

'! 
,7 Q G

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních příloh změnového listu: 
S oupis prací ZL_ 4 Změna technických parametrů 
kamerového systému. 

S oupis technických příloh změnového listu: 



KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ 

S tavba 
Parkoviště P+R  Police nad Metuji 

Objekt: 
1 - uznatelné náklady 

S oupis 
ZL_4 Změna technických parametrů kamerového systému. 

K SO CC-CZ 
Místo. Police nad Metují Datum 10.09.2019 

Zadavatel. IČ  
DI Č.  

Zhotovitei IČ  27504867 
BE ZE DOS  s.r.o. DIČ . CZ27504867 

Projektant IČ : 
DI Č.  

Zpracovatel. IČ : 
DI Č:  

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ dane S azba daně 
DPH základní -11 482,00 21.00% 

snižená 0.00 15,00% 

Cena s DPH 

Projektant 

/ 

v  CZK 

Technický dozor stavebníka 

Datum a podpis: 1 i_  Ů 'I zítko Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis:41f, 4p . ~p /f R azítko 

Zhotovitel 

-11 482,00 

Výše daně 
-2411,22 

-13 893,22 

Razítko 

Datum a podpis: ~~ ' s   R azítko 



R E KAPITULACE  OBJ E KTŮ  S TAVBY  A S OUPIS Ů  PR ACÍ 

Kód 
Stavba: Parkoviště P+R  Police nad Metují 

Objekt 
1 - uznatelné naklady 

S oupis 
ZL_4 Změna technických parametrů kamerového systému. 

Náklady z rozpočtů 

01 

01 

Popis 

S O 01 - VR N Kamerový systém -
odpočet  
S O 01 - VR N Kamerový systém -
přípočet 

CE LKE M 

cena bez DPH cena vč. DPH 

-143 000,00 -173 030,00 

131 618,00 159 136,78 

-11 482,00 -13 893,22 

Projektant 

l 

Datum a podpis: f4: 7?   
ř,7R azitko 

Technický dozor stavebníka 

~ 
v 

•.,/e,( j 
Datum a podpis Rázítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: t/( . Oti ,?v / azítko Datum a podpis 

4L  4'z. ?0 4 (t 

~ 

R azítko 



D VR N9 Ostatní náklady - kamerový systém - přípočet 

01-04 + centrální rozvaděč množství cena bez DPH cena celkem 

1
Dahua IP kamera IPC-HFW4431E P-S E - 
03606 

Venkovní IP bullet kamera, 1/3" 
CMOS , 4MP 2688 x 1520 
25/30fps, citlivost 0,06Lux ,obj. 
3.6mm 830, IR  do 40m. 

4 4 700 Kč 18 800 Kč 

2 zadní čelo PFA130-E  4 310 Kč 1 240 Kč 

3 4 310 Kč 1 240 Kč Držák na sloup 
4 S witch s POE , manamgementem a S FP ubnt nebo mikrotik. upřesníme 1 4 050 Kč 4 050 Kč 

5 S FP WDM Optický modul 2 730 Kč 1 460 Kč 
6 rozvaděč plechový S AR E L + zámek sarel 600x400x210 s montážní 1 3 050 Kč 3 050 Kč 
7 držák rozvaděče na sloup sada zakázková výroba wifiprofi 1 1 650 Kč 1 650 Kč 

8 Zásuvka 230 DIN 2 175 Kč 350 Kč 

9 
vývodky, chránička, vývodky, kabel utp, 
optické spojky 

1 580 Kč 580 Kč 

10 Optický rozvaděč na DIN 1 600 Kč 600 Kč 
11 Proudový chránič rozvaděč na záchodech 1 1 300 Kč 1 300 Kč 
12 S vodič Přepětí rozvaděč na záchodech 1 5 050 Kč 5 050 Kč 
13 J istič 10A 3 70 Kč 210 Kč 
14 instalace, konfigurace, sváření optika hod 10 370 Kč 3 700 Kč 
15 Kabel elektro přívod 230V (od WC) 70 42 Kč 2 940 Kč 
16 Optický patch 2 170 Kč 340 Kč 

05,C7 Kruhového objezdu 

17 
Dahua IP kamera IPC-HFW4431 E P-S E - 
03605 

Venkovní IP bullet kamera, 1/3" 
CMOS , 4MP 2688 x 1520 

2 4 700 Kč 9 400 Kč 

18 zadní čelo PFA130-E  2 310 Kč 620 Kč 
19 Dřcák na sloup 2 310 Kč 620 Kč 
20 POE  adaotér standard 802.at 2 430 Kč 860 Kč 

21 
rozvaděč plechový S AR E L + zámek sarel 300x300x210 s montážní 

deskou 
1 2 450 Kč 2 450 Kč 

22 držák rozvaděče na sloup sada zakázková výroba wifiprofi 1 1 480 Kč 1 480 Kč 
23 Zásuvka DIN 4 175 Kč 700 Kč 
24 Optický rozvaděč na DIN 1 600 Kč 600 Kč 

25 
vývodky, chránička, vývodky, kabel utp, 
konektory 

1 380 Kč 380 Kč 

26 
instalace, zafukování, sváření optika, 
eelktroinstalace 

hod 12 370 Kč 4440 Kč 

27 mikrotubička 10 mm 76 10 Kč 760 Kč 
27 optický kabel 2 vl 76 7 Kč 532 Kč 
29 WDM media konvertor 1 1 100 Kč 1 100 Kč 
30 Dokop od VO m 30 200 Kč 6 000 Kč 
31 chránička kopflex 40 mm pouze dokop 30 13 Kč 390 Kč 
32 kabel elektro 230v 76 36 Kč 2 736 Kč 
33 Optický patch 1 130 Kč 130 Kč 

06 směr Husova 

34 
Dahua IP kamera IPC-HFW4431E P-S E - 
03606 

Venkovní IP bullet kamera, 1/3" 
CMOS , 4MP 2688 x 1520 

1 4700 Kč 4700 Kč 

35 zadní čelo PFA130-E  1 310 Kč 310 Kč 
36 Dřcák na sloup 1 310 Kč 310 Kč 

37 POE  adaDtér standard 802.at 1 430 Kč 430 Kč 
38 rozvaděč plechový S AR E L + zámek sarel 300x300x210 s montážní 1 2 450 Kč 2 450 Kč 



39 držák rozvaděče na sloup sada zakázková výroba wifiprof 1 1 480 Kč 1 480 Kč 
40 Zásuvka DIN 2 175 Kč 350 Kč 
41 Optický rozvaděč na DIN 1 600 Kč 600 Kč 

42 
vývodky, chránička, vývodky, kabel utp, 
konektory. .. 

1 380 Kč 380 Kč 

43 
instalace, zafukováni, svářeni optika, 
elektroinstalace 

hod 12 370 Kč 4 440 Kč 

44 mikrotubička 10 mm 30 10 Kč 300 Kč 
45 optický kabel 2 vl 30 7 Kč 210 Kč 
46 WDM media konvertor 1 1 100 Kč 1 100 Kč 
47 kabel elektro 230V 30 36 Kč 1 080 Kč 
48 Optický patch 1 130 Kč 130 Kč 

NVR  R ekordér 49 

50 
DAHUA NVR  4x HOD, 32 kamer, analýza S PZ 1 22 850 Kč 22 850 Kč 

51 Pevný disk WD pruprple 6 TB 2 3 520 Kč 7 040 Kč 
52 Instalace disků - konfigurace hod 8 450 Kč 3 600 Kč 

Celkem 131 518 Kč 



0 

y 

PČ Typ Kód 

D VR N9 

137 M 

138 M 
139 M 
140 M 
141 K 
142 K 
143 K 
144 K 

145 K 

146 K 

147 K 

Popis MJ  Množství J .cena [CZK] 

Ostatní náklady - kamerový systém - odpočet 

130008 kamera barevná, venkovní 
provedení, otočná 

230024 kabeláž 
300031 příslušenství,zdroj, držák 
430048 bezdrátová pojítka 
01 úprava stávajícího vybavení 
02-1 úklid pracoviště 
03-1 pomocné a přípravné práce 
04-1 kontrola obvodů 

05-1 vyhledávání napojovacích bodů 

121000000 elektromontáže C21 M 1-1 

121000000 podíl přidružených výkonů z 
2 C21 M a navázaného materiálu 

148 K 121000000 provoz investora z C21 M a 
3 navázaného materiálu 

149 K 121000000 GZS  z C21M a navázaného 
4-1 materiálu

Cena celkem 
[CZK] 

-143 000,00 

ks 

ks 
ks 
ks 

-2.000 

-1,000 
-1,000 
-1,000 

19 000,00 

5 000, 00 
. 

6 000, 00 
15 000,00 

-38 000,00 

-5 000, 00 ! 
; 

-6000,00 i 
-15 000,00 

hod -8,000 600,00 -4800,00 
hod -1,000 600,00 -600,00' 
hod -8,000 600,00 -4800,00: 
hod -1,000 600,00 -600,001 

hod -2,000 600,00 -1200,00 

hod -97,000 600,00 -58 200,00; 

kpl -1,000 3 000,00 -3000,00 

kpl -1,000 1 900,00 -1 900,001 
! 

kpl -1,000 3900,00 -3 900,00 



OZNÁ ME NÍ ZMĚNY  Č . 5 ZL_ 5 Vyhrazená stání pro elektromobily 

S oučást stavebního deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T ( ZL) Č .: 05 jako součást S OD: S MU2019/24 

S tavba: „Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Název projektu, parkoviště P+R  v Polici nad Metují, CZ.06.1.37/0.0/0.0/17 100/0006579 registrační číslo akce: —  

Objednatel: Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 Ič:00272949 54 Police nad Metují 

Zhotov(tel: BE ZE DOS  s.r.o. Náchodská 628, 
Ič:27504867 549 32 Velké Poříčí 

Objekt: 50 01 - parkoviště 

Název změny: Vyhrazená stání pro elektromobily 
Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH 

Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal: 

V průběhu výstavby parkoviště P+R  dospěl investor k rozhodnutí, že do plochy parkoviště chce integrovat dvě stání s 
dobíjecí stanicí pro elektromobily. V době přípravy stavby nebyl rozvoj elektromobility na takové úrovni, jako je dnes. Město 
tímto záměrem reaguje na akceleraci v oblasti elektromobility s tím, že nevyužití této možnosti v této chvíli by realizaci 
záměru do budoucna de facto zhatilo, náklady na dodatečné vybudován( by byly daleko vyšší. R ealizace záměru 
nezmenšuje celkový počet parkovacích stán(, který byl předmětem původního záměru parkoviště P+R . Náklady na 
realizaci tohoto záměru město nezahrnuje do uznatelných nákladů projektu. J edná se nepředvídatelné okolnosti, 
které nebylo možné v rámci zpracování PD předpokládat. 

Popis změny: 

Navrženo je dopinění parkoviště o dvě stán( s dobíjecí stanic( pro elektromobily. Plánovaná stán( oproti původnímu návrhu 
jsou navržena s posunutím západním směrem. J ejich počet a umístění při místní komunikaci zůstává beze změn. 
Zachovaná jsou také 3 stání pro občany s omezenou schopnosti pohybu. Viz aktualizovaná situace. Navržená změna 
nemění projektované parametry stavby "Parkoviště P+R  v Polici nad Metuji" 

Cena: číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena díla dle předchozího ZL 13 186 581,85 Kč 
Cena změny 

Odpočet (bez DPH) 
Přípočet (bez DPH) 

Celková cena změny (bez DPH) 

- Kč 
29 491,36 Kč 
29 491,36 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 13 216 073,21 Kč 



Termín: 

S mluvní termín dokončeni díla: 30.11.2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 

Za stavebni dozor investora: Za z ovitele: 
S chvaluji: 

//
 dne: S chvalu  ̀ dne: 0 4o2 4q 

Za autorský dozor a GP Za objednatele 
S chvaluji: dne: 

14'.7m. t&ť7
S chvaluji: dne: /' A0 ý o Ag 

// 

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních přlloh změnového listu: 

S oupis prací ZL_ 5 Vyhrazená stání pro elektromobily 

S oupis technických příloh změnového listu: 



? ~ REKAPI TULACE STAVBY 
Kód:  

4 . S tavba: Parkoviště P+R  Police nad Metují 

Změnový list ZL_ 5 Vyhrazená stání pro elektromobily 

KSO:  
Místo: 

Zadavat el :  

Zhotovitel: 
BEZEDOS s s . o.  

Pr oj ekt ant :  

Zpracovatel: 

Poznámka: 

neuznatelné náklady 
Police nad Metují 

CC-CZ: 
Datum: 10.9.2019 

I č:  
DI Č:  

I Č:  27504867 
DI Č:  C227504867 

I č:  
DI Č:  

I Č:  
DI Č:  

Cena bez DPH 29 491, 36 

DPH základní 
snlžená 

Cena s DPH 

Saz ba daně 
21,00% 
15,00% 

v  CZK 

Základ daně 
29 491,36 

Pr oj ekt ant  

Datum a podpis: f!• t& t%'9 R azítko 

Technický dozor stavebnika 

Datum a podpis: 
/'Ýo.'9 

Raz í t ko 

Výše daně 
6193,19 

35 684,55 

Objednavatel 

Datum a podpis: ‚14. It, , 4 '1 '  R azítko 

Zhotovitel 

Datum a .odpis azítko 

S trana i z 5 



REKAPI TULACE OBJ EKTŮ STAVBY A SOUPI SŮ PRACÍ 

P Kód: 

S tavba: 

Místo; 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

0 
Parkoviště P+R  Police nad Metují 

Police nad Metují 

BE ZE DOS  s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

10.09.2019 

I Kód Popis Cena bez DPH [CZKI Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 29 491, 36 35 684, 55 

1 Vyhrazená stání pro elektromobily 29 491,36 35 684,55

1 Vyhrazená stání pro elektromobily 29 491,36 35 684,55 

S trana 2 z 5 



KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ 

S tavba: 
Parkoviště P+R  Police nad Metují 

Obj ekt :  
ZL_ 5 Vyhrazená stání pro elektromobily 

S oupis: 
Vyhrazená stání pro elektromobily 
neuz nat el né nákl ady 

1<5O: 
Místo: Police nad Metují 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
BE ZE DOS  s.r.o. 

Pr oj ekt ant :  

Zpr ac ovat el :  

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 10.09.2019 

I Č:  
DI Č:  

I Č:  27504667 
DI Č:  C227504667 

I C:  
DI Č:  

IČ : 
DI Č:  

Cena bez DPH 29 491,36 

Základ daně S azba daně Výše daně 
OPH základní 0,00 21,00% 0,00 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 29491,36 

Pr oj ekt ant  

7 

Datum a podpis: 79• 7P ~ ~ R azítko 

Tec hni c ký doz or  s t avební ka 

Datum a podpis: R azítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: /1"ý. t10, ~a ~Z y  R azltko If Datum a .odpis: 4 ' R azítko

S trana 3 z 5 



R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ 
S tavba: 

Parkoviště P+R  Police nad Metují 
Objekt: 

Změnový list ZL_ 5 Vyhrazená stání pro elektromobily 
S oupis: 

Vyhrazená stání pro elektromobily 

Místo: Police nad Metují Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: BE ZE DOS  ss.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HS V - Práce a dodávky HS V 

10. 09.2019 

Cena celkem [CZK] 

29 491,36 

29 491, 36 

1 - Zemní práce 3 503,68 

5 -Komunikace  pozemní 17 697,60 

9- Ostatnl konstrukce a práce, bourání 7271,04 

998- Přesun hmot 1 019,04 

S trana 4 z S  



I  

S OUPIS  PR ACÍ 
St avba:  

Parkoviště P+R  Police nad Metují 
Objekt: 

Změnový list ZL_ 5 Vyhrazená stání pro elektrbmobily 
S oupis: 

Vyhrazená stání pro elektromobily 

Místo: Police nad Metují 

Zadavatel: 
Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpr ac ovat el .  

10.09.2019 

PČ Typ Kód Popis MJ  Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

o 1 

Práce a dodávky HS V 

Zemní práce 

29 491,36 

29 491, 36 

3 503,66 

16 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 700 m3 m3 7,013 279,00 I 1 956,63 CS  ÚR S  201001 

W 
W 

25, 5' 1, 1' 0, 25 
S oučet 

7, 013 
7, 013 

17 K 162701105 (Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
homtny tř. 1 až 4 

m3 7,013 775,00 1227,28 CS ÚR S  201901 
W 
W 
W 

25, 5' 1, 1" 0, 25 
Součet  

7, 013 
7, 013 

22 

24 

K 
W 
W 

81951102 

D S 
K 64851111. 2 

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněn(m 
25, 5' 1, 1 
Součet  

Komunikace pozemní 
Podklad ze šlěrkodně ŠD tl 150 mm 

W 
W 

"pod sloupek dobljjent" 1,1 
Součet  

 L 2 

28, 050 
28,050 
28, 050 

09 

11, 40 

2,00 

319,77 S OD 

17 697,60 
123,20 S OD 

1, 100 
1,1 00 

1 ~ 564871111 Podklad ze štěrkodně ŠD tl 250 mm m2 25,500 171,00 4360,50 05 ÚR S  201701 

25 ‚ K 596211123 Kladeni zámkově dlažby komunikací pro pěší tl 00 mm 
skupiny B pl přes 300 m2 m2 f 1,000 250,00 250,00 CS  ÚR S  201701 
pod sloupek dobíjeni" 1 1, 000 

W Součet  1,000 
26i  M 592452120 dlažba zámková ‚ČKD přírodní 19,6x16,1x6 cm m 1)050 177,00 185,85 CS  ÚR S  201701 

1 2 I  K 
' ,

596212223 Kladení zámkově dlažby pozemních komunikaci ti 80 mm 
skupiny B pl přes 300 m2 m2 25,500 268,00 6 834,00 CS  ÚR S  2017 01 

W " s kl . C"  25, 5 25,500 
W S oučet 25, 500 

I 3 M 592452130 dlažba zámková (ČKD přírodní 19,6x16,1x8 cm m2 26,775 222,00 5944,05 CS  ÚR S  201701 
W 25, 5*1, 05 26,775 
W Součet  28, 775 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
4 K 814111111 Montáž svislé dopravci značky do velikosti 1 m2 objímkami 

na sloupek nebo konzolu kus 2,000 196,00 392,00 CS  ÚR S  201701 

5 M 404440140.1 značka dopravní svislá mllexn! AL kus 2,000 510,00 1020,00 

6 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem kus 1,000 253,00 253,00 CS  ÚR S  201701 

W Součet  
1,000 

7 M 404452300 sloupek Zn 70-350 kus 1,000 645,00 645,00 CS  ÚR S  201701 

8 K 918411111 Vodorovné dopravni značen( dělící čáry souvislé š 125 mm 
základnl bitá barva 

m 70,000 9,00 90,00 CS ÚR S 201701

9 K 915131117 Vodorovně dopravní značení přechody pro chodce, šipky, 
symboly základní bílá barva m2 3,000 85,00 255,00 CS  ÚR S  201701 

10 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značen( m 10,000 10,00 100,00 CS  ÚR S  201701 
11 K 915621117 Předznačení vodorovného plošného značení m2 3,000 27,00 81,00 CS  ÚR S  201701 

12 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m 10,250 240,00 2460,00 CS  ÚR S  201701 

W Součet  
0,250 

13 M 592174600 obrubník betonový chodnikový ABO 2-15100x15x25 cm kus 10,400 120,00 1248,00 CS  ÚR 5201701 

W Součet  
10,400 
10.400 

14 K 1910991121 Lože pod obrubníky, kmjniky nebo obruby 
kostek  betonu prostého 

 dlažebních m3 0,256 2 840,00 727,04 CS  OR S  201701 

W 

D 998 

10, 250, 25' 0, 1 
Součet  

Přesun hmot 

0,256 
0,256 

9, 04 

15 K 996223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace skrytem dlážděným t I 9,264 110,00 1 019,04 CS  ÚR S  201701 

S trana 5 z 5 



OZNÁ ME NÍ ZMĚNY  Č . 6 ZL_ 6 Změna trasování MK 

S oučást stavebního deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T ( ZL) Č .: 06 jako součást S OD: S ML12019124 

S tavba: „Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Název projektu, parkoviště P+R  v Polici nad Metují, CZ.06.1.37/0.0/0.0/17 100/0006579 registrační číslo akce: —  

Objednatel: Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 IČ :00272949 54 Police nad Metují 

Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. Náchodská 628, IČ :27504867 549 32 Velké Poříčí 

Objekt: S O 01 - parkoviště 

Název změny: Změna trasování MK 
Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH 

Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal: 

Obyvatelé místní části R adešov požádali město v průběhu výstavby o změnu poloměru (částečné narovnání) zatáčky místní 
komunikace ( zkráceně MK) k R adešovu a to z důvodu možných budoucích problémů jízdy do prudkého svahu hlavně v 
zimním období a z důvodu rozhledových poměrů. J ízda v obou směrech bude v tomto úseku plynulejší a bezpečnější. 
Náklady na realizaci tohoto záměru město zahrnuje do odpočtu neuznatelných nákladů projektu. J edná se 
nepředvídatelné okolnosti, které nebylo možné v rámci zpracování PD předpokládat. 

Popis změny: 

Dílčí změna je navržena ve vedení trasy místní komunikace na R adešov, včetně úprav přespádování části zpevněné 
plochy. Dle možností byl zvětšen poloměr zatáčky MK k R adešovu. Navržená změna nemění projektované 
parametry stavby "Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena díla dle předchozího ZL 13 216 073,21 Kč 
Cena změny 

Odpočet (bez DPH) 
Přípočet(bez DPH) 

Celková cena změny (bez DPH) 

- 1 324,30 Kč 
- Kč 

- 1 324,30 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 13 214 748,91 Kč 



Termín: 

S mluvní termín dokončení díla: 30.11.2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 

Za stavební dozor investora: Za zh • ovitele: 
S chvaluji: dne: 

J  
S chvaluj. 

, 
dne: '74' 4o.2o4c 

Za autorský dozor a GP Za objednatele 
S chvaluji: dne: 

_i~~~ 
J  

7t Zo_ ZmP~ 
S chvaluji: 

Í 

dne: If. Ů 0 dell 

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních příloh změnového listu: 
S oupis prací ZL 6 Změna trasování MK 

S oupis technických příloh změnového listu: 



I; KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ 
St avba:  

Parkoviště P+R  Police nad Metují 
Objekt: 

1 - S O 01 - parkoviště - neuznatelné náklady 
S oupis: 

ZL 6 Změna trasování MK 

KS O: CC-CZ: 
Místo: Police nad Metují Datum: 10.09.2019 

Zadavat el :  I Č:  
DI Č:  

Zhotovitel: IČ : 27504867 
BEZEDOSs . r . o.  DI Č:  CZ27504887 

Pr oj ekt ant :  I Č:  
DI Č:  

Zpr ac ovat el :  I Č:  
DI Č:  

Poz námka:  

Cena bez DPH -1 324,30 

Základ daně S azba daně Výše daně 
DPH základní -1 324,30 21,00% -278,10 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK -1602,40 

Pr oj ekt ant  

~ 

ř 

Datum a podpis: 'f4'  fm- ů17 R azítko 

Objednavatel 

Technický dozor stavebníka 

Datum a podpis: 

Datum a podpis: /1f  It 4 ~l R azltko Datum a .od•is 

ĺ5,/v . 7al j 

44 ao.zoqq 

R azltko 

R azítko 

S trana 1 z 3 



• ?~ 

~ 

R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ 
St avba:  

Parkoviště P+R  Police nad Metuji 
Obj ekt :  

1 - Změna trasování MK a úprava parkovacích mís[ 
S oupis: 

ZL 6 Změna trasování MK 

Místo: Police nad Metují 

Zadavatel: 
Zhotovitel: BE ZE DOS  srn. 

Datum: 

Projektant: 
Zpr ac ovat el :  

10. 09. 2019 

Kód dilu- Popis Cena celkem [CZK[ 

Náklady ze soupisu prací 

HS V - Práce a dodávky HS V 

-1 324,30 

-1 324,30 

5 - Komunikace pozemní - 1 324, 30 

S trana 2 z 3 



S SOUPI S PRACÍ 
3 

S tavba: 
Parkoviště P+R  Police nad Metují 

Objekt: 
1 - Změna trasování MK a úprava parkovacích míst 

S oupis 

Místo: 

ZL 6 Změna trasování MK 
Police nad Metují 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ  Typ Kód 

BE ZE DOS s.r.o. 

Popis 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

10.09.2019 

MJ  Množství J .cena [CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HS V Práce a dodávky HS V 
D S  Komunikace pozemní 

-1 324,30 

-1 324,30 
-1 324,30 

K 504851111.1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm fr. 0/32 m2 -1,700 112,00 -190,40 S OD 
W 
W 

-1,7 
S oučet 

-1,700 
-1700 

2j  554851111.2 Podklad ze štěrkodně ŠD tl 150 mm fr. 0/63 m2 -1,700 135,00 -229,50 S OD 
W 
W 

-1,7 
S oučet 

-1,700 
-1,700 

3 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS ) tI 70 mm š do 3 m m2 -1,700 315,00 -535,50 S OD 

W 
W 

-1,7 
S oučet 

-177 D 
-1,700 

4 K 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 
kg/m2 m2 -1,700 12,00 -20,40 S OD 

W 
W S oučet 

-1,700 
-1,700 

5 K 77134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS ) tř. I t140 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu -1,700 205,00 -348,50 S OD 

W -1,7 -1,700 

S trana 3 z 3 



OZNÁ ME NI ZMĚNY  C . 7 ZL_ 7 Posun stožárů veřejného osvětlení 

S oučást stavebního deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T (ZL) č.: 07 jako součást S OD: S ML/2019/24 

S tavba: „Parkoviště P+R  

Název projektu, parkoviště P+R  registrační číslo akce: 

Město Police nad Objednatel: 54 Police nad 

Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. 
549 32 Velké Poříčí 

Objekt: S O 01 - parkoviště 

Název Změny: Posun stožárů 

v Polici nad Metují" 

v Polici nad Metují, CZ.06.1.37/0.0/0.0/17 100/0006579 —  

Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 IČ :00272949 Metují 

Náchodská 628, IČ :27504867 

veřejného osvětlení 
údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH Pozn.. číselné 

Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal: 

Vedení města na základě připomínek občanů požaduje upravit umístění ( posun) 2 ks stožárů pro veřejné osvětlení, které 
byly navrženy a provedeny v prostoru chodníku podél parkovacích stání pro autobusy, objekt S O 01. Posunutí sloupů 
veřejného osvětlení na druhou stranu chodníku (kraj pozemku u oplocení) umožní lepší zimní údržbu ale i pohyb občanů, 
např. pohyb s kočárky apod. Náklady na realizaci tohoto záměru město nezahrnuje do uznatelných nákladů projektu. 

Popis změny: 

Dílčí změna je navržena v umístěn( 2 ks stožárů veřejného osvětlení na druhou stranu chodníku, tj. cca o 1 m východně. 
Navržená změna nemění projektované parametry stavby "Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Cena: číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena dila dle předchozího ZL 13 214 748,91 Kč 
Cena změny 

Odpočet (bez DPH) 
Připočet (bez DPH) 

Celková cena změny (bez DPH) 

- Kč 
15159,00 Kč 
15 159,00 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 13 229 907,91 Kč 



Termín: 

S mluvní termín dokončení díla: 30.11.2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 

Za stavební dozor investora: Za zh,otovitele: 
S chvaluji: 

 

dne: 

V 

S chvalu'• dne'. 

Za autorský dozor a GP Za objednatele 
S chvaluji: 

„ 

dne: S chvaluji: Í; dne: 

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních příloh změnového listu: 

S oupis prací : ZL_ 7 Posun stožárů veřejného osvětlení 

S oupis technických příloh změnového listu: 



KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ 

St avba:  

Parkoviště P+R  Police nad Metují 

Objekt: 
1 _  S O 01 parkoviště- uznatelné náklady 

S oupis: 
ZL_ 7 Posun stožárů veřejného osvětlení 

KS O: 
Místo: Police nad Metují 

/arI varel

Zhotovitel: 
BE ZE DOS  s.r.o. 

Projektant: 

Zpr ac ovat el :  

Poznámka: 

CC -CZ: 
Datum: 

II:' 
DI Č:  

IC : 
DIČ : 

IČ : 

DI Č:  

I Č:  

DI Č:  

27504867 
0Z27504867 

Cena bez DPH 15 159,00 

OPH základní 
s ní ž ená 

Základ daně 
15159,00 

0, 00 

Výše daně 
3183,39 

S azba daně 
21,00% 
15, 00% 

Cena s DPH v CZK 18 342,39 

Pr oj ekt ant  

Datum a podpis: 

Tec hni c ký doz or  s t avební ka 

Q

Datum a podpis: 

l 

R azítko R azítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

f~a

V 

R azítko 

Zhotovit 

Datum a podpis: R azítko 

S trana 1 z 2 



s  

SOUPI S PRACÍ 

S tavba: 
Parkoviště P+ R  Police nad Metují 

Objekt. 
1 - uznatelné náklady 

S oupis: 
1 - S O 01 - parkoviště 

ZL_ 7 Posun stožárů veřejného osvětlení 

Místo: Police nad Metují Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

PC  Typ Kód Popis MJ  Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
Náklady soupisu celkem 15 159,00 

o HS V Práce a dodávky HS V 554,00 
0 1 Zemní práce 154,00 

1 K 113106123 R ozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových 
dlaždic m2 2,0001 77,00 154,00 CS  ÚR S  201701

o 5 Komunikace pozemní 500,00 

46 K 596211123 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši 1160 mm 
skupiny B pí přes 300 m2 m2 2,000 250,00 500,00 CS  ÚR S  201701 

o 
o 

M 
21-M 

Práce a dodávky M 
E lektromontáže 

14 505,00 
12955,00 

97 K 02 úklid pracoviště hod 0,500 600,00 300,00 
98 K 03 pomocné a přípravné práce hod 2,000 600,00 1 200,00 

102 K 07 přepojování had 3,000 600,00 1800,00 
103 K 1210000000 demontáže hod 2,000 600,00 1200,00 
104 K 1210000001 elektromontáže 021M hod 4,000 800,00 3200,00 
106 M 200134 kabelsALjádrem 4x16mm2 m 3,000 130,00 390,00 
114 M 1001720 spojka smršťovací 6-25mm(kabep ks 2000, 1500,00 3000,00 
116 M 1221100 podkladnibefon m3 0,500 2900,00 1450,00 
117 M 1321110 čistý kopaný písek m3 0,500 500,00 250,00 
118 M 1490311 pozinkovaný vodič 010mm(0,6kg/m) m 3,000 55,00 165,00 

o 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 1 550,00 
126 K 3 vyhl. jámy, bet. zklad do rostlé zeminy s usaz ocel 

sloupu Pro VO ks 2,000 750,00 1 500,00 

127 K 4 odvoz zeminy do 1km m3 1,000 50,00 50,00 

S trana 2 Z 2 



OZNÁMENÍ ZMĚNY Č.  g 
ZL-8 Odpočet  okapového c hodní ku u budovy 
wc  

S oučást stavebnlho deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T (ZL) Č .: 08 jako součást S OD: S ML12019124 

S tavba: „Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Název projektu, parkoviště P+R  v Polici nad Metují, CZ.06.1.37/0.0/0.0/17_ 100/0006579 
registrační číslo akce: 

Objednatel: 
Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 lč:00272949 
54 Police nad Metují 

Zhotovitel: 
BE ZE DOS  s.r.o. Náchodská 628, IČ27504867 
549 32 Velké Poříčí 

Objekt: S O 02 Objekt veřejného WC s přístřeškem 

Název změny: Odpočet  okapového c hodní ku u budovy WC 

Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH 
Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal: 

Při realizaci stavby byl zjištěn nesoulad částí projektové dokumentace mezi objekty S O 01- parkoviště a S O 02 Objekt 
veřejného WC s přístřeškem. J edná se o návrh okapového chodníčku kolem objektu S O 02, který je částečně zároveň 
řešen i jako zpevněná plocha v rámci objektu 80 01. Tuto část okapového chodníčku nelze provést a je proto u S O 02 
vyjmuta z uznatelných nákladů. 

Popis změny: 

J edná se upřesnění ploch zpevněných povrchů kolem budovy veřejného WC $ přístřeškem, kterou řešily současně obě 
dokumnetace stavby, tj. obj. S O 01 - parkoviště a S O 02 Objekt veřejného WC s přístřeškem. Navržená změna nemění 
projektované parametry stavby "Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena díla dle předchozího ZL 13 229 907,91 Kč 
Cena změny 

Odpočet (bez DPH) 
Připočet (bez DPH) 

Celková cena změny (bez DPH) 

- 8 450,61 Kč 
- Kč 

- 8450,61 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 13 221 457,30 Kč 



J  

Termín: 

S mluvní termín dokončení díla: 30.11.2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 

Za stavební dozor investora: Za zhotovitele: 
S chvaluji: dne: S chvaluji: dne: 

Za autorský dozor a GP Za objednatele 
S chvaluji: / dne: S chvaluji: 

/„ 
) dne: 

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních příloh změnového listu: 
S oupis prací: ZL_ 8 Odpočet okapového chodníku u 
budovy WC 

S oupis technic ých příloh změnového listu: 



S OUPIS  PR ACÍ 
St avba:  

Parkoviště P+R  Police nad Metují 
Objekt: 

1 - uznatelné náklady 
S oupis: 

2 - so 02 Objekt veřejného WO s přístřeškem 
Úroveň 3: 

ZL_ 8 Odpočet okapového chodníku u budovy WC 

Místo: Datum: 

Zadavatel: - projektant: 

Zhotovitel: 

Cena bez DPH 

Zpracovatel: 

S azba daně Základ daně 
DPH základní 21,00% -8450,61 

s ní ž ená 15, 00% 
zákl. přenesená 21,00 
sniž, přenesená 15,00 
nulová 0,00 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

-8 450,61 

Výše daně 
-1 774,63 

- 10 225,24 Kč 

Tec hni c ký doz or  s t avební ka 

2~ 
Datum a podpis: 

Zhot ov i t el  

Datum a podpis: 



ť

A 

S OUPIS  PR ACÍ 

S tavba: 
Parkoviště P+R  Police nad Metují 

Objekt: 
1 - uznatelné náklady 

S oupis: 
2 - S O 02 Objekt veřejného WC s přístřeškem 
ZL_ 8 Odpočet okapového chodníku u budovy WC 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

18.10.2019 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

47 K 637121115 

52 K 916231213R  

Okapový chodník z kačírku tl 300 mm s 
udusáním 
0.1.1.1 Púdorys 1NP 

(11.22+4.9)'0.35 

S oučet 

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
se zřízením lože, s vypiněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého tř. C  16120 

0.1.1.1 Půdorys 1 NP 

odečet -(11,22+4,9) 

S oučet 

53 M 592175040R obrubník 100x15/12x25cmpř/rodní 

MJ  Množství J .cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

-8 450,61 

m2 -5,642 587,00 -3311,85 S OD 

-5.642 

-5,642 

m -16,120 198,00 -3191,76 S OD 

-16,120 

-16,120 

kus -17.700 110,00 -1947,00 SOD 



OZNÁ ME NÍ ZMĚNY  Č . 9 ZL_ 9 Oprava břehu koryta Bukovky a Ledhujky 

S oučást stavebního deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T (ZL) Č .: 09 jako součást S OD: S ML/2019/24 

S tavba: „Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Název projektu, parkoviště P+R  v Polici nad Metují, CZ.06.1.37/0.0/0.0/17 100/0006579 registrační číslo akce: —  

Objednatel: Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 IČ :00272949 54 Police nad Metují 

Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. Náchodská 628, IČ :27504867 54932 Velké Poříčí 

Objekt: S O 02 Objekt veřejného WC s přístřeškem 

Název změny: Oprava břehu koryta Bukovky a Ledhujky 
Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH 

Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal 

V proj. dokumentaci stavby S O 01 je navrženo nové zábradlí na opěrných zdech podél břehů potoků Bukovky a Ledhujky. 
Při přípravě pro montáž zábradlí však bylo zjištěna, že horní části těchto opěrných zdí jsou zčásti natolik degradované a 
rozpadlé, že na montáž nového zábradlí je nemožná, není zajištěna jejich potřebná stabilita a pevnost. Navrženo je proto v 
těchto místech odbourání poškozených části a dobetonování nové železobetonové hlavy opěrných zdí pro uchycení 
zábradlí. J edná se nepředvídatelné okolnosti, které nebylo možné v době zpracování proj. dokumentace bez 
demontáže původního zábradlí předpokládat. 

Popis změny: 

V místech poškozených částí koruny přilehlých opěrných zdí koryta potoků Bukovky a Ledhujky je nutná jejich částečná 
demontáž a dobetonování nové železobetonové hlavy opěrných zdí pro řádné uchycení zábradlí. Navržená změna 
nemění projektované parametry stavby "Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena díla dle předchozího ZL 13 221 457,30 Kč 
Cena změny 

Odpočet (bez DPH) - Kč 
Připočet (bez DPH) 55 064,35 Kč 

Celková cena změny (bez DPH) 55 064,35 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 13 276 521,65 Kč 



Termín: 

S mluvní termín dokončení díla: 30.11 2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 

Za stavební dozor investora: Za zho vitele: 
S chvaluji: 

C 
dne: S chvaluji. dne: 

Za autorský dozor a GP Za objednatele I j 
S chvaluji: dne: S chvaluji: dne: 

i 

i 

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních příloh změnového listu: 
S oupis prací: ZL_ 8 Odpočet okapového chodníku u 
budovy WC 

S oupis technických příloh změnového listu: 



KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ 
St avba:  

Parkoviště P+R  Police nad Metují 
Obiekt: 

1 - S O o1 - parkoviště - uznatelné náklady 
S oupis: 

ZL_ 9 Oprava břehu koryta Bukovky a Ledhujky 

KS O: CC -CZ: 
Místo; Police nad Metulí Datum: 

Zadavat el :  I C:  
DI Č:  

Zhotovitel: IC : 
DI Č:  

Pr oj ekt ant :  I C:  
DI Č:  

Zpr ac ovat el :  I C:  
DI Č:  

Poznámka: 

Cena bez DPH 55 064,35 

DPH základní 
snížená 

Základ daně S azba daně 
21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
11563,51 

0,00 

Cena s DPH v CZK 66 627,86 

Pr oj ekt ant  

Datum a podpis: R azítko 

Tec hni c ký doz or  t s avební ka 

=/ , 
n r

Datum a podpis: 

/ r
/~/ 

R azítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

K 

J  

R azítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: R azítko 

S trana 1 z3 



REKAPI TULACE ČLENĚNÍ SOUPI SU PRACÍ 
S tavba: 

Parkoviště P+R Police nad Metují 
Objekt: 

1 -50 01 - parkoviště - uznatelné náklady 

S oupis: ZL 9 Oprava břehu koryta Bukovkv a Ledhuikv 

Zadavatel: 
Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Datum: 22.10.2019 

Projektant: 
Zpracovatel: Dan Maršík 

Cena celkem ICZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HS V - Práce a dodávky HS V 

55 064,35 

55 064,35 

2 -Zakládání 55 064,35 

3 -S vislé  a kompletní konstrukce 55 064,35 

4 -Vodorovné  konstrukce 32 183,40 

9- Ostatnl konstrukce a práce, bourání 19 811,25 

997 - Přesun sutě 1 544,87 

998- Přesun hmot 1 524,83 

S trana 2 z3 



SOUPI S PRACÍ 
S tavba: 

Parkoviště P+R  Police nad Metuji 
Objekt: 

1 - S O o1 - parkoviště - uznatelné náklady 

ZL 9 Oprava břehu koryta Bukovkv a Ledhuikv Datum: 22.10.2019 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: BE ZE DOS  s.r.o. Zpracovatel: Dan Maršík 

PČ Typ Kód Popis MJ  Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 55 064,35 

o HS V Práce a dodávky HS V 55 064,35 

o 2 Zakládání 55064,35 

o 3 S vislé a kompletní konstrukce 55 064,35 

o 4 Vodorovné konstrukce 32 163,40 

1 K 411321414 Ř ímsy deskové ze 28 tř. C  25/30 m3 3,780 3230,00 12 209,40 C8 ÚR S  201902 

2 K 411351011 Zřízeni bednění stropů deskových ll do 25 cm bez 
podpěrně kce 

m2 9,200 360,00 3312,00 CS  ÚR S  201902 

3 K 411351012 Odstraněni bednění stropů deskových li do 25 cm bez 
podpěrné kce 

m2 9,200 108,00 993,60 CS  ÚR S  201902

4 K 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m li do 
25 cm 

m2 9,200 162,00 1490,40 CS  ÚR S  201902 

5 K 411354314 Odstranění podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m ll 
do 25 cm 

m2 9,200 50,00 460,00 CS  ÚR S  201902 

6 K 411362021 Výztuž říms l 0,200 32 500,00 6500,00 CS  ÚR S  201902 

7 M 56284722 distanční lišta z umělé hmoty k pokládáni výztuže 50 
mm 

m 30,000 23,40 702,00 CS  ÚR 5207902 

8 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 15,000 353,00 5295,00 CS  ÚR S  201902 

9 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 15,000 81,40 1 221,00 CS  ÚR S  201902 

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 811,25 

10 K 960111221 Bouráni vodních staveb zdílců prefabrikovaných 
betonových a železobetonových 

m3 3,375 5870,00 19811,25 CS  ÚR S  201902 

D 997 Přesun sutě 1 544,87 

11 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 
(sklád kov ně) t 6,075 140,00 850,50 S OD 

12 K 997221561 Vodorovná doprava suli z kusových materiálů do 1 km l 6,075 46,80 296,46 S OD 

13 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suli z 
kusových materiálů t 30,375 13,10 397,91 S OD 

o 998 Přesun hmot 1 524,83 

14 K 998012021 IPřesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 6,075 251,00 1 524,83 CS  ÚR S  201902 

S trana 3 z 3 



OZNÁ ME NI ZMĚNY  C . 10 ZL_ 10 Napojení S O 02 a VO na el. distribuční sít' 

S oučást stavebního deníku stavby 

ZMĚNOVÝ LIS T ( ZL) Č .: 10 jako součást S OD: S ML/2019/24 

S tavba: „Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Název projektu, parkoviště P+R  v Polici nad Metují, C106.1.37/0.0/0.0/17 100/0006579 
registrační číslo akce: 

Objednatel: Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 549 IČ :00272949 
54 Police nad Metují 

Zhotovitel: 
BE ZE DOS  s.r.o. Náchodská 628, IČ :27504867 
549 32 Velké Poříčí 

Objekt: S O 02 Objekt veřejného WC s přístřeškem 

Název změny: Napojení S O 02 a VO na el. distribuční sít' 
Pozn.: číselné údaje jsou uvedeny v Kč a bez DPH 

Změna nemá vliv na projektované parametry stavby. 

Důvod změny, kdo ji vyvolal: 

Napojení na distribuční elektrickou sít bylo původně z měřící a pojistkové skříně umístěné v obvodovém zdivu domu čp. 
200, který byl v rámci akce určen k demolici. Tato měřící a pojistková skřín byla po dohodě s provozovatelem ČE Z 
Disribuce přemístěna k místu nově zřizované nabíjecí stanice pro elektromobily. Na toto nové připojovací místo je nutné 
připojit nejen objekt S O 02 Objekt veřejného WC s přístřeškem ale i kamerový systém a část veřejného osvětlení. Náklady 
na toto nové připojení nelze uplatnit jako uznatelný náklad v rámci projektu. 

Popis změny: 

Objekt 2- S O 02 Objekt veřejného WC s přístřeškem je nutné napojit na přemístěnou měřící a pojistkovou skřín ve 
vlastnictví ČE Z Distribuce novou kabelovou přípojkou. Zároveň bude připojena i část rozvodů veřejného osvětlení a 
kamerového systému. 
Navržená změna nemění projektované parametry stavby "Parkoviště P+R  v Polici nad Metují" 

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu 
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 12 959 029,47 Kč 

Cena díla dle předchozího ZL 13 276 521,65 Kč 

Cena změny 
Odpočet (bez DPH) - Kč 
Přípočet (bez DPH) 81 142,11 Kč 

Celková cena změny (bez DPH) 81 142,11 Kč 

S oučasná výše kontraktu (bez DPH) 13 357 663,76 Kč 



s

. 

Termín: 

S mluvní termín dokončení díla: 30.11.2019 

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: 30.11.2019 

Za stavební dozor investora: Za zhotovitele: 
S chvaluji: dne: S chval dne: 

Za autorský dozor a GP Za objednate'e 
S chvaluji: dne: S chvaluji: 

t 

dne: 

vi
i 

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto jsou objednatelem objednány a objednatel se 
zavazuje, že tyto práce uhradí. 

S oupis obchodních příloh změnového listu: 
S oupis prací : ZL_ ZL_ 10 Napojení S O 02 a VO na el. 
distribuční síť 

S oupis technických příloh změnového listu: 



~ 

KR Y CÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ 

Stavba: 
Parkoviště P+R  Police nad Metují 

Objekt: 
2 - S O 02 Objekt veřejného WC s přístřeškem 

Soupis: 

ZL_10 Napojení SO 02 a V O na el. distribuční sít' 

KS O: 
Místo: 

Zadavatel: 

Police nad Metují 
CC-CZ: 
Datum: 

IČ : 
DI Č:  

Zhotovitel: IČ : 27504867 
BE ZE DOS  s.r.o. DIČ : CZ27504867 

Projektant: IČ : 
DI Č:  

Zpracovatel: IČ : 
DI Č:  

Poznámka: 

Cena bez DPH 81 142,11 

Základ daně S azba daně Výše daně 
DPH základní 81 142,11 21,00% 17 039,84 

snížená 0,00 15,00% 

Cena s DPH v CZK 98 181,95 Kč 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 
4 

Technický dozor stavebníka 

R azítko Datum a podpis: 

Ý ~ 
S 

Datum a podpis: i }  Razítko 
L J  

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

R azítko 

I 

Razítko 



~ 

R ekapitulace 

ZL_10 Napojení SO 02 a V O na el. distribuční sít' 

Kap. popis položky Základ DPH 

A. UPR AVE NÉ  R OZPOČTOVÉ  NÁ KLADY  
1 046M - Zemní práce {MONTÁ Ž} 16108,77 
2 Podíl přidružených výkonů z 046M 639,35 
3 Podíl přidružených výkonů z 046M 639,35 
4 C21 M - E lektromontáže (MONTÁ Ž) 24400,00 
5 Podíl přidružených výkonů z 021 M a navázaného materiálu 2127,22 
6 Provoz investora z 021 M a navázaného materiálu 1169,98 
7 VC  7/32 - R ozvaděče (MONTÁ Ž) 12517,24 
8 Ostatní materiál (MAT.NOS NÝ) 16870,48 

CE LKE M UR N 74472,40 

B. HZS  
9 Hodinová zúčtovací sazba 4700,00 

CE LKE M HZS  4700,00 

C . DODÁ VKA ZAŘÍZE NÍ 
CELKEM DODÁVKA 

D. VE DLE J ŠÍ R OZPOČTOVÉ  NÁ KLADY  
10 GZS  z C21 M a navázaného materiálu 1969,71 

CE LKE M VR N 1969,71 

R E KAPITULACE  CE LKE M BE Z DPH 81142,11 

Náklady celkem [K č] : 81 142,11 K č 

S trana 2/6 



~ C21 M - E lektromontáže 
poř.č. číslo pol. popis položky 

1 210000001 

Celkem za ceník: 

elektromontáže 

Cena z a c ení k c el kem:  

poř.č. číslo pol. popis položky 
1 

2 

Celkem za ceník: 

kompl. výkop š. 35cm do 
hl. 70cm v trénu 
vč.záhozu a úpr. terénu 

odvoz zeminy do 1 km 

Cena z a c ení k c el kem:  

poř.č. číslo pol. popis položky 
1 A-0134-0 

Celkem za ceník: 

rozv. elektroměrový 
E R 222/NVP7P vč. pilířku 

Cena z a c ení k c el kem:  

poř.č. číslo pol. popis položky 
1 00603 
2 00644 
3 00660 
4 00918 
5 01050 

6 01124 
7 01125 
821110 
9 90311 

Celkem za materiály: 

CY KY  3Bx1.5mm2 
CY KY  5Cx4mm2 
CY KY  5Cx6mm2 
pojistka nožová 40A 
výstražná fólie šíře 22 cm 

jistič PL6-25/3/6 
jistič PL6-25/3/B 
trubka KOPOFLE X 
vodič FeZn o 10 mm 
(0,62 kg/m) 

Cena z a mat er i ál y  c el kem:  

poř.č. číslo pol, popis položky 
1 
2 
3 

4 
5 

Celkem za práci v HZS : 

Úklid pracoviště 
R evize elektro 
Pomocné a přípravné 
pr ác e 
Kontrola obvodů 
Vyhledání napojovacích 
bodů 

Cena z a pr ác i  v  HZS c el kem:  

jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] 
400,00 61, 00 h 24400,00 

24400,00 

24400,00 

C46M - Zemní práce 
jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] 

320,00 48,00 m 15360,00 

440,45 1,70 m3 748,77 

16108,77 

16108, 77 

VC 7/32 - R ozvaděče 
jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] 
12517,24 1,00 ks 12517,24 

12517,244 

12517, 244 

Materiály 
jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] 

13,82 108,00 m 1492,88 
58,00 108,00 m 6264,00 

110,00 4,00 m 440,00 
97,41 3,00 ks 292,22 

3,08 49,00 m 151,02 

581, 07 1, 00 ks  581, 07 
581, 07 1, 00 ks  581,07 

29,21 190,00 m 5549,90 
29,20 52,00 m 1518,32 

16870,48 

16870,48 

Práce v HZS  
jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] 

300,00 2,00 hod. 600,00 
400,00 6,00 hod. 2400,00 
300,00 3,00 hod. 900,00 

400,00 1,00 hod. 400,00 
400,00 1,00 hod. 400,00 

4700,00 

4700,00 

S trana 1/1 


	SmlouvaI P+R (1)
	SmlouvaI P+R (2)

